ApxaHreabck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHaya (3852)73-04-60
BeAropoa, (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BAaamnBocTOk (423)249-28-31
BoArorpaa (844)278-03-48
Boaoraa (8172)26-41-59
BopoHnex (473)204-51-73

EkaTepuHbypr (343)384-55-89

MBaHoBO (4932)77-34-06

UxeBck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
KaaunuHrpaa, (4012)72-03-81
Kaayra (4842)92-23-67
KemepoBo (3842)65-04-62
Kupos (8332)68-02-04
KpacHoaap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Auneuk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47

MarHuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
HaGepexHble YeAHb! (8552)20-53-41
HuxHuit HoBropoa, (831)429-08-12
HoBoky3Hewk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

MNeHsa (8412)22-31-16

Poccus (495)268-04-70

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-AoHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CaHkT-MeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CeBacTonoAs (8692)22-31-93
Cumdcbeponoas (3652)67-13-56
CMoneHck (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CTaBponoAb (8652)20-65-13

KasaxcTaH (772)734-952-31

www.schunk.nt-rt.ru | | suw@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyaa (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YAbsiHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xa6aposck (4212)92-98-04
YeAabuHck (351)202-03-61
Yepenoseuw, (8202)49-02-64
fipocAaBAb (4852)69-52-93

TexHn4yeckue XAPAKTePUCTUKHU HA

NMPUHAAAEXHOCTU AAS 3CDKMMOB
kKomnaHum SCHUNK

BuAbI TOBAPOB: 3CrAYLLKM, CETMEHTbI KOHTPOAS, MEPEXOAHUKU, YAEPXKMUBAIOLLIME FTOAOBKM, COYTAAPI,
HOCOAKM, CbEMHMKM BTYAOK, HOCUTEAM MHADOPMALLMU, 3CXKUMHBIE CTOMKM, YNAOTHAIOLLLME MOAOCHI,
KOBPUKM M3 DAACTUYHOTO MATEPMAAQ, LLOHMM, CMA30YHbIE LLMPMULLI, BOATbI AAS 3ATSXKKM, HOXHbIE
NEPEKAIYATEAU, PYYKM, KPOHLUTEMHbBI AAS 3CLLLUTHBIX KPbILLEK, PYYHblE MYAbTbl AMCTAHLLMOHHOIO
YMPOBAEHMS, YTAOBbIE PYYKM, PYHHbIE 30AOTHUKOBBIE KAQMAHbI, BTYAKM, MHAYKTUBHbIE BECKOHTAKTHbIE
BbIKAKOYATEAM, KOHCOAM, KOHCOAbHBIE MAHEAM, KOHYCHOE YMAOTHEHMS, KOHYCHbIE CKPEOKM, TPYOKM,
POAMKM, MOAMCOMKALIMM, HAMPOBAAIOLLIME LLMOHKM, YCTOHOBOYHBIE BMHTbI, MOBOPOTHBIE MAMTHI,
KOPOOKM TMAK, TMOAIOCHBIE MAMTbI, YCTAHOBOYHbIE MAQHKM, COPMKLMOHHBIE OCTPOBKM, MPUCOCKM,
LLIAQHTOBbIE XOMYTbl, 30rOTOBKM GbICTPOCMEHHbIX KYAQHYKOB, OMPABKM, 3CDKMMHbIE PbIMAM, 3AXKMMHbIE
KAMHbI, YCTPOMCTBA M3MEPEHUS YCUAMS 3QDKATMA, OOPA3LIbI AA M3MEPEHUS YCUAMS 3ODKATMA,
NPUXBATHI, AACNTEPbI 3AXKMAHOIO KAIOYA, LLOHIOBbIE MATPOHbI, Y3Abl XOAOBOTO BMHTA, XOAOBbBIE TAMKM,
30LLUMTA OT CTPYXKKM, CTAOUAM3ATOPDI, LLITEKEPHBIE COEAMHUTEAU, CUCTEMbI COOPKM, KOMIMAEKTbI AAS
BAKYYAMHOTO MOAKAIOYEHMUS, U3MEPUTEAM BAKYYMA, BOKYYAMHbIE LLIAQHMM, COEAMHUTEAbHBIE KOPOOKM,
COEAMHUTEABHBIE DAEMEHTbl, COEAMHUTEAbHbIE KABEAM, KOMIMAEKTbI NepeoBOopPyAOBAHMS VEro-s,
KObILLKM, 3AMbIKQIOLLLME MATHUTBI, TEPMETUSUPYIOLLME MPOOKKM, KBAAPOTHBIE MPUBOAHBIE KAIOYM,
TEPMOPADKUMHbBIE YAAMHUTEAM, BAOKM AMNMNAPATYPbI AAS OBCAYXMBAHMS, KYAQUYKM, TyOKM, YyNopsl,
OMOPbI AAS 3ArOTOBOK, YTAOBbIE CPPE3bI, LUTUADTHI, LLEHTPUPYIOLLMIM KOHYCbI, KOAbLLO, YAAMHUTEAM TATU,
LMAMHAPUYECKME LLLETKM U AP.


http://www.schunk.nt-rt.ru/
mailto:suw@nt-rt.ru

ABP-h plus (MpuHagnexkHocTn gna TexHONOrUU
3aXKnma)

100%-s coBmectumocTb ¢ VERO-S

Mpenmywectsa OnucaHue

Conps:kenue VERO-S BasoBas nanTa Ans NHEBMATUYECKMX CUNOBbIX 3aXKMMHbIX 6/10K0B
[na ucnonbsosaHua ans 6oictpoit cmeHbl nannet VERO-S NSE3 n TANDEM c uHtepgeitcom VERO-S

NSE plus MHeBMaTMUecKoe NoaK/toYeHue ¢ TPexX CTOPOH

Bo3mMOXHO ynpasaeHue oTAeIbHbIMU CUIOBLIMU MOAYNAMM O6nacTtb npumeHeHuUA

TANDEM YHuBepcanbHblie

BO3MOXHO 06beaMHEHME CUNOBBIX 3aXKMMHBbIX 6/10K0B,
nosepHyTbIx Ha 90°TIHeBMaTU4YeCKMUe KianaHbl C PyYHbIM CMN0BbIM 3aXMMHbIM 6/10koM TANDEM 1
npvBoAom 3a)KMMHOM cTaHumen VERO-S.

[na ynpaBneHna oTaeNbHbIMU TUCKAMU ...

[lns nonyyeHus conpsykeHusa no Gopme mexay

ABP-h pIus (5 BapuaHTbl)

ABP-h plus 100/160-1

MaeHT. Ne 1323973
L 260
LnpuHa 160
BbicoTa 39
Macca 11

ABP-h plus 100/160-2

NaeHT. Ne 1323974
L 420
WnpuHa 160
BbicoTta 39
Macca 17.5

ABP-h plus 100/160-3

MaeHT. Ne 1323975
L 600
WnpuHa 160
BbicoTta 39
Macca 25

ABP-h plus 250-1

MaeHT. Ne 1323976
L 320
WnpuHa 250
BbicoTa 36
Macca 20

ABP-h plus 250-2

NaoeHT. Ne 1323977
L 595
LWnpuHa 250
BbicoTa 36

Macca 37



AFS3 (MpuHapgnexHoctn ana TexHonormn
3a)Kuma)

OnucaHue

CermeHT KOHTPO/A A1A 0OHAPYKEeHUs NONOKEHUIM 3aKaThA: OTKPLIT, 3aXKaT U 3axKaT 6e3 nanbLes
YacTUYHO.

06nacTb NPpUMeEHeHUS

MNpumeHeHuna VERO-S

AFS3 (2 BapuaHTbl)

AFS3 138 PMI

NaeHT. No 1325645
Macca 0.34

AFS3 138 MMS

NaeHT. Ne 1325646
Macca 0.12

ANSG-SMPL (MpuHagnexxHocTn ann
TexHoNOrmMu 3axkxmma)

OnucaHue

Ynop ¢ yCTaHOBOYHbIM BUHTOM U PUBIEHOM ranKo.

O6nacTb NnpumeHeHus

MexaHu4ecKoe KpensieHne 419 3aroToBOK Ha 6a30Bbix namTax PLANOS.

ANSG-SMPL (1 BapmaHT)

ANSG-SMPL 8x15x30

NaoeHT. No 1487810
L 8
WnpuHa 15

BbicoTa 30



ASB (MpuHagnexHoctn ana TexHonormm
3aXKuma)

————| | ]

OnucaHue

OnopHble BTY/IKM TMNa ASB ncnonb3ykoTcsa ANA yayyLlleHUsa KayecTBa roToBOro U3aenms v
YBE/IMUYEHUA CPOKa CYXBbl 3a3KUMHOI ONpPaBKu.

O6nacTb NnpUMmeHeHuUn

CneumanbHO NPUMEHAOTCA ANA 3aXKMMHOM onpasku FORTIS SSD-S.

ASB (114 BapmaHThbI)

ASB 10 @13
naeHT. Ne 0200500
3arkumaemblit guameTp D1 13 mm
D2 25
L1 10
ASB 10 @14
NaeHT. Ne 0200530
3axumaemsblii guametp D1 14 mm
D2 25
L1 10
ASB 10 @15
NaeHT. Ne 0200560
3axumaemsblii guametp D1 15 mm
D2 25
L1 10
ASB 10 @16
NpeHT. Ne 0200590
3axumaemsbli guametp D1 16 mm
D2 27
L1 10
ASB 10 @17
NpaenT. Ne 0200620
3axumaemsblii guametp D1 17 mm
D2 27

L1 10



ASB 10 $18

NaeHT. N

3arkumaemblit guametp D1
D2

L1

ASB 10 19

NaeHT. Ne

3arkumaemblit guameTp D1
D2

L1

ASB 10 @20

NaeHT. No

3arkumaemsblit guameTp D1
D2

L1

ASB 10 @21

NaeHT. Ne

3arkumaemslit guameTp D1
D2

L1

ASB 10 @22

NaeHT. No

3arkumaemslit guameTp D1
D2

L1

L1
ASB 10 @32
NpoeHT. Ne

3axkumaemblii guameTp D1
D2
L1

ASB 10 @42

NpeHT. Ne

3arkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @14

NpaeHT. Ne

3axumaembliii guametp D1
D2

L1

0200650
18 mm
27

10

0200680
19 mm
31

10

0200710
20 mm
31

10

0200740
21 mm
31

10

0200770
22 mm
31

10

10

0201080
32 mm
43

10

0201380
42 mm
55

10

0200540
14 mm
25

20



ASB (114 BapuanTbi)

ASB 10 @23
NaoeHT. Ne

3axunmaemblii gnametp D1
D2
L1

ASB 10 @24
NpeHT. Ne

3axunmaemblii gnametp D1
D2
L1

ASB 10 325
NoeHT. Ne

3axunmaemblii gnametp D1
D2
L1

ASB 10 326
NpeHT. Ne

3axunmaemblvi gnametp D1
D2
L1

ASB 10 27

NpoeHT. Ne

3arkumaemblin guameTp D1
D2

L1

ASB 10 (28

NpoeHT. Ne

3arkumaemblin guametp D1
D2

L1

ASB 10 29

NpoeHT. Ne

3arkumaemblin guameTp D1
D2

L1

ASB 10 30

NoeHT. Ne

3arkumaemblin guameTp D1
D2

L1

ASB 10 @#31
NaeHT. No

3arkumaemblin guameTp D1
D2

0200800
23 mm
35

10

0200830
24 mm
35

10

0200860
25 mm
35

10

0200890
26 mm
35

10

0200920
27 mm
39

10

0200950
28 mm
39

10

0200980
29 mm
39

10

0201020
30 mm
39

10

0201050
31 mm
43



ASB (114 BapuaHntbl)

ASB 10 @33
NpeHT. Ne

3axumaemblii gnametp D1
D2
L1

ASB 10 @34
NpeHT. Ne

3axunmaemblvi guametp D1
D2
L1

ASB 10 @35
NpeHT. Ne

3axunmaemblvi gnametp D1
D2
L1

ASB 10 @36
NpoeHT. Ne

3axunmaemblii gnametp D1
D2
L1

ASB 10 #37

NpoeHT. Ne

3arkumaemblin guameTp D1
D2

L1

ASB 10 (38

NoeHT. Ne

3arkumaemblin guameTp D1
D2

L1

ASB 10 @39

NpeHT. Ne

3arkumaemblin guametp D1
D2

L1

ASB 10 @40

NaeHT. Ne

3arkumaemblin guameTp D1
D2

L1

ASB 10 @41

NaeHT. No

3arkumaemblit guametp D1
D2

L1

0201110
33 mm
43

10

0201140
34 mm
43

10

0201170
35 mm
43

10

0201200
36 mm
49

10

0201230
37 mm
49

10

0201260
38 mm
49

10

0201290
39 mm
49

10

0201320
40 mm
49

10

0201350
41 mm
55

10



ASB (114 BapuaHtbl)

ASB 10 @43
NaoeHT. Ne

3axunmaemblii gnametp D1
D2
L1

ASB 10 @44
NpeHT. Ne

3axunmaemblii gnametp D1
D2
L1

ASB 10 @45
NoeHT. Ne

3axunmaemblii gnametp D1
D2
L1

ASB 10 @46
NpeHT. Ne

3axunmaemblvi gnametp D1
D2
L1

ASB 10 ¢47

NpoeHT. Ne

3arkumaemblin guameTp D1
D2

L1

ASB 10 (48

NpoeHT. Ne

3arkumaemblin guametp D1
D2

L1

ASB 10 49

NpoeHT. Ne

3arkumaemblin guameTp D1
D2

L1

ASB 10 (50

NoeHT. Ne

3arkumaemblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 #13
NaeHT. No

3arkumaemblin guameTp D1
D2

0201410
43 mm
55

10

0201440
44 mm
55

10

0201470
45 mm
55

10

0201500
46 mm
59

10

0201530
47 mm
59

10

0201560
48 mm
59

10

0201590
49 mm
59

10

0201620
50 mm
59

10

0200510
13 mm
25



ASB 20 @15

NaeHT. Ne

3arkumaemsblit guametp D1
D2

L1

ASB 20 @16

NaeHT. Ne

3arkumaemsblit guameTp D1
D2

L1

ASB 20 #17

NaeHT. Ne

3arkumaemsblit guameTp D1
D2

L1

ASB 20 #18

NaeHT. Ne

3arkumaemsblit guameTp D1
D2

L1

ASB 20 #19

NaeHT. Ne

3axunmaemblii gnametp D1
D2

L1

ASB 20 @20
NaeHT. Ne

3axumaemblii gnametp D1
D2
L1

ASB 20 @21
NaeHT. Ne

3axumaemblii gnametp D1
D2
L1

ASB 20 @22
NaeHT. Ne

3axunmaemblii gnametp D1
D2
L1

ASB 20 @23
NpeHT. Ne

3axunmaemblvi guametp D1
D2

L1

ASB 20 @24
NpeHT. Ne

3axunmaemblvi guametp D1
D2
L1

0200570
15 mm
25

20

0200600
16 mm
27

20

0200630
17 mm
27

20

0200660
18 mm
27

20

0200690
19 mm
31

20

0200720
20 mm
31

20

0200750
21 mm
31

20

0200780
22 mm
31

20

0200810
23 mm
35

20

0200840
24 mm
35

20



ASB 20 @25

NpaeHT. Ne

3arkumaemblit guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @26

NpeHT. Ne

3arkumaemsblit guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @27

NpaeHT. Ne

3arkumaemblit guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @28

NpaeHT. Ne

3arkumaemblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @29

NpaeHT. Ne

3arkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @30

NpaeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @31

NpaeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @32

NpoeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @33

NaeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @34

NpeHT. Ne

3arkumaemblit guameTp D1
D2

L1

0200870
25 mm
35

20

0200900
26 Mm
35

20

0200930
27 mm
39

20

0200960
28 mm
39

20

0200990
29 mm
39

20

0201030
30 mm
39

20

0201060
31 mm
43

20

0201090
32 mm
43

20

0201120
33 mm

43
20

0201150
34 mm
43

20



ASB 20 @35

NpaeHT. Ne

3arkumaemblit guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @36

NpeHT. Ne

3arkumaemsblit guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @37

NpaeHT. Ne

3arkumaemblit guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @38

NpaeHT. Ne

3arkumaemblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @39

NpaeHT. Ne

3arkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @40

NpaeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @41

NpaeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @42

NpoeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @43

NaeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @44
NpeHT. Ne

3axunmaemblvi guametp D1
D2
L1

0201180
35 mm
43

20

0201210
36 mm
49

20

0201240
37 mm
49

20

0201270
38 mm
49

20

0201300
39 mm
49

20

0201330
40 mm
49

20

0201360
41 mm
55

20

0201390
42 mm
55

20

0201420
43 mm
55

20

0201450
44 mm
55

20



ASB 20 @45

NaeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @46

NaeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @47

NaoeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @48

NaeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2

L1

ASB 20 @49

NaeHT. Ne

3axunmaemblvi guametp D1
D2

L1

ASB 20 @50
NaeHT. Ne

3axunmaemblvi guametp D1
D2
L1

ASB 30 @13
NaeHT. Ne

3axunmaemblvi guametp D1
D2
L1

ASB 30 @14
NaoeHT. Ne

3axunmaemblvi guametp D1
D2
L1

ASB 30 @15
NaeHT. Ne

3axunmaemblvi guametp D1
D2

L1

ASB 30 @16
NpoeHT. Ne

3axumaemsblin guametp D1
D2
L1

0201480
45 mm
55

20

0201510
46 mm
59

20

0201540
47 mm
59

20

0201570
48 mm
59

20

0201600
49 mm
59

20

0201630
50 mm
59

20

0200520
13 mm
25

30

0200550
14 mm
25

30

0200580
15 mm
25

30

0200610
16 mm
27

30



ASB 30 §17

NpeHT. Ne

3axunmaemblii gnametp D1
D2

L1

ASB 30 @18
NaeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2
L1

ASB 30 @19
NaeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2
L1

ASB 30 @20
NaoeHT. Ne

3axkumaemsblin guameTp D1
D2
L1

ASB 30 921

NaeHT. Ne

3arkumaemsblit guameTp D1
D2

L1

ASB 30 022

NaoeHT. Ne

3arkumaemblit guameTp D1
D2

L1

ASB 30 @23

NaeHT. Ne

3arkumaemblin guameTp D1
D2

L1

ASB 30 024

NaoeHT. Ne

3arkumaemsblit guameTp D1
D2

L1

ASB 30 @25
NpeHT. Ne

3arkumaemblit guameTp D1
D2

L1
ASB 30 @26

NpeHT. Ne

3arkumaemblit guameTp D1
D2

L1

0200640
17 mm
27

30

0200670
18 mm
27

30

0200700
19 mm
31

30

0200730
20 mm
31

30

0200760
21 mm
31

30

0200790
22 mm
31

30

0200820
23 Mm
35

30

0200850
24 mm
35

30

0200880
25 mm
35

30

0200910
26 mm
35

30



ASB 30 @27
NaoeHT. Ne

3axkumaemsblit guametp D1
D2
L1

ASB 30 @28
NaoeHT. Ne

3axkumaemsblit guametp D1
D2
L1

ASB 30 @29
NaoeHT. Ne

3axkumaemsblit guametp D1
D2
L1

ASB 30 @30
NaoeHT. Ne

3axkumaemsblin guametp D1
D2
L1

ASB 30 @31

NaoeHT. Ne

3akumaemsblit guameTp D1
D2

L1

ASB 30 @32

NaoeHT. Ne

3axkumaemsblit guameTp D1
D2

L1

ASB 30 @33

NaoeHT. Ne

3axkumaemblit guameTp D1
D2

L1

ASB 30 @34

NaoeHT. Ne

3axkumaemsblit guametp D1
D2

L1

ASB 30 @35

NpeHT. Ne

3axkumaemsblit guameTp D1
D2

L1

ASB 30 @36
NaoeHT. Ne

3axunmaembli guametp D1
D2
L1

0200940
27 mm
39

30

0200970
28 mm
39

30

0201010
29 mm
39

30

0201040
30 mm
39

30

0201070
31 mm
43

30

0201100
32 mm
43

30

0201130
33 mm
43

30

0201160
34 mm
43

30

0201190
35 mm
43

30

0201220
36 mm
49

30



ASB 30 @37

NaoeHT. Ne

3axnumaemblii guametp D1
D2

L1

ASB 30 @38

NaoeHT. Ne

3axnumaemblii guametp D1
D2

L1

ASB 30 @39

NaoeHT. Ne

3axnumaemblii guametp D1
D2

L1

ASB 30 @40

NaoeHT. Ne

3axnumaemblii guametp D1
D2

L1

ASB 30 @41

NaoeHT. Ne

3axunmaembli guametp D1
D2

L1

ASB 30 @42
NaoeHT. Ne

3axunmaembli guametp D1
D2
L1

ASB 30 @43
NaoeHT. Ne

3axunmaembli guametp D1
D2
L1

ASB 30 @44
NaoeHT. Ne

3axunmaemblvi guametp D1
D2
L1

ASB 30 @45
NaoeHT. Ne

3axunmaembli guametp D1
D2

L1
ASB 30 @46

NpeHT. Ne

3axkumaemblii guametp D1
D2

L1

0201250
37 mm
49

30

0201280
38 mm
49

30

0201310
39 mm
49

30

0201340
40 mm
49

30

0201370
41 mm
55

30

0201400
42 mm
55

30

0201430
43 mm
55

30

0201460
44 mm
55

30

0201490
45 mm
55

30

0201520
46 mm
59

30



ASB (114 BapuaHntbl)

ASB 30 47

NaeHT. Ne 0201550
3axunmaemblvi gnametp D1 47 mm
D2 59
L1 30
ASB 30 @48

NpoeHT. Ne 0201580
3axunmaemblvi gnametp D1 48 mm
D2 59
L1 30
ASB 30 49

NpeHT. Ne 0201610
3axunmaemblii guametp D1 49 mm
D2 59
L1 30
ASB 30 @50

NpoeHT. Ne 0201640
3axunmaemblii gnametp D1 50 mm
D2 59

L1 30



ASL (MpuHagnexkHocTu ana TexHonornm

3aXKuma)

OnucaHue

1-nN03nUMOHHAA COeaUHUTENbHAA NAaHKa aNa yaobHOM paboTbl € 3aXKMMHbBIMM CTAHLMAMM

VERO-S.

06nacTb NPpUMeEHeHUS

3a*KumHble ctaHuum VERO-S

ASL 1-G1/8"

NpeHT. Ne
CoeauHeHune
[asneHve npuseaeHus B fencreune

Macca

ASL 2-G1/8"

NpeHT. Ne

CoeauHeHune

[aBneHvie npuseseHus B AeiicTBUE

Macca

ASL 4
NaoeHT. Ne

CoeauHeHune
[aBneHvie npuBeseHus B felicTeue

Macca

ASL 8

NaoeHT. Ne

CoeauHeHune

[aBneHvie npuBeseHUs B AelicTeue

Macca

1327465
1x G1/8"
6

0.2

1315007
2x G1/8"

0.36

1368298

0.8

1368299

0.8



ASM (MpuHapgnexHoctn ana TexHonormm
3aXKuma)

OnucaHue

[Ona KpenneHna marHUTHbIX naTpoHos MFRS Ha cTone cTaHKa.

ASM 14-55
NpeHT. Ne 1322773
ASM 14-66
NpeHT. No 1322774
ASM 14-86
NaeHT. Ne 1322775
ASM 18-55
NpeHT. Ne 1322780
ASM 18-66
NpeHT. Ne 1322781
ASM 18-86
NpeHT. No 1322782
ASM 22-55
NpeHT. Ne 1322786
ASM 22-66
NpeHT. Ne 1322787
ASM 22-86
NpeHT. Ne 1322788
ASM 28-55
NpeHT. No 1322792

ASM (12 BapuanTsi)

ASM 28-66
NaeHT. Ne 1322793

ASM 28-86
NaeHT. Ne 1322794



BRR (MpuHagnexxHoctn ana TexHonornm
3aXKuma)

OnucaHue

3aroTOBKM LMAMHAPUYECKMX MPUNKMMOB AN UHAMBUAYaNbHOM 06paboTKM nog, KpenieHna
3aXKMMHbIX CTaHUMIA VERO-S Ha CTaHOUHBbIX CTO/1ax CO BCEMM CTaHAAPTHBIMU MEKNa30BbIMU

PacCcToAHNAMM.
0O6nacTb NpMMeHeHus

3aKMMmHble cTaHumm NSL3
3axuMmHble cTaHummn NSL plus

Mpeunmywecrsa — Bawa Bbiroga

BoccTaHoB/IeHME GUKCUPYIOLLIUX OTBEPCTUIA 3aKa3UMKOM
YHMBEpCasbHasA CUCTEMA MOHTaKa B I06bIX CTaHAAPTHbLIX T-06pa3HbIx Nasax

BRR (1 Bapuanr)

BRR 50

naeHT. Ne 0470020

D 50

BbicoTa 38

Martepuan Cranb
0.5

Macca



DI-SCHN (MpuHagnexxHoctu gna TexHonornum
3a)Kuma)

OnucaHue

YNAoTHAOLWME NONOCHI ANA rTepMETU3aLMM 3aXKMMHOW NOBEPXHOCTU 33 CYET BAABIUBAHMUA
YN/IOTHAOLLLEIM MONOChI B COOTBETCTBYHOLLYIO CETKY 6a30BOM NANUTLI.

06nacTb NPpUMeEHeHUS

[nA repmeTV3aLmMU NPUKMMHOW NMOBEPXHOCTM 3aroTOBOK, KOTOPbIE NPUMKMMAIOTCA
HernocpeacTBEHHO K 6a30Boi nauTe.

DI-SCHN (1 sapuanr)

DI-SCHN 3.5 MOS CR-20
MpeHT. Ne 0425101
D 3.5

GBB (MpuHagnexHoctu ana TexHonorum
3aXKuma)

GBB (1 sapuanr)

GBB 125-18-7.6

NaeHT. Ne 0432262
LWnpunHa 125
rny6uHa 7.6
BbicoTa 18
Myyok LT,

Macca 0.12



GBC (MpuHapnexxHocTn ana TexHoNorum
3aXKuma)

GBC (9 BapuaHTbl)

GBC 100-35-11

NaeHT. Ne 1373267
WnpuHa 100
Tny6buHa 11
BbicoTa 35
Myyok WT.
Macca 0.4

GBC 125-40-12.5

NpeHT. Ne 1373268
WnpunHa 125
TnybuHa 12.5
BbicoTa 40
Myyok WT.
Macca 0.42

GBC 160-50-14.4

NaoeHT. Ne 1373269
WnpuHa 160
ny6uHa 14.4
BbicoTa 50
Myyok L.
Macca 0.81
GBC 40-35-11
naeHT. Ne 0490555
WnpuHa 40
ny6buHa 11
BbicoTa 35
My4yok L.
Macca 0.1
GBC 65-35-11
NaeHT. Ne 0490562
LWnpurHa 64
nybuHa 11
BbicoTa 35
Myyok T
Macca 0.18
GBC 90-35-11
NpeHT. Ne 0490569
WnpurHa 90
nybuHa 11
BbicoTa 35
My4yok LT,

Macca 0.24



I=

GBC 40-22-8

NpoeHT. Ne
WnpuHa
rny6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBC 65-22-8

NaoeHT. Ne
WnpurHa
Tny6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

GBC 90-22-8.8

NpeHT. Ne
WnpuHa
TnybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

0490558
40

8

22

wT.

0.05

0490565
64

8

22

wT.

0.08

0490572
90

8.8

22

wT.

0.13



GBD (MpuHagnexHoctu gna TexHonornum
3a)Kuma)

GBD (3 BapuaHTbi)

GBD 100-35-10

NpeHT. Ne 1373346
WnpuHa 100
TnybuHa 10
BbicoTa 35
Myyok WT.
Macca 0.23

GBD 125-40-11.5

NpoeHT. Ne 1373349
WnpurHa 125
Tny6uHa 11.5
BbicoTa 40
Myyok WT.
Macca 0.4

GBD 160-50-13.5

NpeHT. Ne 1373350
WnpuHa 160
rnybuHa 13.5
BbicoTa 50
Myyok WT.

Macca 0.75



GBE (MpuHagnexkHocTu ana TexHonornm
3aXKuma)

GBE (4 Bapuantsi)

GBE-VS 40-14-30

NpeHT. Ne 0432196
WnpuHa 40
ny6uHa 30
BbicoTa 14
Myyok LT,
Macca 0.07

GBE-VS 65-14-32

NaeHT. Ne 0430730
WnpunHa 65
ny6uHa 32
BbicoTa 14
Myyok WT.
Macca 0.14

GBE-VS 100-19-40

NaeHT. Ne 0430720
LWnpuHa 100
Tny6buHa 40
BbicoTa 19
Myyok WT.
Macca 0.29

GBE-VS 125-19-45

NpeHT. Ne 0430416
WnpuHa 125
[nybuHa 45
BbicoTa 19
Myyok WT.

Macca 0.63



GBG (MpuHagnexHoctn ana TexHonormm
3aXKuma)

GBG (19 BapuatTsi)

GBG 100-35-10

MNoeHT. Ne 1373282
WnpurHa 100
rny6uHa 10
BbicoTta 35
Myyok WT.
Macca 0.21

GBG 125-40-11.5

NaeHT. Ne 1373284
WnpuHa 125
TnybuHa 11.5
BbicoTa 40
My4ok wT.
Macca 0.36

GBG 160-50-13.5

NpeHT. Ne 1373285
WnpuHa 160
rny6uHa 13.5
BbicoTa 50
My4oK wr.
Macca 0.68
GBG 40-35-10

NaeHT. Ne 0430183
WnpuHa 40
rny6uHa 10
BbicoTa 35
Myyok wT.
Macca 0.1
GBG 65-35-10

NaoeHT. Ne 0490564
WnpuHa 64
TnybuHa 10
BbicoTa 35
Myyok WT.

Macca 0.14



GBG 90-35-10
NpeHT. Ne
WnpnHa
TnybuHa
BbicoTa

Myyok

Macca

GBG 40-22-7.8

NpeHT. Ne
WnpuHa
ny6uHa
BbicoTta
Myyok
Macca

GBG 65-22-7.8

NpeHT. Ne
WnpunHa
ny6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

GBG 90-22-7.8

NpeHT. Ne
WnpuHa
nybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

GBG 125-18-7.8
NaeHT. Ne

WnpuHa
ny6uHa

BbicoTa
MyyokK
Macca

0490571
90

10

35

WwT.

0.2

0490561
40

7.8

22

wT.

0.02

0430804
64

7.8

22

wT.
0.035

0490575
90

7.8

22

wT.

0.06

0432261
125
7.8

18
wr.
0.11



GBG (19 BapuanTbi)

GBG-W 40-22-8
NaoeHT. Ne
WnpuHa

fnybuHa

BbicoTa

Myyok

Macca

GBG-W 65-22-8
NpeHT. Ne
WnpuHa

fny6buHa

BbicoTa

Myyok

Macca

GBG-W 100-35-10.5

NaeHT. N
WnpuHa
rny6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBG-W 22-22-8
NaeHT. Ne
WnpuHa

rnybuHa

BbicoTa

My4yoK

Macca

GBG-W 35-35-10.5

NaeHT. Ne
npunHa
rny6buHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBG-VS 40-11-30
NaeHT. Ne

Wnpuna

rny6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

GBG-VS 65-8.5-27
NaeHT. Ne

WnpwnHa

rny6uHa

BbicoTa

Myuok

0432195
40

8

22

wT.

0.04

0430729
65

8

22

.

0.07

0430717
100

10.5

35

wT.

0.3

0430708
22

8

22

wT.

0.02

0430718
35

10.5

35

.

0.1

0432197
40

30

11

wT.

0.07

0430709
65

27

8.5

wT.



Macca

GBG-VS 100-17-40

NpoeHT. Ne
npunHa
fnybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

NpeHT. Ne
WnpwnHa
fnybuHa
BbicoTa
Myyok
Macca

0.1

0430719
100

40

17

.

0.3

0430417
125

40

17

wT.

0.55



GBN (MpuHapgnexkHocTU ana TexHonorum
3aXKnma)

GBN (4 Bapmantbi)

GBN-P 90-35-25

MNaeHT. Ne 0430145
WnpurHa 90
rny6uHa 25
BbicoTa 35
Myyok LT,
Macca 0.54

GBN-P 100-35-25

MNaeHT. Ne 0430146
LLnpunHa 100
TnybuHa 25
BbicoTa 35
MyyoK wT.
Macca 0.7

GBN-P 125-40-25

NpeHT. N2 0430147
LWnpuHa 125
TnybuHa 25
BbicoTta 40
Myyok WT.
Macca 0.9

GBN-P 160-50-27.5

NpoeHT. Ne 0430148
WnpunHa 160
TnybuHa 27.5
BbicoTta 50
Myyok L.

Macca 1.6



GBP (MpuHapnexxHoctn ana TexHoNorum
3aXKuma)

GBP (10 BapuanTbi)

GBP 100-35-10

NaeHT. Ne 1373272
WnpurHa 100
ny6uHa 10
BbicoTa 35
Myyok LT,
Macca 0.23

GBP 125-40-11.5

NaeHT. Ne 1373278
WnpuHa 125
ny6uHa 11.5
BbicoTa 40
Myyok LT,
Macca 0.15

GBP 160-50-13.5

NaeHT. Ne 1373281
WnpuHa 160
ny6uHa 13.5
BbicoTa 50
Myyok T,
Macca 0.76

GBP 125-18-7.6

NpeHT. Ne 0432259
WnpurHa 125
ny6uHa 7.6
BbicoTta 18
Myyok T,
Macca 0.13
GBP 40-35-10

NaeHT. Ne 0490578
WnpunHa 40
ny6buHa 10
BbicoTa 35
Myyok LT,

Macca 0.1



GBP 65-35-10
NpeHT. Ne
LWnpurHa
ny6uHa
BbicoTa

Myyok

Macca

GBP 90-35-10

NpaeHT. Ne
WnpuHa
ny6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBP 40-22-7.7

NpaeHT. Ne
LWnpurHa
ny6uHa
BbicoTa
Myuok

Macca

GBP 65-22-7.7

NaeHT. Ne
LWnpurHa
nybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

GBP 90-22-7.7
NpeHT. Ne
WnpurHa
ny6uHa

BbicoTa
Myyok

Macca

0490579
64

10

35

.

0.16

0490580
90

10

35

wT.

0.22

0490559
40

7.7

22

wT.

0.05

0490566
64

7.7

22

wT.

0.07

0490573
90
7.7

22
.
0.11



GBS (MpuHagnexHoctn ana TexHonormu
3aXKuma)

GBS (40 BapuaHTbl)

GBS 100-35-10-5

NaeHT. Ne 1373325
WnpurHa 100
ny6uHa 10
BbicoTa 35
Myyok .
Macca 0.23

GBS 125-40-11.5-8

NpeHT. Ne 1373327
WnpurHa 125
ny6uHa 11.5
BbicoTa 40
Myyok LT,
Macca 0.39

GBS 160-50-13.5-8

NpoeHT. Ne 1373328
LWnpuHa 160
rnybuHa 13.5
BbicoTa 50
Myyok WT.
Macca 1.01

GBS 125-40-11.5-17

MaeHT. Ne 0430413
WwnpuHa 125
TnybuHa 11.5
BbicoTa 40
Myyok WT.
Macca 0.37

GBS-W 80-28-10-5

NpeHT. Ne 1395509
LWnpuHa 80
TnybuHa 10
BbicoTta 28
Myyok .

Macca 0.2



GBS-W 100-35-10-5

NaeHT. Ne
WnpurHa
nybuHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBS-W 125-40-11.5-5

NpaeHT. Ne
WnpurHa
ny6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBS-W 160-50-13.5-5

NpeHT. Ne
WnpuHa
ny6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBS-G3 125-40-21.5-18

NpeHT. Ne
LWnpurHa
y6uHa
BbicoTa
Myuok

Macca

GBS-G3 125-40-24-18

NaeHT. Ne
LWnpurHa
ny6uHa

BbicoTa
Myyok

Macca

1395510
100

10

35

.

0.3

0430414
125

11.5

40

wT.

0.39

1395511
160

135

50

L.

0.8

0430415
125

215

40

L.

0.59

1322989
125
24

40
.
0.83



GBS (40 BapuanTbi)

GBS-SG5 125-40-11.5

NaeHT. Ne
WnpunHa
fny6buHa
BbicoTa
Myyok

Macca

GBS-G3 80-28-10
NpeHT. Ne

Wnpuna

fny6buHa

BbicoTa

Myyok

Macca

GBS-G3 100-35-10
NaeHT. No

WnpuHa

Tny6buHa

BbicoTa

Myyok

Macca

GBS-G3 125-40-11.5
NaeHT. Ne

LnpuHa

Tny6buHa

BbicoTa

My4yoK

Macca

GBS-G3 160-50-13.5

NaeHT. Ne
WnpuHa
fny6buHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBS-G5 65-22-8
NaeHT. Ne
WnpuHa

rny6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

GBS-G5 100-35-10
NaeHT. Ne

WnpuHa

rny6uHa

BbicoTa

Myuok

Macca

1393552
125

11.5

40

.

0.4

1326805
80

10

28

.

0.16

1373330
100

10

35

wT.

0.23

1373331
125

11.5

40

wT.

0.4

1373332
160

13.5

50

.

0.79

1465122
65

8

22

.

0.1

1373333
100

10

35

wT.

0.23



GBS-G5 125-40-11.5

NpoeHT. Ne
npunHa
fnybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

GBS-G5 160-50-13.5

NpeHT. Ne
WnpwnHa
fnybuHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBS-G8 100-35-10

NaeHT. No
LWnpunHa
rny6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

1373334
125

11.5

40

wT.

0.39

1373335
160

135

50

.

0.75

1373337
100

10

35

wT.

0.22



GBS (40 Bapuantsi)

GBS-G8 125-40-11.5

NaoeHT. Ne
WnpuHa
fnybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

GBS-G8 160-50-13.5

NpeHT. Ne
WnpuHa
fny6buHa
BbicoTa
Myyok

Macca

GBS-CG3 100-35-10

NaeHT. N
WnpuHa
rny6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBS-CG3 125-40-11.5
NaeHT. Ne

WnpuHa

rnybuHa

BbicoTa

My4yoK

Macca

GBS-CG3 160-50-13.5

NaeHT. Ne
npunHa
rny6buHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBS-CG5 100-35-12

NaeHT. Ne
Wnpuna
rny6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

GBS-CG5 125-40-11.5

NaeHT. Ne
WnpwnHa
rny6uHa
BbicoTa
Myuok

1373338
125

11.5

40

wT.

0.38

1373340
160

13.5

50

wT.

0.72

1428440
100

10

35

wT.

0.25

1395524
125

11.5

40

wT.

0.5

1431232
160

135

50

.

0.8

1428441
100

12

35

.

0.3

1424000
125

11.5

40

wT.



Macca

GBS-CG5 160-50-15.5
NpoeHT. Ne

npunHa
fnybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

GBS-GL3 125-40-11.5
NpeHT. Ne

WnpwnHa
fnybuHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBS-G3-T 100-35-17.5

NaeHT. No
LWnpunHa
rny6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBS-W 125-18-7.6-5
NpeHT. Ne

WnpuHa
rny6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

GBS-G3 125-18-8
NaeHT. No

LWnpurHa

rny6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

GBS-G5 125-18-8

NaoeHT. Ne
LnpunHa
TnybuHa
BbicoTa
Myyok
Macca

0.5

1431233
160

15.5

50

.

0.9

1395577
125

11.5

40

.

0.4

0430242
100

17.5

35

wT.

0.36

0432276
125

7.6

18

wT.

0.11

0432275
125

8

18

wT.

0.12

0432260
125

8

18

wT.

0.11



GBS (40 Bapuaunrsi)

GBS-G3-T 125-40-17.5

NaeHT. Ne 0430248
WnpunHa 125
TnybuHa 17.5
BbicoTa 40
Myyok wT.
Macca 0.54

GBS-G5-T 100-35-17.5

NpeHT. Ne 0430241
Wnpuna 100
fny6buHa 17.5
BbicoTa 35
Myyok wT.
Macca 0.35

GBS-G5-T 125-40-17.5

NaeHT. Ne 0430247
LWnpunHa 125
Tny6buHa 17.5
BbicoTa 40
Myyok WT.
Macca 0.53

GBS-G5-T 160-50-20

MNaeHT. Ne 0430250
LnpuHa 160
Tny6buHa 20
BbicoTa 50
Myyok .
Macca 1.03

GBS-G8-T 100-35-17.5

MaeHT. Ne 0430240
WnpuHa 100
fny6buHa 17.5
BbicoTa 35
Myyok wr.
Macca 0.33

GBS-G8-T 125-40-17.5

NpeHT. Ne 0430237
WnpuHa 125
rny6uHa 17.5
BbicoTa 40
Myyok wT.
Macca 0.51

GBS-G8-T 160-50-20

MNaeHT. Ne 0430249
LWnpunHa 160
rny6uHa 20
BbicoTa 50
Myyok WT.

Macca 1



GBVS-A-R (MpuHagnexHoctu ana TexHONOruu

3aXKnma)

GBVS-A-R (1 BapMaHT)

GBVS-A-R 90-41-25
NaeHT. Ne

WnpunHa

fnybuHa

BbicoTa

Myyok

Macca

GBVS-K (MpuHapgnexkHoctn gna TexHoNOrMu

3aXKMMa)

GBVS-K (1 BapUaHT)

GBVS-K 90-41-25

NaeHT. Ne
LnpunHa
TnybuHa
BbicoTa
My4yoK
Macca

0490754

90
41
25
wT.
0.16

0490721

90
41
25
wT.
0.17

GBVS-N-R (MpuHapgnexxHoctn gna TexHonorum

3aXKnuma)

GBVS-N-R (2 BapwuaHTbI)

GBVS-N-R 40-25-41
NaoeHT. Ne

WnpuHa

TnybuHa

BbicoTta

Myyok

Macca

GBVS-NR-R 40-25-41

NaoeHT. Ne
WnpuHa
Tny6buHa
BbicoTa
Myyok
Macca

0490750
40

41

25

wr.

0.11

1329348

0.14



GBVS-P (MpuHagnexkHocTu ana TexHonornm
3aXKuma)

GBVS-P (8 BapuaHTbl)

GBVS-P-E 40-41-22

NpeHT. Ne 0490778
WwnpunHa 40
nybuHa 41
BbicoTta 22
Myyok WT.
Macca 0.2

GBVS-P-E 65-41-22

NpeHT. Ne 0490779
WnpuHa 65
rny6uHa 41
BbicoTta 22
Myyok WT.
Macca 0.26

GBVS-P-E 90-41-22

NaeHT. Ne 0490780
WnpurHa 90
[ny6buHa 41
BbicoTta 22
Myyok WT.
Macca 0.35

GBVS-P-G3 40-41-22

NaeHT. Ne 0490751
WnpuHa 40
TnybuHa 41
BbicoTa 22
Myyok L.
Macca 0.2

GBVS-P-G3 65-41-22

NpeHT. Ne 0490752
WnpuHa 65
TnybuHa 41
BbicoTa 22
Myyok WT.

Macca 0.26



GBVS-P-G3 90-41-22

NaoeHT. Ne
WnpuHa
TnybuHa
BbicoTa
Myuok
Macca

GBVS-P-R 90-42.5-25

NpaeHT. Ne
npuHa
rny6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBVS-PR-R 40-25-41
NaeHT. No

LnpunHa

rny6buHa

BbicoTa

Myyok

Macca

0490753
90

41

22

.

0.35

0490786
90

42.5

25

.

0.35

1329349

.
0.2



GBVS-W (MpuHagnexHoctn ana TexHonormm

3aXKuma)

GBVS-W (2 Bapuantsi)

GBVS-W-A 90-30-18

NpeHT. Ne
WnpuHa
ny6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBVS-W-S 90-30-18

NpeHT. Ne
WnpunHa
ny6buHa
BbicoTa
Myyok
Macca

0490722
90

30

18

LT.

0.11

0490777
90

30

18

L.

0.31



GBW (MpuHagnexkHocTu ana TexHonorum
3aXKuma)

GBW (11 BapuanTbi)

GBW 100-35-16

NpeHT. Ne 1373287
WnpurHa 100
y6uHa 16
BbicoTa 35
Myyok LT,
Macca 0.38

GBW 125-40-20

NaeHT. Ne 1373288
WnpurHa 125
ny6buHa 20
BbicoTa 40
My4yok T,
Macca 0.7

GBW 160-50-20

NpeHT. Ne 1373289
WnpurHa 160
TnybuHa 20
BbicoTta 50
Myyok .
Macca 1.12
GBW 40-35-16
NpeHT. Ne 0490556
WnpurHa 40
ny6buHa 16
BbicoTta 35
Myyok WT.
Macca 0.16
GBW 65-35-16
NpeHT. Ne 0490589
WnpuHa 64
ny6buHa 16
BbicoTa 35
Myyok WT.

Macca 0.27



GBW 90-35-16
NaeHT. Ne
Wnpuna
rny6buHa

BbicoTa

Myyok

Macca

GBW 40-22-20

NaeHT. Ne
Wnpuna
rny6buHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBW 65-22-20

NoeHT. Ne
WnpuHa
TnybuHa
BbicoTa
Myuok

Macca

GBW 90-22-20
NaeHT. Ne

npuHa
fnybuHa
BbicoTa
Myyok
Macca

GBW-H 65-8.6-40

NaeHT. Ne
LWnpunHa
rny6buHa

BbicoTa
Myyok

Macca

GBW (11 BapuanTtsi)

GBW-H 100-10.6-50

NpaeHT. Ne
WnpuHa
y6buHa
BbicoTa
Myuok

Macca

0490570
90

16

35

LT

0.36

0490560
40

20

22

wT.

0.13

0490567
64

20

22

.

0.19

0490574
90

20

22

wT.

0.28

0430706
65
40

8.6
.
0.2

0430721
100

50

10.6

.

0.45



GFA (MpuHapnexxHocTn ana TexHonorum
3aXKuma)

GFA (3 BapuaHTbl)

GFA 100-35-10

NpeHT. Ne 1373301
WnpuHa 100
y6uHa 10
BbicoTa 35
Myyok .
Macca 0.13

GFA 125-40-11.5

NaeHT. Ne 1373304
WnpuHa 125
ny6buHa 11.5
BbicoTa 40
Myyok WT.
Macca 0.21

GFA 160-50-13.5

NpeHT. Ne 1373306
WwnpunHa 160
ny6uHa 13.5
BbicoTa 50
Myyok WT.

Macca 0.39



WnpuHa
TnybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

GFA-Z 160-50-20
NpeHT. Ne
WnpuHa

ny6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

GFA-Z (3 BapuaHTbi)

GFA-Z 100-35-28
NpoeHT. Ne
WnpuHa

ny6buHa

BbicoTta

Myyok

Macca

GFA-Z 125-40-20
NpeHT. Ne

GFA-Z (MpuHagnexxHocTu gna TexHonorum

3a)Kuma)

OnucaHue

125
20
40

L.
1.07

0430162
160

20

50

wT.

1.71

0430174
100

28

35

wT.

0.9

0430078

MpomexkyTouHas rybka ucnonb3yeTtcsa 419 MofAepHU3aLmmn TMckoB KSG ¢ Lenbto yBenmyeHms

KO/nM4ecCTBa 3aroToBOK.

O6nactb NnpuMmeHeHuUsn

Cucrema KYNa4yKOB CNYyXUT AnAa 6b|CTpOl7| 1 ONTUManbHOM HaCTpOﬁKM TUCKOB NoA4
COOTBETCTBYHOLLYIO Onepaumnio 3axatua.



GFB (MpuHagnexHoctu gna TexHonornm
3aXKuma)

GFB (7 Bapuantsi)

GFB 65-23-8

NpoeHT. Ne 0430190
LnpuHa 65
rny6uHa 8
BbicoTa 23
Myyok WT.
Macca 0.05
GFB 80-24-9

MaeHT. Ne 0432736
WnpunHa 80
rnybuHa 9
BbicoTta 24.3
Myyok WT.
Macca 0.08

GFB 100-34-10

NpeHT. Ne 0430191
WwnpuHa 100
Iny6uHa 10
BbicoTa 34
Myyok WT.
Macca 0.16

GFB 125-35-10

MaeHT. Ne 0432498
WnpuHa 125
TnybuHa 10
BbicoTta 35
Myyok wr.
Macca 0.17
GFB 125-39-10

MpeHT. Ne 0430192
WnpuHa 125
TnybuHa 10
BbicoTa 39
Myyok WT.
Macca 0.19

GFB 160-45-12

NaoeHT. Ne 0432629
LnpuHa 160
rnybuHa 12
BbicoTa 45
Myyok .
Macca 0.26

GFB 160-49-12

NaeHT. Ne 0430266
WnpuHa 160
Iny6buHa 12
BbicoTa 49
Myyok WT.

Macca 0.28



GFB (MpuHagnexHoctn ana TexHONOrum
3aXKuma)

OnucaHue

MnocKas nNpyKMHa NOCTABAAETCA B KAYECTBE AONONHUTENBHOrO 060PYA0BAHUA A5 NPUKUMHOM
Fy6Kl/I, MCI'IO}'Ib3yeMOl71 npuv 3aXXaTnun p,eTaneﬁ C AONONHUTENIbHbIM NpUXaTuem AeTain BHU3.
06nacTb NPpUMeEHeHUS

KONTEC KSG
KONTEC KSC-F
KONTEC KSO
KONTEC KSC
KONTEC KSC-D

GFB (3 Bapuantsi)

GFB 100
NaeHT. Ne 0430054

GFB 125
NpeHT. Ne 0430055

GFB 160
NaeHT. Ne 0430046

GHK (MpuHagnexxHoctu gna TexHonornm
3a)Kuma)

OnucaHue

[ins 6bICTPOV peryniMpoBKM ryboK 1 fManasoHa 3asKMMaembix pasmepos

O6nacTb NnpumeHeHUA

KONTEC KSX
KONTEC KSX-C

GHK (3 BapuaHTbi)

GHK-1 SW14

NpeHT. Ne 0432263
KBagpaTtHoe rHe3go 14
GHK-K-1 SW14

NpeHT. Ne 0432272
KBagpaTtHoe rHe3go 14
GHK-K-A SW14

NaeHT. Ne 1322990

KsagpaTtHoe rHe3go 14



GKK (MpuHapnexxHoctn ana TexHoNorum
3aXKuma)

OnucaHue

MexaHu4eckuii cnnosoi 610K ana 6bICTPOI U yA06HOM 3aMeHbl MMEIOLLIUXCA CU0BbIX 610KOB.

O6nacTb NnpumeHeHuUn
KONTEC KSG

GKK (3 BapuaHThbli)

GKK-KSG 100
NpeHT. Ne 0430213

GKK-KSG 125
NpeHT. Ne 0430214

GKK-KSG 160
NpeHT. Ne 0430222

GKV (MpuHapgnexkHocTU ana TexHonorum
3a)Kuma)

OnucaHue

[OnAa yannHeHusa Kopnyca u, cnegoBaTeibHO, pacliMpeHma AMana3oHa 3aXKMMaeMblX Ppa3smepos 5-
ocesbix TckoB KONTEC KSX.

O6nacTb NnpuMmeHeHuUsn

KONTEC KSX

GKV 1 BapUaHT)

GKV 125-250

NaeHT. Ne 0432269
L 250

LWnpunHa 125



GNRS (MpuHagnexHoctn ana TexHonormu
3a)Kuma)

OnucaHue

KomnnekT ans nepeobopynosaHus 3axkMMHbIX ycTpoicts SCHUNK ¢ wenbto ncnonb3oBaHus Ha
cucTemax b6bicTpoit cmeHbl nannet VERO-S

06nacTb NPpUMeEHeHUS

KONTEC KSG
KONTEC KSX

GNRS (3 BapuaHTbl)

GNRS-Z 100
NaeHT. Ne 0430080

GNRS 125
NaeHT. Ne 0430082

GNRS 160
NaeHT. Ne 0430267

GMS (MpuHagnexxHocTn ana TexHonornm
3a)Kuma)

OnucaHue

C60opoYHblE KOMMNEKTbI A1 NPOCTON U BbICTPON COOPKM 3aXKMMHbIX ycTpolicTB SCHUNK Ha
3aXKMMHbIX NafNeTax Uan KOHCONAX.

O6nacTb NnpUMeHeHuUsn
KONTEC KSC

GMS (2 BapuaHTbl)

GMS-1 KSC 80
NpeHT. Ne 1363522

GMS-1 KSC 125/160
MpeHT. Ne 1368859

=



GPE (MpuHagnexHoctn ana TexHonormu
3aXKuma)

GPE (3 BapwuaHTbI)

GPE 40-22-8-3
NaeHT. Ne 0432194
WnpuHa 40
TnybuHa 8
BbicoTa 22
Myyok wT.
Macca 0.04
GPE 65-22-8-3
NpeHT. Ne 0430704
WnpuHa 65
Tny6buHa 8
BbicoTa 22
Myyok L.
Macca 0.08
GPE 80-28-10-5
NpeHT. N 0432721
Wnpuna 80
TnybuHa 10
BbicoTa 28
T,

Myyok
Macca 0.16



GPL (MpuHagnexHoctn ana TexHonormm
3aXKuma)

GPL (3 BapuaHTbi)

GPL 100-32-13.5

NpeHT. Ne 0430246
WnpuHa 100
Tny6buHa 13.5
BbicoTa 32
Myyok WT.
Macca 0.26

GPL 125-32-13.5

NpeHT. Ne 0430238
WnpuHa 125
TnybuHa 13.5
BbicoTa 32
Myyok WT.
Macca 0.31

GPL 160-32-13.5

NaoeHT. Ne 0430251
WnpuHa 160
nybuHa 13.5
BbicoTa 32
Myyok WT.

Macca 0.43



GPN (MpuHagnexHoctn ana TexHonormm
3aXKnma)

OnucaHue

ﬂ,ﬂﬂ TOYHOIo NO3NUMOHNPOBAHMNA U MOHTaXa PYYHbIX TUCKOB Ha CTOJ1e CTaHKa.

O6nacTb NnpumeHeHuUn

KONTEC KSG
KONTEC KSX
KONTEC KSX-C
KONTEC KSC-F
KONTEC KSC-D

GPN (4 BapwuaHTbl)

GPN M6-T12
NpoeHT. Ne 0490590
G M6
MpurogHbl ana T-o6pasHbix Na3os 12
GPN M6-T14
NpeHT. Ne 0490547
G M6
MpuroaHsl ana T-o6pasHbIX Na3os 14
GPN M6-T16
NpoeHT. Ne 0490548
G M6
MpuroaHsl Ana T-o6pasHbix Na3os 16
GPN M6-T18
NaeHT. Ne 0490587
G M6

MpurogHsl ana T-06pasHbIX Na3oB 18



GPS (MpuHapnexxHoctn ana TexHoNorum
3aXKnma)

GPS (1 BapuaHrT)

GPS 125-40-17

NpeHT. Ne 1509316
WnpnHa 125
rnybuHa 16.7
BbicoTa 40
Myyok LT,
Macca 0.6

GRI (MpuHapgnexxHocTu gna TexHonorum
3aXKnuma)

OnucaHue

Pyuku gns obneryeHuns pabotbl ¢ 3aXKMMHbIMM ycTpoicTBamm SCHUNK.

O6nactb NpMMeHeHUs
KONTEC KSG

GRI (1 sapmanT)

GRI-KSG 100/125
NaeHT. Ne 0430202



GPSC (MpuHagnexkHocTU ana TexHonorum
3aXKuma)

OnucaHue

ﬂ,ﬂﬂ TOYHOIo NO3NUMOHNPOBAHMNA U MOHTaXa PYYHbIX TUCKOB Ha CTOJ1e CTaHKa.

O6nacTb NnpumeHeHuUn

KONTEC KSG
KONTEC KSX
KONTEC KSC-F
KONTEC KSC
KONTEC KSC-D
KONTEC KSM2

GPSC (4 BapuaHTbi)

GPSC-1 @¢12f7-M12

NaeHT. Ne 0432047
[lManasoHbl 3aXkKMMaeMblX pa3mepos 12f7
G M12

GPSC-1 #16g5-M16

NpeHT. No 0490640
[rana3oHbl 3aXkMMaembIx pa3mepos 16g5
G M16

GPSC-2 @#12f7-M12

NpeHT. Ne 0490546
[nana3oHbl 3aXKMMaemMbIx pa3mepos 12f7
G M12

GPSC-S @16k7-@12f7-M12

MNaeHT. Ne 0430243
[Mana3oHbl 3aXKMMaemMbIx pa3mepos 16k7 / 12f7
G M12




GSC (MpuHapnexxHocTn ana TexHonorum

3aXKnma)

OnucaHue

3aXKMMHbIEe BUHTbI A1 KOCBEHHOTO KpenieHus 3axnmHbIx ycTpoiicts SCHUNK ¢ nomolubio

NPUXBaTOB NI MPAMOro KpenieHnAa 3a OCHOBaHUeE.

06nacTb NPpUMeEHeHUs

KONTEC KSG
KONTEC KSX
KONTEC KSX-C
KONTEC KSC-F
KONTEC KSO
KONTEC KSC
KONTEC KSC2
KONTEC KSC-D
KONTEC KSM2

GSC (15 BapuaHTbi)

GSC-S M10-T12

NpeHT. Ne
G

MNpurogHsl ana T-06pasHbIX Na3os

GSC-S M12-T14

NaeHT. Ne
G
MpuroaHsl ana T-06pasHbix Na3os

GSC-S M14-T16

NpoeHT. Ne
G

MpuroaHsl ana T-o6pasHbIX Na3os

GSC-S M16-T18

NaeHT. Ne
G
MpuroaHsl ana T-o6pasHbIx Na3os

GSC-G-1 M10-T12

NaeHT. Ne
G

MpurogHbl ans T-06pasHbIX Na3os

0432043
M10
12

0432044
M12
14

0432045
M14
16

0432046
M16
18

0430422
M10
12



GSC-G-1 M12-T14

NpeHT. Ne
G
MpurogHs! ans T-o6pasHbIx Na3os

GSC-G-1 M12-T16

NpeHT. Ne
G

MpurogHol ana T-06pasHbIX Na3oB

GSC-G-1 M12-T18

NpeHT. Ne
G

MpurogHo! ans T-o6pasHbIx Nasos

GSC-G-2 M12-T12

NpeHT. Ne
G
MpurogHsbl ana T-06pasHbIX Na3oB

GSC-G-2 M12-T14

NaeHT. Ne
G

MpurogHol ana T-06pasHbIX Na3oB

GSC-G-2 M12-T16

NpeHT. Ne
G

MpurogHol ana T-06pasHbIX Na3oB

GSC-G-2 M12-T18

NpeHT. Ne
G

MpurogHo! ans T-o6pasHbIx Nasos

GSC-G-2 M12-T20

NpeHT. Ne
G
MpurogHsbl ana T-06pasHbIX Na3oB

GSC-G-2 M12-T22

NaeHT. Ne
G

MpurogHs! ana T-obpasHbIx Nasos

GSC-G-2 M12-T24

NpeHT. Ne
G
MpurogHs! ans T-o6pasHbIx Na3os

0430423
M12
14

0430424
M12
16

0430425
M12
18

0490756
M12
12

0490549
M12
14

0490550
M12
16

0490588
M12
18

1329403
M12
20

1329404
M12
22

1329405
M12
24



GSD (MpuHapgnexHoctn ana TexHonornm
3aXKuma)

OnucaHue

Y3en xo0BOro BMHTa A1s 6bICTPOM 1 yA06HOM 3aMeHbI CYLLLECTBYHOLMX LWNUHAENEN.

O6nacTb NnpumeHeHuUn
KONTEC KSX-C2

GSD (4 BapuaHTbi)

GSBG-KSG 100
naeHT. Ne 0430560

GSBG-KSG 125
NpaeHT. Ne 0430372

GSBG-KSG 160
NpaeHT. Ne 1377162

GSD-M 125
NpaeHT. Ne 1453120



GSDM (MpuHapnexxHoctn ana TexHoNorum
3a)Kuma)

OnucaHue
XopoBas raika Ans nogsuxKHoOM rybku ans 6biCTpol 1 yA06HOM 3aMeHbl CYLLLECTBYHOLLMX
XOZ,0BbIX Faek.
06nacTb NPpUMeEHeHUS
KONTEC KSG

GSDM (3 BapuanTbi)

GSDM-KSG 100
NpaeHT. Ne 0430805

GSDM-KSG 125
NpeHT. Ne 0430806

GSDM-KSG 160
NaeHT. Ne 0430807

GSH (MpuHagnexxHoctu gna TexHonornm
3a)Kuma)

OnucaHue

3aKMMHOM pblyar v 3aXKMMHOM Pblyar ¢ WAapHUPOM A5 PaboTbl C 3aXKUMHbIMM YCTPOMCTBAMM
SCHUNK.

O6nacTb NpUMeHeHuUn

KONTEC KSG
KONTEC KSX
KONTEC KSX-C
KONTEC KSC-F
KONTEC KSO
KONTEC KSC

GSH (2 BapuaHTbl)

GSH-1 SW14

NpoeHT. Ne 0430201

KBagpaTHoe rHe3go

KBaﬂ,paTHOe coegnHeHune

GSH-G 1/2"

14

NaeHT. Ne 0432478

KBagpaTtHoe rHe3go

KBagpaTHoe coegnHeHune 1/2"



GSH-D (MpuHapgnexxHocTu gna TexHonorum

3aXKuma)

OnucaHue

[OnHamomeTpuyeckmnin Knto4 Ana npuseaeHve B AeCTBUE PYYHbIX 3aXKMMHbIX cuctem SCHUNK.

O6nacTb NnpumeHeHuUn

KONTEC KSC-F
KONTEC KSO
KONTEC KSC
KONTEC KSC2
KONTEC KSC-D
KONTEC KSM2

GSH-D (3 Bapuants)

GSH-D 5-50

NaoeHT. Ne

MWH. momeHT

MaKC. MOMEHT
KBaapaTtHoe coeanHeHne

GSH-D 10-100

NpoeHT. Ne
MWuH. momeHT
MaKC. MOMEHT

KBagpaTtHoe coeanHeHne

GSH-D 20-200

NpoeHT. Ne

MWuH. momeHT

MaKC. MOMEHT
KBaapaTtHoe coeanHeHne

0432355
8

50

3/8"

0432477
10

100

1/2"

0432487
20

200

1/2"



GSK (MpuHapgnexHoctn ana TexHoNorum
3aXKuma)

OnucaHue

LLlecTurpaHHble BCTaBKM C LWECTUTPAHHBIM FTHE3A0M UK C LWECTUTPAHHON TOPLLEBOM HacaAKoM
ONA NpyUBeAEeHUA B AeMCTBME PYUHbIX TMCKOB C MOMOLLbIO AMHAMOMETPUYECKUX KAtoUeln nam
3a’KMMHbIX pPblYaros.

0O6nacTb NpMMeHeHus

KONTEC KSX-C
KONTEC KSC-F
KONTEC KSO
KONTEC KSC
KONTEC KSC-D
KONTEC KSM2

GSK (5 Bapuantbi)

GSK-1 SW12-1/2"

NaoeHT. Ne 0432479
KBagpaTtHoe rHe3no 12
KBaapaTtHoe coeanHeHne 1/2"

GSK-1 SW14-1/2"

NpoeHT. Ne 0432619
KBagpaTtHoe rHe3no 14
KBaapaTtHoe coeanHeHne 1/2"

GSK-A SW8-3/8"

NpeHT. Ne 0490764
KBagpaTHoe rHe3zo 8
KBaapaTtHoe coeanHeHne 3/8"

GSK-A SW14-1/2"

NpoeHT. No 0490784
KBagpaTtHoe rHe3no 14
KBagpaTHoe coeMHeHne 1/2"

GSK-1 SwW11-3/8"

NpeHT. Ne 1452078
KBagpaTtHoe rHe3no 11

KBaapaTtHoe coeanHeHne 3/8"



BbicoTa 19.5

GSPR (MpuHapanexxHocTn gna TexHonorum
3aXKuma)

OnucaHue

MpuxBaTbl 417 OICTPOW U NPOCTOM YCTAHOBKM 3axMMHbIX ycTpoicts SCHUNK Ha ctaHouHOM
cTone.

06nacTb NPpUMeEHeHUS

KONTEC KSG
KONTEC KSX
KONTEC KSX-C
KONTEC KSC-F
KONTEC KSO
KONTEC KSC
KONTEC KSC2
KONTEC KSC-D
KONTEC KSM2

GSPR (1 BapuaHrT)

GSPR-A 50-57

NpeHT. Ne 0490604
L 50
WnpuHa 57

GSV (MpuHagnexkHocTu anAa TexHonorum
3a)Knuma)

OnucaHue

[lns 6bICTPOI peryaMpoBKu ryboK v AnManasoHa 3axkMmaemblx pasmepos

O6nacTb NnpuMmeHeHuUn

GSV (2 BapuaHTbl)

GSV-KSG 100
NaeHT. Ne 0430020

GSV-KSG 125/160
NpeHT. Ne 0430170



GVA (MpuHagnexkHocTu ana TexHonornm
3aXKuma)

GVA (4 BapuaHTbi)

GVA 100-35-15.5

NaeHT. Ne 1373342
WnpuHa 100
ny6buHa 15.5
BbicoTa 35
Myyok WT.
Macca 0.3

GVA 125-40-17.5

NpeHT. Ne 1373344
WwnpunHa 125
ny6uHa 17.5
BbicoTta 40
Myyok LWT.
Macca 0.49

GVA 160-50-19.5

NpeHT. Ne 1373345
LWnpurHa 160
ny6uHa 19.5
BbicoTa 50
Myyok LT,
Macca 0.88
GVA 65-22-15
NaeHT. Ne 0430707
LWnpurHa 65
ny6buHa 15
BbicoTa 22
Myyok LT,

Macca 0.12



GVE (NMpuHapgnexxHocTn gna TexHoNorum
3aXKuma)

OnucaHue

[na coeguHeHns asyx unmn bonee 3axkMmHbIx peek SCHUNK

O6nacTb NnpumeHeHuUn
KONTEC KSM2

GVE (1 sapuanr)

GVE-KSM2 90
NaeHT. Ne 0490765

GVSS (MpuHagnexHoctu gna TexHonornm
3a)Kuma)

O6nacTb NpMMeHeHUs

KONTEC KSX-C
KONTEC KSC-D

GVSS (2 Bapuantsi)

GVSS M10x12

NpeHT. Neo 1323002
L 12
G M10
GVSS 919

NaeHT. Ne 1327477

L
G



GWSA (MpuHagnexxHoctu gna TexHonorum
3aXKnma)

OnucaHue

Ynop gna 6bICTPOro NO3nUUOHMPOBAHMA 3aroTOBOK Ha 3aXMMHbIX ycTpoicTBax SCHUNK.

O6nacTb NnpumeHeHuUn

KONTEC KSG
KONTEC KSX
KONTEC KSX-C
KONTEC KSC-F
KONTEC KSO
KONTEC KSC
KONTEC KSC2
KONTEC KSC-D
KONTEC KSM2
GWSA (6 BapuanTsi)
GWSA-1 M6
NaeHT. Ne
G
GWSA-2 M8
NpeHT. Ne
G

GWSA-3 M8/M10

NpeHT. Ne
G

GWSA-M 60 x 15

NpeHT. Ne
G

GWSA-M 115 x 15

NpeHT. Ne
G

GWSA-V 968 x 30

NpeHT. Ne
G

0432354
M6

0430710
M8

0430021

M8/M10

1391293

1391331

1394477



GWU (MpuHagnexxkHoctn ana TeXHONOrnm 3axkuma)
OnucaHune

3aKaneHHble 1 WAMPOoBaHHbIE OMOPbI ANA Pa3MeLL,eHNA 3aroToBOK. Onopbl 3aroTOBOK MOXHO ObICTPO U 1eTKO 3aKPENUTb € MOMOLLLbIO
3aXKMMHbIX ycTpoicte SCHUNK.

KONTEC KSG
O6nacTb NnpumeHeHUn KONTEC KSC-F
KONTEC KSO
KONTEC KSC-D
KONTEC KSM2
GWWU (38 Bapuantsi)
GWU-1100-11
NaeHT. Ne 0430223
WnpurHa 100
BbicoTa 1
GWU-1 100-16
NpeHT. Ne 0430022
LWnpuHa 100
BbicoTa 1%
GWU-1 100-23
e e 0430224
WnpuHa 100
BbicoTa 53
NaeHT. Ne 0430023
WnpurHa 100
BbicoTa )5 s
NpaeHT. Ne 0430024
WnpuHa 100
BbicoTa 505
GWU-1125-11
NaeHT. Ne 0430025
WnpuHa 155
BbicoTa 1
GWU-1125-16
aeur. e 0430026
WnpuHa 125
BbicoTa 16
GWU-1125-21
NpeHT. Ne 0430027
WnpurHa 125
BbicoTa )
GWU-1 125-25
NaeHT. Ne 0430225
WnpuHa 125

BbicoTa 25



GWU-1 125-26

NaeHT. Ne
WnpunHa
BbicoTa

GWU-1 125-29
NaeHT. Ne

WnpunHa
BbicoTa

GWU-1 125-32.5

NpeHT. Ne
WnpuHa

BbicoTa

GWU-1 125-36
NaeHT. Ne

LnpunHa
BbicoTa

GWU-1 160-26
NpoeHT. Ne
WnpuHa

BbicoTa

GWU-1 160-39
NaeHT. Ne

npuHa
BbicoTa

GWU-1 160-42.5

naeHT. Ne
WnpuHa

BbicoTa

GWU-2 80-15
NaeHT. No
LnpunHa

BbicoTa

GWU-2 80-20
NpoeHT. Ne

WnpuHa
BbicoTa

GWU-2 125-11
NpaeHT. Ne
npuHa

BbicoTa

GWU-2 125-25

NaeHT. Ne
LLnpunHa
BbicoTa

0430028
125
26

0430029
125
29

0430030
125
32.5

0430031
125
36

0490650
160
26

0490651
160
39

0490652
160
42.5

0432731
80
15

1326817
80
20

0432495
125
11

0422493
125
25



GWU (38 Bapuantsi)

GWU-2 125-32.5
NaoeHT. Ne

WnpuHa
BbicoTa

GWU-2 160-26

NpeHT. Ne
WnpuHa

BbicoTa

GWU-2 160-39
naeHT. Ne

LWnpunHa
BbicoTa

GWU-2 160-42.5
NaoeHT. Ne
WnpuHa

BbicoTa

GWU-3 125-15
NaeHT. Ne

npuHa
BbicoTa

GWU-3 125-22

naeHT. Ne
WnpuHa

BbicoTa

GWU-3 125-32.5
NaeHT. Ne
LWnpunHa

BbicoTa

GWU-4 40-25
NpoeHT. Ne

WnpunHa
BbicoTa

GWU-4 40-30
NpoeHT. Ne
LnpuHa

BbicoTa

GWU-4 65-11

NaeHT. Ne
LLnpunHa
BbicoTa

0432491
125
325

0432626
160
26

0432627
160
39

0432628
160
42.5

1322996
125
15

1326818
125
22

1322999
125
32,5

0490757
40
25

0490787
40
30

0490758
65
11



GWU (38 BapuanTtsi)

GWU-4 65-17
NaeHT. Ne

WnpunHa
BbicoTa

GWU-4 65-25

NpeHT. Ne
WnpuHa

BbicoTa

GWU-4 65-30
NaeHT. Ne

LnpunHa
BbicoTa

GWU-4 90-11
NpoeHT. Ne
WnpuHa

BbicoTa

GWU-4 90-17
NaeHT. Ne

npuHa
BbicoTa

GWU-4 90-25

naeHT. Ne
WnpuHa

BbicoTa

GWU-4 90-30
NaeHT. No
LnpunHa

BbicoTa

GWU-5 90-11
NpoeHT. Ne

WnpuHa
BbicoTa

0490759
65
17

0490760
65
25

0490788
65
30

0490761
90
11

0490762
90
17

0490763
90
25

0490789
90
30

1329412
90
11



GWU-S (MpuHagnexHoctn ana TexHonornm
3aXKnma)

OnucaHue

3aKaneHHble 1 WAnpoBaHHbIEe ONOpPbI ANA padMelleHMA 3aroToBOK. Onopbl 3aroTOBOK MOXHO
BbICTPO M NIETKO 3aKPENUTL C MOMOLLBH 3aXKMMHbIX ycTpoiicTe SCHUNK.

06nacTb NPpUMeEHeHUS

KONTEC KSG

KONTEC KSC-F

KONTEC KSO GWU-S (8 BapuaHTbi)

KONTEC KSC-D

KONTEC KSM2 i
GWU-S grip 80-28
NaeHT. Ne 1394225
WnpurHa 80
BbicoTa 5

GWU-S grip 125-27

NpeHT. N 1494332
WnpunHa 125
BbicoTta 8

GWU-S grip 125-33

NaeHT. Ne 1394227
WnpunHa 125
BbicoTta 8

GWU-S grip 125-40

NpeHT. N2 1394229
WnpunHa 125
BbicoTa 9
GWU-S 100-35

NpeHT. Ne 1394226
WnpuHa 100
BbicoTa 12
GWU-S 125-40

NpeHT. Ne 1394228
WnpunHa 125
BbicoTa 12
GWU-S 160-50

NaeHT. Ne 1394231
WnpuHa 160
BbicoTta 15
GWU-S 125

NpeHT. Ne 0430032
WnpunHa 125

BbicoTa



GZV (NpuHapgnexxHocTu ana TexHonorum
3aXKnma)

OnucaHue

YOAMHUTENU TATU ANA HApaALWMBaHUA AMaNa30Ha 3aXKaTuA Ha 3aXMMHbIX ycTporictBax SCHUNK.

O6nacTb NnpumeHeHuUn

KONTEC KSG
KONTEC KSX
KONTEC KSX-C

GZV (6 Bapmantbi)

GZV-1 125

NaeHT. No

GZV-1 250
NaeHT. Ne

GZV-2 430
NaeHT. Ne
GZV-2 500

NpeHT. Ne

GZV-2 630

NpoeHT. Ne

GZV-2 800
NaoeHT. Ne

0432264

0432268

1453116

1453117

1453118

1453119



HABE KEH plus (MpuHagnexxHoctn ana
TexHoNormMu 3axkxmma)

OnucaHue

PyyHble nynbTbl AMCTaHUMOHHOrO yrnpasneHua HABE KEH plus ncnonb3sytoTtca ana ynpasneHus

MArHUTHbIMU NATPOHaMMU.

HABE KEH plus (8 BapuaHThbli)

HABE KEH plus 01

NaeHT. Ne
[nvHa kabena L

Macca

HABE KEH plus 01-HKR

NpaeHT. Ne
OnvHa Kabens L
Macca

HABE KEH plus 02
NaeHT. Ne
OnvHa kabens L

Macca

HABE KEH plus 02-HKR

NpaeHT. Ne
OnvHa Kabens L
Macca

HABE KEH plus 04

NpeHT. Ne
[nunHa kabens L

Macca

HABE KEH plus 04-HKR

NaeHT. Ne
[nuHa kabens L
Macca

HABE KEH plus 08
NaeHT. Ne
[OnvHa Kabens L

Macca

HABE KEH plus 08-HKR

NpeHT. Ne
[nunHa kabens L

Macca

0420180
5
1.28

0420665
5
0.5

0420666
5

0.5

0420667
5
0.5

0420668
5
0.5

0420669
5
0.5

0420672
5
0.5

0420673
5
0.5



HAT (MpuHagnexkHocTn ana TeXHONOrMu
3aXKuma)

OnucaHue

KpOHLITENH ANA 3aWUTHBIX KpbILLEK

O6nacTb NnpumeHeHuUn
VERO-S SDE

Mpeumywecrsa — Bawa sbiroaa

AKKypaTHoe pabouee npocTpaHCTBO
SDE Bcerga noga, pyKow

HAT (2 BapwmaHTbl)

HAT 5

naeHT. Ne 40102043
L 200
LWnpurHa 367
BbicoTa 20
Matepuan Mnactmacca
Liser YepHbiii
HAT 10

NaoeHT. Ne 40102000
L 200
WvpunHa 734
BbicoTa 20
Matepuan Mnactmacca

Liset YepHbiii



HM 15 (MpuHaanexxHocTn ana TeXHONOrMu
3aXKuma)

OnucaHue

3a)KMMHan BcTaBka HM B KBagpaTHOM UCMOIHEHWUM C KapbuaHOW Hanalkow ABnsAeTcA
3KOHOMMYHbIM peLleHneM, COBMELLLAKLWMM MATKME HaKNagHble Ky/Ta4YKn 1 3aroTOBKM KyJ1auKoB
015 NPOM3BOACTBA NONHODYHKLIMOHANbHbIX TBEPAbIX HAKMAAHbIX KynayKoB. 1o 3anpocy,
3aXKMMHaA BCTaBKa MOXeT bbITb MCMOAb30BaHa CO cneumnanbHbiMu Kynadkamm SCHUNK cornacHo
Ballemy cobcTBeHHOMY Aun3aliHy. MPOCTO 3aMeHMB U3HOLLEHHbIEe BCTAaBKM, MOXKHO A06UTbCA
CHUXKeHuA 3aTpar.

HM 15 (1 sapuanr)

HM 15
NpeHT. Ne 0184105
BbicoTa 9.5
L 12.7
L1 10.3
WnpuHa 12.7
G M6
20

Makc. Harpyska
Matepuan KapbugHas BCTaBKa CO CTabHbIM KOPMYCOM



HS (MpuHapgnexHocTu ana TexHonorum
3a)Kuma)

Onucanue

3akuMHas BcTaBka HS sBIsieTcss 5JKOHOMUYHBIM PEIICHHEM, COBMEIAIOIINM MSTKHE HaKJIaHBIE
KyJIa4KH U 3arOTOBKH KYJIa4KOB JIJIsl IIPOU3BOICTBA MTOJTHO(PYHKIIMOHATBHBIX TBEPABIX HAKIIATHBIX
KyJa4koB. [TyOke MPOHKUKACT B TBEPAbIA BEPXHUI CIIOM JIUTON 3arOTOBKY MJIH B YIUIOTHCHHBIN
MPHUITOBEPXHOCTHBIN CJIOH IITAMIOBaHHBIX JeTalleld, yBeandnuBaeT d3pdexT npruBoa u
HCIOJIB3YeTCs IS 3aKPEIUICHHS BBICOKOIIPOYHBIX MaTepraiioB. [1o 3ampocy, 3axuMHast BCTaBKa
MOXeT OBITh HCIIONIB30BaHa co crenuanbHbIMU Kyaaukamu SCHUNK cormacHo Bamemy
COOCTBEHHOMY /M3aiiHy.

HS (5 BapuanTsbi)

HS 6

NpeHT. Ne 0184110
BbicoTa 10
D 6
G M3
Makc. Harpyska 10
MaTtepuan HSS
HS8

NpeHT. Ne 0184114
BbicoTa 12
D 8
G M4
Makc. Harpyska 10
Martepuan HSS
HS 10

NpeHT. Ne 0184111
BbicoTa 14
D 10
G M5
Makc. Harpyska 10
MaTtepuan HSS
HS12

NpeHT. Ne 0184112
BbicoTa 16
D 12
G M6
Makc. Harpyska 10
Marepuan HSS
HS 13

NpeHT. Ne 0184113
BbicoTa 16
D 12.7
G M6
MakKc. Harpyska 10

MaTtepuan HSS



HSV (MpuHapanexxHocTn ana TexHonorum

3aXKnma)

OnucaHue

KnanaH ANA 3aMeHbl U3 KOMMJIEKTOB BaKYYMHbIX FIOFI,KI'IIOLIEHVI[;I.

HSV (2 BapuanTsi)

HSV-7-3/2

NaeHT. Ne

HomuHanbHbI avametp (DN)
G

MuH. paboyee pasneHune

Makc. pabouyee gaBneHune

HSV-12-3/2

NaeHT. No

HomuHanbHbI anametp (DN)
G

MwH. paboyee gasneHne
Makc. pabouyee pgasneHne

HUE (MpuHagnexxHoctu ana TexHonornum

3aXKMma)

OnucaHue

1458736
7
G1/4"-1G
-0.95

10

1487798
12
G1/4"-1G
-0.95

10

BbINonHAET posib BCTaBKK Ann 6a3osbix mogyneii WDB 99-60 n WDR 99-60 ans pasmeLieHuns Ha

6a308bIx NAUTaX C OTBEPCTUAMMU.

O6nacTb NnpuMmeHeHUA

MogynbHasa cuctema VERO-S WDB 99

HUE (1 sapuanr)

HUE @24/¢25
NaeHT. No

Macca

0471632

0.023



IFT (MpuHagnexxHocTu gna TexHonorum

3aXKnma)

OnucaHue

YCTPOWCTBO M3MEPEHUA YCUANA 3aXKaTUA AN NATPOHOB C 2, 3 UAU 6 Kynauykamu aAns
obecneyeHns MaKCMMa bHOW HaAeKHOCTM NpoLecca B NoBceaAHEBHOM paboTe.

O6nacTb NnpUMmeHeHuUn

[Ns n3amepeHunsn 3axKMMHbIX YCUANIA Ha CKopoCTAX 40 6000 06/MUH 1 3a3KMMHOTO YCUAUA Ha

Kynayke naTpoHa 4o 90 kH.

Mpeumyliecrsa — Bawa sbiroaa

YHuBepcasnbHOro NnpumeHeHus

[na naTpoHoB nto60ro NnponssoauTens ¢ 2, 3 nam 6 Kynaykamu
MM6Ko perynmpyembiii AUMANa3oH 3axaTna
M3mepeHune pasnnyHbIX 3aXKMMaeMblX AMAaMeTPOB

BecnpoBogHana nepegaya AaHHbIX Yepes NPUOXKEHWNE AU NPOMbILLIEHHDbIM NNaHLWETHbI

KOMNbOTEP U UX IKCNOPT Ha gpyrue KoHeYHble yc*rpoﬁcha

BbicTpas v NpocTas oLeHKa AaHHbIX 6e3 UCNob30BaHNUA NPUYNHAIOLLMX Heya06CTBO Kabenei
Mpamoe oto6parkeHne 3aBUCUMOCTU 3aXKMMHOIO YCUIMA/YACTOTbI BPaLLEHUA B MPUNOKEHUMU

[loNoNHUTENbHBIX BHELIHMX YCTPOMCTB He TpebyeTcs ...

IFT (2 Bapunantsi)

IFT Set

NaeHT. Ne

[nanasoHbl 3aXkMMaeMbIx pasmepos

MaKc. ycunve 3axatua*

Makc. ycunme 3axatua 3-KynaukoBoro natpoHa
MakKc. ycunme 3axatua 6-KynaykoBoro naTpoHa
MWH. CKOPOCTb BpaLLeHus

Makc. O60opoTbI

Makc. paboyas Temneparypa

Knacc 3awmTbi

Macca

IFT MA4
NpoeHT. Ne

[nanasoHbl 3aXkMmaeMbIx pasmepos

MaKc. ycunue 3axatma*

Makc. ycunme 3axatuna 3-KynaykoBoro naTpoHa
Makc. ycunue 3a)katua 6-KynaykoBoro natpoHa
MWUH. ckopocTb BpalleHna

Makc. O60poTbl

Makc. pabouas Temnepatypa

Knacc 3awmrbl

Macca

1404235

@ 72/0 96/@ 136 mm
180

270

540

200

6000

40

IP67

4

1452686



ISBL (MpuHapgnexkHocTn ana TexHonornm
3aXKnuma)

OnucaHue

MpUCcoCcKkM a1 5-CTOpOHHe 06paboTKM 3aroTOBOK U BbINONHEHWUA BbIPE30B.

O6nacTb NnpuMmeHeHuUsn

[ns ncnonb3oBaHus ¢ 6azosbimu nantamm SCHUNK.

Mpenmyecrea

3aroToBKa noAHATa € ManVI‘-IHOﬁ NAACTUHDI
}'Iquumﬁ AO0CTyN K 3aroToBke M BO3MOXHOCTb NpoCBeEP/INBAHNA OTBepCTMﬁ 6e3 nospexaeHuna ManW—IHOﬁ NNacTUHbI

Tmbkoe nosMumMoHupoBaHue
Bo3moHOCTb pasmelLeHnAa NPUCOCOK No OTAE/IbHOCTU ANA Havmquueﬁ afanTauun K npoueccy MeXaH006p360TKM

CneumanbHaa GPUKLMUOHHAA HAKNAAKA ANA MeTannoobpaboTku

ObecneunBaeT MaKCMMaNbHOE YAEPKMUBALOLLEE YCUAME U NOBbILWEHHYO abcopbuuto ycuama casura

MpeaBapuTesibHaA MarHMTHan GpUKcauma Ha ONOPHOW NauTe

YnpolLLaeT no3nUMOHNPOBAHUE U NPeSOTBPALLAET CMELLEHUE MPUCOCOK NPU YCTAaHOBKE Ha HUX 0bpabaTtbiBaemoi AeTanu

ISBL 80x80x38

NaeHT. Ne 0425136
L 80
WnpurHa 80
BbicoTa 38
Macca 0.6
ISBL 80x40x38

NaoeHT. Ne 0425137
L 80
WnpuHa 40
BbicoTa 38
Macca 0.4
ISBL 80x28x38

NpeHT. Ne 0425138
L 80
WnpuHa 28
BbicoTa 38
Macca 0.4
ISBL 80x80x97

NpaeHT. Ne 0425139
L 80
LWnpurHa 80
BbicoTa 97
Macca 1.65
ISBL 80x40x97

MNaoeHT. Ne 0425140
L 80
WnpuHa 40
BbicoTa 97
Macca 1.25
ISBL 80x28x97

NpeHT. N2 0425141
L 80
LnpunHa 28
BbicoTa 97

Macca 1.1



ISMST (MpuHapnexxHocTn ana TexHonorum
3aXKuma)

OnucaHue

MarHuTHble KPbIWKKW ONA repmeTnusaymm Hencnonblyemblx OTBepCTMVI B OMOPHbIX NINTAxX B
CO4YeTaHNU C BaKYYMHbIMUN NMPUCOCKaMMU.

ISMST (1 BapuaHrT)

ISMST 19-7
NpeHT. Ne 1487813



ISST-SMPL (MpuHagnexxHoctn gna TexHONOrMu
3aXKnuma)

OnucaHue

OnopHble NAUTbI UCMOb3YIOTCA B KaYeCcTBe NPOMENKYTOUHbIX MAACTUH A1 06paboTKM 3aroTOBOK C MCMO/Ib30BaHWEM MPUCOCOK MU
HoBoro FlexMat.

O6nactb npumeHeHuUn

[Ons ucnonb3osaHusa ¢ 6azosbimu nantamm SCHUNK.

ISST-SMPL (6 BapuaHTbl)

ISST-SMPL 300x200x3

NpeHT. N2 1487787
L 300
WnpunHa 200
BbicoTa 3
Macca 1.5
ISST-SMPL 400x300x3

NpeHT. Ne 1487783
L 400
LWnpurHa 300
BbicoTa

Macca 2.9
ISST-SMPL 600x400x3

NpeHT. Ne 1487784
L 600
WnpwuHa 400
BbicoTa 3
Macca 5.9
ISST-SMPL 300x200x3 SFM

NpeHT. Ne 1487785
L 300
WnpurHa 200
BbicoTa 3
Macca 1.4

ISST-SMPL 400x300x3 SFM

NaeHT. Ne 1487786
L 400
LWnpurHa 300
BbicoTa 3
Macca 14
ISST-SMPL 600x400x3 SFM

NpaeHT. Ne 1487789
L 600
WnpwuHa 400
BbicoTa 3

Macca 53



IXB (MpuHagnexxHoctn gna TexHONOrMK

3aXKMma)

OnucaHue

PuKempyowme WINPTl 419 OPUEHTALLMUM 3aXKUMHbIX NaNIET U 3aXKMMHbIX YCTPOMCTB Ha ycTporicteax VERO-S.

O6nactb npumeHeHuUA

MpumeHeHuna VERO-S

Mpeunmywecrsa — Bawa sbiroaa

I'Ipocroe nosnymoHupoBaHue

Mo3ULMOHMPOBaHME 3a3KUMHOMCMYTHWUKA C TPeGyeMoi NOBTOPAEMOCTbIO

IXB (5 Bapnantsbi)

IXB V1

NpeHT. N2
Tun 3aWwuThl OT NPOBOPAYNBAHUA
Martepuan

Macca

IXB V1-K
NaeHT. Ne
Tun 3awWwuTbl OT NPOBOPaYNBaHUA
Matepnan

Macca

IXB V1 mini

NaeHT. Ne

Tun 3awWwuTbl OT NPOBOPaYNBaHNA
Matepuan

Macca

IXB V1-K mini
NaeHT. Ne
Tvn 3aWnTbI OT NPOBOPAYNBAHMUA

Matepuan
Macca

IXB V10 mikro
NaeHT. Ne
Twun 3aWwuThl OT NPOBOPAYMBaAHUA

Matepuan
Macca

0471980

V1

Hepkasetowwan cranb
0.02

0432371

V1

Hepiasetowan ctanb
0.02

0435930

V1

Hepasetowan ctanb
0.01

1490546

V1

Hepxkasetowas ctanb
0.01

0436930

V10

Hepxkasetowas ctans
0.002



KEH P (MpuHagnexxHoctu gna TexHonornum
3aXKuma)

OnucaHue

Bnokun KEH P ncnonb3sytotca gna ynpasaeHna marHUTHbIMU natpoHamm MSC

KEH P (4 BapnanTsi)

KEH P01 400V/50Hz

NaeHT. Ne 0422349
HomunHanbHoe HanpaxeHne 400
Yacrora 50
KonunuecTtso KaHanos 1

KEH P01 460V/60Hz

NaeHT. Ne 0422353
HomunHanbHoe HanpaxeHue 460
Yacrora 60
Konunuecrtso KaHanos 1

KEH P02 400V/50Hz

NaeHT. Ne 0422350
HomuHanbHoe HanpsxeHne 400
YacrtoTa 50
Konunyectso KaHanos 2

KEH P02 460V/60Hz

naeHT. Ne 0422354
HomuHanbHoe HanpsaxeHne 460
YacrtoTa 60

Konunyectso KaHanos 2



KSL3 (MpuHapnexHoctu ana TexHonorum
3aXKMma)

Mpeumyuwiecrtsa — Bawa sbiroga

ConpsaxeHue VERO-S

[na ncnonb3oBaHpgHXNMBICTPON cMeHbl nannet VERO-S NSE3 u NSE plus
Mo3BonseT MCNoNb30BaTb LUAUHAPUYECKUE 3aXKUMbI U T-06pa3Hble raiiku

[ina BbICTPOI YCTAaHOBKM Ha CTO/bI C T-06pasHbIMM Nasamu UK B PasfesiuTe JibHble roN0BKU

Onuum un cneymanbHasa nHpopmauma

KoHconbHas naHenb A4na HenocpeacTBEHHOro MOHTaXKa Ha ctoniax VERO-S u T-slot YcTpoiicTBa TpeTbero nokoieHUs No3BoastoT

6bICTpO n nerko O6'bep,VIHﬂTb nHeBMa TUHEeCKMe U rmgpasandeckne CUaoBble 3aXKMMHble 6710KM C KOHCONbHBIMU MaHEeNAMM.
KOHCTPYKLMA KOHCOIbHbIX naHenem npeaocTtaBnAeT HECKO/IbKO BAPUAHTOB MOHTAaXKa Ha CTO/1€ CTaHKa.

CunoBble 3aXkMMHble BJ0KM MOryT MCMONb30BaTbCA A1 COKPALLEHMA BPEMEHM HasfafAKu. MIX MOXHO ycCTaHaB/iMBaTb Ha MOAYAAX
6bIcTpoi cMmeHbl nanneT NSE3 ¢ 3aLLMTON OT NPOBOPOTA, UCMOb3yA MMetowuiica uHTepdeiic VERO-S. Kpome TOro, Mx MOXKHO KpenuTtb
Ha CTaHOUYHOM CTO/IE U/IW AENUTENIbHOW FO/I0BKE C MOMOLLbIO LIUAVHAPUYECKMX 3a3KMMOB MM Na30BbIX Cyxapen.

KSL3 (5 BapuanTbi)

KSL3 64-1

naeHT. Ne 1466118
BbicoTa 215
Macca 2.7

KSL3 100-1

NaeHT. Ne 1466119

BbicoTa 215

Macca 2.7

KSL3 140-1

NaeHT. Ne 1466120

BbicoTa 21.5

Macca 4.8

KSL3 160-1

NpeHT. Ne 1466121

BbicoTa 21.5

Macca 5.8

KSL3 200-1

NaeHT. Ne 1466122

BbicoTa 24.5

Macca 18.1



KTR (IIpunaaiexxnoctu ajasa TexHoaoruu
325KUMA)

Onucanue

3aroToBKH HAKJIaOHBIX KYJIAYKOB C COCAUHEHUEM «IUITOHKA-Ia3» U MOHTAXXHBIMU OTBEPCTUAMU
JUIA I[Opa60TKI/I 3aKa34YMKOM.

O0s1acTh IPUMEHEHHA

CucTema KynadkoB CIIY)XHT JUIsl ObICTPON M ONTHMAJIbHOW HACTPOMKU THCKOB 101
COOTBETCTBYIOLLYIO OIIEPALIUIO 3aKaTHL.

KTR (10 BapuanTsi)

KTR 64

Unent. Ne 0402120
L 28.5
Hupuna 34
Beicora 16
TOIXOIUT ISt 64
D 12.5
Bl 4.5
B2 18
T1 11
T2 4

Macca 0.25
KTR 100

Wnent. Ne 0402121
L 47
IHupuna 55
Bricora 25
TOAXOMUT JIJIsI 100
D 25
Bl 14
B2 35
T1 18
T2 9
Macca 0.8
KTR 140

Wnent. Ne 1349707
L 65
Hupuna 70
Bricora 35
TOAXOMUT JIJIsI 140
D 345
Bl 18.5
B2 46.5
T1 27
T2 15

Macca

1.1



KTR 160

Wnent. Ne
L
[Hupuna
BricoTa
TIOJIXO/IUT JUTS
D

BI

B2

T1

T2

Macca

KTR 250

Wnent. Ne

L

HInpuna
Beicora
HOJXOAUT VISt
D

Bl

B2

T1

T2

Macca

KTR-H 64

Wnent. Ne

L

[Hupuna
Beicora
TIOJIXO/IUT JUIS
D

Bl

B2
T1
T2

Macca

KTR-H 100

Wnent. Ne

L

Iupuna
Bricora
TIOIXOUT JJIst
D

Bl

B2

T1

T2

Macca

0402122
76
80
40

160
44
28
56
30
19

3.5

0402123
120
125

50
250
56
36
80
35
21
11

0402220
28.5

34

35

64

12.5

4.5

18
30
23
0.25

0402221
47
55
48

100
25
14
35
43
34
1.6



KTR-H 140

Wnent. Ne
L
Hupuna
Bricora
TIOIXOUT JIJISt
D

Bl

B2

T1

T2

Macca

KTR-H 160

Wnent. Ne
L
Iupuna
Beicora
TIO/IXO/IUT JTs
D

B1

B2

T1

T2

Macca

KTR-H 250

Wnent. No

L

Hupuna
Bricora
TIO/IXO/IUT /ISt
D

B1

B2

T1

T2

Macca

1349708
65
70
70

140
345
18.5
41.5

62
50
2.1

0402222
76
80

71.5
160
44
28
51
70
59
6.7

0402223
120
125
100
250

56
36
75
85
71
22.5



KVS (MpuHagnexxHoctn ana TexHoNorum
3aXKuma)

OnucaHue

KoHycHoe ynaoTHeHue a1 6bICTPOro 1 NPOCTOro A00CHalLEeHUa umetowwmxca mogynent NSE3 6e3
KOHYCHOTO YNJI0THEHUA A8 3aWMTbl CMEHHOTO UHTepdelica.

06nacTb NPpUMeEHeHUS

3axkumHble moaynm NSE3
3a)KMMmHble cTaHumm NSL3
MogaynbHble yannHutenn sbicotbl NSE3

KVS (1 BapuaHrT)

KVS 40

NpaeHt. No 1313742
MakKc. NpMBOAHOE ycunune 31
Macca 0.11

LP 410 (MpuHagnexXHOCTU gna TexHonorum
3a)Kuma)

OnucaHue

KOHCUCTEHTHAA cmasKa C BbICOKMMM pabouymmm XxapakTepUCTUKaMM MPUMEHAETCA B Ka4ecTee
CTaHZAPTHOM ANA PeryiapHoi CMasKu CUA0BbIX 3aXKMMHbIX 610koB SCHUNK TANDEM.

O6nacTb NpUMeHeHUs

[na obecneyeHna NNaBHOCTM XO04a U PAaBHOMEPHOCTU YCUIUA 3aXKaTUA CUNOBbIE 3aXKMMHble
610kM TANDEM HeobxoamMmo perynapHO cMasblBaTb CNeLnanbHOM KOHCUCTEHTHOM CMa3Kol
LP 410 B cOOTBETCTBMM C PYKOBOACTBOM MO 3KCMyaTaLMu.

Mpeumywiectsa — Bawa sbiroaa

Manbiit KoapPuumueHT TpeHua

ObecneynBaeT NOCTOAHHOE YCUAMNE 3aXKaThA

Bbicokas aaresvsa u BoJ0CTOMKOCTb

He BbIMbIBAETCA M3 3a}KMMHOTO YCTPOICTBA, AaKe NPU BPaLLLEeHUM

Xopoluas 3awmMTa OT KOPPO3UKN U 3HAYUTENIbHOE CHUXKEHUE YPOBHA GPETTUHI-KOPPO3UKU
ObecneunBaeT NPOAO/IKUTENbHbIM CPOK CNYXKObl 3aXKMMHOTO YCTPOMCTBa

OyeHb BbICOKaA CTOMKOCTb K AaBAEHUIO

[na nepefayn MakCMManbHOrO 3aXKMMHOTO YCUAUA ...

LP 410 (1 BapuaHT)

LP 410 Kartusche

NpeHT. Ne 0184213
Myyok KapTpuasx
Liset cepo-yepHbIi
OcHOBHOE Maco MwuHepanbHoe macno
MnotHocTb 1.3
Knacc KoHcucTeHumm 2
MuH. TemnepaTypa OKpy»KatoLLel cpesbl -25
MakKc. TemnepaTtypa oKpy)KatoLLen cpeabl 450
KoadduumeHT TpeHun 0.08
Cpok xpaHeHusa 3
noaxoauT ana Kaptpugxx 500 r
Macca 0.5



MDN (MpuHapgnexxHocTn ana TexHonornu
3aXKnma)

OnucaHue

YHuBepcanbHbIi Mogynb nepesayn cpeapbl «Plug & Work» B cTaHAaPTHOM UCMONHEHUM Ha BCeX
COBpPEMEHHbIX 3aXKMMHbIX cTaHumAx VERO-S.

O6nacTb NnpUMmeHeHuUn

CTaHAapTHbIN 610K Nogaumn cpeapl As NPOCTOM MOAEPHMU3ALMMN HOBbIX UM CYLLECTBYIOLLMX
3aXKMMHbIX cTaHumii VERO-S NSL plus.

Mpeumywectsa — Bawa sbiroaa

YHuBepcanbHOro NnpumeHeHus

CTaHAapTHaA nogayva cpesbl A9 KOMMNOHEHTOB C MHEBMATUYECKUM, TMAPABANYECKUM NN
BaKYYMHbIM NPMBOAOM

MNepeobopyaoBaHue 6e3 npobnem

MMbKO 1 yA06HO KOMBUHMPYETCA C HOBBIMU WU CYLLECTBYIOWMMM 3aXKUMHbBIMU CTAHLMUAMM
M6KoCTb B HacTpoiike

Mopaya cpeabl MOXKET MOAKAIOHATLCA CBEPXY MU CHU3Y

[BoitHan aKTUBaLMA

Moaaya cpeabl MOXKET BKAOYATLCA C HUXKHEN UM BOKOBOI CTOPOHbI

Bonblwune pasneHmna B cucreme

MOMKeT nepenasaTtb 4o 250 bap ...

MDN (1 sapuanr)

MDN 3-2

NaeHT. Ne 0471102
L 59.9
WnpunHa 29.9
BbicoTa 38.4
PaccTosiHue mexay uHtepopericamm 30
MpuBOAHOE ycuamne, CTbIKOBOYHbIN MHTEpPdEeC 100

Macca 0.27



PDSC (MpuHaanexxHocTn ana TeXxHoNorum

3aXKnma)

OnucaHue

KomneHcauMoHHbIM BUHT A1 MUHUMANbHOM KOMMEHCcaL M1 NorpeLlHoCcTen KoakcnaabHOro

pe3b6030I'0 coeaAnHEeHUA Ha 3arotoBKax.

06nacTb NPpUMeEHeHUs

[Ona ncnonb3oBaHWA B COMETAHMM C 3aXKUMHbIM ManbLEM C YBE/IMYEHHBIM CKBO3HbIM

oTBepcTMem.

PDSC a BapwuaHTbl)

PDSC M12-60
NpeHT. Ne

[OunameTp npusoga
G
[OnvHa BUHTa

Macca

PDSC M14-62

NpeHT. Ne
[vameTp npusoaa
G

[OnvHa BUHTa

Macca

PDSC M16-65
NpeHT. Ne

[wvameTp npmsoaa
G
[OnvHa BMHTa

Macca

PDSC M16-70

NpeHT. Ne
[wvameTp npusoaa
G

[OnvHa BUHTA

Macca

1398348
22.6
M12

60
0.1

1398349
22.6
M14

62
0.1

1398350
22.6
M16

65
0.1

1398351
22.6
M16

70
0.1



PEB (MpuHagnexkHocTn gna TexHONOrum
3aXKnma)

OnucaHue
MontocHble NanTel MAGNOS no3BOASOT NO/b30BATENIAIM CAMOCTOATEIbHO GPe3epoBaTh C UX

NOMOLLbIO KOHTYPbI U AeTanun ocobbix ¢opm (HeraTusbl 3aroToBOK).

06nacTb NPpUMeEHeHUs

MpuroaeH AA NCNONb30BaHMA CO BCEMU MarHWTHbIMU NaTpoHamu MFRS, uTo yBenmunsaet
rMBKOCTb NPUMEHEHMSA

PEB (10 BapuanTbi)

PEB 50-34-2

NpeHT. Ne 1311952
L 110
WnpuHa 50
BbicoTa 34
Macca 1.5
PEB 50-34-4

NpeHT. Ne 1311953
L 110
LnpunHa 110
BbicoTa 34
Macca 3.2
PEB 50-34-6

NpeHT. Ne 1311954
L 170
WnpuHa 110
BbicoTa 34
Macca 5
PEB 50-34-8

NpeHT. N2 1311955
L 230
WnpunHa 110
BbicoTa 34
Macca 6.8
PEB 50-34-12

NaeHT. Ne 1315226
L 350
LWnpunHa 110
BbicoTa 34

Macca 10.3



PEB 50-34-16

NaeHT. No
L

WnpuHa
BbicoTa
Macca

PEB 50-57-2
NaeHT. Ne

L

WnpuHa
BbicoTa

Macca

PEB 50-57-3
NaeHT. Ne

L

WnpuHa
BbicoTa
Macca

PEB 50-57-4
NaeHT. No

L

WnpunHa
BbicoTa
Macca

PEB 50-57-6

NaeHT. Ne
L

WnpuHa
BbicoTa

Macca

1315227
230

230

34

11

1311956
110

50

57

2.5

1315228
170

50

57

3.8

1311957
230

50

57

5.2

1315229
350

50

57



PLC-B (IIpunaaiexnocTu ajsa TexHoaornu
325KUMA)

Onucanue

Monyne PLC mist ycranoBku Mexay Omoxom ympasnerust KEH plus u I1JIK cranka ¢ nenpto
aBTOMATH3AIAN

PLC-B (1 BapuaHuT)

PLC-B 78PIN

Wnent. Ne 0420704



PLC-K (MpuHapnexxHocTn gna TexHonorum
3aXKuma)

OnucaHue

Kabenb PLC gna nogkntoveHna 6aoka ynpasnenna KEH plus k kopnycy N/1K.

PLC-K (4 BapuaHTbl)

PLC-K-1 1x78P

NpeHT. Ne 0420705
OnvHa Kabens L 1
Macca 0.4

PLC-K-3 1x78P

NaeHT. Ne 0420706
OnnHa kabens L 3
Macca 0.5

PLC-K-5 1x78P

NaeHT. Ne 0420707
OnvHa Kabens L 5
Macca 0.8

PLC-EK-5 1x3P

NpeHT. Ne 0420708
OnvHa Kabens L 5
Macca 0.5



PSC (MpuHapnexxHoctn gna TexHoNOrMu
3aXKnma)

OnucaHue

YCTaHOBOYHbIE BUHTbI ANA KpenneHnAa 3aXXMMHbIX NanbLeB B C/1y4ae OTCYTCTBMA Ha HUX LEHTPUPYHOLWEro noAcKa.

O6nacTb NnpuMmeHeHuUn

Mcnonb3ytoTca B CO4ETaHUM C 3aXUMHbIMW NanbLaMmn 6e3 UMAnHOpU4ecKkoro yrny6neHMﬂ.

PSC (6 BapuaHTbl)

PSC #12h6-M12-50

NpeHT. N2 1398388
[OuameTtp npusoaa 18
YCTaHOBOYHbIV AnameTp 12h5
G M12
[OnvHa BUHTa 50
Macca 0.1

PSC #12h6-M12-55

NpeHT. Ne 1398389
[OvameTtp npusoaa 18
YCTaHOBOYHbIN gnameTp 12h5
G M12
[OnvHa BUHTa 55
Macca 0.1

PSC @16h6-M12-28

NpaeHT. Ne 1398390
[OuameTp npusoga 20.9
YCTaHOBOYHbIV AnameTp 16h5
G M12
[OnnHa BUHTa 28
Macca 0.1

PSC #16h6-M12-37.5

NpoeHT. Ne 1398391
[Ounametp npusoga 20.9
YCTaHOBOYHbIN guameTp 16h5
G M12
[ONvHa BUHTA 37.5
Macca 0.1

PSC #16h6-M16-43.5

NpeHT. Ne 1398392
[OuameTtp npusoga 20.9
YCTaHOBOYHbIV guameTp 16h5
G M16
[OnvHa BUHTA 43.5
Macca 0.1

PSC #16h6-M16-55

NpeHT. Ne 1398393
[vameTp npusoga 20.9
YCTaHOBOYHbIN gnameTp 16h5
G M16
[NnHa BuHTA 55

Macca 0.1



PVB EASYTURN (MpuHagnexkHocTu gasa
TexHoNormMu 3axkxmma)

OnucaHue

MoaBWKHbIE YAJIMHUTENN MONKOCOB MPAMOYTro/IbHONM GOPMbI, UCMO/Ib3yeMble A/1A 3aroTOBOK.

O6nacTb NnpumeHeHuUn

[Ona ncnonb3oBaHMA HA MarHUTHbIX naTpoHax MAGNOS MFRS.

PVB EASYTURN (2 BapuaHThbl)

PVB 50-54

NaeHT. Ne 0420092
L 47
WnpuHa 45
BbicoTa 54
@ D1 15
D2 9
PVB 70-70

NpeHT. Ne 0422996
L 69
LWnpunHa 70
BbicoTa 70
@ D1 17

D2 11



PVB (Ilpunaaiesxknoctu ajs TeXHOJI0Truu
325KUMA)

Onucanue

ToxBY>XHBIE YUTHHNATENN TTOTIOCOB IPSIMOYTOIBHOM (DOPMBI, HCTIONB3yeMbIE IS 3aTOTOBOK.

O0s1acTh NpUMeEHeHHs

Jlns ncrionb3oBanus HA MarHUTHEIX matpoHax MAGNOS MFRS.

PVB (3 BapuanrhbI)

PVB 32-23
Wpent. Ne

L

[Hupuna

Bricora

PVB 50-32
Unenrt. Ne

L

[Hupuna

Bricora

PVB 70-47
Wnent. Ne

L

IHupuna

Bricora

0422405
31
29
23

0422392
475

45

32

0422994
75
70
47



PVF (MpuHagnexkHocTn gna TexHoNorum
3aXKuma)

OnucaHue

HenoaswuiKHble yaavHUTENN NONOCOB NPAMOYroNbHOM GopMbl

O6nacTb NnpumeHeHuUn

[Ona ncnonb3oBaHMA HA MarHUTHbIX naTpoHax MAGNOS MFRS.

PVF (8 Bapuantsi)

PVF 32-15

NaeHT. Ne 0422999
L 30
WnpurHa 30
BbicoTa 15
@ D1 10
D2 6
PVF 32-23

NaeHT. Ne 0422404
L 30
WnpunHa 30
BbicoTa 23
@ D1 10
D2 6
PVF 50-20

NpeHT. Ne 0420090
L 45
LWnpurHa 45
BbicoTa 20
@ D1 15
D2 9
PVF 50-32

NaeHT. No 0422391
L 50
WnpurHa 50
BbicoTa 32
@ D1 15
D2 9
PVF 50-54

NaeHT. Ne 0420091
L 45
LWnpurHa 45
BbicoTa 54
@ D1 15

D2 9



PVF 70-30

NpeHT. Ne 0422993
L 70
Wnpuna 70
BbicoTa 30
@ D1 17
D2 11
PVF 70-47

NaeHT. Ne 0422995
L 70
LWnpuHa 70
BbicoTa 47
@ D1 17
D2 11
PVF 70-70

NpeHT. N2 0422997
L 70
LnpunHa 70
BbicoTa 70
@ D1 17

D2 11



PVFR (MpuHagnexkHocTn gna TexHONorum
3aXKuma)

OnucaHue

HenoaswiKHble yaanHUTENN NONOCOB Kpyriol Gopmbl

O6nacTb NnpumeHeHuUn

[Ona ncnonb3oBaHMA HA MarHUTHbIX naTpoHax MAGNOS MFRS.

PVFR (3 BapwuaHTbl)

PVFR 32-10

NaeHT. Ne 0422998
BobicoTa 10
PVFR 50-15

NaeHT. Ne 0420093
BbicoTa 15
PVFR 70-15

NpeHT. Ne 0422992

BbicoTa 15



PVP (MpuHagnexkHocTn gna TexHONOrum
3aXKuma)

OnucaHue

MontocHble nantel MAGNOS rcnonb3ytoTea Ana Toro, 4Tobbl Nonb3oBaTeslb Mor GppesepoBaThb B
HUX KOHTYPbI U AeTann ocobbix Gopm (HeraTmebl 3aroTOBOK).

06nacTb NPpUMeEHeHUS

MpuroaeH AA NCNONb30BaHMA CO BCEMU MarHWTHbIMU NaTpoHamu MFRS, uTo yBenmunsaet
rMBKOCTb NPUMEHEHMSA

PVP (2 Bapuantsi)

PVP 50-22 430 x 315

NaeHT. Ne 0422490
L 430
LWnpurHa 315
BbicoTa 22
Macca 19

PVP 50-22 600 x 430

naeHT. Ne 0422491

L 600
WnpunHa 430
BbicoTta 22
Macca 35

REIB-INS (MpuHagnexxHoctu gna TexHonornum
3a)Kuma)

OnucaHue

DPUKLMOHHbIN OCTPOBOK A/1A YBENMYEHUSA CU/IbI CONPOTUBEHWUA CABUTY Ha BeMYMHY A0 30 %.

0O6nacTb NpuMmeHeHusn

YT10Obl YBENUYUTL TOPU30OHTA/IbHBIE YAEPKUBAOLWME YCUANA, MOXKHO MCNOb30BaTb Ha3oBble
nantbl PLANOS ¢ GpUKLMOHHBIM OCTPOBKaMMU.

REIB-INS (1 BapuaHT)

REIB-INS 18x18 SMPL

NpeHT. Ne 0425106
BbicoTa 18

BHewHKnit anameTtp 18



RFV (MpuHagnexHoctu gna TexHonornum

3aXKnma)

OnucaHue

EbICTpaH M TOYHaA ULeHTPOBKa /IlOHETa 6narop,apa OCAM POJZIMKOB C 3KCLUEHTPUKAMM B pblyarax.

O6nacTb NnpumeHeHuUn

OnuMoHaNbHO MOXKET YCTaHaBNMBaTbCA Ha CTaHAAPTHbIX toHeTax SCHUNK ana TouHowm
LLeHTPOBKM 3aroTOBKN OTHOCUTE/IbHO OCK BpaLLeHmA

RFV (7 BapuanTsi)

REV THL plus 200

NaeHT. Ne
MakKc. xoa, perympoBKu

RFV THL plus 300
NpeHT. Ne
MakKc. xoa, peryampoBKu

RFV THL plus 310
NpeHT. Ne

Makc. xog, perynmpoBsku

RFV THL plus 400
NaeHT. Ne
Makc. xog, perynmposku

RFV THL plus 500
NaeHT. Neo
Makc. xon, perynmpoBku

RFV THL plus 510
NpeHT. N2
MakKc. xo, perynMpoBKku

RFV THL plus 600
NaeHT. Neo

MakKc. XoZ, perynmpoBKum

0820512
0.1

0820513
0.1

0820514

0820515
0.1

0820516
+0.1

0820517
+0.15

0820518
+0.15



RGG (MpuHapgnexxHocTn gna TexHonorum
3aXKnma)

Pabouee pasneHue go 80 6ap

OnucaHue

[N OUUCTKM 3aXKMMHBIX YCTPOWCTB M CPEACTB aBTOMATU3aLMN MeTann006pabaTbiBatoLmx
CTaHKOB. MOAy/ib OYMCTKM MOXHO MCMO/Ib30BaTb Ha NII060OM CTaHKe, B KOTOPOM NPesycMOTpeHa
MoAaya CXKaToro BO34yxa MM OX/axAatoLen KUAKOCTM Yepes AeprKaTeslb MHCTPYMEHTA.

06nacTb NpUMeHeHus
JTiobble CTaHKM € 06bIYHBIMM AepiKaTeNs MM MHCTPYMEHTa M NoJayeit cxKaToro Bosayxa uam
CMa304HO-OX/IAXKAAIOLLEN KUAKOCTY Yepes WNUHAE b

Mpeunmywecrsa — Bawa Bbiroga

Hepoporoit moaynb

N8 rMBKOM aBTOMaTU3aL MM CTaHKa
BbicTpas aBTOMaTUUYECKaa OYMCTKA

18 ONTUMAIbHOTO UCMO/Ib30BaHMUA CTaHKa
MNosblweHHana 6e30nacHOCTb

[N onepaTopa CTaHKa

Onuuu 1 cneymanbHaa nHopmauua

RGG (1 sapuanr)

RGG 20

MNaeHT. Ne 0308590
Macca 0.1
MuH. TemnepaTtypa oKpyKatoLel cpeapl -10
Makc. TemnepaTtypa OKpyKatoLei cpeapl 90
Makc. O6opoTbl 100
Makc. pabouee gasneHuve 80
D 37
BbicoTta Z 78

@ O6paTtute BHUMaHMeE Ha TO, YTO MPU UCMONb30BAHUN B SKCTPEMA/IbHbIX YC0BUAX (Hanpumep,
B Cpe/ie CMa304YHO-OXNaXKAatoLLEeNn KUAKOCTU, IMTEMHON v abpasmBHOM Mblan) CPOK
CNyK6bl U30eNNA 3HAYUTENBHO COKPALLLIAeTCs.

O6paTVITe BHMMaHWe Ha TO, YTO nUsaenne He noaxoguTt AnAa TePMOpPa3KMMHbIX OMpPaBoK.



RHS (MpuHapgnexxHoctu gna TexHonorum
3aXKuma)

OnucaHue

3aXkMMHan BcTaBKa RHS ABNAeTCA 9KOHOMUYHBIM peLleHnem, COBMELLAIOLWNM MATKMe
HaKNnagHble Ky/1a4Kn U 3aroTOBKM Kya1a4KOB A/1A NPOMN3BOACTBA 3y6anb|x KYN1a4yKOB. B nageanbHoOm
C/ly4ae OnopHbIe KyNavyKu JOMKHbI MPONTU 3aKaKy, YTOObI UCKOUNTL MEPEKOC 3aXKMMHBIX
BCTaBOK 3aXKMMHas BCTaBKa NOAXOAMT A/ 06paboTKu cpeaHero yposHs 1 obeltaeT
ONTUMaIbHOE LIeHTPUPOBAHME 3aroToBKM 6a1arofapsa KPyrbiM BCTaBKam M HaZeXKHOMY 3aKaTuio
npv HU3KoM rnybuHe 3axsaTa.

RHS (1 sapuanr)

RHS-1

NpeHT. Ne 0184120

BbicoTa 10
D 14
@ D1 11
G M5
Martepuan HSS

RWB (MpuHagnexHoctu gna TexHonornu
3aXKnma)

RWB (2 Bapuants)

RWB 5-5

MaeHT. No 0471193
L 513.5
WnpuHa 606
BbicoTta 25
Macca 7.2
RWB 6-5

NaeHT. Ne 0471192
L 513.5
LnpuHa 606
BbicoTa 25

Macca 6.8



RWB (MpuHagnexxHoctu gna TexHonornm
3aXKnma)

RWB (2 BapwuaHTbl)

RWB 5-5
NaoeHT. Ne
L
WnpurHa
BbicoTa

Macca

RWB 6-5
NaoeHT. No
L
WnpuHa
BbicoTa

Macca

0471193
513.5
606

25

7.2

0471192
513.5
606

25

6.8



S3A (MpuHagnexHoctn ana TexHonormm
3aXKnma)

OnucaHue

PeBepcuBHbIV 3-0CEBOW KY/IaYOK CO CTYMEeHbKOM C 06enx CTOPOH, CO CTyMeHYaTon WANPOBKOW.

O6nacTb NnpuMmeHeHuUn

CucTeMa KyNauKoB CYKUT AN BbICTPOI M ONTUMAIbHOM HACTPOMKMU TUCKOB MO,
COOTBETCTBYHOLLYIO ONEpPaLIMIo 3aXKaTus.

S3A (5 BapuanTsi)
S3A-G5 64
NaeHT. Ne 1471165
L 25.5
WnpuHa 34
BbicoTta 22
noaxoamT ans 64
B1 4.5
B2 16
B3 9
L1 24
L2 17
L3 6.5
L4 9
L5 11.5
L6 23
T1 7
T2 11
T3 12
T4 17
Macca 0.06
S3A-G5 100
NaeHT. Ne 1471166
L 36
WnpuHa 50
BbicoTa 26
noaxoamT anAa 100
B1 6.6
B2 24
B3 11.5
L1 35
L2 21.5
L3 10.5
L4 14
L5 17.5
L6 32.5
Tl 9
T2 15
T3 16
T4 21

Macca 0.16



S3A-G5 140

NaeHT. Ne 1471167
L 48
LWnpurHa 69
BbicoTa 31
noaxoguT Ans 140
B1 9
B2 33
B3 12
L1 48
L2 31.5
L3 20
L4 24
L5 28
L6 44
T1 12
T2 20
T3 21
T4 26
Macca 0.4
S3A-G5 160

NaeHT. Ne 1471168
L 48
WnpuHa 80
BbicoTa 31
noaxoauT ans 160
B1 9
B2 45
B3 12.5
L1 60
L2 29
L3 17.5
L4 22
L5 26.5
L6 43.5
T1 12
T2 20
T3 21
T4 26
Macca 0.45
S3A-G5 250

NpeHT. Ne 1471187
L 66
WnpuHa 125
BbicoTa 40
noaxoAnT Ana 250
B1 11
B2 72
B3 15.5
L1 90
L2 42.5
L3 20.5
L4 28
L5 35.5
L6 58.5
T1 19
T2 29
T3 30
T4 35

Macca 14



S5A (MpuHagnexHoctn ana TexHonornm
3aXKnma)

OnucaHue

PeBepCUBHbIN 5-0CEBOW Ky/IaYOK CO CTYNEeHbKOM C 06enx CTOPOH, CO CTyMeH4YaTon WANPOBKOW.

O6nacTb NnpuMmeHeHuUn

CucTeMa KyNauKoB CYKUT AN BbICTPOI M ONTUMAIbHOM HACTPOMKMU TUCKOB MO,
COOTBETCTBYHOLLYIO ONEpPaLIMIo 3aXKaTus.

S5A (5 Bapuantbi)

S5A-G5 64

NaeHT. Ne 1471189
L 25.5
WnpurHa 34
BbicoTa 40
nogxoamT ans 64
B1 4.5
B2 16
B3 9
L1 24
L2 17
L3 6.5
L4 9
L5 11.5
L6 23
T1 /
T2 30
T3 3
Macca 0.1
S5A-G5 100

NaeHT. Ne 1471190
L 36
LWnpurHa 50
BbicoTa 50
noaxoauT Ana 100
B1 6.6
B2 24
B3 11.5
L1 35
L2 21.5
L3 10.5
L4 14
L5 17.5
L6 32.5
T1 9
T2 40
T3 45

Macca 0.3



L6 54

T1 12
T2 40
T3 45
Macca 0.8
S5A-G5 250

NpeHT. Ne 1471200
L 72
WnpuHa 125
BbicoTa 110
noaxoanuT ana 250
B1 11
B2 72
B3 15.5
L1 90
L2 48.5
L3 24.5
L4 325
L5 40.5
L6 64
T1 19
T2 100
T3 105
Macca 3.9
S5A-G5 140

NaeHT. Ne 1471197
L 49.5
WwnpunHa 69
BbicoTa 50
nogxoamTt ons 140
B1 9
B2 33
B3 12
L1 48
L2 31.5
L3 21.5
L4 25.5
L5 29.5
L6 45.5
T1 12
T2 40
T3 45
Macca 0.55
S5A-G5 160

NpaeHT. Ne 1471198
L 58.5
WnpuHa 80
BbicoTa 50
noaxoanuT ana 160
B1 9
B2 45
B3 14
L1 60
L2 39
L3 26.5
L4 31

L5 35.5



SCDR (MpuHapanexxHocTn ana TexHoNorum
3aXKnma)

OnucaHue

CmeHHble YNNOTHEHMA AN1A NPUCOCOK paanvaon BbICOTbI.

SCDR (3 BapuanTsi)

SCDR 81x31x12

NaeHT. N 1500117
L 81
WnpuHa 31
BbicoTa 12
Macca 0.01
SCDR 81x43x12

NpeHT. Ne 1500118
L 81
WnpuHa 43
BbicoTa 12
Macca 0.01
SCDR 81x81x12

NpoeHT. Ne 1500119
L 81
WnpuHa 81
BbicoTa 12

Macca 0.01



SDE (MpuHagnexHoctn ana TexHonormm
3aXKnma)

OnucaHue

3alUMTHbIE KPbILWKK 418 repMeTU3aLMm CMEHHOTO MHTepdenca 1 AN 3aKPbITUA NMIOCKUX
NoBepXHOCTEN 3aKMMHbIX moaynen VERO-S.

06nacTb NPpUMeEHEHUS

3axkmumHble mogynu VERO-S

Mpeumywectsa — Bawa sbiroaa

3awmMTa NnoBepXHOCTEN KpenieHus

YMeHbLIEHHbI U3HOC

YnnoTHeHUe ana oTBepCTUs

3awMLLaeT oT 3arpAsHeHna nonasLuer BHyTPb 6/10Ka CTPYIKKOM

SDE (6 BapuaHTbi)

SDE 40

NpeHT. Ne 0471017
D 40
Martepuan ANOMUHWUI
Macca 0.1
SDE 99

NaeHT. Ne 0471038
D 99
Martepuan ANOMUHWUIA
Macca 0.3
SDE 138

NaeHT. Ne 0471018
D 138
Martepuan ANOMUHWUIA
Macca 0.5
SDE 176

NaeHT. Ne 0471035
D 176
Martepuan ANOMUHWUIA
Macca 0.7
SDE mini 20

NaeHT. Ne 0435660
D 20
Martepuan ANOMUHWUIA
Macca 0.01
SDE mini 90

NaeHT. Ne 0435670
D 90
Martepuan ANOMUHWUIA

Macca 0.016



SFM (MpuHapnexxHocTn ana TexHonorum
3aXKnma)

OnucaHue

KoBpuK U3 31aCTUYHOrO MaTepuana caenaH cneuuanbHo ANA U3roTOBAEHUA YIybneHnn n
CNOXKHbIX AeTanen.

Mpeumyliectea — Bawa Bbiroga

BaKyym pacnpepenserca no HECKONbKUM OTAE/IbHbIM TOYKaM BCacbiBaHUA
PpesepoBaHME BO3MOXKHO AaXKe NPU YaCTUYHOM 3aMO/IHEHUUN CTaHKa

KoBpuK, KoTopblii cneumnanbHo pa3pabaTtbiBanca Kak U3HAWIMBaeman AeTanb Ans
KOHTpoAupyemoro ¢ppesepoBaHus

BblNnonHeHWe 0TBEPCTUI M NOCAeAyIOLLAA HeAOPOras 3amMeHa KOBPMKA KaK M3HALLIMBAeMOM
aetanu

Bonbwas cuna TpeHus FlexMat

ObecneunBaeT MaKCMMaNbHOE yAepKMBatoLLee ycuame 1 noBblWeHHyo abcopbumto yemnma
casura

MaKcumanbHoe Ucnoib3oBaHWe NOLWLAAU 3@ CHET KCOTOBOM» KOHCTPYKLIMKM TOUYEK BCACbIBAHUA
MaKcuMManbHO BO3MOXHas cuna Bakyyma Ha obpabaTtbiBaemolt geTtanm

SFM (1 sapuanr)

SFM 298.5 x 198.5

MNaeHT. Ne 1378520
L 298.5
WnpuHa 198.5
BbicoTa 2.5
Mone3Hasn npucacbiBaloLLLas NOBEPXHOCTb 38.8
Macca 0.1



SG5A (MpuHagnexHoctn ana TexHonornm

3aXKnma)

OnucaHue

5-oceBble KyNa4yku Ana ynydweHHOro AoCTtyna wnuHaenAa CtTaHka Uan MHCTPYMEHTa K 3arotoBKe.

O6nacTb NnpuMmeHeHuUn

CucTeMa KyNauKoB CAYXKUT Ans BbICTPOI M ONTUMAsIbHOM HACTPOMKMU TUCKOB MO,
COOTBETCTBYHOLLYIO ONEpPaLIMIo 3aXKaTus.

SG5A (7 BapuanTsi)

SG5A 65-76-45

NaoeHT. Ne

WnpuHa

TnybuHa

BbicoTa

MaKC. ycuaume 3axatna*
Myyok

Macca

SG5A-B 65-57-40
NaoeHT. Ne

WnpuHa

fny6bunHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
MyyoK

Macca

SG5A-B 100-67-35

NaeHT. Ne

npuHa

rny6buHa

BbicoTa

MaKc. ycunue saxatma*
My4yoK

Macca

SG5A-B 125-45.5-40

NaeHT. Ne

LnpunHa

rny6buHa

BbicoTa

MaKC. ycunuve 3axatus*
MyyoK

Macca

0432258
65
76
45

.
1.6

0432473

65
57
40
25
wT.
1

0432207
100

67

35

.
0.85

0432472
125

45.5

40

.
11



SG5A 125-77.8-40
NaoeHT. Ne

WnpurHa
[ny6buHa

BbicoTa

MaKc. ycunue 3askatma*®

Myyok
Macca

SG5A-B 160-73-50

NaoeHT. No
WnpurHa
rnybuHa

BbicoTa

MaKc. ycunme 3axatua*

Myyok
Macca

SG5A-F 100-76-35

NaeHT. No
WnpuHa
rnybuHa
BbicoTa

MaKc. ycunume 3axatua*

Myyok

Macca

1322988
125

77.8

40

wT.
1.7

0432617
160

73

50

3.6

0432206
100

76

35

11



SG6F (MpuHagnexHoctn ana TexHonornm
3aXKnma)

OnucaHue

Cuctema 6-0CeBbIX KyN1auKoB A/15 3a5KaTWs 3ar0TOBKM C LIECTM CTOPOH, YTO CYLLECTBEHHO
yBE/IMUMBAET yAePIKMBatoLLEE YCUAME.

06nacTb NPpUMeEHEHUS

CucTema KynauKkoB CAYXKUT AN BbICTPOM M ONTUMANbHOM HACTPOMKM TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL o 3axKaTus.

SG6F (2 Bapunantsi)

SG6F 125-57-40

MpeHT. Ne 0432485
WnpurHa 125
TnybuHa 57
BbicoTta 40
MaKc. ycunue 3axatma* 90
Myyok KomnnekTt
Macca 3.9

SG6F 125-81.5-40

NpeHT. Ne 0432486
WnpurHa 125
nybuHa 81.5
BbicoTa 40
MaKc. ycunue 3axatma® 105
Myuok Komnnekt

Macca 4.5



SGA (MpuHapnexxHocTn ana TexHoNorum

3aXKnma)

OnucaHue

Ap,anTeprle NANTbl, B COMETaHUN C MAATHUKOBbIMU MNINTAaMU, CAYXKAT AN1A 3aXKaTUA rPOMO34KUX

3aroToBOK.

06nacTb NPpUMeEHEHUS

CucTema KynauKkoB CAYXKUT AN BbICTPOM M ONTUMANbHOM HACTPOMKM TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL o 3axKaTus.

SGA (15 BapuanTbi)

SGA-1 160-83-22
NpeHT. Ne

WnpuHa
Iny6uHa
BbicoTta
Myyok
Macca

SGA-1160-110-22

NaeHT. Ne

WnpuHa
nybuHa
BbicoTa
My4yok

Macca

SGA-1 192-130-22
NpeHT. Ne

WnpurHa

ny6uHa

BbicoTta

Myyok

Macca

SGA-1 256-170-22
NpeHT. Ne

WnpnHa

ny6uHa

BbicoTta

My4yok

Macca

0432205
160

83

22

wT.

2.5

0430798

160
110
22

4.1

0430801
192

130

22

wT.

3.9

0430172
256

170

22

wT.

7.6



SGA-2 192-130-22
NpeHT. Ne

WnpurHa

nybuHa

BbicoTa

Myuok

Macca

SGA-2 195-72-22
NpeHT. Ne

WnpnHa
ny6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

SGA-3 125-39-19

NaeHT. Ne
WnpurHa
ny6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGA-3 180-62-22

NpeHT. Ne
WnpunHa
ny6buHa
BbicoTa
Myuok

Macca

SGA-3 256-125-22

NaeHT. Ne
WnpurHa
nybuHa

BbicoTa
Myyok

Macca

SGA-4125-48-19

NpeHT. Ne
WwnpunHa
nybuHa
BbicoTta
Myyok

Macca

0432255
192

130

22

T,

4.3

1453107
195

72

22

.

2

0432719
125

39

19

wT.

0.7

0432471
180

62

22

.

1.7

0432616
256
125

22
wr.
5.5

0432735
125

48

19

.

0.8



SGA (15 Bapuantbi)

SGA-4 180-62-22

NpeHT. Ne
WnpuHa
fnybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGA-4 256-125-22
NpeHT. Ne

WnpuHa

fny6bunHa

BbicoTa

Myyok

Macca

SGA-5 125-72-19
NaeHT. No

WnpuHa

rny6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

SGA-5 180-98-22

NaeHT. Ne
LnpunHa
Tny6uHa
BbicoTa
My4yokK
Macca

SGA-6 160-74-17
NaeHT. Ne

WnpuHa

rny6buHa

BbicoTa

Myyok

Macca

0432493
180

62

22

.

1.9

0432621
256

125

22

wT.

5.4

1323073
125

72

19

wT.

13

1322976
180

98

22

wT.

2.8

1329343
160

74

17

.

1.6



SGAL (MpuHagnexHoctn ana TexHonormn
3aXKnma)

OnucaHue

ANOMUHUEBbBIE KyNaYyKW CAYXKaT 418 UHAMBUAYANbHOW A0PabOTKM U MOTyT bbITb A0paboTaHbl B
3aBMCUMOCTHM OT TpeboBaHUi

06nacTb NPpUMeEHEHUS

CucTema Kyn1auKkoB CAYXKUT Ana BbICTPOM M ONTUMAIbHOM HACTPOMKM TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL o 3axKaTus.

SGAL (7 BapuaHTbi)

SGAL 125-76-40

NpaeHT. Ne 0432257
WnpuHa 125
ny6uHa 76
BbicoTa 40
Myyok LT,
Macca 1.05

SGAL-B 80-48-28

NaeHT. Ne 0432718
WnpuHa 80.4
TnybuHa 48
BbicoTa 28
MyyokK wT.
Macca 0.4

SGAL-B 125-68-40

NpeHT. Ne 0432469
LnpurHa 1255
fny6buHa 68
BbicoTa 40
Myyok WT.
Macca 1

SGAL-B 160-85-50

NpeHT. Ne 0432623
WnpuHa 160
fny6buHa 85
BbicoTa 50
Myyok WT.

Macca 2



SGAL-F 80-48-28

MNaeHT. Ne 0432733
LnpunHa 80.4
Tny6uHa 48
BbicoTa 28
Myyok LT,
Macca 0.4

SGAL-F 125-68-40

NaeHT. Ne 0432492
Wnpuna 125.5
TnybuHa 68
BbicoTa 40
Myyok L.
Macca 11

SGAL-F 160-85-50

NaeHT. Ne 0432625
Wnpuna 160
fny6buHa 85
BbicoTa 50
Myyok LT,

Macca 2



SGBB (MpuHagnexHoctn ana TexHonormu
3aXKnma)

0O6nacTb NpMMmeHeHus

CucTeMa Ky/laukoB CYXKUT AN 6bICTPOM M ONTUMAIbHOM HAaCTPOMKM TUCKOB NoJ,
COOTBETCTBYIOLLYIO OMNEpaLyio 3axKaTus.

SGBB (15 BapuaHTbl)

SGBB-B 100-67-34

NpeHT. Ne 0430086
WnpuHa 100
TnybuHa 67
BbicoTa 34
Myyok

Macca 1.6

SGBB-B 125-82-39

NaeHT. Ne 0430087
LWnpunHa 125
rny6uHa 82
BbicoTa 39
Myyok

Macca 2.7

SGBB-B 160-108-49

NaoeHT. Ne 0430166
WnpurHa 160
TnybuHa 108
BbicoTa 49
Myyok

Macca 5.9

SGBB-B 100-67-35

NaeHT. Ne 0432204
WnpurHa 100
Tny6buHa 67
BbicoTa 35
Myyok

Macca 1.6

SGBB-F 100-76-34

NpeHT. Ne 0430083
WnpuHa 100
TnybuHa 76
BbicoTa 34
Myyok

Macca 1.8



SGBB-F 125-88-39

NaeHT. Ne
npunHa
rny6buHa
BbicoTa
Myyok
Macca

SGBB-F 160-108-49

NpoeHT. Ne
WnpuHa
fny6buHa
BbicoTa
Myyok
Macca

SGBB-B 80-40-28

NpeHT. Ne
WnpwuHa
rny6buHa
BbicoTa
My4yoK

Macca

SGBB-B 125-66-40
NaeHT. Ne

LWvpunHa
rny6buHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGBB-B 160-81-50

NaeHT. No
WnpunHa
TnybuHa
BbicoTta
Myyok
Macca

0430085
125

88

39

31

0430165
160

108

49

6.7

1349856
80

40

28

wr.

0.7

1349858
125

66

40

L.

2.6

1349865
160

81

50

wT.

4.8



SGBB (15 BapuanTbi)

SGBB-F 100-76-35

NpeHT. Ne
WnpuHa
fnybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGBB-F 80-40-28
NpeHT. Ne

WnpuHa

fny6bunHa

BbicoTa

Myyok

Macca

SGBB-F 125-66-40
NaeHT. No

WnpuHa

rny6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

SGBB-F 160-81-50

NaeHT. Ne
LnpunHa
Tny6uHa
BbicoTa
My4yokK
Macca

SGBB-F 90-64-34.9

NaeHT. Ne
WnpuHa
rny6buHa
BbicoTa
Myyok
Macca

0432203
100

76

35

1.9

1349855
80

40

28

wT.

0.7

1349857
125

66

40

wT.

2.6

1349864
160

81

50

wT.

4.8

1329340
90

64

34.9

.

1.7



SGK (MpuHagnexHoctn ana TexHonormu
3aXKnma)

OnucaHue

KOM6VIHVIpOBaHHbIe Ky/1a4KM UCNO/Ib3YHOTCA BCeACTBUE HAaNNUYMNA ABYX Pa3/INYHbIX Yy4aCTKOB

3ayKaTuA 415 6bICTPOM M NPOCTON PETrYNINPOBKM NOZL KOHKPETHbIE 3a43a4M MO 3asKaTuHo.

06nacTb NPpUMeEHEHUS

CucTema KynauKkoB CAYXKUT AN BbICTPOM M ONTUMANbHOM HACTPOMKM TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL o 3axKaTus.

SGK (1 sapuanr)

SGK-B 125-45.5-40

NaoeHT. Ne
LnpuHa
rnybuHa
BbicoTta
Myyok
Macca

0432468
125
45.5

40

wT.

1.6



SGKSE (MpuHapnexxHoctn ana TexHonorum
3aXKnma)

OnucaHue

KnnHoBble 3aXKMMHbIe 3/1eMeHTbI MCNONb3YHOTCA ANA 3aXXNMa HECKO/IbKUX Heb0/bLWMX 3aroTOBOK
B OrpaHNYEeHHOM NPOCTPaHCTBE.

06nacTb NPpUMeEHEHUS

CucTema KynauKkoB CAYXKUT AN BbICTPOM M ONTUMANbHOM HACTPOMKM TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL o 3axKaTus.

SGKSE (3 BapuaHTbl)

SGKSE-E 65-49-39

NpeHT. Ne 1329345
WnpuHa 65
ny6buHa 49
BbicoTa 39
Myyok LT,
Macca 0.8

SGKSE-G3 65-49-39

NpeHT. Ne 1329347
WnpuHa 65
ny6uHa 49
BbicoTa 39
Myyok L.
Macca 0.8

SGKSE-R 65-49-39

NaeHT. Ne 1329346
WnpunHa 65
ny6uHa 49
BbicoTa 39
Myyok LT,

Macca 0.8



SGM (MpuHagnexHoctn ana TexHonornm

3aXKnma)

OnucaHue

L'.eHTpa}'IbeIe ry6KVI, B COYeTaHMU C NoOABUKHbIMU Ky/la4YKaMU, UCMONb3YIOTCA AN1A ABYXMECTHbIX

TUCKOB B Ka4ecTee HeI'IOp,BM)KHOlZ Fy6KVI, pacnono»(eHHoﬁ nocepeagunHe.

06nacTb NPpUMeEHEHUS

CucTema Kyn1auKkoB CAYXKUT Ana BbICTPOM M ONTUMAIbHOM HACTPOMKM TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL o 3axKaTus.

SGM (12 BapuanTsi)

SGM-AL 80-72-28

NpeHT. Ne
LWnpuHa
TnybuHa
BbicoTta
Myyok
Macca

SGM-AL 125-98-40
NaoeHT. Ne

SGM-G3 125-16-33
NaeHT. Ne

LWnpunHa
fny6buHa

BbicoTa
Myyok

Macca

SGM-G3 125-26-33
NpoeHT. Ne

WnpunHa

ny6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

SGM (12 BapuaHTbi)

SGM-E 65-40-22
NpeHT. N2
WnpuHa

[nybuHa

BbicoTa

Myyok

Macca

SGM-G3 65-16.6-22

NaeHT. Ne
WnpuHa
rny6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

1323072
80.4

72

28

wT.

0.5

1322975

1474207
125
16

33
.
0.45

1474208
125.4

26

33

wT.

0.7

0432280
65

40

22

.

0.45

0432364
65

16.6

22

wT.

0.2



WnpuHa
nybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGM-E 80-72-28
NpeHT. Ne
WnpuHa

ny6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

SGM-E 125-98-40
NpeHT. Ne

WnpuHa

y6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

SGM-G3 80-72-28
NpeHT. Ne

WnpuHa

Tny6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

SGM-G3 125-98-40

NpeHT. Ne
WnpuHa
ny6buHa
BbicoTa
Myyok
Macca

SGM-G3 80-16-28

NpeHT. Ne
WnpurHa
nybuHa
BbicoTta
Myyok

Macca

SGM-G3 80-24-28
NpeHT. Ne

WnpnHa

ny6uHa

BbicoTta

Myyok

Macca

125
98
40

1.5

1323071
80

72

28

wT.

1.3

1322974
125

98

40

wT.

3.7

1322972
80

72

28

wT.

1

1322973
125

98

40

.

2.5

1474205
80

16

28

wT.

0.25

1474206
80

24

28

wT.

0.4



SGP (MpuHapnexxHoctn ana TexHoNorum

3aXKnma)

OnucaHue

Ap,anTeprle NANTbl, B COMETaHUN C MAATHUKOBbIMU NJINTAMU, NCNONb3YHOTCA ONA 3aXKaTUA

FPOMO3AKNX 3aroTOBOK.

06nacTb NPpUMeEHEHUS

CucTema Kyn1auKkoB CAYXKUT Ana BbICTPOM M ONTUMAIbHOM HACTPOMKM TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL o 3axKaTus.

SGP-3 125-76-19

NpeHT. Ne
WwnpunHa
rny6uHa
BbicoTta
Myyok
Macca

SGP-3 180-95-22

NpeHT. Ne
WnpuHa
ybuHa
BbicoTa
My4yok

Macca

NpeHT. Ne
WnpuHa
nybuHa
BbicoTta
Myyok

Macca

SGP (8 Bapuantbi)

SGP-1 160-110-22
NpeHT. Ne

LWnpurHa

ny6buHa

BbicoTa

Myuok

Macca

SGP-1 192-130-22
NpeHT. Ne

0432720
125

76

19

wT.

13

0432470
180

95

22

wT.

2.8

0432615
256

170

22

wT.

7.4

0430799
160

110

22

.

2.8

0430802



WnpuHa
nybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGP-1 256-170-22
NpeHT. Ne

WnpuHa
ny6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGP-2 192-130-22
NpeHT. Ne

WnpuHa
y6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGP-2 195-105-22
NpeHT. Ne

WnpuHa

Tny6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

192
130
22

3.9

0430173
256

170

22

wr.

7.2

0432256
192

130

22

wT.

4.3

1453108
195

105

22

wT.

4.1



SGS (MpuHagnexHoctn ana TexHonornm
3aXKnma)

OnucaHue

CTanibHble KyNayKku CAyKaT 408 UHAMBUAYANbHOW A0PabOoTKM U MOTyT 6biTb LopaboTaHbl B

3aBMCUMOCTHM OT TpeboBaHUi

06nacTb NPpUMeEHEHUS

CucTema KynauKkoB CAYXKUT AN BbICTPOM M ONTUMANbHOM HACTPOMKM TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL o 3axKaTus.

SGS-B 45-26.5-24
NaeHT. Ne

WnpurHa
[ny6buHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGS-B 70-26.5-24

NaoeHT. Ne
WnpuHa
Tny6buHa

BbicoTta
Myyok

Macca

SGS (9 BapuanTbi)

SGS-B 100-85-50
NpeHT. Ne

WnpuHa

ny6uHa

BbicoTta

Myyok

Macca

SGS-B 125-100-50

NpeHT. Ne

1465309
45

26.5

24

wT.

0.1

1465350
70
26.5

24

0.2

0430098
99

85

50

wT.

33

0430099



WnpuHa
nybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGS-F 100-95-50
NpeHT. Ne

WnpuHa
ny6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGS-F 125-110-50
NpeHT. Ne

WnpuHa
y6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGS-B 125-57-33
NpeHT. Ne

WnpuHa

Tny6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

SGS-B 40-28.3-24.8

NpeHT. Ne
WnpuHa
ny6buHa
BbicoTa
Myyok
Macca

SGS-B 65-46-31.5

NpeHT. Ne
WnpurHa
nybuHa
BbicoTta
Myyok

Macca

125
100
50

4.4

0430096
99

95

50

wT.

33

0430097
125

110

50

wT.

4.9

1453106
125

57

33

wT.

2

0432352
40

28.3
24.8

.

0.22

0432353
65

46

31.5

wT.

0.6



SGV (MpuHagnexkHocTu anAa TexHonornm
3aXKnma)

OnucaHue

Perynupyemble Kynauykum UCNONb3YIOTCA Ha 3aXKUMHbIX perikax KSM2 ans yCcTaHOBKM 3aKMMHbIX
BCTABOK, BMECTE C TEM OHM UCMONb3YIOTCA KaK HEMOABWKHbIE r'yOKM ANA cOCeHEeN 3aroTOBKM.

06nacTb NPpUMeEHEHUS

CucTema KynauKkoB CAYXKUT AN BbICTPOM M ONTUMANbHOM HACTPOMKM TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL o 3axKaTus.

SGV (5 Bapuantbi)

SGV-H 65-124-164.3

NaeHT. Ne 0490734
LnpurHa 65
ny6buHa 124
BbicoTa 164.3
Myyok LT,
Macca 8.5

SGV-E 90-64-34.9

NaeHT. Ne 1329342
WnpurHa 90
ny6uHa 64
BbicoTa 34.9
Myyok LT,
Macca 15

SGV 40-64-34.9

NaeHT. Ne 0490731
WnpuHa 40
ny6uHa 64
BbicoTta 34.9
Myyok LuT.
Macca 1.05

SGV 65-64-34.9
NpaeHT. Ne 0490732



WnpuHa
nybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGV 90-64-34.9

NpeHT. Ne
WnpuHa
ny6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

65
64
34.9

1.2

0490733
90

64

34.9

wT.

1.5



WnpuHa

SGVA (MpuHagnexHoctu ana TexHonornm

3a)Kuma)

OnucaHue

Mpu3maTUyecKkne Kynaukm UCNonb3yloTCa A1A 3aXaTUA KPYIbIX MW TPOMO3AKMX 3aroTOBOK.

06nacTb NpMMeHeHUs

Cucrema KYNa4yKoB CNYXUT ANA 6bICTp0VI N ONTUMA/IbHOM HaCTpOIZKVI TUCKOB Non,
COOTBETCTBYHOLLYIO Onepaunto 3aXaTuAa.

ny6uHa
BbicoTa
Myuok
Macca

SGVA-F 90-64-34.9
NaeHT. Ne

WnpurHa

nybuHa

BbicoTa

My4yok

Macca

SGVA (3 Bapuanrtbi)

SGVA-B 80-38.5-52
NaeHT. Ne

LnpunHa

Tny6uHa

BbicoTa

My4yoK

Macca

SGVA-B 125-57-67
NaeHT. Ne

67
57
.
3.2

1329341
90

64

34.9

.

1.6

1395548
80

52

38.5

wT.

11

1395549
125



SGVS (MpuHagnexHoctn ana TexHonormum
3aXKnma)

OnucaHue

Kynauku VS c yBeIMYEHHbIM AMana3soHOM 3axKaTua U yay4LEeHHON A0CTYNHOCTbIO CTAHOYHOTO
WNMHAENA UM MHCTPYMEHTA K 3aroTOBKe.

06nacTb NPpUMeEHEHUS

CucTema Kyn1auKkoB CAYXKUT Ana BbICTPOM M ONTUMAIbHOM HACTPOMKM TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL o 3axKaTus.

SGVS (8 BapuaHTbl)

SGVS-G3-B 70-26.5-22

MpeHT. Ne 1452075
WnpuHa 70
Tny6uHa 26.5
BbicoTta 22
Myyok WT.
Macca 0.2

SGVS-S5-B 45-26.5-24

NpoeHT. Ne 1452076
LWnpuHa 45
TnybuHa 26.5
BbicoTa 24
My4yok WT.
Macca 0.1

SGVS-S5-B 70-26.5-24

NpeHT. Ne 1452077
WnpuHa 70
TnybuHa 26.5
BbicoTa 24
Myyok WT.
Macca 0.2

SGVS-B 100-91-125

NaeHT. Ne 0430144
WwnpunHa 100
ny6uHa 91
BbicoTta 125
Myyok WT.
Macca 5.4

SGVS-B 125-105-150

NpaeHT. Ne 0430142



WnpuHa
nybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGVS-F 100-80-125
NpeHT. Ne

WnpuHa
ny6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

NpeHT. Ne
WnpuHa
y6uHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGVS-G3-B 45-26.5-22

NpeHT. Ne
WnpuHa
Tny6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

125
105
150

9.4

0430143
100

80

125

wr.

3.9

0430141
125

95

150

wT.

6.7

1452074
45

26.5

22

wT.

0.1



SGWB (MpuHagnexHoctn gna TexHonormm
3aXKnma)

OnucaHue

BciieacTBme HaIMUMA Pa3NIMYHbIX YHaCTKOB 3aaTus, TUCKM MOTYT 6biTb BbICTPO U JIETKO
nepeo60opyaoBaHbl C MOMOLLbIO NEPEBOPAYMBAEMBIX T'YBOK NOA, KOHKPETHYHO 3a4a4y no
3axKaTuio.

0O6nacTb NpMMeHeHUs

CucTema Kynaykos CAYKUT Ans BbICTPOM M ONTUMANbHOM HAaCTPOMKM TUCKOB Moz,
COOTBETCTBYIOLLYIO OMEepaLmio 3axKaTuA.

SGWB (13 BapuaHTbi)

SGWB 125-76-40

NaeHT. Ne 0432254

LWnpuHa 125
rny6uHa 76
BbicoTa 40
Myyok LT,
Macca 1.8

SGWB-B 40-28.6-24.8

MNaeHT. Ne 0432350
LLnpuHa 40
Tny6uHa 28.6
BbicoTa 24.8
Myyok .
Macca 0.16

SGWB-B 100-67-34

NaeHT. Ne 0430090
WnpuHa 100
ny6buHa 67
BbicoTa 34
Myyok

Macca 11

SGWB-B 125-82-39



NpeHT. Ne
WnpunHa
y6uHa
BbicoTta
Myyok
Macca

SGWB-B 125-82-40

NpeHT. Ne
WnpuHa
y6uHa
BbicoTa
Myyok
Macca

SGWB-B 160-108-49

NpeHT. Ne
WnpuHa
ny6buHa
BbicoTta
Myyok
Macca

SGWB-F 100-76-34
NpeHT. Ne

WnpuHa
Tny6uHa
BbicoTta
Myyok

Macca

SGWB-F 125-88-39

NpeHT. Ne
WnpuHa
y6uHa
BbicoTta
Myyok

Macca

SGWB-F 125-88-40

NpeHT. Ne
WnpunHa
ny6buHa
BbicoTa
Myyok
Macca

SGWB-F 160-108-49

NpeHT. Ne
WnpuHa
ny6buHa
BbicoTta
Myyok
Macca

0430091
125

82

39

1395495
125

82

40

2.5

0430044
160

108

49

4.2

0430088
100

76

34

13

0430089
125

88

39

2.3

1395494
125

88

40

2.5

0430043
160

108

49

4.6



SGWSB (13 BapuanTbi)

SGWB-B 65-46-31.5
NpeHT. Ne

WnpuHa
fnybuHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGWB-E-F 90-64-34.9
NpeHT. Ne

WnpuHa
fny6bunHa
BbicoTa
Myyok

Macca

SGWB-B 125-57-27
NaeHT. No

WnpuHa

rny6uHa

BbicoTa

Myyok

Macca

0432351
65

46

315

.

0.57

1329339
90

64

349

.

13

1502843
125

57

27

wT.

0.9



SGWB-G3 (MpuHagnexHoctn ana TexHonormm
3a)Kuma)

OnucaHue

BcneacTere HaMUMA Pa3NIMYHbIX Y4aCTKOB 3aXKaTus, TMCKM MOTYT 6biTb BbICTPO U SIerko
nepeobopyAoBaHbl C MOMOLLbIO NepeBopavMBaeMbix ryboK nof KOHKpeTHyto 3a4avy no
3axKaTuio. [lonoIHUTeNbHbIE CTaZIMM 3aXKaTWA UCMONb3YIOTCA A1 NYYLLErO YAePKaHUA 3aroToBKM
B npouecce ee 06paboTKu.

06nacTb NpUMeHeHUs

Cuctema KynauKkoB CAYXKUT Ana BbICTPOM M ONTUMAIbHOM HACTPOMKMN TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYHO ONEepaLLMIo 3axaTums.

SGWB-G3 (62 BapuaHTbi)

SGWB-G5-B 125-57-27

NpeHT. Ne 1494306
WnpuHa 125
y6uHa 57
BbicoTa 27

MaKC. ycuave 3axatna*
Myyok WT.
Macca 0.9

SGWB-CG5-B 40-57-27

NpeHT. Ne 1494320
WnpuHa 40
y6uHa 57
BbicoTta 27

MaKC. ycuave 3axatna*
Myyok WT.
Macca 0.8

SGWB-G3 125-84.5-40

NaeHT. Ne 1395496
WnpurHa 125
rny6uHa 40
BbicoTa 84.5
MaKC. ycunume 3axatna*

Myyok WT.
Macca 2.2

SGWB-G5-B 80-57-27

NpeHT. Ne 1494305
WnpurHa 80
Tny6buHa 57
BbicoTa 27

Makc. ycunue 3axartma*
Myyok wT.
Macca 0.8



SGWB-G3-B 40-57-27
NpeHT. Ne

WnpuHa

y6uHa

BbicoTta

MaKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 65-57-27

NpeHT. Ne

WnpnHa

ny6uHa

BbicoTta

MaKC. ycunuve 3axatuna*
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 80-57-27

NpeHT. Ne

WnpuHa

TnybuHa

BbicoTa

MaKc. ycunue 3axatma*®
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 125-57-27

NpeHT. Ne

WnpuHa

nybuHa

BbicoTa

MaKc. ycunue 3axatma®
My4yok

Macca

SGWB-G5-B 40-57-27

NpeHT. Ne

WnpuHa

y6uHa

BbicoTa

MaKc. ycunue 3axatmsa*®
My4yok

Macca

SGWB-G5-B 65-57-27

NpeHT. Ne

WnpuHa

ny6uHa

BbicoTa

MaKC. ycunve 3axatna*
Myyok

Macca

1494296
40
57
27

0.8

1494297
65
57
27

0.8

1494298
80
57
27

0.8

1494299
125

57

27

wr.
0.9

1494303
40
57
27

wr.
0.8

1494304
65
57
27

wT.
0.8



SGWB-G3 (62 BapuanTbi)

SGWB-CG5-B 65-57-27

NaeHT. Ne

Wnpuna

rnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-CG5-B 80-57-27
NaeHT. Ne

npuna

rny6uHa

BbicoTa

MaKC. ycunue 3axatna™
Myyok

Macca

SGWB-CG5-B 125-57-27
NaeHT. Ne

WnpuHa

rny6uHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-GL-B 125-57-27
NaeHT. Ne

WnpwnHa

Tny6uHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 40-40.3-28

NpeHT. N2

WnpuHa

TnybuHa

BbicoTa

MaKC. ycunue 3axarma™
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 40-40.3-28

NoeHT. Ne

WnpuHa

fnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

1494321
65
57
27

.
0.8

1494322
80
57
27

wr.
0.8

1494323
125

57

27

.
0.9

1494324
125

57

27

.
0.9

1514379
40

40.3

28

15

.

0.4

0432716
40

40.3

28

15

.

0.4



SGWB-G3-F 40-40.5-28
NaeHT. Ne

WnpuHa

rnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 65-57-33

NpeHT. N2

WnpwnHa

fny6bunHa

BbicoTa

MaKC. ycunme 3axatma™
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 65-57-33

NpeHT. Ne

npuna

TnybuHa

BbicoTa

Makc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-G3-F 65-57-30

NpoeHT. Ne

Wnpuna

TnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myuok

Macca

0432730
40

405

28

15

wT.

0.4

1514380
65

57

33

25

.

0.9

0432717
65

57

33

25

.

0.9

0432494
65

57

30

25

.

0.9



SGWB-G3 (62 Bapuaunrsl)

SGWB-G3-B 80-40.3-28

NaeHT. Ne

Wnpuna

rnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 125-57-33
NaeHT. Ne

npuna

rny6uHa

BbicoTa

MaKC. ycunue 3axatna™
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 125-66-40
NaeHT. Ne

WnpuHa

rny6uHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 160-81-50
NaeHT. Ne

WnpwnHa

Tny6uHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-G3-F 80-40.3-28

NpeHT. N2

WnpuHa

TnybuHa

BbicoTa

MaKC. ycunue 3axarma™
Myyok

Macca

SGWB-G3-F 125-66-40

NoeHT. Ne

WnpuHa

fnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

0432715
80

40.3

28

.
0.5

0432474
125

57

33

wr.
1.25

0432490
125

66

40

.
1.8

0432614
160

81

50

.
34

0432732
80

40.3

28

.
0.5

0432489
125

66

40

.
1.8



SGWB-G3-F 160-81-50
NaeHT. Ne

WnpuHa

rnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 125-59-40

NpeHT. N2

WnpwnHa

fny6bunHa

BbicoTa

MaKC. ycunme 3axatma™
Myyok

Macca

SGWB-G5-B 80-41.5-28
NpeHT. Ne

npuna

TnybuHa

BbicoTa

Makc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-G5-B 80-41.5-28
NpoeHT. Ne

Wnpuna

TnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myuok

Macca

0432624
160

81

50

.
3.2

0430387
125

59

40

.
1.7

1514364
80

41.5

28

wT.
0.44

1377762
80

41.5

28

.
0.44



SGWB-G3 (62 Bapuaunrsl)

SGWB-G5-B 125-57-33

NaeHT. Ne

Wnpuna

rnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-G5-B 125-57-33
NaeHT. Ne

npuna

rny6uHa

BbicoTa

MaKC. ycunue 3axatna™
Myyok

Macca

SGWB-CG3-B 40-40.3-28
NaeHT. Ne

WnpuHa

rny6uHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-CG5-B 160-81-50
NaeHT. Ne

WnpwnHa

Tny6uHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-CG3-B 65-57-33

NpeHT. N2

WnpuHa

TnybuHa

BbicoTa

MaKC. ycunue 3axarma™
Myyok

Macca

SGWB-CG3-B 80-40-28

NoeHT. Ne

WnpuHa

fnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

1514365
125

57

33

.
1.2

1377763
125

57

33

.
1.2

1414567
40

40.3

28

.
0.4

1497022
160

81

50

1414568
65

57

33

25

.

0.9

1514368
80
40
28

.
0.6



SGWB-CG3-B 80-40-28
NaeHT. Ne

WnpuHa

rnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-CG3-B 125-57-33

NpeHT. N2

WnpwnHa

fny6bunHa

BbicoTa

MaKC. ycunme 3axatma™
Myyok

Macca

SGWB-CG3-B 125-57-33

NpeHT. Ne

npuna

TnybuHa

BbicoTa

Makc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-CG3-B 160-81-50

NpoeHT. Ne

Wnpuna

TnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myuok

Macca

1395525
80
40
28

.
0.6

1514374
125

33

57

.
13

1395526
125

33

57

.
13

1395527
160

50

81

.
3.5



SGWB-G3 (62 Bapuaunrsl)

SGWB-CG5-B 80-40-28

NaeHT. Ne

Wnpuna

rnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-CG5-B 80-40-28
NaeHT. Ne

npuna

rny6uHa

BbicoTa

MaKC. ycunue 3axatna™
Myyok

Macca

SGWB-CG5-B 125-57-33
NaeHT. Ne

WnpuHa

rny6uHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-CG5-B 125-57-33
NaeHT. Ne

WnpwnHa

Tny6uHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-GL-B 80-40-28

NpeHT. N2

WnpuHa

TnybuHa

BbicoTa

MaKC. ycunue 3axarma™
Myyok

Macca

SGWB-GL-B 80-40-28

NoeHT. Ne

WnpuHa

fnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

1514375
80
40
28

.
0.5

1435826
80
40
28

wr.
0.5

1514376
125

57

33

.
1.7

1433632
125

57

33

.
1.2

1514377
80
28
40

.
0.4

1395578
80
28
40

.
0.4



SGWB-GL-B 125-57-33
NaeHT. Ne

WnpuHa

rnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-GL-B 125-57-33

NpeHT. N2

WnpwnHa

fny6bunHa

BbicoTa

MaKC. ycunme 3axatma™
Myyok

Macca

SGWB-SG5-B 80-40.3-28

NpeHT. Ne

npuna

TnybuHa

BbicoTa

Makc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-SG5-B 80-40.3-28

NpoeHT. Ne

Wnpuna

TnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myuok

Macca

1514378
125

33

57

.
1.2

1395579
125

33

57

.
1.2

1514366
80

40.3

28

.
0.43

1377764
80

40.3

28

.
0.43



SGWB-G3 (62 Bapuaunrsl)

SGWB-SG5-B 125-57-33

NaeHT. Ne

Wnpuna

rnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-SG5-B 125-57-33
NaeHT. Ne

npuna

rny6uHa

BbicoTa

MaKC. ycunue 3axatna™
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 45-26.5-22
NaeHT. Ne

WnpuHa

rny6uHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-G3-B 70-26.5-22
NaeHT. Ne

WnpwnHa

Tny6uHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

SGWB-S5-B 45-26.5-24

NpeHT. N2

WnpuHa

TnybuHa

BbicoTa

MaKC. ycunue 3axarma™
Myyok

Macca

SGWB-S5-B 70-26.5-24

NoeHT. Ne

WnpuHa

fnybuHa

BbicoTa

MakKc. ycunue 3axatma*
Myyok

Macca

1514367
80

40.3

28

.
0.43

1377765
125

57

33

.
1.2

1452105
45

26.5

22

.
0.1

1452106
70

26.5

22

.
0.2

1452107
45

26.5

24

.
0.1

1452108
70

26.5

24

.
0.2



SGWB-G3-B 40-28.6-24.8

NaeHT. Ne 0432348
WnpuHa 40
rnybuHa 28.6
BbicoTa 24.8
MaKC. ycunue 3axatma™

Myyok LT,
Macca 0.11

SGWB-G3-B 65-46-31.5

NpeHT. N2 0432349
WnpuHa 65
fny6bunHa 46
BbicoTa 315
MaKC. ycunme 3axatma™

Myyok LT,
Macca 0.34

SGWB-G3-F 40-64-34.9

NpeHT. Ne 0490728
npuna 40
TnybuHa 64
BbicoTa 34.9
Makc. ycunue 3axatma*

Myyok LT,
Macca 0.9

SGWB-G3-F 65-64-34.9

NpoeHT. Ne 0490729
Wnpuna 65
TnybuHa 64
BbicoTa 34.9
MakKc. ycunue 3axatma*

Myuok LT,
Macca 1

SGWB-G3-F 90-64-34.9

NaeHT. Ne 0490730
LWvpuHa 90
ny6uHa 64
BbicoTa 34.9
MaKc. ycunue 3axatmsa™®

Myyok WT.
Macca 13

SGWB-G5-B 160-81-50

NaeHT. Ne 1522330
WnpunHa 160
rny6uHa 81
BbicoTta 50

MaKC. ycunuve 3axatna*
Myyok WT.

Macca



SINOclamp (MpuHagnexHoctn ana TexHonornm

3aXKnma)

OnucaHue

KonbLeobpasHbli 3axkMmHoM Katod SINOclamp ¢ TexHonorvelt ceoboaHoOro xoza Ucnonb3yeTca
AN 6bICcTporo 1 6e3onacHoOro 3a*KMma BCex 3axMMHbIX onpaBok SINO-R. Baarogapa npocrtoi
CMEHEe MHCTPYMEHTA MUHUMU3MPYETCS BPEMSA HANAAKM U COKPALLAKOTCA MPOCTOMN CTaHKa.

SINOclamp D12

NaeHT. No
[Ona

@ D1

D2

L1

Macca

SINOclamp D16-25

NaeHT. Ne
Ona

@ D1

D2

L1

Macca

SINOclamp D32

NpoeHT. Ne
Ona

@ D1

D2

L1

Macca

0210640
@12, P1/2"
44.45

80

261

0.96

0210641

P16-325, B3/4", P1"
49.72

84

265

0.97

0210642
@32, @11/4"
69.85

108

371

1.19



SINOmax (MpuHaanexHoctn ana TexHonorum
3aXKnma)

OnucaHue

CbemHuK BTyN0K SINOmMax A4 NPOCTOro CHATUA MPOMENKYTOUHbIX BTY/IOK C 3a*KUMHOM ONpPaBKU.
YCTPOWCTBO YHMBEPCANbHO M MOMKET MCMNO/Ib30BATLCA C M’MAPABANYECKMMMU UHCTPYMEHTA/IbHBIMM
onpasKamu.

SINOmax (1 BapuaHT)

SINOmax
NaeHT. Ne 0208840
Macca 0.14



SKB (MpuHagnexHoctn ana TexHonormm
3aXKnma)

OnucaHue

Ba3oBble Kynauku AN NepeocHalleHnsa MHCTPYMEHTaNbHbIX onpaBok ROTA-ML flex 2+2 B «Tucku
C HenoABWMXKHbIM Kynaukom». HaknagHble Kynadkm KONTEC moryT Crnonb30BaTbCA B KayecTse

AOOMNO/THUTENIbHbIX HaK/1aAHbIX KyN1a4KOB.

SKB-SV90° 100

NaoeHT. Ne
Macca

SKB-M2 125

NpoeHT. No
Macca

SKB-F 100

NpeHT. Ne
Macca

SKB-F 125
NpeHT. Ne

Macca

1474310
3

1450639
6.3

1474309
3.8

1450640
7.4



SKQ (MpuHagnexHoctn ana TexHonornm
3aXKnma)

OnucaHue

KoHconb ana nogHATUA 3aXkMMHbIX ycTpoicte SCHUNK Hag, cToniom cTaHKa 1 ynyyweHuna Aoctyna

WnNMHAEenNA K 3arotoBke.

06nacTb NPpUMeEHEHUS
KONTEC KSC

SKQ (5 BapuaHTbi)

SKQ-R 125
NpeHT. Ne

L

WnpurHa
BbicoTa

SKQ-E 125
NpeHT. Ne
L

WnpuHa

BbicoTa

SKQ 80/125-1
NpeHT. N2

L

WnpuHa
BbicoTa

SKQ 125-2
NaeHT. Ne
L

WnpuHa

BbicoTa

SKQ 160-1
NaeHT. Ne
L

WnpuHa

BbicoTa

0432475
260

144

70

0432476
347
144

70

1363520
250

156

70

1423758
340
162
100

1423759
320
197
100



SPAN-PRA-M (MpuHagnexHocTu ana
TexHoNOrMu 3axknma)

OnucaHue

MpuxBaTbl 418 ObICTPOW M NPOCTOM ycTaHOBKM 6a3o8Bbix Nant SCHUNK Ha ctaHo4HOM cToNe.

SPAN-PRA-M (1 BapUaHT)

SPAN-PRA-M12-SMPL

MaeHT. Ne 0425104
L 80
WnpnHa 45
BbicoTa 16.7

SPAN-PRA-M (MpuHapgnexkHocTu gna
TexHoNOrMM 3axknma)

OnucaHue

MpwxBaTbl A1A 6bICTPON M NPOCTOM ycTaHOBKM 6a30Bbix NAMT SCHUNK Ha cTaHouyHOM cTone.

SPAN-PRA-M (1 sapuanr)

SPAN-PRA-M12-SMPL

NpaeHT. Ne 0425104
L 80
WnpuHa 45

BbicoTa 16.7



SPA-PDK (MpuHagnexxHoctn gna TexHonormum
3aXKnma)

OnucaHue

OnpaeKa A5 TOYHOro NMO3ULMOHMPOBaHNA Ba30BbIX MOAYIEN Ha CTONE CTaHKa C MOMOLLbHO
CTAHOYHOTO WNUHAENA.

06nacTb NPpUMeEHEHUS

Mcnonb3yeTca B coyeTaHnm ¢ 6a3oBbiMM MOAYASIMU MOAY/IbHbIX cucTtem VERO-S WDP-5X n WDM-
5X.

SPA-PDK (1 BapMaHT)

SPA-PDK 40

NaeHT. Ne 40108422
[unameTp XBOCTOBMKA 25g6
MNoBTOpPAEMOCTb <0.021
TOYHOCTb NO3ULMOHUPOBAHUA <0.049

Macca 0.5



SPR-MFRS (MpuHaanexxHoctn gna TexHonorum
3aXKnma)

OnucaHue

MpuxBaThbl 415 6bICTPOrO U NPOCTOrO KPenaeHNsa MarHUTHbIX MaTPOHOB Ha CTO/Ie CTaHKa

SPR-MFRS 8 BapwuaHTbl)

SPR MFRS 14-50/70

NpeHT. Ne 1322645
Macca 1.18

SPR MFRS 14-32

NpeHT. No 1322644
Macca 1.15

SPR MFRS 18-50/70

NpaeHT. Ne 1322885
Macca 1.2

SPR MFRS 18-32

NaeHT. Ne 1322882
Macca 1.2

SPR MFRS 22-50/70

NaeHT. Ne 1322886
Macca 1.4

SPR MFRS 22-32

NaeHT. Ne 1322883
Macca 1.4

SPR MFRS 28-50/70

NaeHT. Ne 1322887
Macca 1.6

SPR MFRS 28-32

NpaeHT. Ne 1322884
Macca 1.6



SPR-MFRS (MpuHaanexxHoctn gna TexHonorum

3aXKnma)

OnucaHue

MpuxBaThbl 415 6bICTPOrO U NPOCTOrO KPenaeHNsa MarHUTHbIX MaTPOHOB Ha CTO/Ie CTaHKa

SPR-MFRS (8 BapuaHThli)

SPR MFRS 14-50/70

NpeHT. N2
Macca

SPR MFRS 14-32

NpeHT. Ne
Macca

SPR MFRS 18-50/70

naoeHT. Ne
Macca

SPR MFRS 18-32

NaeHT. Ne
Macca

SPR MFRS 22-50/70

NaeHT. Ne
Macca

SPR MFRS 22-32

NaeHT. No
Macca

SPR MFRS 28-50/70

NpaeHT. Ne
Macca

SPR MFRS 28-32

NaoeHT. Ne
Macca

1322645
1.18

1322644
1.15

1322885
1.2

1322882
1.2

1322886
1.4

1322883
1.4

1322887
1.6

1322884
1.6



SRP (MpuHapnexxHoctn ana TexHonorum
3aXKnma)

OnucaHue

SRP nauTta AN NpaBKM U OYUCTKM MOAXOAUT 1A BbICTPOM M 6e30MacHO OYMCTKM 3arpAsHEHHOM
HaCeUKM 3aXKUMHBbIX KynauKkoB. MpA3b cobrpaeTca B AMaroHaibHOWM KaHaBKe, YTo TakxKe obneryaer
npouecc o4nCTKU. ManTa ANa NPaBKM M OYUCTKM, NPOLUEeALan 3aKaiKy v TOYHYHO WANGDOBKY C
06evx CTOPOH, ¥ PeryInpyeTcs No MesKol HaceyYKe Ha 3aXKMMHBbIX Ky/auKax.

SRP (3 BapuaHTbi)

SRP-1

NaeHT. Ne 0118100
Haceuka nepBoi CTOPOHbI 1/16" x 90°
Haceuka BTOpoO#1 CTOPOHbI 1.5 mm x 60°
BbicoTa 30
L 250
WnpuHa 126
Macca 7
SRP-2

NpoeHT. Ne 0118101
Haceuka nepBoii CTOPOHbI 1/16" x 90°
Haceuka BTOpOI1 CTOPOHbI 3/32" x90°
BbicoTa 30
L 250
LWvpunHa 126
Macca 7
SRP-3

NpoeHT. Ne 0118102
Haceuka nepBoii CTOPOHbI 1.5 mm x 60°
HaceuKka BTOpoOW1 CTOPOHbI 3.0 mm x 60°
BbicoTa 30
L 250
LWvpunHa 126

Macca 7



SSB (MpuHagnexHoctn ana TexHonornm
3aXKnma)

OnucaHue

LLlnaHroBsble XOMYTbl AN1A HaAeXHOro KpenaeHUA BaKyYMHOrO WAaHra K WiaHroBOMY 3a*KUMy.

SSB (2 BapuaHTbi)

SSB 16-27 ST-VZ

NpeHT. Ne 0425109
MWUH. 3aXKMMaeMbI AnameTp 16
Makc. 3a’Kumaemblit AuameTp 27

SSB 20-32 ST-VZ

NpaeHT. Ne 0425110
MWUH. 3aXknmaemblii AnameTp 20
Makc. 3akMuMaemblit AnameTp 32

=



ST (MpuHagnexkHOCTU aNAa TexHoNOruM
3aXKnma)

OnucaHue

CoepunHutenno Y3/1a NOAKNHOYEHUA U BAKYYMHOTO LWAaHra.

ST (3 BapuanTsi)

ST-G1/2-AG-13-MS-V

MaeHT. Ne 1378073
L 6
MaTtepuan J1aTyHHbIN
BHYTpeHHUI anameTtp 13

ST-G1/4-AG-13-MS-V

MaeHT. Ne 0425111
L 5.5
MaTtepuan J1aTyHHbIN
BHyTpeHHUI anameTtp 13

ST-G3/4-AG-25-MS-V

NpeHT. N2 1487800
L 8.5
Martepuan JlaTyHHbIN
BHyTpeHHUI aAnameTtp 25

STR (12 BapuaHTbi)

LFR-B 500
NaeHT. Ne 0820554
Macca 0.5
LFR-B 600
NaeHT. Ne 0820556

Macca 0.8



STR (MpuHagnexxHocTtn ana TexHonormm
3aXKnma)

OnucaHue

CylecTByeT ABa TMMNa PONVKOB A/1A THOHETOB:
LMAVHAPUYECKME POIUKM 1A HEMOABUMKHBIX IIOHETOB;
chepuryeckre posivKM ANA NOABUMKHbBIX IIOHETOB.

06nacTb NpUMeHeHUs

LIMAnHAPUYECKME PONKK: UCNONL3YIOTCA Ha NPEABaAPUTENBHO 0BTOYEHHbIX LIUAMHAPUYECKMX
MOBEPXHOCTAX, HEMOABUMNKHbIN OHET

Cohepuyeckme ponvKu: AN NOABUKHBIX NFOHETOB Ha NpeABapUTeNbHO

06TOYEHHbIX MOBEPXHOCTAX MO LUINHAPUYECKUM POSTMKAM

STR (12 Bapuantei)

LFR-Z 100
NpeHT. Ne 0820500
Macca 0.06
LFR-Z 200
NpeHT. Ne 0820501
Macca 0.1
LFR-Z 300
NaeHT. Ne 0820502
Macca 0.25
LFR-Z 400
NaeHT. Ne 0820503
Macca 0.3
LFR-Z 500
NpaeHT. Ne 0820504
Macca 0.5
LFR-Z 600
NpeHT. Ne 0820506

Macca 0.9



LFR-B 100
NpoeHT. Ne

Macca

LFR-B 200
NpaeHT. Ne

Macca

LFR-B 300
NpeHT. Ne

Macca

LFR-B 400

NaoeHT. Ne
Macca

0820505
0.02

0820551
0.1

0820552
0.25

0820553
0.3



STR (MpuHapgnexxkHocTn gna TexHoNorum
3a)Kuma)

OnucaHue

3aroToBKM HakNagHbIX TyBoK cayKaT Ana MHANBKMAYANbHON A0PaboTKM U MOryT BbITb
AopaboTaHbl B 3aBUCUMMOCTH OT TpeboBaHMU

O6nacTb NnpumeHeHuUn

CuCTeMA Ky/auKOB CAYXKUT AN BbICTPOM M ONTUMAsIbHOM HACTPOMKM TUCKOB Mo,
COOTBETCTBYHOLLYIO ONEepaLLMIo 3aXKaTus.

STR-H 140
NpeHT. Ne

L

WnpurHa
BbicoTa
NoAXoAmMT Ana
B1

B2

B3

T1

Macca

STR-H 160
NpeHT. Ne

L

WnpurHa
BbicoTa
noaxoamT Ana
B1

B2

B3

T1

Macca

STR-H 250
NpeHT. Ne
L

WnpuHa
BbicoTa
NoAXoAmT Ana
B1

B2

B3

T1

Macca

STR 64
NpeHT. Ne
L
WnpuHa
BbicoTta
noaxoamT Ana
B1

B2

B3

T1

Macca

1349710
70

70

70

140

15
48
11
2.6

0402202
76

80

80

160

15
60
12
7.45

0402203
120

125

100

250

11

18

90

18

23

0402100
28.5

34

20

64

4.5

8

24

7

0.2



STR 100

NpeHT. Ne

L

WnpuHa
BbicoTta
NoAXOANT ANA
B1

B2

B3

T1

Macca

STR 140

NpeHT. Ne

L

WnpunHa
BbicoTa
noaxoAmT Ana
B1

B2

B3

T1

Macca

STR 160

NpeHT. Ne

L

WnpuHa
BbicoTa
NoAXOANUT ANA
B1

B2

B3

T1

Macca

STR 250

NpeHT. Ne

L

WnpuHa
BbicoTta
noaxoamT Ana
B1

B2

B3

T1

Macca

STR-H 64

NpeHT. Ne

L

WnpunHa
BbicoTa
noaxoAmuT Ana
B1

B2

B3

T1

Macca

0402101
42

55

25

100

6.6

11

35

9

0.8

1349709
62

70

35

140

15
48
11
1.1

0402102
66

80

40

160

15
60
12
3.2

0402103
108

125

50

250

11

18

90

18

10

0402200
28.5

34

35

64

4.5

8

24

7

0.5



STR-H 100
NpeHT. Ne
L

WnpunHa
BbicoTta
noaxoAuT Ana
B1

B2

B3

T1

Macca

0402201
47

55

50

100

6.6

11

35



STR-S (MpuHagnexHoctn ana TexHonormn
3aXKnma)

OnucaHue

3aroToBKM HaKNaAHbIX KY/1a4KOB C ME/IKOM HAaCeYKOM U KaHaBKaMM /1A Na30BbIX Cyxapen ans

[0PabOTKM 3aKa3UNKOM.

06nacTb NPpUMeEHEHUS

CucTema KynauKkoB CAYXKUT AN BbICTPOM M ONTUMANbHOM HACTPOMKM TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL o 3axKaTus.

STR-S (5 Bapuants)

STR-S 250

NpeHT. Ne
L

WnpnHa
BbicoTa
noAXoANUT ANa
B1

B2

B3

L1

L2

T1

T2
Macca

STR-S 160

NpeHT. Ne
L

LWnpuHa
BbicoTta
noaxoauT Ana
B1

B2

B3

L1

L2

T1

T2

Macca

STR-S 64

NpeHT. Ne

L

WnpuHa
BbicoTta
noaxoamT Ana
B1

B2

B3

L1

L2

0402113
90
125
50
250
72
65
11
90
62
32

20
4.5

0402112
60
80
40

160
45
40

9
60
42
28
19
1.5

0402110

25
34
20
64
16
18

4.5
24
17



T1
T2

Macca

STR-S 100

NaeHT. Ne
L

WnpunHa
BbicoTa
noaxoAmuT Ana
B1

B2

B3

L1

L2

T1

T2

Macca

STR-S 140

NpeHT. Ne
L

WnpunHa
BbicoTta
noaxoamT Ana
B1

B2

B3

L1

L2

T1

T2

Macca

13

0.15

0402111
42
55
25

100
24
31

6.6
35
30
16

9
0.35

1349712
55
70
38

140
33
37

9
48
38
26
17
0.6



STR-S (MpuHagnexHoctn ana TexHonormn
3aXKnma)

OnucaHue

3aroToBKM HaKAagHbIX Ky/1auKOB C ME/TIKOM HAaceuYKol M KaHaBKaMu A/1a Na3oBbixX cyxapei ana
[0paboTKM 3aKa3unKoM.

06nacTb NPpUMeEHEHUS

CucTema KynauKkoB CAYXKUT AN BbICTPOM M ONTUMANbHOM HACTPOMKM TUCKOB MOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL o 3axKaTus.

STR-S (5 BapuaHTbi)

STR-S 250
NaeHT. Ne 0402113
L 90
WnpurHa 125
BbicoTa 50
noAaxoauT Ana 250
B1 72
B2 65
B3 11
L1 90
L2 62
T1 32
T2 20
Macca 4.5
STR-S 160
NpeHT. Ne 0402112
L 60
WnpurHa 80
BbicoTa 40
noaxoauTt ana 160
B1 45
B2 40
B3 9
L1 60
L2 42
T1 28
T2 19
Macca 1.5
STR-S 64
NaeHT. Ne 0402110
L 25
WnpuHa 34
BbicoTta 20
noaxoanuT ana 64
B1 16
B2 18
B3 4.5
L1 24

L2 17



T1
T2

Macca

STR-S 100

NaeHT. Ne
L

WnpunHa
BbicoTa
noaxoAmuT Ana
B1

B2

B3

L1

L2

T1

T2

Macca

STR-S 140

NpeHT. Ne
L

WnpunHa
BbicoTta
noaxoamT Ana
B1

B2

B3

L1

L2

T1

T2

Macca

13

0.15

0402111
42
55
25

100
24
31

6.6
35
30
16

9
0.35

1349712
55
70
38

140
33
37

9
48
38
26
17
0.6



STV (NpuHapgnexxHocTu gna TexHonorum
3aXKnma)

OnucaHue

CoegunHuTeNbHOE 3B€HO 6a30BbIX M/IUT C KOMMIEKTAMU COeAMHEHUN.

STV (2 Bapuantsi)

STV-GE-G1/4-AG-10

NaeHT. Ne 1487796
L 23.4
G G1/4"-AG
Martepuan JlaTyHHbIN
BHelwHwWit anametp 16.5
MuH. TemnepaTypa OKpy»KatoLen cpeapl -20
Makc. TemnepaTypa OKpy»atoLeit cpeapl 80

STV-W-G1/4-AG-10

NaeHT. Ne 1487793
L 27
G G1/4"-AG
Martepuan Mnactmacca

BHewwHwWit anametp

MWH. TeMnepaTypa OKpyKatoLe cpeabl 0
Makc. TeMnepaTtypa oKpyatoLel cpeapl 60



SVSL (MpuHapgnexkHocTu ana TexHonorum

3aXKnma)

OnucaHue

CoeAnHUTENbHbIE WAAHTU ANA COeaUHEeHUA 6a308BbIX MAUT C arperatom, coeguHuUTeIbHble

KOMMNIEKTbl M 6a3oBble NANTbI, a TaKXe 6a3oBble NAUTHI ANA MaHOMETPOB.

SVSL (4 Bapuantei)

SVSL 4-2 PU

NpeHT. Ne

MwuH. pabouee fasneHune

Makc. paboyee gasneHune

Matepuan

BHewwHwWIt anameTtp

BHYTpeHHUIH AnameTp

MwuH. TemnepaTypa OKpy»atoLleit cpeabl
Makc. TemnepaTypa OKpy»KatoLeit cpeabl

SVSL 10-7 PU

NpeHT. Ne
MuH. pabouee nasneHune

Makc. paboyee gaBneHune

Matepuan

BHewHuit agnametp

BHYTpeHHUIt AnameTp

MWH. TeMnepaTypa OKpyKatoLuei cpeabl

Makc. TemnepaTypa OKpyKatoLeit cpeabl

SVSL 21-12 PVC-G
NaeHT. Ne

MuH. paboyee fasneHune

Makc. paboyee nasneHune

Matepuan

BHewwHuWIt AnameTtp

BHYTpeHHUIn AnameTp

MWH. TemnepaTypa OKpy»KatoLeii cpeabl

MakKc. TemnepaTypa oKpy»atoLLei cpeapl

SVSL 33-25 PVC-DS

NaoeHT. Ne

MuH. pabouee fasneHne

Makc. paboyee fasneHmne

Matepuan

BHewwHuWl Anametp

BHYTpeHHUIt AnameTp

MWH. TeMnepaTypa OKpyKatoLLeit cpeabl
Makc. TemnepaTypa OKpyKatoLueii cpesbl

1487804
-0.95

10

PU

1446204
-0.95
10

PU
10

1487805
-0.95

10

nBx

21

12

-20

65

1487806
-0.85

4

nBx

33

25

-15

65



TBA-D (MpuHagnexkHocTtn ana TeXxHONOrmu
3aXKnma)

OnucaHue

MepeBopayMBaemble ONOPHbIE KyNauku C MENKOM HaCceYKOMN ANA KpenneHMA CTaHAAPTHbIX
HaknagHbIx Kynaykos SCHUNK.

O6nacTb NnpUMmeHeHuUn

Cucrema KYNa4yKoB CAYXKUT ANA 6bICTpOl7I 1N ONTUMA/IbHOM HaCTpOﬁKM TUCKOB Nopa
COOTBETCTBYHOLLYIO ONepaunio 3a*aTtus.

TBA-D (2 BapwuaHTbI)

TBA-D 100

NaeHT. Ne 0402294
L 63.6
WnpurHa 65
BbicoTa 34
nogxoamT ana 100
B1 6.4
B2 12.2
B3 40
B4 12.4
G1 M6
G2 M6
L1 35
L2 17
L3 38.5
L4 13.5
L5 31.4
L6 19.8
T1 22
T2 11
T3 15
T4 15
y6buHa 12

Macca 1.6



TBA-D 140

NpoeHT. Ne 1349715
L 83
LvpunHa 90
BbicoTa 53
noaxoamT ans 140
B1 8.4
B2 15
B3 63
B4 17.5
G1 M6
G2 M6
L1 48
L2 22
L3 51.3
L4 18.2
L5 39.5
L6 26
T1 35
T2 14
T3 23
T4 22
rny6buHa 18
Macca 13
TBA-D 160
NaeHT. Ne 0402295
L 92.8
WnpuHa 100
BbicoTa 53
nogxoauT Ana 160
B1 8.4
B2 16.2
B3 63
B4 18
G1 M10
G2 M8
L1 60
L2 324
L3 50.3
L4 15.5
L5 50.9
L6 23.9
T1 35
T2 14
T3 24
T4 21
TnybuHa 18

Macca 2.8



TBA-D 250

NpeHT. Ne 0402296
L 113.4
WnpurHa 125
BbicoTa 63
NoAXoANT Ana 250
B1 10.5
B2 20.2
B3 80
B4 25
G1 M10
G2 M8
L1 90
L2 38
L3 63.3
L4 17.5
L5 60.5
L6 27.9
T1 40
T2 15
T3 23
T4 27
rnybuHa 23

Macca 5.6



WSA-MFRS (MpuHagnexXHocTtu gna
TexHoNormMu 3axkxmma)

OnucaHue

Ynop Ana 3arotoBku ANnA MarHUTHbIX natpoHoB MAGNOS MFR 1 MFRS

WSA-MFRS (1 BapuaHnrT)

WSA-MFRS 150

NaeHT. Ne 1315230
Macca 1

WSF (MpuHagnexkHocTu ana TexHonornm
3aXKnuma)

OnucaHue

Yrnosas ¢pesa obneryaet cosgaHve NoAXOLALLErO YraybaeHUa Uamn pesbbbl B 3aXKMMHbIX
KynayKax 4/1A YCTaHOBKM 3axMMHoW BcTaBku UGE 20.

WSF (1 BapmaHT)

WSF UGE 20

NaeHT. Ne 0100015
BbicoTa 60
H1 12
D 16
@ D1 12



WTG (MpuHapgnexxHocTu ana TexHonorum
3aXKnma)

OnucaHue

[oTOBble BbICTPOCMEHHbIE KyNauKM 411 3aXMMHbIX BCTaBoK SEI Ans Mcnonb3oBaHUA B TUCKAX

TANDEM c uHtepdeiricom BWM.

06nacTb NPpUMeEHeHUs

Cuctema Kyn1auKkoB CAYXKUT AN BbICTPOM M ONTUMANbHOM HACTPOMKM TUCKOB NOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaLMio 3axKaTus.

WTG (3 BapwuaHTbI)

WTG 100
NpeHT. Ne

L

WnpurHa
BbicoTa
NoAXOAUT ANA
Macca

WTG 160
NpeHT. Ne

L

WnpunHa
BbicoTa
noaxoauT Ana

Macca

WTG 250
NpeHT. Ne

L

LWnpuHa
BbicoTa
noaxoauT Ana

Macca

0402311
47

55

25

100

0.8

0402312

76
90
36
160

0402313
118

140

46

250

9.2



WTR (MpuHagnexxHoctn gna TexHonornum
3aXKnma)

OnucaHue

3aroToBKM BbICTPOCMEHHbIX KY1a4KOB CAYKAT ANA A0PAaBOTKM MX 3aKa3YMKOM M UCNONb30BaHUSA B
TUCKaX C MHTepdpericom BWM.

06nacTb NPpUMeEHeHUS

Cuctema Kyn1ayKkoB CAYXKUT AN BbICTPOM U ONTUMANbHOM HACTPOMKMN TUCKOB NOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL Mo 3axKaTus.

WTR (3 Bapuantbi)

WTR 100

NaeHT. Ne 0402301
L 47
WnpuHa 55
BbicoTa 35
NoAXoANT AnAa 100
Macca 1.2
WTR 160

MaeHT. Ne 0402302
L 76
WnpuHa 90
BbicoTta 55
noaxoAnT ana 160
Macca 5.2
WTR 250

MaeHT. Ne 0402303
L 118
WnpunHa 140
BbicoTta 70
noaxoamTt gns 250

Macca 15.9



WTS (MpuHapnexHoctn ana TeXxHONOorum
3aXKnma)

OnucaHue

KomMnneKT ana perynsapHoro o6eny:KMBaHUA PyUYHbIX TOKApHbIX NaTpoHoB SCHUNK cogeput
CMa30YHbIM WNPWL, KAPTPUAK C KOHCUCTEHTHOM CMa3KOW, 3aLLMTY OT CTPYXKKM U LEEHTPasIbHYHO

npoo6Ky.

0O6nacTb NpMMeHeHus

KomnieKTbl Ans TeX06CayMnBaHNUA PyYHbIX TOKApPHbIX NaTPOHOB CEPUM
ROTA-S plus 2.0
ROTA-G

Mpeumywecrsa — Bawa sbiroaa

LINOMAX pna ymeHbleHua KoapdpuumeHTa TpeHus

ObecneynBaeT NOCTOAHHOE YCUIME 3ayKaTuA

CMa30u4HbIl WNPUL, AN YUCTOTO TEXHUYECKOTO 06CNyKUBaHUA

ObecneunBaeT cMasKy Bcex pabounx NoBepxHoOCTe

3alunTa OT CTPYIKKM, KOTOPas 3aKpbIBaeT HaNpPaBAAIOLLYI0, NPEnATCTBYET NoNaAaHuIo
oxX/laXKAatloLwweid CMas3Ku BHYTPb

370 rapaHTUpyeT cTabunbHO BoNbLIME YCUANA 3aKaTUA ...

WTS (10 BapwuaHTbI)

WTS-S 160
NaeHT. Neo

Macca

WTS-S 200
NaeHT. Ne

Macca

WTS-S 250
NpeHT. Ne

Macca

WTS-S 315

NaeHT. Ne
Macca

WTS-S 400
NaeHT. Ne

Macca

0899014
2.2

0899015
2.35

0899016
24

0899017
2.55

0899018
2.35



WTS-S 500
NpeHT. Ne

Macca

WTS-S 630
NpeHT. Ne

Macca

WTS-G 200

NaoeHT. Ne
Macca

WTS-G 250

NaoeHT. Ne
Macca

WTS-G 315

NaoeHT. No
Macca

0899019
1

0899020
2

0899054

0899055
2.38

0899056
1.5



ZKE (Ilpunampjie:xHoCcTH 1Jas1 TexHoaorum
325KUMA)

Onucanue

Lentpupyromuii KOHyC IJIs IEpeOCHAIIEHHS 3aXKUMHBIX cTaHmid NSL3 turn wim NSL turn s
MPEIU3UOHHON EHTPOBKHU 32)KUMHBIX ITaJUICT M YBEIUYCHHUS TOYHOCTH 00PabOTKH.
O0s1acTh IPUMEHEHHA

NSL turn
NSL3 turn

IpeumymecTBa —

Be3nodToBoe neHTpUpOBaHue G1aronaps naHeu, *KecTKoi B paIuaJbHOM U THOKOii
0CEeBOM HANpaBJIEHHH

Ipenr3noHHOE IEHTPUPOBAHUE M MAaKCUMAaJIbHAsl TOYHOCTh 00paboTKN

ZKE (1 BapuanT)

ZKE-A4

Nnent. Ne 0471452

D 90

Beicora 33
Kopotxkwuii konyc A4

Macca 0.9



ZRI (MpuHapgnexxHoctu gna TexHonornu
3aXKnma)

OnucaHue

LleHTpupytowwas mydTa A4 NepeocHaLLEHUA 3aXKMMHbIX NanieT oas NpeLmM3MoHHON LEHTPOBKM

Ha 3aXKMMHbIX cTaHumMAax NSL3 turn nam NSL turn n yBenmuyeHus TouHocTh 06paboTku.

06nacTb NPpUMeEHeHUS

NSL turn
NSL3 turn

ZRI (1 sBapuanr)

ZRI-A4

NaeHT. No

D

BbicoTa
KopoTKuiA KoHyC
Macca

0471460
90

21

A4

0.6



SAS/SAV (MpuHapnexkHocTu ana ToKapHbie

NaTPOHDI)

OnucaHue

ApanTep 404 NPUNOKEHNA ANHAMOMETPUYECKOTO raeyHOoro Kaya UamM raeqyHoro Karya ana

npuBeaeHUA B AeNcTBUE pyYHbix naTpoHoB SCHUNK.

O6nacTb npyumeHeHUsn

Py4Hble TOKapHble NaTPOHbI

SAV-11/2"-SW14

MaoeHT. Ne

KBagpaTtHoe coeauHeHune
KBagpaTtHoe rHesso
LLlecTurpaHHbI

OnunHa

SAV-11/2"-SW16

MaoeHT. Ne

KBagpaTtHoe coeauHeHune
KBagpaTHoe rHe3zo
LecTnrpaHHbIN

OnunHa

SAV-11/2"-SW19
NoeHT. Ne

KBagpaTHOe coeanHeHue
KBagpaTHoe rHe3zo
LLlecTnrpaHHbIN

OnnHa

SAV-13/4"-SW24

MaoeHT. Ne

KBagpaTHoe coeanHeHne
KBagpaTHoe rHesso
LlecTurpaHHbIi

OnnHa

8702915
1/2"
14

8702916
1/2"
16

8702917
1/2"
19

8705087
3/4"
24



SAS/SAV (10 BapuaHTbi)

SAS-11/2"-SW12
UpenT. No 8705487

KBaapaTHoe coeiuHeHue 1/2"

KBagpaTtHoe rHesso
LLecTurpaHHbIi 12
OnnHa 230

SAS-11/2"-SW16

MaoeHT. No 8705471
KBaapaTHoe coeanHeHune 1/2"
KBaapaTHoe rHe3go

LLlecTnrpaHHbIN 16

OnvHa 300

SAS-13/4"-SW19
NaeHT. No 1452197

KBaapaTHoe coegmHeHne 3/4"

KBagpaTtHoe rHesso
LLlecTnrpaHHbIN 19
OnunHa 475

SAV-13/4"-SW19

MaoeHT. No 8705470
KBagpaTHoe coegmnHeHne 3/4"
KBagpaTHoe rHe3zo 19

LLlecTurpaHHbI
OnunHa 475

SAV-13/4"-SW24

NaoeHT. Ne 8705476
KBagpaTHoe coeamnHeHne 3/4"
KBagpaTHoe rHe3zo 24

LecTnrpaHHbIN
OnnHa 500

SAV-11/2"-SW12

NaeHT. Ne 8702914
KBagpaTHoe coeguHeHue 1/2"
KBagpaTHoe rHe3zo 12

LecTnrpaHHbIN



WEH (MpuHagnexxHocTn ana ToOKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

Bnok obcnyKmBaHuMA, COCTOAWMI U3 perynatopa AaBNeHUA, BNArooTaennTens, MacieHkn u
JINHUI NUTAHUA, 1A NOATOTOBKM CXKATOro BO3A4yXa A1A MHEBMATUYECKMX MEXAaHM3NPOBAHHbIX
TOKapHbIx natpoHos SCHUNK.

O6nactb npumeHeHuUsn

ROTATP
ROTA TPS
ROTATB
ROTA TB-LH
ROTA TB2
ROTA TB2-LH

WEH (1 sapuanr)

WEH 1/4"

NoeHT. Ne 0890021
Macca 0.934



DMG (MpuHagnexxHoCTH ana TOKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

YCTpOICTBa M3MepeHUA AaBNeHUA A4 NPOBEPKN Ha repMEeTUYHOCTb MHEBMATUYECKUX
MeXaHM3MPOBAHHbIX TOKapHbIx natpoHoB SCHUNK.

O6nacTb npyumeHeHUsn

ROTATP
ROTA TPS
ROTATB
ROTA TB-LH
ROTA TB2
ROTA TB2-LH

DMG (3 Bapuants)

DMG @#12-NPT1/4"
UpenT. Ne 8702678

DMG @#20-NPT1/4"
NaoeHT. Ne 8702679

DMG (#24-NPT1/4"
MaeHT. Ne 8702680




ELKE (MpuHapnexxHoctu gna TokapHbie
NaTPOHDI)

OnucaHue

dneKTponHeBmaTUyeckme 610ku ynpasneHus ELKE n ELKE 24/2F npeaHa3HayeHbl Ans
yrnpasBaeHns NnHeBMmaTU4eckumm natpoHamu ROTA TP/TB.

O6nacTb NnpumeHeHUsn

ROTATP
ROTA TPS
ROTATB
ROTA TB-LH
ROTA TB2
ROTA TB2-LH

NMpenmyuwecrsa — Bawa Bbiroga

MosKeT ynpaBaATb OQ4HUM UK ABYMA MHEBMATUUYECKUMM NaTPOHaMM
[na AByX NaTPOHOB HYEH BCEro oAnH 610K ynpasBaeHus

MpoYHbI repMmeTUUHbIA KOpNyC U3 HeprKaBeloLei cTanm
CtabunbHoe ygobcTtso B pabote

OTobpaxkeHue pexkuma pabotbl u oWKN6OK

HarnagHel gucnneit ans Bcex pexknMmos paboTbi ...

ELKE (1 sapuanr)

ELKE 24
MaoeHT. Ne

KonunuecTtso BbibBMpPaembIx NaTPOHOB
MwuH. paboyee gaBneHue

Makc. paboyee fasneHue
HanpsaskeHune nutatoLlei cetu

Macca

0890010
1

2

8

24 V/DC
15



BonT ana T-obpasHoro nasa (MpuHagnexxHoctn
AnAa TexHONOrnm 3aXKMma)

[ns 6e3onacHoro 3axaTua

OnucaHue

BonT ana T-obpasHbix Nasos TS n HakugHan raika TM obpasytoT cuctemy 13 Ayx Yactei. Obe
3TM YaCTM NPOAAIOTCA MOPO3Hb U AONKHbI 3aKa3blBaTbCA OTAE/bHO.

06nacTb NpUMeHeHUs

[ns npucoegnHeHnsa HaKNa4HbIX KyNauyKos

Mpeumyliectea — Bawa Bbiroga

LLandosaHHbIe HanpaBasiowme

FapaHTMpPOBaHHasA BbICOKAsA TOYHOCTb CMEHbI

Camblii LLUPOKUIA ACCOPTUMEHT NPOAYKLUU

Bbinyckatotca nasosble cyxapy SCHUNK mHorkecTBa pazmepos 1 popm
BbicOKanA cTeneHb AOCTYNHOCTU

KpyrnocytouHas cny»ba goctaBku

BonT gna T-o6pa3HOro nNasa (10 Bapuautsl)

1S12

NaeHT. Ne

lpynna usgenunin

0148107
OZMHOYHbIV Na30BbIN CyXapb

BbicoTa (H) 23.2
BbicoTa H1 9
Ouametp D

MaKC. JOMYCTUMbI MOMEHT 3aTAMKKM 100
1S 16

NpeHT. N2 0148108
lpynna usgenui OAMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
BbicoTa (H) 26.7
Bbicota H1 12
Ouametp D

MaKC. JOMYCTUMbIIA MOMEHT 3aTAMKKMU 250
1520

NpoeHT. Ne 0148109
lpynna uspenwuii OpfMHOYHBIM Na3oBbIf cyXapb
BbicoTa (H) 32.7
Bbicota H1 16
Ouametp D

MaKC. JONYCTUMbI MOMEHT 3aTAMKKMU 300

—
{(o]



NpeHT. Ne

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

AnameTp D

MaKC. [OMYCTUMbI MOMEHT 3aTAXKKM

™M 10

NpeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

AnameTp D

MaKC. [OMYyCTUMbI MOMEHT 3aTAXKKM

™M 12

NpeHT. Ne
lpynna usgenni
BbicoTa (H)
Bbicota H1
[Anametp D

MaKc. ,D,OﬂyCTVIMbIﬁ MOMEHT 3aTAXXKU

M 16
NpeHT. Ne

lpynna usgenni
BbicoTa (H)
BbicoTa H1
AnameTp D

MaKC. ,qOI'IyCTVIMbIﬁ MOMEHT 3aTAXKU

™ 20
NpeHT. Ne

lpynna usaenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

AnameTp D

MaKC. ONYCTUMbIA MOMEHT 3aTAXKKMU

1S9

NpeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

[AnameTp D

MaKC. [OMYCTUMbIA MOMEHT 3aTAXKKM

1510

NpeHT. Ne

lpynna usgenni

BbicoTa (H)

Bbicota H1

Aunametp D

MaKC. OMYCTUMbIA MOMEHT 3aTAXKKM

0148115
OAMHOYHbIW Na3oBbIl CyXapb
13

13
45

0148116
OAMHOYHbIN Na3oBbll cyxapb
16

16
60

0148117
OAMHOYHbIN Na30BbIV cyxapb
19

17.8
100

0148118
OAMHOYHbIM Na30BbIV cyXxapb
25

24.5
250

0148119
OAMHOYHbIW Na30BbIl CyXxapb
32

32
300

0148105

OAMHOYHbIM Na3oBbIl cyxapb
17.3

7

45

0148106

OAMHOYHbIM Na30BbIV cyxapb
20.3

9.3

60



BUHT gna onpaBKu TopueBbix ppes

(MpuHapnexxHocTu gna TexHoNOrMM 3axKMma)

OnucaHue

BWHT AnA KpenseHna nasosblx cyxapen.

BUHT ana onpaBKu TopueBbiX ¢pe3 (4 BapunaHTbI)

Bunt MES ans nasosoro cyxapa @ 16

NaeHT. Ne
Ona

Macca

BuHT MES ansa nasosoro cyxapa @ 22

NaeHT. Ne
AOna

Macca

Bunt MES ans nasosoro cyxapsa @ 27

NaeHT. Ne
Ona

Macca

BuHT MES ans nasosoro cyxapa @ 32

NaeHT. Ne
Ana

Macca

23005157
P16
0.001

23005158
@22
0.002

23005159
@27

0.002

23005160
@32
0.004



BUHT perynnposku gnamnubl gna CELSIO u
WELDON slim (MpuHagnexkHoctu gna

TexHonormMu 3axkmma)

OnucaHue

BWHT peryninpoBKu gnHbI CO CKBO3HbIM OTBEPCTMEM ANA BHYTPEHHETO OXNaXAeHUA ANA
TEPMO3aXKMMHbIX onpaBok CELSIO 1 yaanHeHHow y3koli onpasku WELDON ans KoHueBbix dpes.

BuHT perynnposku aamtdbl gna CELSIO u WELDON slim (6

BapuaHTbI)

BuHT peryanposku anmnbl CELSIO/WEL S M5

NaoeHT. Ne

Ana
G

Macca

BuHT peryanposku anvubl CELSIO/WEL S M6

NaoeHT. Ne
Ona
G

Macca

BuHT peryanposku aamHbl CELSIO/WEL S M8x1

NpoeHT. Ne

Ona
G
Macca

BuHT peryanposku anvubl CELSIO/WEL S M10x1

NpeHT. Ne

Ona
G
Macca

BuHT peryanposku anvnbl CELSIO/WEL S M12x1

NpeHT. Ne

Ona
G
Macca

BuHT peryanposku anvnbl CELSIO/WEL S M16x1

NpeHT. Ne
Ona

G

Macca

0207160
@6

M5
0.001

0207161
P8
M6

0.002

0207162
@10
M8x1
0.003

0207163
$12, P14
M10x1
0.005

0207165
P16, @18
M12x1
0.007

0207167

@20, @25, P32
M16x1

0.015



BUHT peryanpoBKu AIMHbI 4NA KpenaeHus
Whistle-Notch (MpuHagnexkHoctu gna
TexHonoruu 3axkmma)

OnucaHue

BWHT perynvpoBKu A4/ MHbI CO CKBO3HbIM OTBepcTuemM ana kpennenut Whistle-Notch.

BuHT perynnposku gamHol ana kpenaneHna Whistle-
Notch (9 Bapuant)

BuHT perynuposku aavmubl WHI @ 6

NaeHT. Ne 23005141
Ona @6
G M5
Macca 0.001

BuHT perynnposku aavmubl WHI @ 8

NaeHT. No 23005142
Ona @8
G M6
Macca 0.002

BuHT perynnposku anmubl WHI @ 10

NpeHT. Ne 23005143
[Ona @10
G M8
Macca 0.003

BuHT perynnposku anvubl WHI @ 12

NpeHT. Ne 23005144
Ona @12
G M10
Macca 0.005

BuHT perynnposku anvubl WHI @ 14

NpeHT. Ne 23005145
Ona P14
G M10
Macca 0.007

BuHT peryanposku anvubl WHI @ 16

NaeHT. Ne 23005146
Ona @16
G M12
Macca 0.01

BUHT peryanposku anvubl WHI @ 18

NaeHT. Ne 23005147
Ona @18
G M12

Macca 0.009



BuHT peryanposku anvHsl WHI @ 20

NpeHT. Ne
Ona

G

Macca

BuHT peryanposku annHbl WHI @ 25, @ 32

NpeHT. Ne
Ona

G

Macca

23005148
@20

M16
0.019

1339961
@25, P32
M20
0.03



SBS-A (MpuHagnexxHoctu gna TokapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

3aKpbITble 3aWMTHbIE BTY/IKM 1A 3aLUTbl MEXaHM3MA NAaTPOHA OT NPOHUKHOBEHUA CTPYXKKU U
cmaaquo-oxnam,u,arom,eVl MUAKOCTU. bharogapa BCTPOEHHOMY BbITa/IKMBATeNH0, 3aroTOBKMU
MOTYyT aBTOMATUYECKU BbITa/ZIKUBATLCA U3 NMATPOHa.

O6nactb npumeHeHuUsn

ROTA THW plus
ROTA THW vario
ROTA NCE

ROTA NC plus 2

ROTA NCF plus 2
ROTA NCK plus

Onuuu u cneymnanbHaa MHPopmauma

[na faHHbBIX LEHTPUPYHOLWMX BTYIOK XOZ, BbITa/IKMBATENA MOXKET BblOMpaTbCA B AnanasoHe ot 10
00 100 mm ¢ warom 10 mm. Cruna BbITaAKMBAHUA MOXKET CNeLynasbHO peryimpoBaTbCa B
Anana3oHe ot 35 ao 300 H.

SBS-A (14 BapuaHTbl)

SBS-A-C 185

@A 52
B 42
@c 4.8
D 14
E min. 10
E max. 100
F 35
K M16x1.5
SBS-A-C 215

@A 66
B 37
@C 4.8
D 14
E min. 10
E max. 100
F 35

K M16x1.5



SBS-A-C2 315

@A

B

@C

D

E min.
E max.

SBS-A-E 165
PA

B

@c

D

E min.

E max.

SBS-A-E 210
@A

B

@C

D

E min.

E max.

SBS-A-E 260
@A

B

@C

D

E min.

E max.

SBS-A-E 315
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

104

44

4.8

14

10

100

35
M16x1.5

53

29.9

4.8

14

10

100

35
M16x1.5

66
36

4.8

14

10

100

35
M16x1.5

81

39

4.8

14

10

100

35
M16x1.5

104
44
4.8
14
10
100



SBS-A-W 165

PA

B

@c

D

E min.
E max.

SBS-A-W 185
@A

B

@C

D

E min.

E max.

SBS-A-C2 260
DA

B

@C

D

E min.

E max.

35
M16x1.5

43
415

4.8

14

10

100

35
M16x1.5

52
44.6

4.8

14

10

100

35
M16x1.5

86

38

4.8

14

10

100

35
M16x1.5



SBS-A (14 BapuaHTbl)

SBS-A-W 215

DA 66
B 50
@C 4.8
D 14
E min. 10
E max. 100
F 35
K M16x1.5
SBS-A-W 260

BA 81
B 56.6
@C 4.8
D 14
E min. 10
E max. 100
F 35
K M16x1.5
SBS-A-W 315

?A 104
B 63
@c 4.8
D 14
E min. 10
E max. 100
F 35
K M16x1.5
SBS-A-W vario

BA 66
B 50.3
@C 4.8
D 14
E min. 10
E max. 100
F 35

K M16x1.5



SBS-G (MpuHagnexxHocTH ana TOKapHbie
NaTPOHDI)

OnucaHue

3aKpbITble 3aLLMUTHbIE BTYNIKN AN 3aLMUTbl MEXaHM3Ma NaTPOHA OT NPOHUKHOBEHUSA CTPYKKU U
CMa30YHO-OXNaXKAaloLLEN KUAKOCTH.

O6nacTb npyumeHeHUsn

ROTA-S plus 2.0
ROTA THW plus
ROTA THW vario
ROTA NCE

ROTA NC plus 2

ROTA NCF plus 2
ROTA NCK plus



SBS-G (22 BapuaHTbl)

SBS-G-C 185

MaoeHT. Ne
noaxoauT ana
@A

B

K

Macca

SBS-G-C 215
MaoeHT. No

noaxoauT anA
@A

B

K

Macca

SBS-G-C2 260
MaoeHT. No

NoAXoANUT ANA
@A

B

K

Macca

SBS-G-C2 315
MaoeHT. No

NoAXoANT ANA
@A

B

K

Macca

SBS-G-C 400
MaoeHT. No

NoAXoAMUT ANs

@A

8703865

ROTA NC plus 2 185-52
52

42

M16x1.5

0.6

8703755

ROTA NC plus 2 215-66
66

37

M16x1.5

0.8

8705191
ROTA NC plus 2 260-86
86

38

M16x1.5

0.8

8705198
ROTA NC plus 2 315-104
104

44

M16x1.5

1.6

8704560
ROTA NC 400-120
120



Macca

SBS-G-C 500
MaoeHT. No

NoAxoauT aAnA
@A

B

K

Macca

SBS-G-C 630
MaoeHT. No

noaxoauT ana
A

B

K

Macca

SBS-G-C 800
NaeHT. No

noaxoauT ana
@A

B

K

Macca

SBS-G-E 165

MaoeHT. No
noaxoauT ana
PA

B

K

Macca

SBS-G-E 210

MaoeHT. No
noaxoauT ana
@A

B

K

Macca

41

8704561

ROTA NC 500-160
160

49

5.9

8704562

ROTA NC 630-180
180

74

8.4

8704563

ROTA NC 800-230
230

57

11.7

1300320

ROTA NCE 165-53 KV
53

29.9

M16x1.5

0.4

1311442

ROTA NCE 210-66
66

36.7

M16x1.5

0.7



SBS-G (22 BapuaHTbl)

SBS-G-E 260
MaoeHT. Ne

noaxoauT ana
DA

B

K

Macca

SBS-G-E 315
MaoeHT. Ne

noaxoauT Ans
@A

B

K

Macca

SBS-G-S 160
MaoeHT. No

NoAXo4MUT ANA
@A

B

K

Macca

SBS-G-S 200
MaoeHT. Ne

noaxoauT Ana
@A

B

K

Macca

SBS-G-S 250
MaoeHT. Ne

nogxoauT ona
@A

B

K

Macca

1300322

ROTA NCE 260-81
81

39

M16x1.5

1344113
ROTA NCE 315-106
104

44

M16x1.5

1.6

8704845

ROTA-S plus 2.0 160-42
36

28

0.54

8704846

ROTA-S plus 2.0 200-52
46

32.3

0.3

8704847

ROTA-S plus 2.0 250-62
56

36.8

0.39



SBS-G-S 315
MaoeHT. Ne

NoAXOoAMUT ANA
@A

B

K

Macca

SBS-G-W 165

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ana
@A

B

K

Macca

SBS-G-W 185

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ans
@A

B

K

Macca

SBS-G-W 215

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ans
@A

B

K

Macca

SBS-G-W 260

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ans
@A

B

K

Macca

8704848

ROTA-S plus 2.0 315-92
86

43.5

0.81

8703507

ROTA THW plus 165-43
43

41.5

M16x1.5

0.32

8703506

ROTA THW plus 185-52
52

44.6

M16x1.5

0.44

8703395

ROTA THW plus 215-66
66

50

M16x1.5

0.8

8703537

ROTA THW plus 260-81
81

56.6

M16x1.5

1.34



SBS-G (22 BapuanThbi)

SBS-G-W 315
MaoeHT. Ne

noaxoauT ana
DA

B

K

Macca

SBS-G-W vario
MaoeHT. Ne
NOAXOAUT ANA
@A

B

K

Macca

8703538

ROTA THW plus 315-104
104

63

M16x1.5

2.06

8703639

ROTA THW vario 215-62
66

50.3

M16x1.5

1



SBS-S (MpuHagnexxHOCTH ana TOKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

3aKpbITadA 3alMTHAA BTYIKA ANA 3aLLUUTbl MEXaHM3MA NAaTPOHa OT NPOHUKHOBEHWUA CTPYKKU U
cmasquo-oxnam,u,arom,eVl *K¥ugKkoctn. C nomolbto BCTPOEHHOrIO pacnbl/IMTENBHOIO Conna
oxXnaxXgawwaa XNOAKOCTb MOXKET HanpaBaATbCA HENOCPEACTBEHHO HaA 3arOTOBKY.

O6nactb npumeHeHuUsn

ROTA THW plus

ROTA THW vario
ROTA NCE

ROTA NC plus 2

ROTA NCF plus 2



SBS-S (14 BapuaHThbI)

SBS-S-C 185

MaoeHT. Ne
noaxoauT ana
@A

B

@C

D

F

?G

H

K

Macca

SBS-S-C 215
NaeHT. Ne
noaxoauT ana
@A

B

@C

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-C2 260

NaeHT. No
noaxoauT ana
@A

B

@C

D

F

@G

H

K

Macca

8703863

ROTA NC(-F) plus 2 185-52
52

5

28

32

34

41

M6 x 10

1.2

8703753

ROTA NC(-F) plus 2 215-66
66

5

32

32

47

49

M6 x 10

1.6

8705189
ROTA NC(-F) plus 2 260-85
86

5

48

32

47

67

M6 x 10

2.7



SBS-S-C2 315

MaoeHT. No
noaxoauT ana
PA

B

@c

D

F

?G

H

K

Macca

SBS-S-E 165
MpoeHT. No

noAxoauT anA
@A

B

@cC

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-E 210

NoeHT. Ne
noaxoauT ana
@A

B

@C

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-E 260

MaoeHT. Ne
noaxoauT anA
@A

B

@C

8705196
ROTA NC(-F) plus 2 315-104
104

5

48

32

47

76

M6 x 10

4.2

1300316

ROTA NCE 165-53 KV
53

5

25

32

34

39

M6 x 10

0.9

1311440

ROTA NCE 210-66
66

5

32

32

47

49

M6 x 10

1.6

1300317

ROTA NCE 260-81
81

5

48



Macca

SBS-S-E 315
MaoeHT. No

noaxoauT anA
PA

B

@C

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-W 165

MaoeHT. No
noaxoauT ana
@A

B

@cC

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-W 185

MaoeHT. Ne
noaxoauT ana
@A

B

@cC

D

F

?G

H

K

Macca

32
47
67
M6 x 10

2.2

1344115

ROTA NCE 315-106
104

5

70

32

47

85

M6 x 10

8703498
ROTA THW plus 165-43
44
5
25
32
34
36

M16x1.5
0.58

8703249

ROTA THW plus 185-52
52

5

28

32

34

41

M16x1.5
11



SBS-S (14 BapuaHTbI)

SBS-S-W 215

MaoeHT. Ne
NOAXOAUT ANA
BA

B

@C

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-W 260
MaoeHT. Ne

noaxoauT ans
@A

B

@C

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-W 315
MaoeHT. Ne

noaxoauT AnA
@A

B

@C

D

F

?G

H

K

Macca

SBS-S-W vario

MaoeHT. Ne

8703164

ROTA THW plus 215-66
66

5

32

32

47

46

M16x1.5
1.7

8703308

ROTA THW plus 260-81
81

5

48

32

47

62

M16x1.5
2.8

8703251

ROTA THW plus 315-104
104

5

70

32

47

85

M16x1.5
4.58

8703638



noaxoauT gna ROTA THW vario 215-62

@A 66
B 5
@c 32
D 32
F 104
@G 46
H

K M16x1.5
Macca 2.85



SBS-T (MpuHapnexxHoctu gna ToKkapHbie
NaTPOHDI)

OnucaHue

3aKprTbIe 3allNUTHbIE BTYNIKN OANA 3aWNTbl MEXaHU3MaA NAaTPOHA OT MPOHUKHOBEHWNA CTPYKKU U
cmasquo—oxnamp,arou.l,eﬁ *KnaKkoctn. C noMoLLblo BCTPOEHHOro CTONOpPa 3aroTOBKU MOTYT
NO3NUMOHNPOBATLCA B NAaTPOHE C BbICOKOM NMOBTOPAEMOCTbIO.

ROTA-S plus 2.0 ROTA THW plus ROTA THW vario
ROTA NCE ROTA NC plus 2 ROTA NCF plus 2 ROTA
NCK plus

O6nacTb npumeHeHUsn

Onuuu u cneumnanbHaa MHPopmauma

Mepen Ncnonb3oBaHMEM 3TOM 3aLLUTHOMN BTY/IKM HEOOXOAMMO NPOBEPUTL NPOX0OA, NAaTPOHHOIO
wnuHaena! OH gonskeH 6biTb He meHee @ D + 0,5 mm. COOTBETCTBEHHO, B MaTPOHE MOTyT
3aXKMMaTbCA 3aroToBKM paamepom oT 0 go 110 mm.

SBS-T-C 185

MaeHT. Ne 8703859
noAxoaAuT Ana ROTA NC(-F) plus 2 185-52
@A

B

@C 42
D 46.5
E min. 0
E max. 110.8
F 92.8
@G 30
H M4 x 8
K M27
Macca 1.5
SBS-T-C 215

NaoeHT. Ne 8703749
noaxoamuT gna ROTA NC(-F) plus 2 215-66
@A

B

@C 51
D 55.5
E min. 0
E max. 110.8
F 97.8
@G 35
H M5 x 10
K M27
Macca 2



SBS-T-C2 260

NaoeHT. Ne
noaxoauT ana
@A

B

@C

D

E min.

E max.

F

@G

H

K

Macca

SBS-T-C2 315
MaoeHT. No

noaxoauT ana
PA

B

@cC

D

E min.

E max.

?G

Macca

SBS-T-E 165
MaoeHT. Ne

noaxoauT AnA
@A

B

@c

D

E min.

E max.

@G

Macca

SBS-T-E 210
NaeHT. No

8705185
ROTA NC(-F) plus 2 260-85

61
65.5

110.8
96.8

40

M5 x 10
M27
3.2

8705192
ROTA NC(-F) plus 2 315-104

75
80.5

110.8
104.8
50

M6 x 12
M27
4.9

1300323
ROTA NCE 165-53 KV

42
46.5

110
104.5
30

M4 x 8
M27
1.4

1311441



noaxoauT ana
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-E 260
MaoeHT. No

noaxXoAuT ans

@A
B

@C
D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-E 315
MaoeHT. No
noaxoauT ana

@A
B

@C
D
E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-S 160

MaoeHT. No
noaxoauT ana

ROTA NCE 210-66

51
55.5

110
97.5

35

M5 x 10
M27
2.1

1300324
ROTA NCE 260-81

61
65.5

110

95

40

M5 x 10
M27
2.9

1344116
ROTA NCE 315-106

75
80.5

110
104.5
50

M6 x 12
M27
4.6

8704853
ROTA-S plus 2.0 160-42



DA

@C

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-S 200
MaoeHT. No

noaxoauT ana
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

?G

Macca

28.8
34

42
28.8
88.3
141.5
24
M4 x 8
M27
0.93

8704854
ROTA-S plus 200-52

32.3
42

52
32.3
91.1
147.8
30

M4 x 8
M27



SBS-T (23 BapuaHTbl)

SBS-T-S 250
MaoeHT. Ne
noaxoauT Ans
BA

B

@C

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-S 315
MaoeHT. Ne
noaxoguT Ana
@A

B

@C

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-W 165

MaoeHT. No
noaxoauT Ana
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

PG

8704855
ROTA-S plus 2.0 250-62

38.3

51

62

38.3
80.3
140

35

M6 x 12
M27
1.93

8704856
ROTA-S plus 2.0 315-92

44

75

92

44

68

147

50

M6 x 12
M27
4.1

8703501
ROTA THW plus 165-43
43

23.5

42

46.5
23.5
110.8
91.5

30
M4 x 8



Macca

SBS-T-W 185-46

MaoeHT. Ne
noaxoguT Ana
@A

B

@C

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-W 185-55

MaoeHT. No
NoAXoAuT AnA
@A

B

@C

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-W 215-55

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ana
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

?G

M27
0.96

8703690
ROTA THW plus 185-52
52

23.5

42

46.5
23.5
110.8
88.4

30

M4 x 8
M27
0.19

8703235
ROTA THW plus 185-52
52

23.5

51

55.5
23.5
110.8
88.4

35

M5 x 10
M27
1.27

8703691
ROTA THW plus 215-66
66

28

51

55.5

28

110.8

83

35

M5 x 10
M27



Macca

SBS-T-W 215-65

MaoeHT. No
noaxoauT Ana
@A

B

@C

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-W 260-56

MpoeHT. Ne
noaxoauT Ana
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-W 260-65

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ana
@A

B

@C

D

E min.

E max.

PG

Macca

8703240
ROTA THW plus 215-66
66

28

61

65.5

28

110.8

83

40

M5 x 10
M27

8703692
ROTA THW plus 260-81
81

33

51

56.5

33

110.8
76.4

35

M5 x 10
M27

2.9

8703693
ROTA THW plus 260-81
81

33

61

65.5

33

110.8
76.4

40

M5 x 10
M27

2.9



SBS-T-W 260-80

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ans
@A

B

@C

D

E min.

E max.

@G

Macca

8703310
ROTA THW plus 260-81
81

33

75

80.5

33

105.8
85.4

50

M6 x 12
M27
3.06



SBS-T-W 315-80

MaoeHT. Ne
noaxoguT ana
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-W 315-103

MaoeHT. Ne
NoaXoAuT AnA
@A

B

@c

D

E min.

E max.

@G

Macca

SBS-T-W vario

MaoeHT. Ne
noaxoauT AnA
@A

B

@C

D

E min.

E max.

@G

Macca

8703694
ROTA THW plus 315-104
104

37

75

80.5

38

105.8

78

50

M6 x 12
M27
4.47

8703260
ROTA THW plus 315-104
104

37

97

103

38

105.8

78

70

M6 x 12
M27

4.7

8703640
ROTA THW vario 215-62
66

28

51

55.5

28

110.8
82.7

35

M5 x 10

M27
2.06



TBA-D (MpuHagnexkHocTtn ana TeXxHONOrmu
3aXKnma)

OnucaHue

MepeBopayMBaemble ONOPHbIE KyNauku C MENKOM HaCceYKOMN ANA KpenneHMA CTaHAAPTHbIX
HaknagHbIx Kynaykos SCHUNK.

O6nacTb NnpUMmeHeHuUn

Cucrema KYNa4yKoB CAYXKUT ANA 6bICTpOl7I 1N ONTUMA/IbHOM HaCTpOﬁKM TUCKOB Nopa
COOTBETCTBYHOLLYIO ONepaunio 3a*aTtus.

TBA-D (2 BapwuaHTbI)

TBA-D 100

NaeHT. Ne 0402294
L 63.6
WnpurHa 65
BbicoTa 34
nogxoamT ana 100
B1 6.4
B2 12.2
B3 40
B4 12.4
G1 M6
G2 M6
L1 35
L2 17
L3 38.5
L4 13.5
L5 31.4
L6 19.8
T1 22
T2 11
T3 15
T4 15
y6buHa 12

Macca 1.6



TBA-D 140

NpoeHT. Ne 1349715
L 83
LvpunHa 90
BbicoTa 53
noaxoamT ans 140
B1 8.4
B2 15
B3 63
B4 17.5
G1 M6
G2 M6
L1 48
L2 22
L3 51.3
L4 18.2
L5 39.5
L6 26
T1 35
T2 14
T3 23
T4 22
rny6buHa 18
Macca 13
TBA-D 160
NaeHT. Ne 0402295
L 92.8
WnpuHa 100
BbicoTa 53
nogxoauT Ana 160
B1 8.4
B2 16.2
B3 63
B4 18
G1 M10
G2 M8
L1 60
L2 324
L3 50.3
L4 15.5
L5 50.9
L6 23.9
T1 35
T2 14
T3 24
T4 21
TnybuHa 18

Macca 2.8



TBA-D 250

NpeHT. Ne 0402296
L 113.4
WnpurHa 125
BbicoTa 63
NoAXoANT Ana 250
B1 10.5
B2 20.2
B3 80
B4 25
G1 M10
G2 M8
L1 90
L2 38
L3 63.3
L4 17.5
L5 60.5
L6 27.9
T1 40
T2 15
T3 23
T4 27
rnybuHa 23

Macca 5.6



WSA-MFRS (MpuHagnexXHocTtu gna
TexHoNormMu 3axkxmma)

OnucaHue

Ynop Ana 3arotoBku ANnA MarHUTHbIX natpoHoB MAGNOS MFR 1 MFRS

WSA-MFRS (1 BapuaHnrT)

WSA-MFRS 150

NaeHT. Ne 1315230
Macca 1

WSF (MpuHagnexkHocTu ana TexHonornm
3aXKnuma)

OnucaHue

Yrnosas ¢pesa obneryaet cosgaHve NoAXOLALLErO YraybaeHUa Uamn pesbbbl B 3aXKMMHbIX
KynayKax 4/1A YCTaHOBKM 3axMMHoW BcTaBku UGE 20.

WSF (1 BapmaHT)

WSF UGE 20

NaeHT. Ne 0100015
BbicoTa 60
H1 12
D 16
@ D1 12



WTG (MpuHapgnexxHocTu ana TexHonorum
3aXKnma)

OnucaHue

[oTOBble BbICTPOCMEHHbIE KyNauKM 411 3aXMMHbIX BCTaBoK SEI Ans Mcnonb3oBaHUA B TUCKAX

TANDEM c uHtepdeiricom BWM.

06nacTb NPpUMeEHeHUs

Cuctema Kyn1auKkoB CAYXKUT AN BbICTPOM M ONTUMANbHOM HACTPOMKM TUCKOB NOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaLMio 3axKaTus.

WTG (3 BapwuaHTbI)

WTG 100
NpeHT. Ne

L

WnpurHa
BbicoTa
NoAXOAUT ANA
Macca

WTG 160
NpeHT. Ne

L

WnpunHa
BbicoTa
noaxoauT Ana

Macca

WTG 250
NpeHT. Ne

L

LWnpuHa
BbicoTa
noaxoauT Ana

Macca

0402311
47

55

25

100

0.8

0402312

76
90
36
160

0402313
118

140

46

250

9.2



WTR (MpuHagnexxHoctn gna TexHonornum
3aXKnma)

OnucaHue

3aroToBKM BbICTPOCMEHHbIX KY1a4KOB CAYKAT ANA A0PAaBOTKM MX 3aKa3YMKOM M UCNONb30BaHUSA B
TUCKaX C MHTepdpericom BWM.

06nacTb NPpUMeEHeHUS

Cuctema Kyn1ayKkoB CAYXKUT AN BbICTPOM U ONTUMANbHOM HACTPOMKMN TUCKOB NOZ,
COOTBETCTBYHOLLYO OMEpaL Mo 3axKaTus.

WTR (3 Bapuantbi)

WTR 100

NaeHT. Ne 0402301
L 47
WnpuHa 55
BbicoTa 35
NoAXoANT AnAa 100
Macca 1.2
WTR 160

MaeHT. Ne 0402302
L 76
WnpuHa 90
BbicoTta 55
noaxoAnT ana 160
Macca 5.2
WTR 250

MaeHT. Ne 0402303
L 118
WnpunHa 140
BbicoTta 70
noaxoamTt gns 250

Macca 15.9



WTS (MpuHapnexHoctn ana TeXxHONOorum
3aXKnma)

OnucaHue

KomMnneKT ana perynsapHoro o6eny:KMBaHUA PyUYHbIX TOKApHbIX NaTpoHoB SCHUNK cogeput
CMa30YHbIM WNPWL, KAPTPUAK C KOHCUCTEHTHOM CMa3KOW, 3aLLMTY OT CTPYXKKM U LEEHTPasIbHYHO

npoo6Ky.

0O6nacTb NpMMeHeHus

KomnieKTbl Ans TeX06CayMnBaHNUA PyYHbIX TOKApPHbIX NaTPOHOB CEPUM
ROTA-S plus 2.0
ROTA-G

Mpeumywecrsa — Bawa sbiroaa

LINOMAX pna ymeHbleHua KoapdpuumeHTa TpeHus

ObecneynBaeT NOCTOAHHOE YCUIME 3ayKaTuA

CMa30u4HbIl WNPUL, AN YUCTOTO TEXHUYECKOTO 06CNyKUBaHUA

ObecneunBaeT cMasKy Bcex pabounx NoBepxHoOCTe

3alunTa OT CTPYIKKM, KOTOPas 3aKpbIBaeT HaNpPaBAAIOLLYI0, NPEnATCTBYET NoNaAaHuIo
oxX/laXKAatloLwweid CMas3Ku BHYTPb

370 rapaHTUpyeT cTabunbHO BoNbLIME YCUANA 3aKaTUA ...

WTS (10 BapwuaHTbI)

WTS-S 160
NaeHT. Neo

Macca

WTS-S 200
NaeHT. Ne

Macca

WTS-S 250
NpeHT. Ne

Macca

WTS-S 315

NaeHT. Ne
Macca

WTS-S 400
NaeHT. Ne

Macca

0899014
2.2

0899015
2.35

0899016
24

0899017
2.55

0899018
2.35



WTS-S 500
NpeHT. Ne

Macca

WTS-S 630
NpeHT. Ne

Macca

WTS-G 200

NaoeHT. Ne
Macca

WTS-G 250

NaoeHT. Ne
Macca

WTS-G 315

NaoeHT. No
Macca

0899019
1

0899020
2

0899054

0899055
2.38

0899056
1.5



ZKE (Ilpunampjie:xHoCcTH 1Jas1 TexHoaorum
325KUMA)

Onucanue

Lentpupyromuii KOHyC IJIs IEpeOCHAIIEHHS 3aXKUMHBIX cTaHmid NSL3 turn wim NSL turn s
MPEIU3UOHHON EHTPOBKHU 32)KUMHBIX ITaJUICT M YBEIUYCHHUS TOYHOCTH 00PabOTKH.
O0s1acTh IPUMEHEHHA

NSL turn
NSL3 turn

IpeumymecTBa —

Be3nodToBoe neHTpUpOBaHue G1aronaps naHeu, *KecTKoi B paIuaJbHOM U THOKOii
0CEeBOM HANpaBJIEHHH

Ipenr3noHHOE IEHTPUPOBAHUE M MAaKCUMAaJIbHAsl TOYHOCTh 00paboTKN

ZKE (1 BapuanT)

ZKE-A4

Nnent. Ne 0471452

D 90

Beicora 33
Kopotxkwuii konyc A4

Macca 0.9



ZRI (MpuHapgnexxHoctu gna TexHonornu
3aXKnma)

OnucaHue

LleHTpupytowwas mydTa A4 NepeocHaLLEHUA 3aXKMMHbIX NanieT oas NpeLmM3MoHHON LEHTPOBKM

Ha 3aXKMMHbIX cTaHumMAax NSL3 turn nam NSL turn n yBenmuyeHus TouHocTh 06paboTku.

06nacTb NPpUMeEHeHUS

NSL turn
NSL3 turn

ZRI (1 sBapuanr)

ZRI-A4

NaeHT. No

D

BbicoTa
KopoTKuiA KoHyC
Macca

0471460
90

21

A4

0.6



SAS/SAV (MpuHapnexkHocTu ana ToKapHbie

NaTPOHDI)

OnucaHue

ApanTep 404 NPUNOKEHNA ANHAMOMETPUYECKOTO raeyHOoro Kaya UamM raeqyHoro Karya ana

npuBeaeHUA B AeNcTBUE pyYHbix naTpoHoB SCHUNK.

O6nacTb npyumeHeHUsn

Py4Hble TOKapHble NaTPOHbI

SAV-11/2"-SW14

MaoeHT. Ne

KBagpaTtHoe coeauHeHune
KBagpaTtHoe rHesso
LLlecTurpaHHbI

OnunHa

SAV-11/2"-SW16

MaoeHT. Ne

KBagpaTtHoe coeauHeHune
KBagpaTHoe rHe3zo
LecTnrpaHHbIN

OnunHa

SAV-11/2"-SW19
NoeHT. Ne

KBagpaTHOe coeanHeHue
KBagpaTHoe rHe3zo
LLlecTnrpaHHbIN

OnnHa

SAV-13/4"-SW24

MaoeHT. Ne

KBagpaTHoe coeanHeHne
KBagpaTHoe rHesso
LlecTurpaHHbIi

OnnHa

8702915
1/2"
14

8702916
1/2"
16

8702917
1/2"
19

8705087
3/4"
24



SAS/SAV (10 BapuaHTbi)

SAS-11/2"-SW12
UpenT. No 8705487

KBaapaTHoe coeiuHeHue 1/2"

KBagpaTtHoe rHesso
LLecTurpaHHbIi 12
OnnHa 230

SAS-11/2"-SW16

MaoeHT. No 8705471
KBaapaTHoe coeanHeHune 1/2"
KBaapaTHoe rHe3go

LLlecTnrpaHHbIN 16

OnvHa 300

SAS-13/4"-SW19
NaeHT. No 1452197

KBaapaTHoe coegmHeHne 3/4"

KBagpaTtHoe rHesso
LLlecTnrpaHHbIN 19
OnunHa 475

SAV-13/4"-SW19

MaoeHT. No 8705470
KBagpaTHoe coegmnHeHne 3/4"
KBagpaTHoe rHe3zo 19

LLlecTurpaHHbI
OnunHa 475

SAV-13/4"-SW24

NaoeHT. Ne 8705476
KBagpaTHoe coeamnHeHne 3/4"
KBagpaTHoe rHe3zo 24

LecTnrpaHHbIN
OnnHa 500

SAV-11/2"-SW12

NaeHT. Ne 8702914
KBagpaTHoe coeguHeHue 1/2"
KBagpaTHoe rHe3zo 12

LecTnrpaHHbIN



WEH (MpuHagnexxHocTn ana ToOKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

Bnok obcnyKmBaHuMA, COCTOAWMI U3 perynatopa AaBNeHUA, BNArooTaennTens, MacieHkn u
JINHUI NUTAHUA, 1A NOATOTOBKM CXKATOro BO3A4yXa A1A MHEBMATUYECKMX MEXAaHM3NPOBAHHbIX
TOKapHbIx natpoHos SCHUNK.

O6nactb npumeHeHuUsn

ROTATP
ROTA TPS
ROTATB
ROTA TB-LH
ROTA TB2
ROTA TB2-LH

WEH (1 sapuanr)

WEH 1/4"

NoeHT. Ne 0890021
Macca 0.934



DMG (MpuHagnexxHoCTH ana TOKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

YCTpOICTBa M3MepeHUA AaBNeHUA A4 NPOBEPKN Ha repMEeTUYHOCTb MHEBMATUYECKUX
MeXaHM3MPOBAHHbIX TOKapHbIx natpoHoB SCHUNK.

O6nacTb npyumeHeHUsn

ROTATP
ROTA TPS
ROTATB
ROTA TB-LH
ROTA TB2
ROTA TB2-LH

DMG (3 Bapuants)

DMG @#12-NPT1/4"
UpenT. Ne 8702678

DMG @#20-NPT1/4"
NaoeHT. Ne 8702679

DMG (#24-NPT1/4"
MaeHT. Ne 8702680




ELKE (MpuHapnexxHoctu gna TokapHbie
NaTPOHDI)

OnucaHue

dneKTponHeBmaTUyeckme 610ku ynpasneHus ELKE n ELKE 24/2F npeaHa3HayeHbl Ans
yrnpasBaeHns NnHeBMmaTU4eckumm natpoHamu ROTA TP/TB.

O6nacTb NnpumeHeHUsn

ROTATP
ROTA TPS
ROTATB
ROTA TB-LH
ROTA TB2
ROTA TB2-LH

NMpenmyuwecrsa — Bawa Bbiroga

MosKeT ynpaBaATb OQ4HUM UK ABYMA MHEBMATUUYECKUMM NaTPOHaMM
[na AByX NaTPOHOB HYEH BCEro oAnH 610K ynpasBaeHus

MpoYHbI repMmeTUUHbIA KOpNyC U3 HeprKaBeloLei cTanm
CtabunbHoe ygobcTtso B pabote

OTobpaxkeHue pexkuma pabotbl u oWKN6OK

HarnagHel gucnneit ans Bcex pexknMmos paboTbi ...

ELKE (1 sapuanr)

ELKE 24
MaoeHT. Ne

KonunuecTtso BbibBMpPaembIx NaTPOHOB
MwuH. paboyee gaBneHue

Makc. paboyee fasneHue
HanpsaskeHune nutatoLlei cetu

Macca

0890010
1

2

8

24 V/DC
15



BonT ana T-obpasHoro nasa (MpuHagnexxHoctn
AnAa TexHONOrnm 3aXKMma)

[ns 6e3onacHoro 3axaTua

OnucaHue

BonT ana T-obpasHbix Nasos TS n HakugHan raika TM obpasytoT cuctemy 13 Ayx Yactei. Obe
3TM YaCTM NPOAAIOTCA MOPO3Hb U AONKHbI 3aKa3blBaTbCA OTAE/bHO.

06nacTb NpUMeHeHUs

[ns npucoegnHeHnsa HaKNa4HbIX KyNauyKos

Mpeumyliectea — Bawa Bbiroga

LLandosaHHbIe HanpaBasiowme

FapaHTMpPOBaHHasA BbICOKAsA TOYHOCTb CMEHbI

Camblii LLUPOKUIA ACCOPTUMEHT NPOAYKLUU

Bbinyckatotca nasosble cyxapy SCHUNK mHorkecTBa pazmepos 1 popm
BbicOKanA cTeneHb AOCTYNHOCTU

KpyrnocytouHas cny»ba goctaBku

BonT gna T-o6pa3HOro nNasa (10 Bapuautsl)

1S12

NaeHT. Ne

lpynna usgenunin

0148107
OZMHOYHbIV Na30BbIN CyXapb

BbicoTa (H) 23.2
BbicoTa H1 9
Ouametp D

MaKC. JOMYCTUMbI MOMEHT 3aTAMKKM 100
1S 16

NpeHT. N2 0148108
lpynna usgenui OAMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
BbicoTa (H) 26.7
Bbicota H1 12
Ouametp D

MaKC. JOMYCTUMbIIA MOMEHT 3aTAMKKMU 250
1520

NpoeHT. Ne 0148109
lpynna uspenwuii OpfMHOYHBIM Na3oBbIf cyXapb
BbicoTa (H) 32.7
Bbicota H1 16
Ouametp D

MaKC. JONYCTUMbI MOMEHT 3aTAMKKMU 300

—
{(o]



NpeHT. Ne

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

AnameTp D

MaKC. [OMYCTUMbI MOMEHT 3aTAXKKM

™M 10

NpeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

AnameTp D

MaKC. [OMYyCTUMbI MOMEHT 3aTAXKKM

™M 12

NpeHT. Ne
lpynna usgenni
BbicoTa (H)
Bbicota H1
[Anametp D

MaKc. ,D,OﬂyCTVIMbIﬁ MOMEHT 3aTAXXKU

M 16
NpeHT. Ne

lpynna usgenni
BbicoTa (H)
BbicoTa H1
AnameTp D

MaKC. ,qOI'IyCTVIMbIﬁ MOMEHT 3aTAXKU

™ 20
NpeHT. Ne

lpynna usaenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

AnameTp D

MaKC. ONYCTUMbIA MOMEHT 3aTAXKKMU

1S9

NpeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

[AnameTp D

MaKC. [OMYCTUMbIA MOMEHT 3aTAXKKM

1510

NpeHT. Ne

lpynna usgenni

BbicoTa (H)

Bbicota H1

Aunametp D

MaKC. OMYCTUMbIA MOMEHT 3aTAXKKM

0148115
OAMHOYHbIW Na3oBbIl CyXapb
13

13
45

0148116
OAMHOYHbIN Na3oBbll cyxapb
16

16
60

0148117
OAMHOYHbIN Na30BbIV cyxapb
19

17.8
100

0148118
OAMHOYHbIM Na30BbIV cyXxapb
25

24.5
250

0148119
OAMHOYHbIW Na30BbIl CyXxapb
32

32
300

0148105

OAMHOYHbIM Na3oBbIl cyxapb
17.3

7

45

0148106

OAMHOYHbIM Na30BbIV cyxapb
20.3

9.3

60



BUHT gna onpaBKu TopueBbix ppes

(MpuHapnexxHocTu gna TexHoNOrMM 3axKMma)

OnucaHue

BWHT AnA KpenseHna nasosblx cyxapen.

BUHT ana onpaBKu TopueBbiX ¢pe3 (4 BapunaHTbI)

Bunt MES ans nasosoro cyxapa @ 16

NaeHT. Ne
Ona

Macca

BuHT MES ansa nasosoro cyxapa @ 22

NaeHT. Ne
AOna

Macca

Bunt MES ans nasosoro cyxapsa @ 27

NaeHT. Ne
Ona

Macca

BuHT MES ans nasosoro cyxapa @ 32

NaeHT. Ne
Ana

Macca

23005157
P16
0.001

23005158
@22
0.002

23005159
@27

0.002

23005160
@32
0.004



BUHT perynnposku gnamnubl gna CELSIO u
WELDON slim (MpuHagnexkHoctu gna

TexHonormMu 3axkmma)

OnucaHue

BWHT peryninpoBKu gnHbI CO CKBO3HbIM OTBEPCTMEM ANA BHYTPEHHETO OXNaXAeHUA ANA
TEPMO3aXKMMHbIX onpaBok CELSIO 1 yaanHeHHow y3koli onpasku WELDON ans KoHueBbix dpes.

BuHT perynnposku aamtdbl gna CELSIO u WELDON slim (6

BapuaHTbI)

BuHT peryanposku anmnbl CELSIO/WEL S M5

NaoeHT. Ne

Ana
G

Macca

BuHT peryanposku anvubl CELSIO/WEL S M6

NaoeHT. Ne
Ona
G

Macca

BuHT peryanposku aamHbl CELSIO/WEL S M8x1

NpoeHT. Ne

Ona
G
Macca

BuHT peryanposku anvubl CELSIO/WEL S M10x1

NpeHT. Ne

Ona
G
Macca

BuHT peryanposku anvnbl CELSIO/WEL S M12x1

NpeHT. Ne

Ona
G
Macca

BuHT peryanposku anvnbl CELSIO/WEL S M16x1

NpeHT. Ne
Ona

G

Macca

0207160
@6

M5
0.001

0207161
P8
M6

0.002

0207162
@10
M8x1
0.003

0207163
$12, P14
M10x1
0.005

0207165
P16, @18
M12x1
0.007

0207167

@20, @25, P32
M16x1

0.015



BUHT peryanpoBKu AIMHbI 4NA KpenaeHus
Whistle-Notch (MpuHagnexkHoctu gna
TexHonoruu 3axkmma)

OnucaHue

BWHT perynvpoBKu A4/ MHbI CO CKBO3HbIM OTBepcTuemM ana kpennenut Whistle-Notch.

BuHT perynnposku gamHol ana kpenaneHna Whistle-
Notch (9 Bapuant)

BuHT perynuposku aavmubl WHI @ 6

NaeHT. Ne 23005141
Ona @6
G M5
Macca 0.001

BuHT perynnposku aavmubl WHI @ 8

NaeHT. No 23005142
Ona @8
G M6
Macca 0.002

BuHT perynnposku anmubl WHI @ 10

NpeHT. Ne 23005143
[Ona @10
G M8
Macca 0.003

BuHT perynnposku anvubl WHI @ 12

NpeHT. Ne 23005144
Ona @12
G M10
Macca 0.005

BuHT perynnposku anvubl WHI @ 14

NpeHT. Ne 23005145
Ona P14
G M10
Macca 0.007

BuHT peryanposku anvubl WHI @ 16

NaeHT. Ne 23005146
Ona @16
G M12
Macca 0.01

BUHT peryanposku anvubl WHI @ 18

NaeHT. Ne 23005147
Ona @18
G M12

Macca 0.009



BuHT peryanposku anvHsl WHI @ 20

NpeHT. Ne
Ona

G

Macca

BuHT peryanposku annHbl WHI @ 25, @ 32

NpeHT. Ne
Ona

G

Macca

23005148
@20

M16
0.019

1339961
@25, P32
M20
0.03



SBS-A (MpuHagnexxHoctu gna TokapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

3aKpbITble 3aWMTHbIE BTY/IKM 1A 3aLUTbl MEXaHM3MA NAaTPOHA OT NPOHUKHOBEHUA CTPYXKKU U
cmaaquo-oxnam,u,arom,eVl MUAKOCTU. bharogapa BCTPOEHHOMY BbITa/IKMBATeNH0, 3aroTOBKMU
MOTYyT aBTOMATUYECKU BbITa/ZIKUBATLCA U3 NMATPOHa.

O6nactb npumeHeHuUsn

ROTA THW plus
ROTA THW vario
ROTA NCE

ROTA NC plus 2

ROTA NCF plus 2
ROTA NCK plus

Onuuu u cneymnanbHaa MHPopmauma

[na faHHbBIX LEHTPUPYHOLWMX BTYIOK XOZ, BbITa/IKMBATENA MOXKET BblOMpaTbCA B AnanasoHe ot 10
00 100 mm ¢ warom 10 mm. Cruna BbITaAKMBAHUA MOXKET CNeLynasbHO peryimpoBaTbCa B
Anana3oHe ot 35 ao 300 H.

SBS-A (14 BapuaHTbl)

SBS-A-C 185

@A 52
B 42
@c 4.8
D 14
E min. 10
E max. 100
F 35
K M16x1.5
SBS-A-C 215

@A 66
B 37
@C 4.8
D 14
E min. 10
E max. 100
F 35

K M16x1.5



SBS-A-C2 315

@A

B

@C

D

E min.
E max.

SBS-A-E 165
PA

B

@c

D

E min.

E max.

SBS-A-E 210
@A

B

@C

D

E min.

E max.

SBS-A-E 260
@A

B

@C

D

E min.

E max.

SBS-A-E 315
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

104

44

4.8

14

10

100

35
M16x1.5

53

29.9

4.8

14

10

100

35
M16x1.5

66
36

4.8

14

10

100

35
M16x1.5

81

39

4.8

14

10

100

35
M16x1.5

104
44
4.8
14
10
100



SBS-A-W 165

PA

B

@c

D

E min.
E max.

SBS-A-W 185
@A

B

@C

D

E min.

E max.

SBS-A-C2 260
DA

B

@C

D

E min.

E max.

35
M16x1.5

43
415

4.8

14

10

100

35
M16x1.5

52
44.6

4.8

14

10

100

35
M16x1.5

86

38

4.8

14

10

100

35
M16x1.5



SBS-A (14 BapuaHTbl)

SBS-A-W 215

DA 66
B 50
@C 4.8
D 14
E min. 10
E max. 100
F 35
K M16x1.5
SBS-A-W 260

BA 81
B 56.6
@C 4.8
D 14
E min. 10
E max. 100
F 35
K M16x1.5
SBS-A-W 315

?A 104
B 63
@c 4.8
D 14
E min. 10
E max. 100
F 35
K M16x1.5
SBS-A-W vario

BA 66
B 50.3
@C 4.8
D 14
E min. 10
E max. 100
F 35

K M16x1.5



SBS-G (MpuHagnexxHocTH ana TOKapHbie
NaTPOHDI)

OnucaHue

3aKpbITble 3aLLMUTHbIE BTYNIKN AN 3aLMUTbl MEXaHM3Ma NaTPOHA OT NPOHUKHOBEHUSA CTPYKKU U
CMa30YHO-OXNaXKAaloLLEN KUAKOCTH.

O6nacTb npyumeHeHUsn

ROTA-S plus 2.0
ROTA THW plus
ROTA THW vario
ROTA NCE

ROTA NC plus 2

ROTA NCF plus 2
ROTA NCK plus



SBS-G (22 BapuaHTbl)

SBS-G-C 185

MaoeHT. Ne
noaxoauT ana
@A

B

K

Macca

SBS-G-C 215
MaoeHT. No

noaxoauT anA
@A

B

K

Macca

SBS-G-C2 260
MaoeHT. No

NoAXoANUT ANA
@A

B

K

Macca

SBS-G-C2 315
MaoeHT. No

NoAXoANT ANA
@A

B

K

Macca

SBS-G-C 400
MaoeHT. No

NoAXoAMUT ANs

@A

8703865

ROTA NC plus 2 185-52
52

42

M16x1.5

0.6

8703755

ROTA NC plus 2 215-66
66

37

M16x1.5

0.8

8705191
ROTA NC plus 2 260-86
86

38

M16x1.5

0.8

8705198
ROTA NC plus 2 315-104
104

44

M16x1.5

1.6

8704560
ROTA NC 400-120
120



Macca

SBS-G-C 500
MaoeHT. No

NoAxoauT aAnA
@A

B

K

Macca

SBS-G-C 630
MaoeHT. No

noaxoauT ana
A

B

K

Macca

SBS-G-C 800
NaeHT. No

noaxoauT ana
@A

B

K

Macca

SBS-G-E 165

MaoeHT. No
noaxoauT ana
PA

B

K

Macca

SBS-G-E 210

MaoeHT. No
noaxoauT ana
@A

B

K

Macca

41

8704561

ROTA NC 500-160
160

49

5.9

8704562

ROTA NC 630-180
180

74

8.4

8704563

ROTA NC 800-230
230

57

11.7

1300320

ROTA NCE 165-53 KV
53

29.9

M16x1.5

0.4

1311442

ROTA NCE 210-66
66

36.7

M16x1.5

0.7



SBS-G (22 BapuaHTbl)

SBS-G-E 260
MaoeHT. Ne

noaxoauT ana
DA

B

K

Macca

SBS-G-E 315
MaoeHT. Ne

noaxoauT Ans
@A

B

K

Macca

SBS-G-S 160
MaoeHT. No

NoAXo4MUT ANA
@A

B

K

Macca

SBS-G-S 200
MaoeHT. Ne

noaxoauT Ana
@A

B

K

Macca

SBS-G-S 250
MaoeHT. Ne

nogxoauT ona
@A

B

K

Macca

1300322

ROTA NCE 260-81
81

39

M16x1.5

1344113
ROTA NCE 315-106
104

44

M16x1.5

1.6

8704845

ROTA-S plus 2.0 160-42
36

28

0.54

8704846

ROTA-S plus 2.0 200-52
46

32.3

0.3

8704847

ROTA-S plus 2.0 250-62
56

36.8

0.39



SBS-G-S 315
MaoeHT. Ne

NoAXOoAMUT ANA
@A

B

K

Macca

SBS-G-W 165

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ana
@A

B

K

Macca

SBS-G-W 185

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ans
@A

B

K

Macca

SBS-G-W 215

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ans
@A

B

K

Macca

SBS-G-W 260

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ans
@A

B

K

Macca

8704848

ROTA-S plus 2.0 315-92
86

43.5

0.81

8703507

ROTA THW plus 165-43
43

41.5

M16x1.5

0.32

8703506

ROTA THW plus 185-52
52

44.6

M16x1.5

0.44

8703395

ROTA THW plus 215-66
66

50

M16x1.5

0.8

8703537

ROTA THW plus 260-81
81

56.6

M16x1.5

1.34



SBS-G (22 BapuanThbi)

SBS-G-W 315
MaoeHT. Ne

noaxoauT ana
DA

B

K

Macca

SBS-G-W vario
MaoeHT. Ne
NOAXOAUT ANA
@A

B

K

Macca

8703538

ROTA THW plus 315-104
104

63

M16x1.5

2.06

8703639

ROTA THW vario 215-62
66

50.3

M16x1.5

1



SBS-S (MpuHagnexxHOCTH ana TOKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

3aKpbITadA 3alMTHAA BTYIKA ANA 3aLLUUTbl MEXaHM3MA NAaTPOHa OT NPOHUKHOBEHWUA CTPYKKU U
cmasquo-oxnam,u,arom,eVl *K¥ugKkoctn. C nomolbto BCTPOEHHOrIO pacnbl/IMTENBHOIO Conna
oxXnaxXgawwaa XNOAKOCTb MOXKET HanpaBaATbCA HENOCPEACTBEHHO HaA 3arOTOBKY.

O6nactb npumeHeHuUsn

ROTA THW plus

ROTA THW vario
ROTA NCE

ROTA NC plus 2

ROTA NCF plus 2



SBS-S (14 BapuaHThbI)

SBS-S-C 185

MaoeHT. Ne
noaxoauT ana
@A

B

@C

D

F

?G

H

K

Macca

SBS-S-C 215
NaeHT. Ne
noaxoauT ana
@A

B

@C

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-C2 260

NaeHT. No
noaxoauT ana
@A

B

@C

D

F

@G

H

K

Macca

8703863

ROTA NC(-F) plus 2 185-52
52

5

28

32

34

41

M6 x 10

1.2

8703753

ROTA NC(-F) plus 2 215-66
66

5

32

32

47

49

M6 x 10

1.6

8705189
ROTA NC(-F) plus 2 260-85
86

5

48

32

47

67

M6 x 10

2.7



SBS-S-C2 315

MaoeHT. No
noaxoauT ana
PA

B

@c

D

F

?G

H

K

Macca

SBS-S-E 165
MpoeHT. No

noAxoauT anA
@A

B

@cC

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-E 210

NoeHT. Ne
noaxoauT ana
@A

B

@C

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-E 260

MaoeHT. Ne
noaxoauT anA
@A

B

@C

8705196
ROTA NC(-F) plus 2 315-104
104

5

48

32

47

76

M6 x 10

4.2

1300316

ROTA NCE 165-53 KV
53

5

25

32

34

39

M6 x 10

0.9

1311440

ROTA NCE 210-66
66

5

32

32

47

49

M6 x 10

1.6

1300317

ROTA NCE 260-81
81

5

48



Macca

SBS-S-E 315
MaoeHT. No

noaxoauT anA
PA

B

@C

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-W 165

MaoeHT. No
noaxoauT ana
@A

B

@cC

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-W 185

MaoeHT. Ne
noaxoauT ana
@A

B

@cC

D

F

?G

H

K

Macca

32
47
67
M6 x 10

2.2

1344115

ROTA NCE 315-106
104

5

70

32

47

85

M6 x 10

8703498
ROTA THW plus 165-43
44
5
25
32
34
36

M16x1.5
0.58

8703249

ROTA THW plus 185-52
52

5

28

32

34

41

M16x1.5
11



SBS-S (14 BapuaHTbI)

SBS-S-W 215

MaoeHT. Ne
NOAXOAUT ANA
BA

B

@C

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-W 260
MaoeHT. Ne

noaxoauT ans
@A

B

@C

D

F

@G

H

K

Macca

SBS-S-W 315
MaoeHT. Ne

noaxoauT AnA
@A

B

@C

D

F

?G

H

K

Macca

SBS-S-W vario

MaoeHT. Ne

8703164

ROTA THW plus 215-66
66

5

32

32

47

46

M16x1.5
1.7

8703308

ROTA THW plus 260-81
81

5

48

32

47

62

M16x1.5
2.8

8703251

ROTA THW plus 315-104
104

5

70

32

47

85

M16x1.5
4.58

8703638



noaxoauT gna ROTA THW vario 215-62

@A 66
B 5
@c 32
D 32
F 104
@G 46
H

K M16x1.5
Macca 2.85



SBS-T (MpuHapnexxHoctu gna ToKkapHbie
NaTPOHDI)

OnucaHue

3aKprTbIe 3allNUTHbIE BTYNIKN OANA 3aWNTbl MEXaHU3MaA NAaTPOHA OT MPOHUKHOBEHWNA CTPYKKU U
cmasquo—oxnamp,arou.l,eﬁ *KnaKkoctn. C noMoLLblo BCTPOEHHOro CTONOpPa 3aroTOBKU MOTYT
NO3NUMOHNPOBATLCA B NAaTPOHE C BbICOKOM NMOBTOPAEMOCTbIO.

ROTA-S plus 2.0 ROTA THW plus ROTA THW vario
ROTA NCE ROTA NC plus 2 ROTA NCF plus 2 ROTA
NCK plus

O6nacTb npumeHeHUsn

Onuuu u cneumnanbHaa MHPopmauma

Mepen Ncnonb3oBaHMEM 3TOM 3aLLUTHOMN BTY/IKM HEOOXOAMMO NPOBEPUTL NPOX0OA, NAaTPOHHOIO
wnuHaena! OH gonskeH 6biTb He meHee @ D + 0,5 mm. COOTBETCTBEHHO, B MaTPOHE MOTyT
3aXKMMaTbCA 3aroToBKM paamepom oT 0 go 110 mm.

SBS-T-C 185

MaeHT. Ne 8703859
noAxoaAuT Ana ROTA NC(-F) plus 2 185-52
@A

B

@C 42
D 46.5
E min. 0
E max. 110.8
F 92.8
@G 30
H M4 x 8
K M27
Macca 1.5
SBS-T-C 215

NaoeHT. Ne 8703749
noaxoamuT gna ROTA NC(-F) plus 2 215-66
@A

B

@C 51
D 55.5
E min. 0
E max. 110.8
F 97.8
@G 35
H M5 x 10
K M27
Macca 2



SBS-T-C2 260

NaoeHT. Ne
noaxoauT ana
@A

B

@C

D

E min.

E max.

F

@G

H

K

Macca

SBS-T-C2 315
MaoeHT. No

noaxoauT ana
PA

B

@cC

D

E min.

E max.

?G

Macca

SBS-T-E 165
MaoeHT. Ne

noaxoauT AnA
@A

B

@c

D

E min.

E max.

@G

Macca

SBS-T-E 210
NaeHT. No

8705185
ROTA NC(-F) plus 2 260-85

61
65.5

110.8
96.8

40

M5 x 10
M27
3.2

8705192
ROTA NC(-F) plus 2 315-104

75
80.5

110.8
104.8
50

M6 x 12
M27
4.9

1300323
ROTA NCE 165-53 KV

42
46.5

110
104.5
30

M4 x 8
M27
1.4

1311441



noaxoauT ana
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-E 260
MaoeHT. No

noaxXoAuT ans

@A
B

@C
D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-E 315
MaoeHT. No
noaxoauT ana

@A
B

@C
D
E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-S 160

MaoeHT. No
noaxoauT ana

ROTA NCE 210-66

51
55.5

110
97.5

35

M5 x 10
M27
2.1

1300324
ROTA NCE 260-81

61
65.5

110

95

40

M5 x 10
M27
2.9

1344116
ROTA NCE 315-106

75
80.5

110
104.5
50

M6 x 12
M27
4.6

8704853
ROTA-S plus 2.0 160-42



DA

@C

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-S 200
MaoeHT. No

noaxoauT ana
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

?G

Macca

28.8
34

42
28.8
88.3
141.5
24
M4 x 8
M27
0.93

8704854
ROTA-S plus 200-52

32.3
42

52
32.3
91.1
147.8
30

M4 x 8
M27



SBS-T (23 BapuaHTbl)

SBS-T-S 250
MaoeHT. Ne
noaxoauT Ans
BA

B

@C

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-S 315
MaoeHT. Ne
noaxoguT Ana
@A

B

@C

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-W 165

MaoeHT. No
noaxoauT Ana
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

PG

8704855
ROTA-S plus 2.0 250-62

38.3

51

62

38.3
80.3
140

35

M6 x 12
M27
1.93

8704856
ROTA-S plus 2.0 315-92

44

75

92

44

68

147

50

M6 x 12
M27
4.1

8703501
ROTA THW plus 165-43
43

23.5

42

46.5
23.5
110.8
91.5

30
M4 x 8



Macca

SBS-T-W 185-46

MaoeHT. Ne
noaxoguT Ana
@A

B

@C

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-W 185-55

MaoeHT. No
NoAXoAuT AnA
@A

B

@C

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-W 215-55

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ana
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

?G

M27
0.96

8703690
ROTA THW plus 185-52
52

23.5

42

46.5
23.5
110.8
88.4

30

M4 x 8
M27
0.19

8703235
ROTA THW plus 185-52
52

23.5

51

55.5
23.5
110.8
88.4

35

M5 x 10
M27
1.27

8703691
ROTA THW plus 215-66
66

28

51

55.5

28

110.8

83

35

M5 x 10
M27



Macca

SBS-T-W 215-65

MaoeHT. No
noaxoauT Ana
@A

B

@C

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-W 260-56

MpoeHT. Ne
noaxoauT Ana
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-W 260-65

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ana
@A

B

@C

D

E min.

E max.

PG

Macca

8703240
ROTA THW plus 215-66
66

28

61

65.5

28

110.8

83

40

M5 x 10
M27

8703692
ROTA THW plus 260-81
81

33

51

56.5

33

110.8
76.4

35

M5 x 10
M27

2.9

8703693
ROTA THW plus 260-81
81

33

61

65.5

33

110.8
76.4

40

M5 x 10
M27

2.9



SBS-T-W 260-80

MaoeHT. Ne
noaxoauT Ans
@A

B

@C

D

E min.

E max.

@G

Macca

8703310
ROTA THW plus 260-81
81

33

75

80.5

33

105.8
85.4

50

M6 x 12
M27
3.06



SBS-T-W 315-80

MaoeHT. Ne
noaxoguT ana
@A

B

@cC

D

E min.

E max.

PG

Macca

SBS-T-W 315-103

MaoeHT. Ne
NoaXoAuT AnA
@A

B

@c

D

E min.

E max.

@G

Macca

SBS-T-W vario

MaoeHT. Ne
noaxoauT AnA
@A

B

@C

D

E min.

E max.

@G

Macca

8703694
ROTA THW plus 315-104
104

37

75

80.5

38

105.8

78

50

M6 x 12
M27
4.47

8703260
ROTA THW plus 315-104
104

37

97

103

38

105.8

78

70

M6 x 12
M27

4.7

8703640
ROTA THW vario 215-62
66

28

51

55.5

28

110.8
82.7

35

M5 x 10

M27
2.06



SSH-A (MpuHapnexxHocTn ana ToKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

Kntou ¢ npeagoxpaHnTesibHbIM MEXaHU3MOM ON1A CMeHbl KYy/1aYKOB MeXaHU3NPOBAHHbIX MAaTPOHOB
C cMcTeMoi BbICTPOM CMEHbI KyN1a4yKoB.

O6nacTb npyumeHeHUsn

ROTA NCX
ROTA THW plus
ROTA THW
ROTA THWB

Onuuu u cneymnanbHaa MHPopmauma

Kntou gns 3ameHbl Ky1auKoB NO3BOAET OAHUM NPOCTbIM ABUXKEHNEM 3aMeHATb 6a30Bble
ObICTPOCMEHHbIE KyNnaykn mexaHusnpoBaHHoro natpoHa SCHUNK. bnarogaps
npesoxpaHUTeNbHOMY MEXaHU3MY KNtoY rapaHTUPOBAHHO He OCTaHeTCA B MaTpPoHe nocne
3aBepLlleHna npoueaypbl 3aMeHbl.

SSH-A (5 Bapuants)

SSH-A SW6-128

NaoeHT. N2 8705452
LecTurpaHHbIi 6
OnnHa 128
Macca 0.12

SSH-A SW8-148

MaoeHT. Ne 8703298
LecTurpaHHbIi 8
OnnHa 148
Macca 0.14

SSH-A SW10-148

MaoeHT. Ne 8703302
LWecTurpaHHbIi 10
OnunHa 148

Macca 0.224



[%2)
wn
=

Nael

Onni
Mac

SSH-A SW12-200

NaoeHT. Ne 9907035
LWecTurpaHHbIn 12
OnvHa 200

Macca 0.29



SSH-D (MpuHapnexxHocTu ana ToKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

OHaMoMEeTPUYECKUIA KoY AN1A NPMBOAA PYUHbIX TOKapHbIX naTtpoHoB SCHUNK.

O6nacTb NnpyumeHeHUn

ROTA-S plus 2.0
ROTA-G

SSH-D (3 BapuaHTbl)

SSH-D-1/2" 40-200

NoeHT. No 9938065
KBagpaTHoe coegnHeHune 1/2"
MwuH. momeHT 40
MaKC. MOMEHT 200
Macca 1.5

SSH-D-1/2" 60-300

NoeHT. No 1301281
KBagpaTHoe coegunHeHne 1/2"
MwuH. momeHT 60
MaKC. MOMEHT 300
Macca 1.72

SSH-D-3/4" 80-400

MaoeHT. Ne 1301023
KsagpaTtHoe coeanHeHne 3/4"
MwuH. momeHT 80
MaKC. MOMEHT 400
Macca 2.4

=



SSH-K (MpuHapnexxHocTn ana ToKapHble

NaTPOHDI)

OnucaHue

TpeLLoTOUHbIM KAtoY ANA O6bICTPOro ynpaBaeHua pydyHbiMU TOKapHbiMK naTpoHammn SCHUNK.

O6nacTb NnpyumeHeHUn

ROTA-S flex

SSH-K (3 BapuanTb)

SSH-K 1/2"-350
MaoeHT. Ne

KBagpaTHoe coeanHeHue
OnnHa

MaTtepuan

Macca

SSH-K 3/4"-510

MaoeHT. Ne

KsBagpaTHoe coegnHeHune
OnvHa

MaTtepuan

Macca

SSH-K 3/4"-620
MaeHT. Ne

KBagpaTHOoe coegmHeHune
OnviHa

Martepuan

Macca

1151118

1/2"

350

XpomoBaHaguesas cTanb
0.62

9987240

3/4"

510

XpomoBaHaameBasa cTajib
1.44

9987241

3/4"

620

XpomoBaHagmesas cTab
2.65



SSH-M (19 BapuaHTbl)

SSH-MR @106-165

NpoeHT. Ne 1301754
OnviHa 165
CkBO3HOE OTBEpCTUE 106
Macca 2.1

SSH-MN (86-228

MpoeHT. Ne 8700249
OnnHa 228
CkBO3HOE OoTBEepCcTUE 86
Macca 2.1

SSH-MN (104-228

MpeHT. Ne 1375097
OnviHa 228
CkBO3HOE oTBepcTUe 104
Macca 2.6

SSH-MN (120-228

MaoeHT. Ne 8700302
OnvHa 228
CKkBO3HOE OTBEpCTUE 120
Macca 3.16

SSH-MN (128-228

MaoeHT. Ne 8700270
OnnHa 228
CkBO3HOE OoTBEpCTUE 128
Macca 3.5

SSH-MN ($#160-228

MpeHT. Ne 8700320
OnviHa 228
CKkBO3HOE oTBepcTMe 160
Macca 4.7

SSH-MS ($180-200
VpeHT. Ne 8700956




OnnHa
CKBO3HOE OTBEpCTME

Macca

SSH-MS (230-275

MaoeHT. Ne
OnvHa
CKkBO3HOE OTBEpCTME

Macca

SSH-MS (?350-292

MaoeHT. Ne
OnvHa
CkBO3HOE OTBEpCTUE

Macca

200
180
2.1

88000243
275
230

8704038
292
350



SSH-M (MpuHagnexxHocTu ana ToKapHble

NaTPOHDI)

OnucaHue

CH0pOYUHbIM KNHOY AN1A NPOCTOM YCTAaHOBKU MexaHU3MpoBaHHbIX natpoHoB SCHUNK Ha ToKapHoMm

CTaHKe.

O6nacTb npyumeHeHUsn

ROTA THW plus
ROTA NCD
ROTA NCF plus 2
ROTA NC plus 2
ROTA NCK plus

Onuuu u cneumnanbHaa MHPopmauma

MexaHM3MpPOBaHHbI NATPOH C MOBOPOTHbLIM Pe3b00BbIM KObLLOM JIETKO M BbICTPO
NOACOEAMHAETCA K TAre C MOMOLLbIO CHOPOYHOrO K/toYa.

SSH-MR @#86-150
MaoeHT. No

OnnHa
CKkBO3HOe OoTBEpCcTUEe

Macca

SSH-MR ©#104-150-1

MnaoeHT. No

OnnHa

CKkBO3HOe OoTBepcTUe
Macca

SSH-MR ©@104-150-2

MaoeHT. No

OnnHa

CKBO3HOe oTBepcTMe
Macca

SSH-MR ©104-150-3

MnaoeHT. No

OnunHa

CKBO3HOe oTBepcTMe
Macca

8703837
150

86

3.02

8703907
150
104
4.5

1301748
150

104

1

8703808
150
104



SSH-MR @53-100

MaoeHT. Ne
OnunHa
CKkBO3HOe oTBepcTME

Macca

SSH-MR @53-122.5

NaoeHT. Ne
OnnHa
CKBO3HOe oTBepcTME

Macca

SSH-MR ©66-120

NaoeHT. Ne

OnnHa

CKBO3HOe oTBEpCTME
Macca

SSH-MR (66-130
MaoeHT. Ne

OnunHa
CKBO3HOe OoTBEpCTME

Macca

SSH-MR @81-150
MaoeHT. Ne

OnnHa
CKBO3HOe oTBEpCTME

Macca

SSH-MR #81-165
MaoeHT. Ne

OnnHa
CKkBO3HOe oTBepCTMEe

Macca

1301734
100

53

0.6

1301751
122.5

53

0.6

1301747
120

66

1

1301752
130

66

0.7

8703906
150

81

3

1301753

165
81
1.5



SSH-S (MpuHapnexxHocTu ana ToOKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

Kntou ana Kpyrabix raek ans npuBeaeHuna B AeNCTBME PYUHbIX TOKapHbIX natpoHoB SCHUNK ¢
LWEeCTUTPaHHbIM COEAUHEHUEM.

O6nacTb npyumeHeHUsn
ROTA-S plus 2.0

Onuuu u cneumnanbHaa MHPopmauma

LecTnrpaHHbIN NPUBOAHOM KAKOY MCNONb3yeTcA ANA py4YHoro npueoga natpoHos SCHUNK ROTA-
S plus 2.0 n ROTA-S flex. OH cHabXeH MexaHM3MOM BbITa/IKMBAHUSA, NO3BOAAOWMM M3beXkaTb
CUTYyaUMIA, KOr4a KoY OCTaeTcA B NaTpoHe BO BpemaA 06paboTKu.

SSH-S (6 BapuanTbi)

SSH-SK SW12-160

NpeHT. Ne 1330869
LlecTurpaHHbI 12
OnnHa 160
Macca 0.57

SSH-SK SW16-230

MaoeHT. No 1330894
LLlecTurpaHHbI 16
OnnHa 230
Macca 1.9

SSH-SK SW19-330

MaoeHT. No 1448214
LLlecTurpaHHbI 19
OnnHa 330
Macca 2.5

SSH-SL SW12-260

MaoeHT. No 8704921
LlecTurpaHHbI 12
OnnHa 260

Macca 0.73



SSF ~y ,uRIA A~ AAA

nae
LLlecTnrpaHHbIn
OnnHa

Macca

SSH-SL SW19-480

NaoeHT. Ne
LecTurpaHHbIi

OnunHa

Macca

16
330
2.22

1448215
19
480



SSH-V (MpuHapanexXHoctn ana ToKapHbie
NaTPOHDI)

OnucaHue

MpuBoaHOM KNtoy Ana pyyHoro npueoga natpoHos SCHUNK ROTA-S plus n ROTA-G

O6nacTb NnpyumeHeHUn

ROTA-S plus 2.0
ROTA-G

SSH-V (10 BapuaHTbi)

SSH-VK SW12-165

NaeHT. No 8700129
KBagpaTHoe rHe3ao 12
OnnHa 165
Macca 1

SSH-VK SW14-225

MaeHT. No 8700087
KBagpaTHoe rHe3ago 14
OnnHa 225
Macca 1.38

SSH-VK SW16-235

MaeHT. No 8700130
KBagpaTHoe rHe3ano 16
OnnHa 235
Macca 0.4

SSH-VK SW19-255

MaeHT. No 8700131
KBagpaTHoe rHe3ao 19
OnnHa 255
Macca 2.335

SSH-VK SW24-420

NaeHT. No 8700132
KBagpaTHoe rHe3go 24
OnunHa 420

Macca 4.48



SSH-VL SW12-350

MnaoeHT. No
KBagpaTHoe rHe3go
OnvHa

Macca

SSH-VL SW14-420

MnaoeHT. No
KBaapaTHoe rHe3ao

OnviHa
Macca

SSH-VL SW16-420

MaoeHT. Ne
KBazpaTtHoe rHe3no
OnvHa

Macca

SSH-VL SW19-420

MaoeHT. Ne
KBaapaTtHoe rHe3no
OnvHa

Macca

SSH-VL SW24-600

MaoeHT. Ne
KBaapaTtHoe rHe3no
OnviHa

Macca

88002867
12

350

1.7

88001684
14

420
1.9

88001937
16

420

2.5

8705475
19

420

2

88004486
24

600

5.4



SSH-VQ (MpuHagnexxHocTn ana TokapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

MprBOAHOM KNtOY C NOABUKHOM NOMNEpPeYHOM PYKOATKOM Ana pyyHbix natpoHoB SCHUNK ROTA-S

plus 1 ROTA-G. OTAanYHO NoaxoAuT AN PaboTbl B CTECHEHHOM MPOCTPAHCTBE.

O6nacTb npumeHeHUsn

ROTA-S plus 2.0
ROTA-G

SSH-VQ (5 BapuaHTbl)

SSH-VQ SW12-165

MaoeHT. Ne
LecTurpaHHbIi
OnunHa

Macca

SSH-VQ SW14-225
NaoeHT. Ne

LecTurpaHHbIi
OnnHa

Macca

SSH-VQ SW16-235
NaoeHT. Ne

LecTurpaHHbIi
OnnHa

Macca

SSH-VQ SW19-255
NaoeHT. Ne

LecTurpaHHbIi
OnnHa

Macca

SSH-VQ SW24-420
MaoeHT. Ne

LecTurpaHHbIn
OnnHa
Macca

88004520
12

165

0.9

88004521
14

225

13

88018577
16

235

2.1

88018809
19
255

88018579
24

420

4.8



Kniou gna Kom6MHMPOBaHHbIX KOPNYCOB U
nepexoaHUKOB ANA KoHUeBbIX ¢ppe3 (MpuHagnexHOCTH
Ana TeXHoNorum 3axKMma)

OnucaHue

BbinonHeHHasa cornacHo ctaHgapTy DIN 6885
HanNpaBAAIOLWAA LWUMOHKA C OTXKUMHbIM BUHTOM ANA
KOMBMHUPOBAHHBIX NMEePeXoSHUKOB U NEPEXOAHWNKOB
[ONA KOHLEeBbIX dpes.

Kntou gnsa KOMGMHMpOBaHHbIX KopnycoB U nepexoaHUKoOB AnA

KOHUEeBbIX Pppes3 (5 BapuanTsi)

OnucaHue

Hanpasnsaiwouwasa wnouka KOM @ 16

Hanpasnsiowas wnoHka KOM @ 22

Hanpasnsaiwouwasa wnouka KOM @ 27

Hanpasnsawouwiasa wnoHka KOM @ 32

Hanpasnsaiowas wnoxka KOM @ 40

NpeHT. Ne

0280330

0280331

0280332

0280333

0280334

Ona Macca
[kel
P16 0.002
@22 0.006
@27 0.008
@32 0.01

@40 0.015



Kniou gna onpaBoK TopueBbiXx ¢pe3, KOMOUHNPOBAHHOIO
nepexogHuKa u nepexoaHuKa ana KoHuesou ¢ppesbl
(MpuHapgnexxHocTu gna TexHONOrMM 3aXKMMa)

OnucaHue

Kntou no craHgapty DIN 6368 aaa 3aXKMMOB pe3LoBbIX
rO/10BOK M KOMBUHWMPOBAHHbIX MEPEXOAHUKOB U
nepexoAHUKOB A1A KOHLEBbIX dpes AuamMeTpom oT

16 po 60 mm.

Kniou gnsa onpasok Topuesbix ¢ppe3, KOM6MHUPOBAHHOIO
nepexoaHuKa U nepexoaHUKa ana KoHueson ¢ppesbl (7 Bapuantbi)

OnucaHune

FaeyHbl KAOY ana raek MES/KOM @ 16

FaeuHbl KoY ana raek MES/KOM @ 22

FaeuHblt KAtoy ana raek MES/KOM @ 27

FaeyHblIli KAOY ana raek MES/KOM @ 32

FaeuHbll Koy ana raek MES/KOM @ 40

FaeyHblt KAtoy ana raek MES/KOM @ 50

FaeyHblIl KoY ana raek MES/KOM @ 60

NpeHT. Ne

0280315

0280316

0280317

0280318

0280319

23002348

23002349

Ona Macca
[kel

P16 0.105
@22 0.205
@27 0.405
@32 0.585
@40 0.825
@50 0.95

P60 1



Kniou gna Tpy6Ku cmasouHo-oxaaXKaatoWwen XXUuaKkoctm

(MpuHapgnexkHocTU anAa TexHONOrMM 3aXKUMa)

OnucaHue

Topuosblit Kntod KMRS ana ycTaHOBKM/AeMoHTaxKa

TPY6OK CMa30uYHO-OX1aXKAat0LWEN KUAKOCTH.

Knou ana TpybKu cMa3ouHO-0XNaXKAatoLein X XUAKOCTU (11 BapuaHTsi)

OnucaHune

KMRS HSK 25

KMRS HSK 32

KMRS HSK 40

KMRS HSK 50

KMRS HSK 63

KMRS HSK 80

KMRS HSK 100

KMRS SCAPTO C4

KMRS SCAPTO C5

KMRS SCAPTO C6

NaeHT. No

9799149

9799150

9799151

9799152

9799153

9799154

9799155

1429643

1422543

1423748

Ona

HSK 25

HSK 32

HSK 40

HSK 50

HSK 63

HSK 80

HSK 100

SCHUNK CAPTO C4

SCHUNK CAPTO C5

SCHUNK CAPTO Cé6

@ D1

[mm]

10

12

14

16

6

7

8

D2

[mm]

11

15

17

18.5

22

11

15

17

L1

[mm]

105

107

111

120

122

126

141

111

120

122



Kniou gnsa Tpybkn cmasouHo-oxnaXKaaoLwen XXunaKkoctu
(NMpuHapnexxHocTn ana TexHONOrMKU 3aXKMMma)

OnucaHue

Topuosblit Katou KMRS ans ycTaHOBKM/AemoHTaxa
TPYOOK CMa304YHO-OXNAKAAIOLLEN KUAKOCTU.

Kniou ana TpybKu cMas3ouyHO-0XNaXKAatoLen X XUAKOCTU (11 BapuaHTsi)

OnucaHue MNaeHT. Ne Ona @ D1 D2 L1

[mm] [mm] [mm]

KMRS SCAPTO C8 1422546 SCHUNK CAPTO C8 10 18.5 126



KombuHunposaHHbIY na3oBbiy cyxapb (MpuHagnexXHoctn
AnAa TexHONornMm 3a*kuma)

[na 6esonacHoro 3axatma

OnucaHue

Ma30Bble Cyxapu UCMOb3YHOTCA AJ18 KPenaeHUs 1
MO3ULMOHMPOBAHUSA HaKNaAHbIX KyNauyKos Ha 63a308BbIxX
Kynaukax. [03TOMy OHM ABNAIOTCA BaXKHbIM
KOMMOHEHTOM A/1A MOyYeHMs HaLEXHOro 3axKaTus.
Y106bI 06ECNEeunTb 4NNTENbHYIO 1 Be3onacHyto
3KCMyaTaumio, HE06X0AMMO MCMOIb30BaTb HALEXKHbIe
W NpesenbHo TouHble NpoayKThl. LnndosaHHble
HanpaBAAoLLME TaKKe 06ecneymBaloT BbICOKYHO
TOYHOCTb 3ameHbl. [pu BbIbOpe Na3oBbIX cyxapei
npoBepbTe NPUCOeANHUTEbHbIE Pa3Mepbl NAaTPOHA
(WwupwuHY Haceukn/nasa).

O6nacTb NpUMeHeHUn

[N npucoegmHeHns HakNa4HbIX KyfayKoB

Mpeumywiecrea — Bawa Bbiroga

LUnudoBaHHbIe HanpasasoWwme
FapaHTMPOBaHHAsA BbICOKAas TOMHOCTb CMEHbI

CaMbliii LLMPOKUIA AaCCOPTUMEHT NPOAYKLUU

Bbinyckatotca nasosble cyxapy SCHUNK mHoxkecTBa
pa3mepos 1 popm
Bbicokas cTeneHb JOCTYNHOCTU

KpyrnocytouHas cny»ba foCTaBKU

OnucaHue NpeHT. Ne lpynna uspenwuii BbicoTa (H)
[mm]
NJ 40 0146114 KombBUHMpPOBaHHbIN Na3oBblii Cyxapb 16
NJ41 0146116 Komb1HMpOBaHHbIN Na30BbIl Cyxapb 18
NJ 42 0146129 KombrHMpOBaHHbIN Na30BbIl Cyxapb 13.5
NJ 43 0146113 KombBUHMpPOBaHHbIN Na3oBbli Cyxapb 15
NJ 51 0146117 KombrHMpPOBaHHbIN Na30BbIl Cyxapb 18
NJ 52 0146118 KombrHMpOBaHHbIN Na30BbIl Cyxapb 15.5
NJ 53 0146119 KombUHMpPOBaHHbIN Na3oBbli Cyxapb 17.5
NJ 60 0146104 KombrHMpOBaHHbIN Na30BbIl Cyxapb 20
NJ61 0146100 KombuHMpOoBaHHbIM Na3oBbli cyxapb 22

NJ 62 0146133 KombrHMpOBaHHbIN Na30BbIl Cyxapb 18.5



Kom61HMpOBaHHDbIA NAa30BbiA CyXapb (39 Bapuautbi)

NJ 80
NaoeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccTosHune mexay oteepctuamm b
LIMAvHApUYECKuii BUHT

MakKc. ,D,OHyCTMMbIVI MOMEHT 3aTAXKU

NJ 81
NaeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay otBepctuamm b
LIMAnHApUYECKUii BUHT

MaKcC. ,EI,OFIyCTMMbII‘/II MOMEHT 3aTAXKU

NJ 82

NaeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay otBepcTuamm b
LIMAnHAPpUYECKUit BUHT

MaKCcC. ,EI,OFIyCTMMbII\;I MOMEHT 3aTAXKU

NJ 100
NaeHT. Ne

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay oteepctuamm b
LIMAMHAPUYECKUIA BUHT

Makc. ,D,OrlyCTMMbll‘;i MOMEHT 3aTAXKU

NJ 101

NpeHT. Ne

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

BbicoTa H1

PaccToaHne mexay otBepctuamm b
LIMAnHApUYECKuii BUHT

Makc. ,Cl,OrIyCTMMbIl‘;I MOMEHT 3aTAXKU

NJ 102

NaoeHT. Ne

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccTosHune mexay oteepctuamm b
LIMAMHAPUYECKUIA BUHT

MakKc. ,D,OI'IyCTMMbIVI MOMEHT 3aTAXKU

0146101

Komb6U1HMpOBaHHbI Ma3oBblit cyxapb
245

8.5

25

M12 x 35

70

0146121

Komb6U1HMpOoBaHHbI Na3oBblit cyxapb
22

8.5

25

M12 x 30

70

0146131

KOMBUHMPOBAHHbIN Na3oBbIf Cyxapb
20.5

8.5

25

M12 x 30

70

0146102

KOMBWHMPOBAHHbIN Na3oBbIi Cyxapb
24.5

8.5

30

M12 x 35

70

0146107

KoMBUHMPOBaHHbIN Na3oBbI Cyxapb
26.5

8.5

25

M12 x 35

70

0146122

KombU1HWMpoBaHHbI Na3oBblii cyxapb
23

8

30

M12 x 30

70



NJ 103
NaeHT. Ne

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay otBepcTuamm b
UunavHapuyecknii BUHT

MaKcC. ,EI,OFIyCTMMbII‘;I MOMEHT 3aTAXKU

NJ 120

NpeHT. Ne

lpynna usgenuni

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccTosHne mexay oteepctuamm b
LIMAMHApUYECKUii BUHT

MakKc. AOI'IyCTVIMbIl;I MOMEHT 3aTAXKU

NJ121

NpeHT. N2

lpynna usgenuni

BbicoTa (H)

BbicoTa H1

PaccTosHune mexay otsepctuamm b
Lnnnuapuyeckuii BUHT

MakKc. AOI‘IyCTMMbIl;I MOMEHT 3aTAXKU

NJ 122

NpoeHT. Ne

lpynna usgenuni

BbicoTa (H)

BbicoTa H1

PaccTosiHne mexay oteepcTuamu b
LnnnHapuyeckuii BUHT

MaKC. LONYCTUMbIA MOMEHT 3aTAXKKM

0146132

KOMBUHMPOBAHHbIN Na3oBbIM Cyxapb
21.5

8.5

30

M12 x 30

70

0146108

KOMBUHMPOBAHHbIN Na3oBbIl Cyxapb
27.5

9.5

30

M14 x 40

130

0146103

Komb6U1HMpOBaHHbI Na3oBblii cyxapb
33.5

13.5

30

M14 x 45

130

0146112

Komb6U1HMpOBaHHbIM Na3oBblit cyxapb
29

10.5

35

M16 x 40

150



KomOuHMpOBaHHBIN NA30BbIH CyXaph (39 Bapnanutbi)

NJ 124

NaeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccTosHune mexay otsepctuamm b
LIMAnHApUYECKUit BUHT

MakKc. ,D,OHyCTMMbIVI MOMEHT 3aTAXKU

NJ 125

NaeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay otBepcTuamm b
LIMAnHApUYEcKuii BUHT

MaKcC. ,EI,OFIyCTMMbII\;I MOMEHT 3aTAXKU

NJ 126
NaeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay otBepctuamm b
LIMAnHApUYecKuii BUHT

MaKcC. ,EI,OFIyCTMMbII‘;I MOMEHT 3aTAXKU

NJ 150
NaeHT. Ne

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay oteepcTuamm b
LIMAMHAPUYECKUiA BUHT

Makc. ,D,OrlyCTMMbll‘;I MOMEHT 3aTAXKU

NJ 210

NpeHT. N2

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay oteepctuamm b
LIMAMHAPUYECKUIA BUHT

Makc. ,Cl,OrIyCTMMbIlz MOMEHT 3aTAXKU

NJ 211

NpoeHT. Ne

lpynna usgenwuii

BbicoTa (H)

BbicoTa H1

PaccTosHune mexay oteepctuamm b
LIMAMHAPUYECKUIA BUHT

MakKc. ,D,OI'IyCTMMbIVI MOMEHT 3aTAXKU

0146123

Komb6U1HMpOBaHHbI Ma3oBblit cyxapb
28

11.5

30

M16 x 40

150

0146139

Kom6U1HMpOBaHHbI Na3oBblit cyxapb
255

9.5

30

M14 x 40

130

0146141

KOMBUHMPOBAHHbIN Na3oBbIM Cyxapb
23

11.5

30

M16 x 35

150

0146124

KOMBUHMPOBAHHbIN Na3oBbIi Cyxapb
45.5

16.5

60

M20 x 60

300

0146126

KombU1HWpoBaHHbI Na3oBblii cyxapb
45

19

60

M20 x 60

300

0146106

KombU1HWpoBaHHbI Na3oBblii cyxapb
54

19

60

M20x 70

300



NK 40
NaeHT. Ne

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay otBepcTuamm b
UunavHapuyecknii BUHT

MaKcC. ,EI,OFIyCTMMbII‘;I MOMEHT 3aTAXKU

NK 60

NpeHT. Ne

lpynna usgenuni

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccTosHne mexay oteepctuamm b
LIMAMHApUYECKUii BUHT

MakKc. AOI'IyCTVIMbIl;I MOMEHT 3aTAXKU

NK 80

NpeHT. N2

lpynna usgenuni

BbicoTa (H)

BbicoTa H1

PaccTosHune mexay otsepctuamm b
Lnnnuapuyeckuii BUHT

MakKc. AOI‘IyCTMMbIl;I MOMEHT 3aTAXKU

NK 81
NpoeHT. Ne

lpynna usgenuni

BbicoTa (H)

BbicoTa H1

PaccTosiHne mexay oteepcTuamu b
LnnnHapuyeckuii BUHT

MaKC. LONYCTUMbIA MOMEHT 3aTAXKKM

0147112

KOMBUHMPOBAHHbIN Na3oBbIM Cyxapb
15.7

6.5

15

M8 x 20

30

0147104

KOMBUHMPOBAHHbIN Na3oBbIl Cyxapb
13.7

5.5

12

M6 x 18

16

0147105

Komb6U1HMpOBaHHbI Na3oBblii cyxapb
15

6.5

16

M8 x 20

30

0147106

Komb6U1HMpOBaHHbIM Na3oBblit cyxapb
17.2

7

15

M8 x 22

30



KomOMHMpOBaHHBIN NA30BbIA CyXaph (39 Bapnanutbi)

NK 120
NaoeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccTosHune mexay oteepctuamm b
LIMAvHApUYECKuii BUHT

MakKc. ,D,OHyCTMMbIVI MOMEHT 3aTAXKU

NK 121
NaeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay otBepctuamm b
LIMAnHApUYECKUii BUHT

MaKcC. ,EI,OFIyCTMMbII‘/II MOMEHT 3aTAXKU

NK 122

NaeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay otBepcTuamm b
LIMAnHAPpUYECKUit BUHT

MaKCcC. ,EI,OFIyCTMMbII\;I MOMEHT 3aTAXKU

NK 160

NaeHT. Ne

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay oteepctuamm b
LIMAMHAPUYECKUIA BUHT

Makc. ,D,OrlyCTMMbll‘;i MOMEHT 3aTAXKU

NK 162

NpeHT. Ne

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

BbicoTa H1

PaccToaHne mexay otBepctuamm b
LIMAnHApUYECKuii BUHT

Makc. ,Cl,OrIyCTMMbIl‘;I MOMEHT 3aTAXKU

NKA 1

NaoeHT. Ne

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccTosHune mexay oteepctuamm b
LIMAMHAPUYECKUIA BUHT

MakKc. ,D,OI'IyCTMMbIVI MOMEHT 3aTAXKU

0147107

Komb6U1HMpOBaHHbI Ma3oBblit cyxapb
23

9

19

M12 x 30

70

0145100

Komb6U1HMpOoBaHHbI Na3oBblit cyxapb
23

9

22

M12 x 30

70

0147108

KOMBUHMPOBAHHbIN Na3oBbIf Cyxapb
21.5

9

19

M12 x 25

70

0145101

KOMBWHMPOBAHHbIN Na3oBbIi Cyxapb
27

11

28

M16 x 35

150

0147110

KoMBUHMPOBaHHbIN Na3oBbI Cyxapb
25.5

11

25

M16 x 30

150

0145103

KombU1HWMpoBaHHbI Na3oBblii cyxapb
18.5

6.5

20

M10 x 25

50



NKA 2

NaeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccToaHne mexay otBepcTuamm b
UunanHapuyecknii BUHT

MaKcC. ,EI,OFIyCTMMbII‘;I MOMEHT 3aTAXKU

NKA 3

NpeHT. Ne

lpynna usgenuii

BbicoTa (H)

Bbicota H1

PaccTosHne mexay oteepctuamm b
LIMAMHApUYECKUid BUHT

MakKc. AOI'IyCTVIMbIl;I MOMEHT 3aTAXKU

NKAJ 3

NpeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

BbicoTa H1

PaccTosHune mexay otsepctuamm b
Lnnuuapuyeckuii BUHT

MakKc. AOI‘IyCTMMbIl;I MOMEHT 3aTAXKU

0145104

KOMBUHMPOBAHHbIN Na3oBbIM Cyxapb
20.5

7.5

22

M12 x 25

70

0145105

KOMBUHMPOBAHHbIN Na3oBbIi Cyxapb
26.5

10

28

M16 x 35

150

0146134

KombU1HMpOBaHHbI Na3oBblit cyxapb
26.5

10

30

M12 x 35

70



WTS (MpuHagnexxHoCTH ana TOKapHbie
NaTPOHDI)

OnucaHue

KomnneKkT ans perynapHoro ob6cny»KMBaHUA pyYHbIX TOKapHbIx natpoHoB SCHUNK coaeput
CMA30YHbIN WNPUL, KaPTPUOK C KOHCUCTEHTHOM CMA3KOM, 3aLUUTY OT CTPYKKM U LLEHTPA/IbHYIO

npoo6Ky.

O6nactb npumeHeHuUsn

KomnneKTbl Ana TexobcnyKMBaHUA PyYHbIX TOKAaPHbIX NAaTPOHOB CEPUN
ROTA-S plus 2.0
ROTA-G

Mpeunmyuwiecrsa

LINOMAX gna ymeHblieHus KoadpPpuumeHTa TpeHus
Ob6ecneunBaeT NOCTOSHHOE YCUANE 3aXKaTus

CMa30uHbI WNPUL, 418 YUCTOTO TEXHUYECKOTo 06C/1yKuBaHUs
ObecneunBaeT cMasKy Bcex pabouymx NoBepxHOCTEMN

3awmTa OT CTPYIKKM, KOTOPAA 3aKPbIBAET HAaNPaBAAIOLLYIO, NPEeNATCTBYET NONajgaHuUIo
OXNaXKAaaloLWen CMasKu BHYTpb

37O rapaHTUpyeT cTabunbHO 6O/bLUNE YCUANS 3aXKATUA ...

WTS (10 BapuaHTbl)

WTS-S 160
MaoeHT. Ne

Macca

WTS-S 200
MaoeHT. Ne

Macca

WTS-S 250
MaoeHT. Ne

Macca

WTS-S 315
MaoeHT. Ne

Macca

0899014
2.2

0899015
2.35

0899016
2.4

0899017
2.55



WTS-!

NaoeHT

Macca

WTS-
naoeHt

Macca

WTS-S 630
MaoeHT. Ne

Macca

WTS-G 200

MaeHT. Ne

Macca

WTS-G 250

MaoeHT. Ne

Macca

WTS-G 315

MaoeHT. Ne

Macca

0899020
2

0899054

0899055
2.38

0899056
1.5



KomnnekT nepeHanagku DIN 2080 (MpuHagnexHocTU
AnAa TexHonornm 3axnma)

OnucaHue

BbINoNHEHHbIV cornacHo ctaHgapTy DIN 2080 komnaekT
ANA nepeobopynoBaHMA COCTOUT U3 CNELMANbHOIO
nasosoro cyxapa ¢opmbl C DIN 2079 v 3axBaTHOM
ronosku Ott ¢ KONbLEBOM KaHaBKOW. KomniekTt
nepeHanasku ncnonblyetca Ana nepeobopysoBaHua
wnuHaenel ctaHgapta DIN 2080 B MHCTpyMeHTaNbHble
onpaBku ctaHgapTta DIN 69871.

KomnnekT nepeHanagku DIN 2080 (4 Bapuantsi)

OnuncaHve

AZB OTT SK40 c BHyTpeHHel pe3bboi

AZB OTT SK50 c BHyTpeHHel pe3bboii

NaeHT. Ne

9150101

9150102

9150103

9150104

Ona @ D1 D2 D3
[mm] [mm] [mm]
25 21.1 17
39.3 32 25

SK 40 6.4 10.4

SK 50 13 19



KoHycHasa unctawasn wetka SK/BT/CAT
(NMpuHapnexxHocTn ana TexHONOrMKU 3aXKMMma)

OnucaHue

KoHycHas unctawas wetka SK/BT/CAT ucnonbsyetcs
ONA OYUCTKU WNUHAENA CTaHKa.

KoHycHaa unctawasn wetka SK/BT/CAT (3 Bapuantsi)

OnwucaHue NaeHT. Ne Ana Macca
[kel

KoHuueckas uncrawas wertka SK/BT/CAT 30 212211 SK 30/BT 30/CAT 30 0.03

KoHunuyeckas uncrawas werka SK/BT/CAT 40 27001419 SK 40/BT 40/CAT 40 0.063

KoHycHas uncrawas wetka SK/BT/CAT 50 27001086 SK 50/BT 50/CAT 50 0.08




KoHycHbIM cKpebok HSK (MpuHapgnexkHocTu gna
TexHoNOrMu 3axkuma)

OnucaHue

KoHycHbIM ckpebok HSK ncnonbayerca 418 04UCTKM
nepeaHen cTopoHbl wWnuHaena HSK.

KoHycHbI ckpebok HSK (6 Bapuantei)

OnucaHune NaeHT. Ne Ona Macca
[ke]
KoHycHblii ckpe6ok HSK 32 23005129 HSK 32 0.02
KoHycHblii ckpebok HSK 40 23005130 HSK 40 0.04
KoHycHblli ckpebok HSK 50 23005131 HSK 50 0.045
KoHycHbI ckpebok HSK 63 23002483 HSK 63 0.05
KoHycHbiii ckpebok HSK 80 23005132 HSK 80 0.55

KoHycHbili ckpebok HSK 100 23005133 HSK 100 0.6




Kpennenua Whistle-Notch

OnucaHue

KpenneHua Whistle-Notch moryT ncnonb3osatbea ana HagekHoM GUKCaLMU MHCTPYMEHTA ¢ GOKOBOW 3aXKMMHOM NOBEPXHOCTLIO Ha
LMAVHAPUYECKOM XBOCTOBMKe. KpenneHune 3aXKMMHbIM BUHTOM NPENATCTBYET MPOBOPOTY M BbICKAKMBAHWMIO MHCTPYMeHTa KpenaeHune
NPUroAHO ANA 3aXKATUA MHCTPYMEHTA C LLUAMHAPUYECKMMU XBOoCcTOBUKamMu cornacHo DIN 1835E u DIN 6535E. 3a’KMMHOM BUHT 1 BUHT
peryanpoBKu ABepu BXOAAT B KOMMAEKT NOCTaBKMU.

O6nacTb npuMmeHeHus

O6bemHan obpaboTKa, ppesepoBaHme, CBEpPIEHME, 3eHKOBAHUE U CHATME GACOK, a TaKKe Hape3aHue pe3bbbl

WHI HSK-A63 @#6x80

NpoeHT. Ne 23000288
TexHonorua Kpennenus Whistle-Notch
Cepus KpenneHus Whistle-Notch
ConpsKeHne 3aXKMMHOI onpaBKu HSK-A 63
CTaHZ4apTHasA onpaBKa 418 UHCTPYMEHTa DIN ISO 12164-1
3axmmaemsbll agnametp D1 6 mm
D2 25
D6 14.5
[AnvHa npoekumm L1 80
L2 36.5
L3 10
L4 54
G M5
G1 M6
Macca 0.88
WHI HSK-A63 @#8x80

MaeHT. Ne 23000334
TexHonorus KpenneHua Whistle-Notch
Cepus Kpennenua Whistle-Notch
ConpskeHne 3aKMMHOI onpaBKu HSK-A 63
CTaHAapTHaA onpaBKa 419 UHCTPYMEHTa DIN ISO 12164-1
3axkumaemblvi guameTp D1 8 mm
D2 28
D6 19.5
[AnnHa npoekumm L1 80
L2 36.5
L3 10
L4 54
G M6
G1 M8
Macca 0.93
WHI HSK-A100 #10x90

NpeHT. N2 23001870
TexHonorus KpenneHua Whistle-Notch
Cepun KpenneHua Whistle-Notch
ConpsKeHne 3aXKMMHOM OnNpaBKu HSK-A 100
CraHAapTHaA onpaBKa A8 UHCTPYMeEHTa DIN ISO 12164-1
3axunmaemblii guametp D1 10 mm
D2 35
D6 24.5
OnvHa npoekuun L1 90
L2 40.5
L3 10
L4 61
G M8
G1 M10
Macca 2.58



WHI HSK-A63 @10x80

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpsKeHue 3aKMMHOM ONpaBKu
CTaHAapTHan onpaBKa A4/ UHCTPYMEeHTa
3axumaembliii guametp D1

D2

D6

OnvHa npoekuuu L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI HSK-A100 #6x90

NaoeHT. Ne

TexHonorua

Cepusa

ConpsAKeHne 3aXKMMHOI onpaBKu
CTaHAapTHan onpaBKa ANf MHCTPYMEHTa
3axkumaemblit guametp D1

D2

D6

[AnvHa npoekumm L1

L2

L3

L4

G

Gl

Macca

WHI HSK-A100 #8x90

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpseHue 3aXKMMHO onpaBKu
CraHaapTHan onpaBKa ANA MHCTPYMEeHTa
3axunmaembli guametp D1

D2

D6

OnvHa npoekumn L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

23001975

Kpennenua Whistle-Notch
Kpennenus Whistle-Notch
HSK-A 63

DIN ISO 12164-1

10 mm

35

24.5

80

40.5

10

54

M8

M10

1.04

23001868

Kpennenua Whistle-Notch
Kpennenus Whistle-Notch
HSK-A 100

DIN ISO 12164-1

6 mm

25

14.5

90

36.5

10

61

M5

M6

2.369

23001869

Kpennenus Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
HSK-A 100

DIN ISO 12164-1

8 mm

28

19.5

90

36.5

10

61

M6

M8

243



WHI HSK-A63 $12x90

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpseHue 3aXKMMHOM onpaBKu
CTaHAapTHaA onpaBKa A/1f MHCTPYMEeHTa
3axkumaemblii guameTp D1

D2

D6

[AnnHa npoekummn L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI HSK-A63 ($14x90
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpsKeHue 3aXKMMHOM onpaBKu
CTaHfapTHasA onpaska 418 UHCTPYMEHTa
3axkumaemblii guameTp D1

D2

D6

JAnviHa npoekumm L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI HSK-A63 (#16x100
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpAxeHue 3aXKMMHOW onpaBku
CTaHAapTHan onpaBKa A/1f MHCTPYMEHTa
3axkumaemsblii guametp D1

D2

D6

[AnvHa npoekumm L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI HSK-A63 ($18x100
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpsKeHue 3aXKUMHOM onpaBKu
CTaHaapTHan onpaBKa ANA MHCTPYMeHTa
3axkumaemblii guameTp D1

D2

D6

[AnvHa npoekumm L1

L2

L3

23001976

Kpennenus Whistle-Notch
Kpennenus Whistle-Notch
HSK-A 63

DIN ISO 12164-1

12 mm

42

29.5

90

45.5

10

64

M10

M12

1.29

23001977

Kpennenua Whistle-Notch
Kpennenus Whistle-Notch
HSK-A 63

DIN ISO 12164-1

14 mm

42

31.5

90

45.5

10

64

M10

M12

1.33

23001978

Kpennenua Whistle-Notch
Kpennenus Whistle-Notch
HSK-A 63

DIN ISO 12164-1

16 mm

48

35.5

100

48.5

10

74

M12

M14

1.58

23001979

Kpennenus Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
HSK-A 63

DIN ISO 12164-1

18 mm

48

37.5

100

48.5

10



L4

G1
Macca

WHI HSK-A63 $20x100

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpsKeHne 3aXKMMHOI OnpaBKu
CTaHaapTHaA onpaBKa AA MHCTPYMEeHTa
3axkumaemblii guameTp D1

D2

D6

[AnvHa npoekumm L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI HSK-A63 ($25x110

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpseHue 3aXKMMHOI onpaBKu
CTaHAapTHaA onpaBKa A/1f MHCTPYMEeHTa
3axkumaemblii guameTp D1

D2

D6

[AnnHa npoekummn L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI HSK-A63 #32x110

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpsAxeHue 3aXKMMHOW OnpaBku
CTaHAapTHaA onpaBKa A/1f MHCTPYMEHTa
3axkumaemblii gnametp D1

D2

D6

[AnvHa npoekumm L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

74
M12
M14
1.65

23001980

Kpennenua Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
HSK-A 63

DIN ISO 12164-1

20 mm

52

39.5

100

50.5

10

74

M16

M16

1.69

23001981

Kpennenus Whistle-Notch
Kpennenus Whistle-Notch
HSK-A 63

DIN ISO 12164-1

25 mm

65

44.5

110

56.5

10

84

M20

M18x2

2.29

23001982

Kpennenua Whistle-Notch
KpenneHus Whistle-Notch
HSK-A 63

DIN ISO 12164-1

32 mm

72

55.5

110

60.5

10

84

M20

M20x2

2.61



WHI HSK-A100 ($12x100
NaeHT. Ne

TexHonorna

Cepus

ConpsiKeHve 3a’KUMHOW OnpaBku
CTaHAapTHaA onpasKa A/1a MHCTPYMEHTa
3axumaemblii gnametp D1

D2

D6

[OnvHa npoekuun L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI HSK-A100 (#14x100

NaeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpaxeHune 3aKUMHOW ONpaBKK
CTaHAapTHanA onpasKa AN1a MHCTPYMEHTa
3axknmaemblii gnametp D1

D2

D6

[OnvHa npoekuum L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI HSK-A100 ($16x100
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepwua

ConpAxeHne 3a}KMMHOW ONpaBKu
CTaHAapTHan onpaBKa A1 UHCTPYMeHTa
3arkumaemblin guameTp D1

D2

D6

OnvHa npoekuum L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI HSK-A100 @#18x100

NpaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpsiKeHue 3a>KUMHOW OnpaBku
CraHpapTHaa onpaBKa 419 UHCTPYMeHTa
3axumaemblii gnametp D1

D2

D6

OnvHa npoekuyum L1

23001871

Kpennenus Whistle-Notch
KpenneHua Whistle-Notch
HSK-A 100

DIN ISO 12164-1

12 mm

42

29.5

100

45.5

10

71

M10

M12

2.79

23001872

KpenneHua Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
HSK-A 100

DIN ISO 12164-1

14 mm

42

315

100

45.5

10

71

M10

M12

2.84

23001873

Kpennenus Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
HSK-A 100

DIN ISO 12164-1

16 mm

48

35.5

100

48.5

10

71

M12

M14

2.98

23001874

Kpennenus Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
HSK-A 100

DIN ISO 12164-1

18 mm

48

37.5

100



L2
L3
L4

G1
Macca

WHI HSK-A100 ®#20x110

NpoeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpsiKeHue 3a>KUMHOW OnpaBku
CraHgapTHaa onpaBKa 419 UHCTPYMeHTa
3axumaemblii gnametp D1

D2

D6

OnvHa npoekuum L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI HSK-A100 @#25x120

NpoeHT. Ne

TexHonorna

Cepwua

ConpsaxeHune 3aKUMHOW ONpaBKK
CTaHAapTHasA onpasKa Ana MHCTPYMEHTA
3axknmaemblii gnametp D1

D2

D6

[OnvHa npoekuum L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI HSK-A100 (#32x120

NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepwua

ConpAxKeHune 3a*KMMHOW ONpaBKK
CTaHAapTHaA onpasKa A1a MHCTPYMEHTa
3arkumaemblin guameTp D1

D2

D6

OnvHa npoekuum L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

48.5
10
71

M12

M14

3.04

23001875

Kpennenus Whistle-Notch
KpenneHua Whistle-Notch
HSK-A 100

DIN ISO 12164-1

20 mm

52

39.5

110

50.5

10

81

M16

M16

3.23

23001876

KpenneHua Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
HSK-A 100

DIN ISO 12164-1

25 mm

65

445

120

56.5

10

91

M20

M18x2

4.08

23001877

Kpennenua Whistle-Notch
KpenneHua Whistle-Notch
HSK-A 100

DIN ISO 12164-1

32 mm

72

55.5

120

60.5

10

91

M20

M20x2

4.45



WHI SCAPTO C6 @6x75
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpseHne 3aKUMHO OMpaBKu
CTaHAapTHan onpaBKa A4/1 UHCTPYMeHTa
3arkumaemblit guameTp D1

D2

D6

OnvHa npoekuum L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI SCAPTO C6 @8x75

NpeHT. Ne

TexHonorna

Cepus

ConpsiKeHue 3a>KUMHOW OnpaBKu
CraHaapTHaA onpaBKa A1 UHCTPYMeHTa
3axkumaemsblin guametp D1

D2

D6

[OavHa npoekuun L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI SCAPTO C6 @#10x75

NaeHT. Ne

TexHonorna

Cepus

ConpaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
CTaHAapTHanA onpasKa An1a MHCTPYMEHTa
3axnmaemblii guametp D1

D2

D6

[OnvHa npoekuum L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

23003881

Kpennenua Whistle-Notch
Kpennenus Whistle-Notch
SCHUNK CAPTO C6

ISO 26623-1

6 mm

25

14.5

75

36.5

10

50.5

M5

M6

0.995

23003882

Kpennenus Whistle-Notch
KpenneHua Whistle-Notch
SCHUNK CAPTO C6

ISO 26623-1

8 mm

28

19.5

75

36.5

10

50.5

M6

M8

1.04

23003883

Kpennenua Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
SCHUNK CAPTO C6

I1SO 26623-1

10 mm

35

24.5

75

40.5

10

50.5

M8

M10

1.145



WHI SCAPTO C6 (#12x80
NaeHT. Ne

TexHonorna

Cepus

ConpsiKeHve 3a’KUMHOW OnpaBku
CTaHAapTHaA onpasKa A/1a MHCTPYMEHTa
3axumaemblii gnametp D1

D2

D6

[OnvHa npoekuun L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI SCAPTO C6 $14x80

NaeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpaxeHune 3aKUMHOW ONpaBKK
CTaHAapTHanA onpasKa AN1a MHCTPYMEHTa
3axknmaemblii gnametp D1

D2

D6

[OnvHa npoekuum L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI SCAPTO C6 $16x80

NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepwua

ConpAxeHne 3a}KMMHOW ONpaBKu
CTaHAapTHan onpaBKa A1 UHCTPYMeHTa
3arkumaemblin guameTp D1

D2

D6

OnvHa npoekuum L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI SCAPTO C6 #18x80

NpaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpsiKeHue 3a>KUMHOW OnpaBku
CraHpapTHaa onpaBKa 419 UHCTPYMeHTa
3axumaemblii gnametp D1

D2

D6

OnvHa npoekuyum L1

23003884

Kpennenus Whistle-Notch
KpenneHua Whistle-Notch
SCHUNK CAPTO C6

ISO 26623-1

12 mm

42

29.5

80

45.5

10

55.5

M10

M12

1.3

23003885

KpenneHua Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
SCHUNK CAPTO C6

I1SO 26623-1

14 mm

44

315

80

45.5

10

55.5

M10

M12

1.385

23003886

Kpennenus Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
SCHUNK CAPTO C6

ISO 26623-1

16 mm

49

35.5

80

48.5

10

55.5

M12

M14

1.485

23003887

Kpennenus Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
SCHUNK CAPTO C6

ISO 26623-1

18 mm

50

37.5

80



L2
L3
L4

G1
Macca

WHI SCAPTO C6 ¥20x85

NpoeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpsiKeHue 3a>KUMHOW OnpaBku
CraHpapTHaa onpaBKa 419 UHCTPYMeHTa
3axunmaemblii gnametp D1

D2

D6

OnvHa npoekuunm L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI SCAPTO C6 $25x90

NpoeHT. Ne

TexHonoruna

Cepwua

ConpaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
CTaHAapTHasA onpasKa A8 MHCTPYMEHTA
3arkumaemsblit guameTp D1

D2

D6

[OnvHa npoekuunm L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

WHI SCAPTO C6 ¥32x95

NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepwa

ConpaAxeHune 3a*KMMHOW ONpaBKK
CTaHAapTHaa onpasKa A48 UHCTPYMEHTa
3arkumaemblin guameTp D1

D2

D6

OnvHa npoekuum L1

L2

L3

L4

G

G1

Macca

48.5
10
55.5
M12
M14
1.505

23003888

Kpennenus Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
SCHUNK CAPTO C6

ISO 26623-1

20 mm

52

39.5

85

50.5

10

60.5

M16

M16

1.64

23003889

KpenneHua Whistle-Notch
Kpennenua Whistle-Notch
SCHUNK CAPTO C6

ISO 26623-1

25 mm

65

445

90

56.5

10

65.5

M20

M18x2

2.15

23003060

Kpennenua Whistle-Notch
KpenneHua Whistle-Notch
SCHUNK CAPTO C6

ISO 26623-1

32 mm

72

55.5

95

60.5

10

70.5

M20

M20x2

2.59



VSD (MpuHagnexxHocTn ana TOKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

3alMTHaA KpbILWKa 419 3aKPbITUA BUHTOB KpenieHUs Ha Kopryce NaTpoHa, a TaKKe
YANVHUTENEN HanpaBAAOLWMX PYYHbIX TOKapHbIX naTpoHoB ROTA-S flex.

O6nacTb npyumeHeHUsn

ROTA-S flex

VSD (3 BapuaHTbI)

VSD M12

MaeHT. No 40009901
OnameTp npusoaa 21
Macca 0.01
VSD M16

MnaoeHT. No 40009903
OnameTp npusoaa 27
Macca 0.02
VSD M20

NaeHT. No 40009907
OvameTp npusoaa 34

Macca 0.05



SPK

3axnmHoe ycmnme go 75 kH

OnucaHue

repMGTMHHbIVI Kyna‘-IKOBbIIz 610K co CTaHOAPTHbIM KpenneHnem Kynadykos gaa UHANBunAYyanbHbIX
3a*KMMHbIX CUCTEM Ha NJlaHwWamnbax ¢ napannenbHbiMu T-O6p83HbIMVI nasamu.

O6nacTb npyumeHeHUsn

Ha 0BbIYHbIX TOKAPHbIX CTAHKaX

Ha TOKAPHbIX CTAHKaX C LMKANYECKMM YNpaBaeHNEM

Ha BEPTMKa/IbHbIX TOKAPHbIX CTAHKAX C PEBOJ/IbBEPHOM rO/I0OBKOM
Ha CBEP/IN/IbHO-PACTOYHbIX CTaHKaX

NMpeumyuwiecrsa — Bawa Bbiroga

3aKaznieHHOEe M OYeHb XKeCTKOe OCHOBaHUue

MoaToMy yaaeTca yBeNIMUYUTb CPOK CNYKObl C COXpaHEHMEM BblicoYaliweln TOYHOCTU. [arke npu
MaKCMMa/IbHOM YCUNM 3a¥KaTuA

ba3oBble Ky/llauyKu C COeAUHEHMUEM «NA3-LUUN» UAU MENKOWU HaceuyKoii, Al0iAMOBON, B
CTaHAAPTHOM UCMOIHEHUM

M6KocTb BbIOOPa HaKNaAHbIX KY1a4KoB

BoNbLUOW X0A KYNQYKOB U O4YeHb 60/1bLLOe yCuAKe 3aXKaTUA NPU MabiX MOMEHTaX 3aTAXKKHU
HazeHoe 1 yHMBepcabHOE BHYTPEHHEE M HAPYKHOE 3axKaTune

DOononHutenbHoe nepegHee conpaxkeHue ana 6a3oBoOro Kynauka c CoegMHEHUeM «nas-wun»
BbicoKada cTeneHb rmbKocTn 06paboTKu

Bba30Bbli Ky/1AYOK CO CKBO3HbIM T-06pa3HbIM NA30M ANA MENIKO HaceuKu

YBeNnYMBaeT xoa, PeryiMpoBKU HaKNaAHOTO Kynayka

3a)KMMHOM 610K C repMeTUUYHbIM XO4,0BbiM BUHTOM

HeuyBCcTBUTENbHbIE K TPA3M U He Tpebytowme 06cnyKMBaHMA 3aXKMMHbIE YCTPOMCTBA
Ypno6¢TBO B pabore

BbiCcTpas 1 ToYyHas perynmMpoBKa 3a CYET BM3ya/IbHOTO 0TODpaKeHMA Xo4a Ky/lauyKoB

Manas BbicoTa

MaKkcuManbHOe UCMOb30BaHME NPOCTPAHCTBA CTaHKA M MaKCUMMa/lbHas KeCTKOCTb CUCTEMbI
Perynupyemblii paamep KpenaeHusa

NHamMBuAyanbHasa HaCTpoOMKa Nog NAaHwanby cTaHKa

®YHKUMOHA/bHbIE AeTaNu C 3aKa/IKOWU CO BCeX CTOPOH

FapaHTMpPYeT AAUTENbHbIN CPOK CYKObl

Onuuu 1 cneymnanbHaa MHGopmauma



KynaukoBbie 610KK, yCTOMUMBDIE K 3arpA3HEHUAM

KynaukoBble 610KkM SPK npeacrasantoT coboit 3axkmmHble ycTponctea SCHUNK ans cosgaHun
WMHOMBUAYANbHbBIX 3aXKMMHbIX CUCTEM Ha NAaHWanbax ¢ napannenbHbiMn T-06pasHbIMM Nasamu.
MONHOCTBIO 3aKPbITbIN NPUBOZA, KYJ1aYKOB rapaHTUPYEeT NOCTOSHHYIO ONTUMAbHYIO 3aWMTy OT
MbIJIN, CTPYKKN M CMA30YHO-OX/IaXKAAMOLLEN KMAKOCTU. B pe3ynbTaTe, bnarogaps

YMeHbLWEHHOMY U3HOCY, Ky/1a4KOBbIE 610KM CNyxXat gonbuie.

BasoBble KynaukM KynaykoBbiX 610KOB 0B6bIYHO BbIMYCKAKOTCA C CONPSAMXKEHNEM «Na3-LUMN» UM C
MENIKOM HaceuyKon. KynaukoBbie 610KM MHAMBUAYAIbHO PEFYINPYIOTCA NOA NaHLWanobI.

SPK 180 SV90°
MaoeHT. No

Haceuka

MaKc. ycuame 3axatma*

MaKC. MOMEHT

Hesasucumoe nepemeuteHmne / Kynayok
MWuH. wupuHa wara

Makc. wupurHa wara

MwH. Ma3oBbIi cyxapb

Makc. Ma3oBbIi cyxapb

Macca

SPK 180 KV
MaoeHT. No

Haceuka

MaKc. ycuauve 3axatma*

MaKC. MOMEHT

Hesasucrumoe nepemelueHme / Kynadok
MWuH. wupuHa wara

Makc. wnpurHa wara

MwH. Ma3oBbIi cyxapb

Makc. Ma3oBbIi cyxapb

Macca

SPK 220 SV90°

MaoeHT. No
HaceukKa

0812151
3/32" x 90°
55

230

75

140

180

22

28

335

0812150

CoefMHeHMWe «LWIMNOHKa-Nas»
55

230

75

140

180

22

28

33.5

0812161
3/32" x 90°



MaKC. ycuame 3axkatma*

MaKC. MOMEHT

Hesasucumoe nepemelleHue / Kynadok
MWH. wunpurHa wara

Makc. WwnpuHa wara

MwuH. Ma3oBbIi cyxapb

Makc. Ma3oBbIii cyxapb

Macca

SPK 220 KV

NaeHT. Ne

Haceuka

MaKC. ycuame 3axkatma*

MaKC. MOMEHT

HesaBucrumoe nepemeuteHmne / Kynayok
MWuH. wupunHa wara

Makc. WwnpuHa wara

MwuH. MNa3oBbIi cyxapb

Makc. Ma3oBblii cyxapb

Macca

SPK 260 SV90°
MaoeHT. No

Haceuka

MaKc. ycuauve 3axatma*

MaKC. MOMEHT

Hesasucumoe nepemelueHme / Kynadok
MwuH. wupuHa wara

Makc. wupurHa wara

MwuH. Ma3oBbIi cyxapb

Makc. Ma3oBbIi cyxapb

Macca

SPK 260 KV
MaoeHT. Ne

Haceuka

MakKc. ycunume 3axatma*

MaKC. MOMEHT

HeszaBucrmoe nepemelleHue / Kynayok
MwuH. wupuHa wara

Makc. WwnpuHa wara

MwH. Na3oBbIv cyxapb

Makc. Ma3oBbIi cyxapb

Macca

68
330
90
180
220
22
28
52.7

0812160

CoeauHeHMe «LWNOHKa-Mnas»
68

330

90

180

220

22

28

52.7

0812171
3/32" x 90°
75

360

100

220

260

28

36

68.8

0812170

CoeauMHeHMeE «LINOHKa-Nnas»
75

360

100

220

260

28

36

68.8



MaAaTHMKOoBbIe pbiuaru (3anacHble Yactu p,nﬂ...
3aXKMMHbIe KyNauyKu)

HM3Kop,e¢opr|py+0Luee 3axKaThe YyBCTBUTEJ/IbHbLIX 3arOTOBOK

OnucaHue

MaATHMKOBBIN KOPNYC SIBASETCA YAaCTbio MAaATHUKOBOIO Kynayka. MaAaTHUKOBbIN KyN1a4yoK COCTOUT U3 ONOPHOro
Ky/nauKa c 6ontamm, MaaTHUKOBOIO KOpPMyca U 3a*KMMHbIX BCTaBOK. MaaTHUKoBble Kynauykn SCHUNK — ato
3KOHOMMWYHDbIM U HAaZEXKHbIA MHCTPYMEHT 3a*KaTUA TOHKOCTEHHbIX U MOABEPKEHHbIX AedopMaLMmn 3aroTOBOK.
Y106bl 3aXKaTb 3aroTOBKY APYroro AMameTpa, 40CTaTOYHO 3aMEHUTb MAaATHUKOBbIN Kopnyc. O6bem NOCTaBKM U
BeC yKasbiBatotca gna: 1 wr.

O6nacTtb npumeHeHUA

LN TOKapHbIX NAaTPOHOB BCEX TUMOB BCEX OCHOBHbIX NPOU3BOAUTENEN

Mpenmyuwiecrsa

YHuBepcanbHble Kyfauku anA 3PpPeKTUBHbIX peLieHuin
B TeyeHMe KpaTyanLiero BpemeHu 1 6e3 3HaunTe IbHbIX 3aTPaT 0ObIYHbIN TPEXKY1AYKOBbIM NATPOH
nepeocHal,aeTcs ANA WeCTUTOYEYHOTO 3aXaTuA.

CneuunanbHble UCNONHEHUA C MAATHUKOBbLIMU Ky/1ladyKamu

MasaTHUKoBble Pbl4aru" (21 Bapuantsbi)

lpynna nspenuni

PB 200-1

MaoeHT. Ne 0192126
Mpynna nsaenuni MaAaTHWKOBbIE pblyaru
WnpuHa B 80
Martepuan Cranb 16MnCr5, 3akaneHHan
PB 200-2

MaoeHT. Ne 0192127
lpynna nsgenuni MaaTHMKOBbIE pblyaru
WwnpuHa B 100
Martepuan Cranb 16MnCr5, 3akaneHHan
PB 200-3

NaoeHT. Ne 0192128
lpynna nsgenuin MaAaTHMKOBbIE pblyaru
WunpuHa B 102
Martepuan Cranb 16MnCr5, 3akaneHHan
PB 200-4

MaoeHT. Ne 0192129

MaATHUKoBble pbidarun



WnpuHa B
Marepuan

PB 250-1
MaoeHT. Ne

lpynna usgenuni
WnpuHa B
Marepuan

PB 250-2
MaoeHT. Ne

lpynna nsgenni
WWnpuHa B
Marepuan

PB 250-3
MaoeHT. Ne

lpynna nsgenni
WnpuHa B
Martepuan

PB 250-4
NaoeHT. Ne

lpynna nusgenui
WnpuHa B
MaTtepuan

PB 250-5
MaoeHT. No

lpynna usgenui
WnpnHa B

MaTtepuan

PB 315-1
MaoeHT. Ne

lpynna usgenuni
WnpnHa B

MaTtepuan

130
Cranb 16MnCr5, 3aKaneHHas

0192100
MaAaTHMKOBbIE pbluaru
85

Cranb 16MnCr5, 3aKaneHHas

0192101
MaATHUKOBbIE pblyaru
97

Cranb 16MnCr5, 3aKaneHHas

0192102
MaATHMKOBbIE pblyaru
103

Cranb 16MnCr5, 3aKaneHHasn

0192103
MaAaTHMKOBbIE pblyaru
131

Cranb 16MnCr5, 3aKaneHHas

0192104
MaATHMKOBbIE pblyaru
145

Cranb 16MnCr5, 3aKaneHHas

0192105
MaAaTHMKOBbIE pbluaru
95

Cranb 16MnCr5, 3aKaneHHas



MaaTHuKoBble Pbl4aru (21 Bapuanroi)

PB 315-2
MaoeHT. Ne

Mpynna nsgenni
LnpurHa B
Matepuan

PB 315-3
MaoeHT. Ne

lpynna usgenum
WwrpuHa B

Matepuan

PB 315-4
MpeHT. Ne

Mpynna usgenwuii
WnpunHa B

Matepunan

PB 315-5
MaoeHT. Ne

Mpynna nusgenni
WnpunHa B

MaTepunan

PB 400-1
MaoeHT. Ne

lpynna usgenum
LnpwrHa B

Matepuan

PB 400-2
MaoeHT. Ne

lpynna usgenwuii
LLnpurHa B

Matepunan

PB 400-3

MaoeHT. N

0192106
MaATHWMKOBbIE pblvaru
130

Cranb 16MnCr5, 3aKkaneHHas

0192107

MaaTHMKOBbIE pblvaru
152

Cranb 16MnCr5, 3akaneHHasn

0192108
MaATHUKOBbIE pblyaru
180

Cranb 16MnCr5, 3aKkaneHHas

0192109
MaATHMKOBbIE pblvaru
196

Cranb 16MnCr5, 3aKkaneHHas

0192110
MaATHMKOBbIE pblyaru
150

Cranb 16MnCr5, 3akaneHHas

0192111
MaATHUKOBbIE pblyaru
205

Cranb 16MnCr5, 3aKkaneHHas

0192112



lpynna usgenum
WnpunHa B

Matepunan

PB 400-4
MaoeHT. Ne

lpynna vusgenni
LnpwrHa B

MaTtepunan

PB 500-4
MaoeHT. Ne

Mpynna nsgenni
LnpurHa B

Matepuan

PB 500-5
MaoeHT. Ne

lpynna usgenum
WnpunHa B

Matepunan

MasiTHUKOBbIE PbIYATH (21 Bapuantsi)

PB 630-6
MpoeHT. Ne

lpynna usgenuii

WnpunHa B

Matepunan

MaAaTHUKOBbIE pblyaru
240

Cranb 16MnCr5, 3akaneHHasn

0192113
MaATHUKOBbIE pblyaru
250

Cranb 16MnCr5, 3akaneHHasn

0192118

MaATHUKOBbIE pblyaru
256

Cranb 16MnCr5, 3akaneHHas

0192119

MaAaTHUKOBbIE pblyaru
310

Cranb 16MnCr5, 3akaneHHas

0192125
MaATHUKOBbIe pblyarm
374

Cranb 16MnCr5, 3aKkaneHHas



ROTA NCO-X (MpuHapnexkHoctn ana TokapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

LleHTpanbHaA nogava CMasKu, peryMpoBKa nogayn Bo3Ayxa U OXNaxK4atoLlWwen MAKOCTU Kak
moanduKaumum ana 6bICTPOro 1 NPOCTOro NepeocHalleHMA MeXaHN3MPOBaHHbIX NaTPOHOB
SCHUNK ROTA NCO.

O6nactb npumeHeHuUsn
ROTA NCO

Onuuu u cneumnanbHaa MHPopmauma

ROTA NCO-z

LleHTpanbHasa nogaya CMasKuM B NaTPOH Yepes LLeHTpaibHOe OTBEPCTME C MOMOLLbIO TOHKOM
TpybKM B npnBoaHom Tpybe.

ROTA NCO-L

PerynnpoBKa nogayum Bo3ayxa Ha 3aroToBKy Yepes LieHTpaibHOe OTBEepCTME B NaTpoHe. Bo3ayx
noaaeTcs yepes TOHKYH TPYOKy, NPOXOAALLYO BHYTPU NPUBOAHON TPYObI.

ROTA NCO-K

MoAaya OXNarkAaloLWwen KUAKOCTM K 3aroTOBKE Yepes LeHTpaibHoe OTBEPCTUE B MaTPOHe.
HunAaKocTb NogaeTcsa B NAaTPOH Yepes TOHKY TPYOKY, MpoXoaaLlyo BHYTPU NpUBOAHOM TpyObl.

ROTA NCO-L 165

NaeHT. Ne 0856201

ROTA NCO-L 210
MaeHT. Ne 0856211

ROTA NCO-L 260

NaeHT. Ne 0856221

ROTA NCO-L 315
NaoeHT. Ne 0856231

ROTA NCO-L 400

MaeHT. Ne 0856241



ROTA NCO-K 165
NpeHT. Ne 0856202

ROTA NCO-K 210
NaoeHT. Ne 0856212

ROTA NCO-K 260
NaoeHT. N 0856222

ROTA NCO-K 315
NpeHT. Ne 0856232

ROTA NCO-K 400
NaoeHT. Ne 0856242




Ha6op uaHrosbix natpoHos ER (MpuHaanexxHocTn ana
TexHONOrMu 3aXkMuma)

OnucaHue

LlaHroBble naTpoHbl ER 4/19 KOMM/IEKTOB LLaHroBbIX

natpoHoB ER ynakoBaHbl B AepeBaHHY0 KOPOBKY.

Hab6op uaHroBbix NaTpoHOB ER (6 BapuanTsi)

OnwncaHve

CCSetER11

CCSetER 16

CCSet ER 20

CCSet ER 25

CCSet ER 32

CCSet ER 40

naeHT. Ne

0280220

0280221

0280222

0280223

0280224

0280225

Ona

ER11

ER 16

ER 20

ER 25

ER 32

ER 40

Ana

P1-7

@1-10

?2-13

?2-16

@3-20

P4 - 26

Macca
(kg]

0.263

0.1

0.775

1.43

6.88

KonunuecTso 3axkMmH

13

10

12

15

18

23



HauyanbHbit kKomnaeKT TENDO E compact
(MpuHapgnexxHocTn gna TexHoNOrUM 3aXKMMa)

OnucaHue

KomnakTHbIN HavanbHbI komnnekt TENDO E
npeacTaBaseT cobol NoJHbIN NAKeT, COCTOAWMMN U3
MHCTpyMeHTanbHoM onpasku TENDO E compact @ 20,
NATU NEPEXOAHbIX BTY/I0K, HE MPONYCKaLWMX
OX/1aXKAAOLLYHO }KUAKOCTb, CbEMHMKA BTY/I0K U KoY.
[ononHUTEeNbHO MOTYT UCMO/Ib30BaTbCA CONPAXKEHUA
HSK-A 63, SK 40, JIS-BT 30, BT-DC 30, JIS-BT 40, BT-DC 40,
CAT 40 nnn SCHUNK CAPTO C 6. lMepexogHble BTYAKK
BK/IHOYAIOT AMameTpbl 3axKatma 6, 8, 10, 12 n 16 mm.

HauanbHbit KomnaeKT TENDO E compact (10 Bapuante)

OnucaHune NpeHT. No ConpsieHue 3a>KUMHOM OnpaBKu Macca
[kg]
Starter-Kit BT-DC30 KD 1329659 BT-DC 30 2
Starter-Kit BT-DC40 KD 1329646 BT-DC 40 2.4
Starter-Kit CAT40 KD [inch] 0299952 CAT 40 2.3
Starter-Kit CAT40 KD [mm)] 0299956 CAT 40 2.25
Starter-Kit HSK-A63 KD [inch] 0299958 HSK-A 63 2.23
Starter-Kit HSK-A63 KD [mm] 0299970 HSK-A 63 2.48
Starter-Kit JIS-BT30 KD 0299934 JIS-BT 30 2.2
Starter-Kit JIS-BT40 KD 0299968 JIS-BT 40 2.6
Starter-Kit SCAPTO C6 KD 0299986 SCHUNK CAPTO C6 2.8

Starter-Kit SK40 KD 0299969 SK 40 2.45



Hocurenb nupopmauyum (MpruHagnexxHoctu gna

TexHoNOrMu 3aXkMuma)

Hocutenb HPopmaLUu (3 Bapuantsi)

OnucaHue NpeHT. N2 D
[mm]
BIS-C-122-04-L 9905355 10
BIS-C-122-11-L 23002833 10
BIS-M-122-02/A 23002987 10

OnucaHue

HocuTtenb AaHHbIX MOXHO YCTaHOBUTb Ha BCE OMpPaBKMU
SCHUNK c kpenneHuamum SK, BT, HSK n SCHUNK CAPTO.
OHo ucnonbayeTcsa gna cbopa faHHbIX 06
MHCTPYMEHTa/IbHbIX OMpPaBKax U UX YETKOM
KNnaccuouKaumm B cucteme MaeHTUGUKaLMmM onpaBok.
Moaaya NMTaHUA U Nepesada AaHHbIX Npy pPaboTbl 3ToM
MMKPOCXEMbI, OCYLLEeCTBAAITCA MHAYKTUBHO C
NOMOLLbIO TO/IOBKM YTEHMA M 3anucK. besonacHocTb
nepenayvn SAaHHbIX MOATBEPKAAETCA TECTOM Ha

[0CTOBEPHOCTb.
L Ana Knacc 3awutel IP
[mm]
4.5 511 Byte 68
4.5 2047 Byte 68

4.5 2000 Byte 67



O6paseuy ana nsamepeHna ycunuma 3axkatma TENDO
(MpuHapgnexxHocTu gnAa TexHONOrMM 3aXKMMa)

OnucaHue

C nomoubto 0bpasLa 419 USMepPeHUa YCUANA 3axaTna
MOXHO BbICTPO ¥ Ierko NpoBepuTb paboTy
rMapPaBANYecKMX 3aXMMHbIX onpasok TENDO Platinum,
TENDO Slim 4ax, TENDO Zero, TENDO ES, TENDO RLA,
TENDO LSS n TENDO E compact. O6pasew, ans
MN3MepeHnA YCUINA BCTABNAETCA B ONPABKY HE MeHblue
4em Ha NoNOBUHY YBUHbI 3aXKMMA, 3aXKUMHOWN BUHT
roBopaynsaeTca 4o ynopa. Ecim TectoBbllit Bas MOXKHO
BbIHYTb M3 F’MAPABANYECKON 3aXKMMHOM onpaskn TENDO
ABYMA NanbLamu ¢ HeboNbLIMM YCUANEM, 3aXKUMHOE
ycuane HegoCTaTOYHO MO BEIMYMHE.

O6pasey gna namepeHusa ycunusa 3axkatna TENDO (18 Bapuantsi)

OnwncaHve

TENDO SPW (1 1/4"

TENDO SPW @1"

TENDO SPW @1/2"

TENDO SPW @1/4"

TENDO SPW @3/4"

TENDO SPW @#3/8"

TENDO SPW @5/8"

TENDO SPW @6

TENDO SPW @7/8"

TENDO SPW @8

NpeHT. Ne

9646217

9646216

9646212

9646210

9646214

9646211

9646213

0200020

9646215

0200021

3axumaemblii gnametp D1 L1 Macca
[mm] (ke]

11/4" 93 0.534
1" 80 0.327
1/2" 65 0.05

1/4" 55 0.028
3/4" 70 0.161
3/8" 60 0.035
5/8" 68 0.107
6 mm 50 0.028
7/8" 70 0.213
8 mm 50 0.034



O6pasey ana namepeHna ycunuma 3axkatma TENDO
(MpuHapnexxHoctn ana TexHONOrMKU 3aXKMma)

OnucaHue

C nomoubio 06pasua Ans U3SMepeHUs yCUAua 3axaTmsa
MOXHO BbICTPO M Ierko NpoBepuTh paboTy
r'MAPaBANYECKUX 3aXKUMHBbIX onpaBoK TENDO Platinum,
TENDO Slim 4ax, TENDO Zero, TENDO ES, TENDO RLA,
TENDO LSS n TENDO E compact. Obpasey, gns
M3MepPEeHNA YCUINA BCTAaBNAETCA B ONPABKY HEe MeHbLLe
Yem Ha NOMIOBUHY IYOMHbI 3aXKMMa, 3aXKMMHOWN BUHT
nosopaymnsaeTca 40 ynopa. Ecm TecToBbI Basl MOXKHO
BbIHYTb M3 rMAPaBAMYECKON 3aXKMMHOM onpasku TENDO
ABYMA NanbLiaMu ¢ He6ONbLIMM YCUNEM, 3aXKUMHOe
yCWUvMe HefoCTaTOYHO MO BE/IUYUHE.

O6pasey gna namepeHusa ycunusa 3axkatma TENDO (18 Bapuantsi)

OnucaHue NpeHT. Ne 3arkumaemblit guameTp D1 L1 Macca
[mm] (ke]
TENDO SPW @10 0200022 10 mm 80 0.049
TENDO SPW @12 0200023 12 mm 80 0.07
TENDO SPW 914 0200024 14 mm 80 0.092
TENDO SPW 16 0200025 16 mm 70 0.119
TENDO SPW @18 0200026 18 mm 70 0.148
TENDO SPW ©20 0200027 20 mm 80 0.182
TENDO SPW (25 0200028 25 mm 80 0.2

TENDO SPW @32 0200029 32 mm 80 0.23



OAnHOYHbIN Na30Bbii cyxapb (MpuHaanexxHocTn ans

TexHoNOrMu 3aXkMma)

Ona 6e3onacHoOro 3axatma

OnucaHune

EN-T 10

EN-T 12

EN-T 14

NJ 80 gesdgt/sawn

NJ 82 gesdgt/sawn

NJ 100 gesédgt/sawn

NJ 103 gesdgt/sawn

NJ 121 gesédgt/sawn

NJ 124 gesdgt/sawn

NaeHT. Ne

0148110

0148111

0148112

0146004

0146005

0146003

0146002

0146001

0146000

0143104

OnucaHue

Ma3oBble cyxapy UCNONb3YIOTCA ANA KPenieHna u
NO3MLMOHUPOBAHUA HaKNAAHbIX KyNauyKoB Ha 6a30BbIx
Kynaukax. [03TOMy OHM ABNAIOTCA BaXKHbIM
KOMMOHEHTOM /19 MOyYEHUS HAZLEXKHOTO 3aXKaTus.
YT106bI 06ECneunTsb AnTeNbHY0 1 be3onacHyto
3KCM/yaTaumio, HE0H6X0AMMO UCMOb30BaTb HAZEKHbIe
W NpefenbHo ToYHble NPoAyKTbl. LnndosaHHble
HanpaB/AloLLME TaKKe 0b6ecneymBaloT BbICOKYHO
TOYHOCTb 3ameHbl. [pu BbIbope Na3oBbIX cyxapei
nposepbTe NPUCOEANHUTE/IbHbIE Pa3Mepbl NAaTPOHA
(wnpuHyY Haceuykn/nasa).

O6nacTb NpUMeHeHUS

Ona npucoegunHeHA HaknagHbIX Ky/1a4KoB

Mpeumywectsa — Bawa Bbiroga

LnudosaHHbIe Hanpasasowme
[apaHTMpoOBaHHAA BbICOKAA TOYHOCTb CMEHbI
Camblii LLMPOKUIA ACCOPTUMEHT NPOAYKLUN
BbinyckatoTtca nasosble cyxapn SCHUNK mHoXKecTBa

pa3mepos 1 popm

BbicOoKasa cTeneHb A0CTYNHOCTU

KpyrnocytouHas cny»k6a AOCTaBKM

OAMHOYHDbIN NAa30BbliA CyXapb (47 BapuaHTsi)

lpynna usgenwii BbicoTa (H) Bbicota H
[mm] [mm]
OAMHOYHbIV Na30BbIN Cyxapb 17 7
OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXapb 18.5 8
OAMHOYHbIV Na30BbIN Cyxapb 23 9
OAMHOYHbIV NAa30BbIN Cyxapb 24.5 8.5
OfMHOYHbIV NA30BbINA CyXapb 20.5 8.5
OAMHOYHbIN Na30BbIM Cyxapb 24.5 8.5
OAMHOYHbIV NA30BbIN Cyxapb 21.5 8.5
OAMHOYHbIV NAa30BbIN Cyxapb 335 13.5
OAMHOYHbIN Na30BbIl Cyxapb 28 11.5
OAMHOYHbIV NAa30BbIN Cyxapb 18.5 6.5



OAMHOYHbIU NA30BbIA CYyXapb (47 BapuaHTsi)

NKS 2

NaoeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LUunvHapuyecknii BUHT

MakKc. ,D,OI'IyCTVIMbIlZ MOMEHT 3aTAXKU

NKS 3

NpeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAMHApUYECKuii BUHT

Makc. ,Cl,OrIyCTMMbIlz MOMEHT 3aTAXKU

NKS 3-17

NaeHT. N

lpynna usgenwuii
BbicoTa (H)

BbicoTa H1
LIMAnHapUYecKuii BUHT

MakKc. ,EI,OI'IyCTMMbIl‘a MOMEHT 3aTAXKU

NKS 4
NaeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

LinnnHapuyeckuii BUHT

MaKC. ONYCTUMbIA MOMEHT 3aTAXKKM

NKS 12

NaeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LnnnHapuyeckuii BUHT

Makc. ,Cl,OI'IyCTVIMbIlZ MOMEHT 3aTAXKU

NS 17-21

NaeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAnHapUYecKuii BUHT

Makc. ,D,OrlyCTMMbll‘;i MOMEHT 3aTAXKU

NS 21-17

NaeHT. Ne

lpynna usgenuii
BbicoTa (H)

BbicoTa H1
LIMAMHAPUYECKUIA BUHT

0143106

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
20.5

7.5

M12 x 25

70

0143107

OAMHOYHbIM Na30BbIM cyxapb
26.5

10

M16 x 35

150

0143111

OAMHOYHBIM Na3oBbI cyxapb
26.5

10

M12 x 30

70

0143109

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
34,5

15

M20 x 45

220

0140106

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
15

6.5

M8 x 20

30

0140108

OAMHOYHbIM Na30BbI cyxapb
24

9

M12 x 30

70

0140122

OAMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
27

11

M12 x 30



MakKc. ,EI,OI'IyCTVIMbIl\;I MOMEHT 3aTAXKU

NS 25.5-21
NpoeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LUunanHapuyecknii BUHT

Makc. ,D,OI'IyCTVIMbIlZ MOMEHT 3aTAXKU

NS 80

NpeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LInAnHapuYeckuii BUHT

MakKc. AOI'IyCTMMbIl\;I MOMEHT 3aTAXKU

NS 81

NaeHT. No

lpynna usgenuii
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAMHApUYECKUit BUHT

MakKc. ,EI,OI'IyCTVIMbIl\;I MOMEHT 3aTAXKU

70

0140109

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
29

11

M16 x 35

150

0140100

OAMHOYHbIV Na30BbIN CyXapb
17.2

7

M8 x 22

30

0143100

OfMHOYHBIM Na30BbI Cyxapb
21

7

M8 x 30

30



OaMHOYHBIN NA30BbIA CYXapPh (47 Bapuanutsbi)

NS 82

NaoeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LUunvHapuyecknii BUHT

MakKc. ,D,OI'IyCTVIMbIlZ MOMEHT 3aTAXKU

NS 100

NpeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAMHApUYECKuii BUHT

Makc. ,Cl,OrIyCTMMbIlz MOMEHT 3aTAXKU

NS 102

NaeHT. N

lpynna usgenwuii
BbicoTa (H)

BbicoTa H1
LIMAnHapUYecKuii BUHT

MakKc. ,EI,OI'IyCTMMbIl‘a MOMEHT 3aTAXKU

NS 120

NaeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

LinnnHapuyeckuii BUHT

MaKC. ONYCTUMbIA MOMEHT 3aTAXKKM

NS 121

NaeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LnnnHapuyeckuii BUHT

Makc. ,Cl,OI'IyCTVIMbIlZ MOMEHT 3aTAXKU

NS 122

NaeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAnHapUYecKuii BUHT

Makc. ,D,OrlyCTMMbll‘;i MOMEHT 3aTAXKU

NS 123

NaeHT. Ne

lpynna usgenuii
BbicoTa (H)

BbicoTa H1
LIMAMHAPUYECKUIA BUHT

0140116

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
19

7

M8 x 20

30

0140110

OAMHOYHbIM Na30BbIM cyxapb
20

7.5

M10 x 25

50

0143101

OAMHOYHBIM Na3oBbI cyxapb
255

8.5

M10 x 35

50

0140101

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
23

9

M12 x 30

70

0140113

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
223

8.3

M12 x 30

70

0140107

OAMHOYHbIM Na30BbI cyxapb
25.5

11

M12 x 30

70

0141100

OAMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
22

9

M12 x 30



MakKc. ,EI,OI'IyCTVIMbIl\;I MOMEHT 3aTAXKU

NS 124
NpoeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LUunanHapuyecknii BUHT

Makc. ,D,OI'IyCTVIMbIlZ MOMEHT 3aTAXKU

NS 126

NpeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LInAnHapuYeckuii BUHT

MakKc. AOI'IyCTMMbIl\;I MOMEHT 3aTAXKU

NS 160

NaeHT. No

lpynna usgenuii
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAMHApUYECKUit BUHT

MakKc. ,EI,OI'IyCTVIMbIl\;I MOMEHT 3aTAXKU

70

0142101

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
22

9

M12 x 25

70

0143102

OAMHOYHbIV Na30BbIN CyXapb
27

9

M12 x 35

70

0140102

OfMHOYHBIM Na30BbI Cyxapb
27

11

M16 x 35

150



OaMHOYHBIN NA30BbIA CYXapPh (47 Bapuanutsbi)

NS 162

NaoeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LUunvHapuyecknii BUHT

MakKc. ,D,OI'IyCTVIMbIlZ MOMEHT 3aTAXKU

NS 163

NpeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAMHApUYECKuii BUHT

Makc. ,Cl,OrIyCTMMbIlz MOMEHT 3aTAXKU

NS 164

NaeHT. N

lpynna usgenwuii
BbicoTa (H)

BbicoTa H1
LIMAnHapUYecKuii BUHT

MakKc. ,EI,OI'IyCTMMbIl‘a MOMEHT 3aTAXKU

NS 181

NaeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

Bbicota H1

LinnnHapuyeckuii BUHT

MaKC. ONYCTUMbIA MOMEHT 3aTAXKKM

NS 182

NaeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LnnnHapuyeckuii BUHT

Makc. ,Cl,OI'IyCTVIMbIlZ MOMEHT 3aTAXKU

NS 200

NaeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAnHapUYecKuii BUHT

Makc. ,D,OrlyCTMMbll‘;i MOMEHT 3aTAXKU

NS 201

NaeHT. Ne

lpynna usgenuii
BbicoTa (H)

BbicoTa H1
LIMAMHAPUYECKUIA BUHT

0141101

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
27

10

M16 x 35

150

0142102

OAMHOYHbIM Na30BbIM cyxapb
255

11

M16 x 35

150

0143108

OAMHOYHBIM Na3oBbI cyxapb
30

11

M16 x 35

150

0143105

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
34,5

14.5

M18 x 55

220

0140119

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
67

14.5

M18 x 90

220

0140103

OAMHOYHbIM Na30BbI cyxapb
29

11

M20 x 40

220

0142103

OAMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
33.7

15.5

M20 x 45



MakKc. ,EI,OI'IyCTVIMbIl\;I MOMEHT 3aTAXKU

NS 202
NpoeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
UunnHapuyecknii BUHT

Makc. ,CI,OI'IyCTVIMbIl;I MOMEHT 3aTAXKU

NS 205

NpeHT. Ne

lpynna usgenuii
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAnHapUYeckuii BUHT

MakKcC. AOI‘IyCTMMbIl\;I MOMEHT 3aTAXKU

NS 240

NaeHT. No

lpynna usgenuii
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAnHApUYECKUit BUHT

MakKc. ,EI,OI'IyCTI/IMbIlZ MOMEHT 3aTAXKU

300

0141102

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
35.5

16

M20 x 50

300

0140123

OAMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
34.5

14.5

M20 x 45

240

0140104

OfMHOYHBIM Na30BbI Cyxapb
41

15

M24 x 50

450



OOMHOYHBIN NA30BbIA CYXapPh (47 Bapuantsbi)

NS 240-1
NpeHT. Ne

lpynna usgenunin
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LUunnHapuyecknii BUHT

MakKc. ,D,OI'IyCTVIMbIlZ MOMEHT 3aTAXKU

NS 240-2

NpeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAnHapUYeckuii BUHT

Makc. ,Cl,OrIyCTMMbIlz MOMEHT 3aTAXKU

NS 242

NaeHT. No

lpynna usgenuii
BbicoTa (H)

BbicoTa H1
LIMAnHApUYecKuii BUHT

MakKc. ,EI,OI'IyCTVIMbIlZ MOMEHT 3aTAXKU

NSK 105

NaeHT. Ne

lpynna usgenui

BbicoTa (H)

BbicoTa H1

LinnuHapuyeckuii BUHT

MaKC. ONYCTUMbIA MOMEHT 3aTAXKKM

NSK 130-160
NaeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LnnnHapuyecknii BUHT

Makc. ,D,OI'IVCTVIMbIlZ MOMEHT 3aTAXKU

NSK 215

NaeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAnHapUYeckuii BUHT

Makc. ,D,OrlyCTMMbll‘;I MOMEHT 3aTAXKU

NSK 350

NpeHT. Ne

lpynna usgenui
BbicoTa (H)

Bbicota H1
LIMAMHAPUYECKUiA BUHT

MaKc. ,CI,OI'IyCTMMbIVI MOMEHT 3aTAXKN

0140114

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
41

15

M24 x 70

450

0140124

OAMHOYHbIM Na30BbIM cyxapb
41

15

M24 x 60

450

0140121

OpAMHOYHBIM Na30BbI cyxapb
41

15

M20 x 50

220

0144100

OfMHOYHbIV Na30BbIN CyXxapb
15.5

6.5

M8 x 20

30

0144101

OfMHOYHbIV Na30BbIN cyXxapb
15.5

6.5

M8 x 20

30

0144103

OAMHOYHbIM Na30BbI cyxapb
16.5

6.5

M10x 20

50

0144107

OpAMHOYHbIM Na30BbIf cyxapb
23

8.5

M16 x 35

150



Ma3oBblii cyxapb A4NA ONpaBKuU TopueBbix ppes
(MpuHapnexxHoctn ana TexHONOrMKU 3aXKMma)

OnucaHue

KBazpaTHbIii Na30Bblii cyxapb A1 ONPaBOK TOPLEBbIX
dpes.

Ma3oBblit Cyxapb ANA onpaBKu TOpLeBbiX Gpes (5 Bapuantoi)

OnucaHue NaoeHT. Ne Ana Macca
[kel
MNasoBblii cyxapb MES @ 16 23005150 @16 0.005
Masosbiii cyxapb MES @ 22 23005151 @22 0.007
NasoBblii cyxapb MES @ 27 23005152 @27 0.014
Na3oBblii cyxapb MES @ 32 23005153 @32 0.026

Na3osbiii cyxapb MES @ 40 23005154 @40 0.035




KSL (MpuHagnexxHocTn ana ToKapHbie

NaTPOHDI)

OnucaHue

CraHpapTM30BaHHbIe 6a30Bble NANTbI AnA 6b|CTpOI’O M NEerkoro KpensieHnAa pyyHblIX TOKapHbIX

natpoHoB SCHUNK Ha ToKapHO-ppe3epHbIXx 06paboToYHbIX LEeHTpax.

O6nacTb npumeHeHUsn

ROTA-S plus 2.0

KSL (8 Bapuants)

KSL 160
MaoeHT. Ne

OnnHa
MoaxoAALmin pasmep NaTpoHa

Macca

KSL 200
MaoeHT. Ne

OnnHa
MoaxoAAlwmin pasmep NaTpoHa

Macca

KSL 250
MaoeHT. Ne

OnnHa
MoaxoAALmin pasmep NaTpoHa

Macca

KSL 315
MaoeHT. Ne

OnnHa
MoaxoAALmin pasmep NaTpoHa

Macca

0814270
220

160

3.2

0814271
280

200

6.6

0814272
320

250
10.14

0814273
410

315

20.5



KSL flex 260
MaoeHT. Ne

OdnvHa
Moaxoasalmin pasmep naTpoHa
Macca

KSL flex 315

MaoeHT. Ne

OnunHa

Moaxoasalmin pasmep NaTpoHa
Macca

KSL flex 400

NaoeHT. Ne

OnunHa

MoaxoaAwmin pasmep naTpoHa
Macca

KSL flex 500

MaeHT. Ne

OnnHa

MNoaxoaAlwmin pasmep NaTpoHa
Macca

1452440

260
16

1452441

315
21

1452442

400
34.5

1452443

500
49



FSC (MpuHagnexxHocTtu ana ToKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

HoxHoM BbIKAtOYaTeNb ANA NPUBEAEHUS B AeNCTBUE ynpaBaatoLwmx ycTpoiicts ELKE u
ELKE 24/2F.

O6nacTb npumeHeHUsn

ELKE
ELKE 24/2F

FSC 1 BapUaHT)

NpeHT. Neo 0890020
Macca 3.5



NepexogHuk (MpuHagnexxHoctn ana WDM-5X)

OnucaHue

MepexofHUK AN YMeHbLUEeHUS pasMmepoB
BbICTYMAIOLLMX YACTEl 3aroTOBOK, @ TaKKe A9
KOMMeHCcaLMm Pa3HOCTU BbICOT 3aXKaTus.

NMepexoaHUK (7 Bapuants)

OnucaHune NpeHT. Ne YMeHblueHne MwuH. 3akumaemasn BbicoTa Makec. 3
[mm] [mm]

SPA-VL-P 50-M16 1398227 80/40 mm

SPA-VL-PA 50-M16 1398228 80/27 mm

SPA-VL 25-M12 1398229 80/50 mm

SPA-VL 50-M12 1398240 80/50 mm

SPA-HE 50-75 1398307 50 75
SPA-VLK 75-M10 1398308 80/20 mm

SPA-SEZ ER50-100 1398309



SRP (MpuHapgnexxHOCTN ANA 3aXKUMHble
Ky/1auKu)

OnucaHue

SRP nauta Ana NpaBKM U OYUCTKM NOAXOAMUT ANA 6bicTPoM 1 6e30nNacHO OYUCTKM 3arpsA3HEHHOM
HaCeYKM 3aXKMMHbIX KyNaykos. [pA3b cobupaeTca B AMaroHabHOW KaHaBKe, YTo TakKe obneryaet
NPOLLECC OYUCTKN. MAnTa AN NPABKM U OYUCTKK, NPOLLEALIaNA 3aKalKy U TOUHYIO WAUGOBKY C

06€eunX CTOPOH, 1 PErYIMPYETCA MO ME/IKOM HaceUYKe Ha 3aXKMMHbIX Ky/lauyKax.

SRP (3 BapuaHThbi)

SRP-1

MNaeHT. No

Haceuka nepBoii CTOPOHbI
Haceuka BTOpO# CTOPOHDI
BbicoTa

L

WnpunHa

Macca

SRP-2

MaoeHT. No

HaceuKka nepBoli CTOPOHbI
HaceuKka BTOpOI CTOPOHDI
BbicoTa

L

WnpunHa

Macca

SRP-3

NaeHT. No

Haceuka nepBoli CTOPOHbI
Haceuka BTOpO# CTOPOHDI
BbicoTa

L

WnpunHa

Macca

0118100
1/16" x 90°
1.5 mm x 60°
30

250

126

7

0118101
1/16" x 90°
3/32" x 90°

30
250
126

7

0118102

1.5 mm x 60°
3.0 mm x 60°
30

250

126

7



ADP (MpuHagnexxHocTn ana ToKapHble

NaTPOHDI)

OnucaHue

CraHpapTM30BaHHbIe aganTepHble NAACTUHbI ANA 6b|CTpOI’O M NPOCTOro0 MOHTa»Ka PY4HbIX

TOKapHbix NnaTpoHoB ROTA-M flex 2+2 Ha 3axuMMHbIX cTaHumsax VERO-S.

ADP-NSL3 400
MaoeHT. Ne

Macca

ADP-NSL3 turn 450

MaoeHT. Ne

Macca

ADP-NSL3 turn 450-Z

MaoeHT. No

Macca

ADP-NSL3 turn 570

MaoeHT. Ne
Macca

ADP-NSL3 turn 570-Z

MaeHT. Ne

Macca

1454646
32

1454659
32

1454670
325

1454668
32

1454671
33



FF (37 BapuaHTbl)

FF-T3 Z170-A8
MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WWNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE OTBEpCTUE

Macca

FF-T2 Z220-A5
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OcHOBHaA OKPY>KHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE OTBEpCcTMe

Macca

FF-T2 Z220-A6
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOe oTBepcTMe

Macca

FF-T1 Z220-A8
MaoeHT. Ne

CropoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE oTBepcTUE

Macca

0801001

Z170

ISO 702-1 Nr. 8
133.4

171.4

40

110

5.6

0805002

7220

ISO 702-1 Nr. 5
171.4

104.8

28

79.6

7

0805003

7220

ISO 702-1 Nr. 6
171.4

133.4

28

103.2

6

0803002

2220

ISO 702-1 Nr. 8
171.4

171.4

19

136.2

3



FF-T3 7220-A11

MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE OoTBEpCTUE

Macca

FF-T3 7220-A15

MaoeHT. Ne

CtopoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpPCTUE

Macca

FF-T2 Z300-A6
MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WWNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE oTBepcTMe

Macca

FF-T2 Z300-A8
MaoeHT. Ne

CtopoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpPCTUE

Macca

FF-T1 Z300-A11

MaoeHT. Ne

CropoHa naTpoHa

0803003

7220

SO 702-1 Nr. 11
171.4

235

50

130

20

0803020

7220

ISO 702-1 Nr. 15
171.4

330.2

55

145

26

0805004

Z300

ISO 702-1 Nr. 6
235

133.4

30

103.2

22

0805005

Z300

ISO 702-1 Nr. 8
235

171.4

30

136.2

11.8

0803004
Z300



CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WUNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE oTBEpCTUE

Macca

FF-T3 Z300-A15

MpoeHT. Ne

CropoHa natpoHa

CTtopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE OTBEpCTME

Macca

SO 702-2 Nr. 11
235

235

21

192.9

6

0803005

Z300

ISO 702-1 Nr. 15
235

330.2

55

190

17



FF (37 BapuanThbi)

FF-T2 Z380-A8
MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WWNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE OTBEpCTUE

Macca

FF-T2 Z380-A11

MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OcHOBHaA OKPY>KHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE OTBEpCcTMe

Macca

FF-T1 Z380-A15

MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE oTBepcTME

Macca

FF-T2 Z2520-A11

MaoeHT. Ne

CropoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE oTBepcTUE

Macca

0805010

7380

ISO 702-1 Nr. 8
330.2

171.4

38

136.2

28

0803006

7380

SO 702-1 Nr. 11
330.2

235

38

192.9

23.6

0803023

Z380

SO 702-1 Nr. 15
330.2

330.2

47

281.5

13.5

0801003

Z520

ISO 702-1 Nr. 11
330.2

235

40

192.9

38



FF-T1 7Z520-A15

MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE OoTBEpCTUE

Macca

FF-T2 Z520-A15

MaoeHT. Ne

CtopoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpPCTUE

Macca

FF-T2 2520-A20

MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WWNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE oTBepcTMe

Macca

FFK-T1 Z140-A5

MaoeHT. Ne

CtopoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpPCTUE

Macca

FFK-T3 Z140-A6

MaoeHT. Ne

CropoHa naTpoHa

0805007

Z520

SO 702-1 Nr. 15
463.6

330.2

28

281.5

28

0801004
7520

ISO 702-1 Nr. 15
463.6

330.2

40

281.5

46

0805008

Z520

SO 702-1 Nr. 20
463.6

330.2

62

290

54.7

0805120

7140

ISO 702-1 Nr. 5
104.8

104.8

15

79.6

1

0805115
7140



CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WUNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE oTBEpCTUE
Macca

FFK-T2 Z170-A5

MpoeHT. Ne

CropoHa natpoHa

CTtopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE OTBEpCTME

Macca

ISO 702-1 Nr. 6
104.8

133.4

34

80

3.4

0805109

Z170

ISO 702-1 Nr. 5
133.4

104.8

25

79.6

3.3



FF (37 BapuanThbi)

FFK-T1 Z170-A6

MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WWNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE OTBEpCTUE

Macca

FFK-T3 Z170-A8

MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OcHOBHaA OKPY>KHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE OTBEpCcTMe

Macca

FFK-T2 7220-A5

MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE oTBepcTME

Macca

FFK-T2 7220-A6

MaoeHT. Ne

CropoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE oTBepcTUE

Macca

0805102

Z170

ISO 702-1 Nr. 6
133.4

133.4

17

103.2

2.2

0805111

Z170

ISO 702-1 Nr. 8
1334

171.4

40

110

6.1

0805113

7220

ISO 702-1 Nr. 5
171.4

104.8

28

79.6

6.5

0805122

2220

ISO 702-1 Nr. 6
171.4

133.4

25

103.2

53



FFK-T1 Z220-A8

MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE oTBEepCcTUE

Macca

FFK-T1 7220-A8

MpoeHT. Ne

CropoHa natpoHa

CTtopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE OTBEpCTME

Macca

FFK-T3 7220-A11

MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WUNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE OoTBEpCTUE

Macca

0805123

7220

ISO 702-1 Nr. 8
171.4

171.4

18

136.2

2.7

0805124

7220

ISO 702-1 Nr. 8
171.4

171.4

18

136.2

4.1

0805121

7220

SO 702-1 Nr. 11
171.4

235

36

130

111



FF (MpuHagnexkHocTU anAa TOKapHble NaTPOHbI)

OnucaHue

CtaHOapTM30BaHHble GaHLUbl A8 NOACOEANHEHMA MEXAHU3MPOBAHHbIX TOKAPHbIX MaTPOHOB C
rMapPaBANYECKMM NPUBOLOM U Z-CONPAKEHUEM C LUNMHAENEM CTaHKa C KPenaeHnem «Z».

O6nactb npumeHeHuUsn

(DﬂaHELL ANA MEXaHU3NPOBAHHbBIX TOKAPHbIX MAaTPOHOB C rnapaB/itd4eCKUm NpmMBoaom

FF-T2 Z170-Z2140
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa
CTopoHa cTaHKa
D

OCHOBHas OKPYKHOCTb WNMHAENA

BbicoTa
CKkBO3HOE OoTBEpCTME

Macca

FF-T2 2220-Z2170

MaoeHT. Ne
CTtopoHa naTpoHa
CTopoHa CTaHKa
D

OCHOBHas OKPYKHOCTb WNUHAENA

BbicoTa
CKBO3HOE OTBEpCTME
Macca

FF-T2 Z300-2220

MaoeHT. Ne
CTopoHa naTtpoHa
CTtopoHa cTaHKa
D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb WNUHAENA

BbicoTa
CKkBO3HOe oTBepcTME
Macca

0805013

Z170

ISO 702-4 Nr. 5 (2140)
133.4

104.8

21

82

2.8

0805014

7220

ISO 702-4 Nr. 6 (Z170)
171.4

133.4

26

104

6

0805015

Z300

ISO 702-4 Nr. 8 (2220)
235

171.4

30

130

14.2



FF (MpuHaanexXHoctn ana ToKapHble NaTPOHbI)

OnucaHue

CtaHOapTM30BaHHble GaHLUbl A8 NOACOEANHEHMA MEXAHU3MPOBAHHbIX TOKAPHbIX MaTPOHOB C
rMapPaBANYECKMM NPUBOLOM U Z-KPENJIEHMEM K LWMUHAENI0 CTaHKa C KOPOTKMM KOHYCOM.

O6nactb npumeHeHuUsn

(DﬂaHELL ANA MEXaHU3NPOBAHHbBIX TOKAPHbIX MAaTPOHOB C rnapaB/itd4eCKUm NpmMBoaom

FF-T1 Z100-A4
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTOpOHa CTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb LWNUHAENSA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpCTUE

Macca

FF-T3 Z100-A5
MaoeHT. Ne

CTtopoHa naTpoHa

CTOpOHa CTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CKBO3HOEe OTBEpCTME

Macca

FF-T2 Z115-A3

MaeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CropoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpCTME

Macca

0803010

Z100

SO 702-1 Nr. 4
82.6

82.6

12

61

0.4

0801008

7100

SO 702-1 Nr. 5
82.6

104.8

30

66

15

0806005

7115

SO 702-1 Nr. 3
92

70.6

18

30

1



FF-T3 Z2140-A6

MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa CTaHKa

D

OcHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAenNA
BbicoTa

CKBO3HOe oTBepcTMe

Macca

FF-T2 Z170-A5
MaoeHT. Ne

CropoHa naTpoHa

CTtopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe oTBepcTME

Macca

FF-T1 Z170-A6
MaoeHT. No

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXKHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe oTBepcTMe

Macca

FF-T2 Z115-A4

NaeHT. No

CTopoHa naTpoHa

CTopOHa CTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYKHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpCTME

Macca

FF-T3 Z115-A5
MaoeHT. No

CTopoHa naTpoHa
CTopoHa cTaHKa

0801000

7140

ISO 702-1 Nr. 6
104.8

133.4

34

80

34

0805001

7170

ISO 702-1 Nr. 5
1334

104.8

25

79.6

3.2

0803001

Z170

ISO 702-1 Nr. 6
133.4

133.4

17

103.2

1.7

0806006

7115

ISO 702-1 Nr. 4
92

82.6

18

30

0.9

0806007
Z115
ISO 702-1 Nr. 5



D

OcCHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpCTME

Macca

FF-T2 Z140-A4
MaoeHT. No

CropoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WANHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe oTBEepcTME

Macca

FF-T1 Z140-A5
NpoeHT. Ne

CtopoHa naTtpoHa

CTopoHa CTaHKa

D

OcHOBHaA OKPYXHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CkBO3HOe oTBepcTme

Macca

92
104.8
32

72
2.9

0805000

7140

ISO 702-1 Nr. 4
104.8

82.6

21

61

2.9

0803000

7140

ISO 702-1 Nr. 5
104.8

104.8

16

79.6

1.1



FFV (28 BapuaHTbl)

FFV 2195-Al11
MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WWNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE OTBEpCTUE

Macca

FFV Z235-A6
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OcHOBHaA OKPY>KHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE OTBEpCcTMe

Macca

FFV 2235-A8
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOe oTBepcTMe

Macca

FFV 2235-A11
MaoeHT. Ne

CropoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE oTBepcTUE

Macca

0836023

7195

SO 702-1 Nr. 11
223.8

235

40

175

6.7

0836030

7235

ISO 702-1 Nr. 6
290.5

133.4

32

103

11.2

0836031

7235

ISO 702-1 Nr. 8
290.5

171.4

34

136

12.3

0836032

7235

ISO 702-1 Nr. 11
290.5

235

34

192.9

9.5



FFV 2270-A6
MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE OoTBEpCTUE

Macca

FFV Z270-A8
MaoeHT. Ne

CtopoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE oTBepcTMe

Macca

FFV 2270-A11
MaoeHT. Ne
CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WWNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE oTBepcTMe

Macca

FFV 2310-A11-2

MaoeHT. Ne

CtopoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpPCTUE

Macca

FFV 2310-A15-2

MaoeHT. Ne

CropoHa naTpoHa

0836040

Z270

ISO 702-1 Nr. 6
318

1334

32

103.2

15

0836041

Z270

ISO 702-1 Nr. 8
318

171.4

38

136.2

17.3

0836042

Z270

SO 702-1 Nr. 11
318

235

36

192.9

133

0836052

Z310

SO 702-1 Nr. 11
374

235

38

185

20.1

0836057
Z310



CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WUNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE oTBEpCTUE

Macca

FFV Z450-Al11
MpoeHT. Ne

CropoHa natpoHa

CTtopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE OTBEpCTME

Macca

SO 702-1 Nr. 15
374

330.2

50.5

185

24.3

0836074

Z450

SO 702-1 Nr. 11
508

235

35

193

64.5



FFV (28 BapuanThbi)

FFV Z2450-A15
MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WWNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE OTBEpCTUE

Macca

FFV Z450-A20
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OcHOBHaA OKPY>KHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE OTBEpCcTMe

Macca

FFV 510-A11
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOe oTBepcTMe

Macca

FFV 510-A15
MaoeHT. Ne

CropoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE oTBepcTUE

Macca

0836075

Z450

SO 702-1 Nr. 15
508

330.2

50

275

54.8

0836076

Z450

ISO 702-1 Nr. 20
508

463.6

51

275

55.3

0836070

Z510

SO 702-1 Nr. 11
580

235

42.5

193

77

0836071

Z510

ISO 702-1 Nr. 15
580

330.2

50

281

82



FFV 510-A20
MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE OoTBEpCTUE

Macca

FFV Z700-A15
MaoeHT. Ne

CtopoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE oTBepcTMe

Macca

FFV 2700-A20-1

MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WWNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE oTBepcTMe

Macca

FFV 2700-A20-2

MaoeHT. Ne

CtopoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpPCTUE

Macca

0836072

Z510

SO 702-1 Nr. 20
580

463.6

50

325

62.7

0836080

Z700

ISO 702-1 Nr. 15
745

330.2

50

280

195

0836081

Z700

SO 702-1 Nr. 20
745

463.3

65

375

167

0836092

Z700

ISO 702-1 Nr. 20
815

463.6

65

408



FV (MpuHagnexxHoctu ana TOKapHble NaTPOHbI)

OnucaHue

CTaHOapTM30BaHHble GaHLUbl ANA NOACOEANHEHMA MEXAHU3MPOBAHHbIX TOKAPHbIX MaTPOHOB C
rMapPaBANYECKMM NPUBOLOM U Z-COMPANKEHMEM C LUNUHAENEM CTaHKA C KPenaeHUeM «KaMJIOK».

O6nactb npumeHeHuUsn

(DﬂaHELL ANA MEXaHU3NPOBAHHbBIX TOKAPHbIX MAaTPOHOB C NHEBMATUYECKUM NPUBOAOM

FFV Z120-D3
MaeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTOpOHa CTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb LWNUHAENSA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpCTUE

Macca

FFV Z120-D4
MaoeHT. Ne

CTtopoHa naTpoHa

CTOpOHa CTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WNMHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe oTBepcTMe

Macca

FFV Z2120-D5

MaeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHafA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpCTME

Macca

0836200

7120

SO 702-2 Nr. 3
137

70.6

20

51.5

2.1

0836201

7120

SO 702-2 Nr. 4
137

82.6

22

61

2.4

0836202

7120

SO 702-2 Nr. 5
137

104.8

24

79.6

2.8



FFV 72195-D6

NaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXKHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOe oTBepcTMe

Macca

FFV Z2195-D8
naeHT. Ne

CTtopoHa naTpoHa

CTOpOHa CTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXKHOCTb LWNNHAENA
BbicoTa

CKBO3HOe OoTBepcTME

Macca

FFV Z2195-D11
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopOHa CTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe oTBepCcTME

Macca

FFV 2155-D4

NaeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoOHa CTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYKHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpCTME

Macca

FFV Z155-D5
MaoeHT. No

CTopoHa naTpoHa
CTopoHa cTaHKa

0836221

7195

ISO 702-2 Nr. 6
223.8

1334

29

103.2

6.2

0836222

7195

ISO 702-2 Nr. 8
223.8

171.4

32

136.2

6.4

0836223

7195

SO 702-2 Nr. 11
223.8

235

45

175

13

0836210

7155

ISO 702-2 Nr. 4
180

82.6

24

61

4.2

0836211
7155
ISO 702-2 Nr. 5



D

OcHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpCTME

Macca

FFV Z2155-D6
MaoeHT. No

CropoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WANHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe oTBepcTMe

Macca

FFV Z195-D5
MpoeHT. Ne

CtopoHa naTtpoHa

CTopoHa CTaHKa

D

OcHOBHaA OKPYXHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CkBO3HOe oTBepcTme

Macca

180
104.8
24
79.6

0836212

7155

ISO 702-2 Nr. 6
180

133.4

29

103.2

3.6

0836220

7195

ISO 702-2 Nr. 5
223.8

104.8

24

79.6

5.6



FFV (16 BapuaHTbl)

FFV 2235-D6
MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WWNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE OTBEpCTUE

Macca

FFV Z235-D8
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OcHOBHaA OKPY>KHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE OTBEpCcTMe

Macca

FFV 2235-D11
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOe oTBepcTMe

Macca

FFV 2270-D6
MaoeHT. Ne

CropoHa natpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE oTBepcTUE

Macca

0836230

7235

ISO 702-2 Nr. 6
290.5

133.6

29

103.2

14.5

0836231

7235

ISO 702-2 Nr. 8
290.5

171.4

34

136.2

15

0836232

7235

SO 702-2 Nr. 11
290.5

235

45

192.9

13.9

0836240

Z270

ISO 702-2 Nr. 6
318

133.4

29

103.2

13.5



FFV 2270-D8
MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHas OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CkBO3HOE oTBEepCcTUE

Macca

FFV Z270-D11
MpoeHT. Ne

CropoHa natpoHa

CTtopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE oTBEpcTMe

Macca

0836241
7270

ISO 702-2 Nr. 8
318

171.4

34

136.2

18.8

0836242

Z270

SO 702-2 Nr. 11
318

235

39

192.9

15



FFV (MpuHagnexxHocTu ana TOKapHble

NaTPOHDI)

OnucaHue

CraHpapTM30BaHHbIE d)/'laHLl,bI Ana nogcoeamHeHNA MexXaHU3NPOBAHHbBIX TOKAaPHbIX NMaTPOHOB C
NHEBMATUYECKUM NPUBOAOM U Z-COMPAXKEHUEM C LWUNUHAENIEM CTaHKa C 6aNoHEeTHbIM

KpenneHuem.

O6nactb npumeHeHuUsn

CD/'IE]HeLI| ANA MEXaHU3NPOBAHHbIX TOKAPHbIX NAaTPOHOB C NHEBMATUYECKUM NPUBOAOM

FFV Z235-C8

naoeHT. Ne

CTtopoHa naTpoHa

CTOpOHa CTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXKHOCTb LWNNHAENA
BbicoTa

CKBO3HOe OoTBEepCcTME

Macca

FFV Z235-C11
NaoeHT. Ne

CropoHa naTtpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYKHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe oTBepcTMe

Macca

0836131

7235

ISO 702-3 Nr. 8
290.5

171.4

24

136

8.9

0836132

7235

ISO 702-3 Nr. 11
290.5

235

30

192.9

9.2



FFV (6 Bapuants)

FFV 2155-C6
MaoeHT. Ne

CropoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe oTBepcTme

Macca

FFV 2195-C6
NaoeHT. Ne

CtopoHa naTtpoHa

CTopoOHa CTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYKHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CKBO3HOe oTBEpCTME

Macca

FFV 2195-C8
MaoeHT. No

CropoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WANHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe oTBEepcTME

Macca

FFV 7235-C6

MaoeHT. Ne

CtopoHa naTpoHa

CTopoHa CTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYXHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CkBO3HOe oTBepcTme

Macca

0836112

7155

ISO 702-3 Nr. 6
180

133.4

22

103.2

3.4

0836121

7195

ISO 702-3 Nr. 6
223.8

133.4

20

103.2

5.1

0836122

7195

ISO 702-3 Nr. 8
223.8

171.4

22

136.2

4.7

0836130

7235

ISO 702-3 Nr. 6
290.5

133.4

24

103

11.8



FFV (MpuHagnexxHocTu ana TOKapHble

NaTPOHDI)

OnucaHue

CraHpapTM30BaHHbIe d)/'laHLl,bI Ana nogcoeamHeHNA MeXaHU3NPOBAHHbIX TOKAaPHbIX MaTPOHOB C
NHEBMATUYECKUM NPUBOAOM U Z-KpenaeHMeM K LWNUHAENO CTaHKA C KOPOTKMM KOHYCOM.

O6nacTb npyumeHeHUsn

®naHew ana MeEXaHU3UPOBAHHBIX TOKAPHbIX MAaTPOHOB C MHEBMATUYECKMUM NPUBOLOM

FFV Z2195-A6
naoeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa
CTOpOHa CTaHKa
D

OcHoBHasn OKPYXHOCTb WnunHaena

BbicoTa
CKBO3HOEe OTBEpCTME

Macca

FFV Z195-A8
NaoeHT. Ne

CropoHa naTpoHa

CTOpoOHa CcTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb WNUHAEeNA
BbicoTa

CKBO3HOe oTBEpCTUe

Macca

0836021

7195

SO 702-1 Nr. 6
223.8

133.4

30
103.2
5.7

0836022

7195

SO 702-1 Nr. 8
223.8

171.4

30

136.2

5.3



FFV (28 Bapuants)

FFV Z120-A3
MaoeHT. No

CropoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OcHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe OoTBEepcTME

Macca

FFV 2120-A4
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTtpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYKHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CKBO3HOe oTBEpCTME

Macca

FFV Z120-A5
MaoeHT. Ne

CTopoHa naTtpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe oTBEepcTME

Macca

FFV Z2155-A4

MaoeHT. No

CTtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OcHOBHaA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe oTBepcTMe

Macca

FFV Z155-A5

0836000

7120

ISO 702-1 Nr. 3
137

70.6

23

51.5

2

0836001

7120

ISO 702-1 Nr. 4
137

82.6

23

61

2

0836002

7120

ISO 702-1 Nr. 5
137

104.8

23

79.6

1.8

0836010

7155

ISO 702-1 Nr. 4
180

82.6

25.5

61

3.5



MaoeHT. No

CTtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOe oTBepcTMe

Macca

FFV Z155-A6
NaeHT. Ne

CTopoHa naTpoHa

CTopoOHa CTaHKa

D

OCHOBHaA OKPYKHOCTb WNUHAENA
BbicoTa

CKBO3HOe OoTBEpCTMEe

Macca

FFV Z155-A8
MaoeHT. No

CTopoHa naTtpoHa

CTopoHa CcTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYXHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CKkBO3HOE OoTBEpCTME

Macca

FFV Z2195-A5
MaoeHT. No

CTtopoHa naTpoHa

CTopoHa cTaHKa

D

OCHOBHasA OKPYKHOCTb WNNHAENA
BbicoTa

CKBO3HOE OTBEpCTME

Macca

0836011

7155

ISO 702-1 Nr. 5
180

104.8

25.5

79.6

3.7

0836012

7155

ISO 702-1 Nr. 6
180

133.4

30

103.2

3.9

0836013

7155

ISO 702-1 Nr. 8
180

171.4

30

136.2

3.2

0836020

7195

ISO 702-1 Nr. 5
223.8

104.8

25

79.6

5.2



MpeunsnoHHana 3axkKnmHasn ramka ER (MpuHagnexxHocTn

AnAa TexXHONOrum 3aXKMma)

OnucaHue

npeLl,VIBVIOHHaFI 3aXKMMHas raika ER ¢ YNNOTHUTE/IbHbIM
KONbUOM Ha WapMKoNoALWNNHNKAX CO CKOMb3AWNMM
cnoem ana ecex NnpeumsnoHHbIX LLAHIoBbIX NAaTPOHOB
SCHUNK ER.

MNpeuunsnoHHana 3axkMmHasn raiika ER (5 Bapuanrei)

OnwucaHue NpeHT. Ne Ana Macca
[kel
3axXumHas raiika ER16 P mini 1475270 ER 16 0.075
3axkumHas raiika ER16 P 1376507 ER 16 0.075
3axkumHas raiika ER25 P 1376508 ER 25 0.11
3axXumHas raiika ER32 P 1376509 ER 32 0.175
3axkumHas raiika ER40 P 1376510 ER 40 0.26




MpuBoagHOE KONbLO A4NA KOMOMHUPOBAHHbIX KOPNYCOB U
nepexoaHUKOB ANA KoHueBbiX ¢ppe3 (MpuHagnexHoCcTU
Ana TeXHoNorum 3axKMma)

OnucaHue

BbinosHeHHOe cornacHo ctaHaapty DIN 6366/1
NPUBOAHOE KO/IbLLO A1 KOMOUHUPOBAHHbIX
nepexoAHMKOB U NEPEXOAHNKOB ANA KOHLIEBbIX dppe3

MpuBogHoe KonbLuo ANa KOMBUMHUPOBAHHbBIX KOPMYCOB U
nepexoaHUKoB ANA KOHLEBbIX ¢ppes (5 Bapuantsi)

OnucaHune

MNpusogHoe kKonbuo KOM @ 16

NpusoaHoe Konbuo KOM @ 22

NpueogHoe konbuo KOM @ 27

MNpusogHoe Konbuo KOM @ 32

NpusoaHoe Konbuo KOM @ 40

Npoent. Ne

0280325

0280326

0280327

0280328

0280329

Ona Macca
kel
@16 0.05
@22 0.09
@27 0.125
@32 0.22
@40 0.32



ADR (MpuHaanexHoctu ana 3aXKMMHbIe

Ky/1lauKu)

OnucaHue

C KOMMAKTHbIMU U NETKUMMU Ha60paMM ANCKoB ana pactodkm ADR TouHOe ToueHune 1

UJI'IVId)OBaHMe BbICOKO3aKa/IEHHbIX U 3aKa/IEHHbIX MATKUX KYy/1a4KOB CTAHOBUTCA nerxkom 3ap,aqel71.

OHM nerku B obpaLleHnn ANna yHMBEPCabHOMO UCNONb30BAHUA B ABYX-, TPEX- U
LUECTUKYNAYKOBbIX MAaTPOHAX.

ADR (6 BapuaHTbI)

ADR-C2
NaoeHT. Ne

MWH. 3aXKMMaembli AnameTp
Makc. 3aXKMumaemblii AMameTp

3aXKMMHble WTndTbI

ADR-C Spannbolzen

MaoeHT. No
MWH. 3aXKMMaembli AnameTp
Makc. 3aXKMmaemblii JuameTp

3aKMMHbIe WTUOTbI

ADR-S

MaoeHT. No
MMWH. 3aXKMmaemMbli AuameTp
Makc. 3aXKMmaembli AuameTp

3aKMMHble WTUOTbI

0189800
30
160

0122175

WtnoTbl 7 x 3

0189600
250
520



ADR Ausdrehring @ 164

MaoeHT. Ne
MMWH. 3aXKMMaembli AnameTp
MakKc. 3aXKumaembii AnameTp

3aXKMMHble WTUdTbI

ADR Ausdrehring @ 208

NpoeHT. No
MMWH. 3aXKMMmaemblii AnameTp
Makc. 3aKMmaemblii AMamMeTp

3aXKMMHble WTUdTbI

ADR-C

NoeHT. Ne
MMWH. 3aXKMMaeMbli AMaMeTp
Makc. 3aXKMmaemblii AMameTp

3aXMMHble WTUPTbI

6100005
162
204

6100006
206
248

0189500
30
248



BAV (MpuHapnexxHoctu gna 3aXKMMHble
Ky/1auKHu)

OnucaHue

anCI'IOCO6l'IeHMe AnAa pactavymBaHMA Ky1a4KOB NoaxXoauT ANnAa pactadymBaHUA BCEX MATKUX NN
3aKaJIEHHbIX 3aXXUMHbIX KY/1a4KOB B PYYHbIX 1 MEXaHU3NPOBAHHbLIX TOKAPHbIX MAaTPOHAX, a TaKXe
ana LIJ!WId)OBaHVIFI 3aKa/IEHHbIX 3a*XMMHDbIX Ky/1a4KOB Ha PY4YHbIX U MEXaHU3UPOBAHHbIX TOKaPHbIX
naTpoOHax.

BAV (5 Bapuantbi)

BAV 4
NaoeHT. Ne 0119104
BHYTpeHHUI anameTp 208
BHewHu gnuameTp 290
MaKc. ycuame 3axatma* 30
MMWH. nonoXKeHne peryinpoBKu 290
MakKc. nonoxeHune peryinpoBku 360
MWH. NoNoXKeHMe perynmpoBKn 145
MakKc. nonoxeHue perysimpoBKu 215
Macca 6.8
BAV 3
NaoeHT. Ne 0119103
BHYyTpeHHUI anameTp 162
BHewWwHW gnametp 244
MaKC. ycuame 3axatma* 30
MWUH. nonoxeHne perynmpoBKm 240
Makc. nonoxeHue perynnpoBKu 315
MWH. nonoXeHne perynmpoBKku 100
MaKc. NonoXeHue peryimnpoBKm 175

Macca 5.6



BAV 0
MaoeHT. Ne

BHyTpeHHUI anameTp
BHewHWn gnametp

MakKc. ycunume 3axatma*

MUH. nonoXeHne peryinpoBKu
MakKc. NonoXKeHve perynnpoBKu
MUH. nonoxeHne peryinpoBKu
MakKc. nonoxeHve peryimpoBKu

Macca

BAV 1
MaoeHT. No

BHYTpeHHUI AnameTp
BHewWwHU gnametp

MaKC. ycuame 3axkatma*

MUH. NoN0XKeHME PEryIMpPOBKU
Makc. nonoxeHue perynnpoBKu
MMWH. NoNOXKEeHNe peryMpoBKM
MakKc. NonoKeHue perynnpoBKm

Macca

BAV 2
MaoeHT. Ne

BHYTpeHHUI anameTp
BHewWwHU gnametp

MakKc. ycunume 3axatma*

MMWH. NONOXKEHNE PErYIUPOBKU
MakKc. NonoXKeHWe peryimpoBKu
MWH. NoNOXKeHME PeryIMpoBKU
MakKc. NonoXKeHWe peryiMpoBKu
Macca

0119100
110

153

15

150

215

50

115

1.5

0119101
110

176

30

170

260

35

125

3.3

0119102
135

215

30

215

285

70

140

5.2



BSA (MpuHapnexXHoctu gna 3aXKMMHbIe
Ky/1auKHu)

OnucaHue

MpucnocobneHne ana pactauMBaHUA KyNavyKoB NOAXOAMT ANSA PAaCTauMBaHMUA BCEX MATKUX NN
3aKa/IeHHbIX 3a3KMMHbIX KY/1a4KOB B PYUHbIX N MEXaHU3MPOBaHHbIX TOKAPHbIX NAaTPOHAX, a TaKxkKe
ANA WAMbOBaHMNA 3aKaNEHHbIX 3aXKMMHbIX KY/1aYKOB Ha PYYHbIX U MEXaHU3UPOBAHHbIX TOKAPHbIX
naTpoHax. [lnanasoH peryiMpoBKM MOKET BbITb OTPEryIMPOBaH C MOMOLLbHO CMpPam

BSA (3 Bapuantbi)

BSA 10

MaoeHT. Ne 0119110
BHYTpeHHUI anameTp 135
BHewHnt gnuametp 225
MaKcC. ycunaume 3axkatma* 45
MWH. nonoxeHne perynnmposKkn 229
Makc. nonoxeHue perysimpoBKu 305
MWH. nonoXeHne peryimpoBKn 81
Makc. nonoxeHue peryinpoBKu 157
Macca 7
BSA 20

NpeHT. N 0119111
BHYTpeHHUI anameTp 184
BHewHU guameTp 288
MaKc. ycunaue 3axkatma™® 60
MWH. nonoXxeHne peryanpoBKu 292
Makc. nonoxeHne peryiMpoBKu 368
MWH. nonoxeHne peryampoBKu 128
Makc. nonoxeHue peryimpoBKu 204
Macca 11.5
BSA 30

MaoeHT. Ne 0119112
BHyTpeHHUI anameTp 256
BHewH gnametp 384
MaKC. ycuame 3axatma* 75
MWH. nonoxeHne peryiimpoBKn 388
MakKc. nonoxkeHue peryiimpoBKu 464
MWH. nonoXxeHne peryanpoBKu 208
MakKc. nonoxkeHue peryimpoBKu 284

Macca 21



RotoRi (MpuHagnexXHocTu ana 3aXKMMHbIe KynauKu)

KoMMAeKT TOKapHbIX KyJ1auKoB C MaKCMMasibHOM MTMOBKOCTBIO M CKOPOCTbIO MCNO/Ib30BaHUSA

OnucaHue

C nomouubto TokapHoro komnsekta SCHUNK RotoRi MOXKHO BbiBOpauMBaTb Ky/auku NaTPOHOB
HenocpeaCcTBEHHO NOA YCUIMEM 3aXKaThA U WaAMdOoBaTb TBEPAOCN/IABHbIE HAaKNAAHbIe Kynadyku. KomnnekT
COCTOWUT 13 OTAE/IbHbIX KOJleL, Pa3IMYHbIX PAa3MepOoB, YTO MO3BONAET HEMpPepbIBHO peryanpoBaTb
KeNaembl guameTp 3axkMma. McnonblyeTca ANA MeXaHM3MPOBAHHbIX M PYYHbIX NAaTPOHOB U NOAXOAMUT ANA
OBYX-, TPEX-, YeTblpex- 1 LWEeCTUKYTAYKOBbIX TOKAPHbIX MAaTPOHOB, KaK A/1A BHYTPEHHEero, TaKk 1 Ana
BHELLHEero 3a*kaTuA.

O6nacTtb npumeHeHUA

[Na pacTOYKM CbipbIX Kyaa4yKoB

yBennumnBaeT rubKocTb.

3akaTve No BHYTPEHHEN M HapYyKHOMY AMAMETPY C KONbLLOM

O6wWwupHana 06aacTb NPUMEHEHUS

MpurogHel ansa natpoHoB pazmepom 80 — 1600 mm, gna natpoHos ¢ 2, 3, 4 1 6 Kynadkamu lNMpesBocxogHas
TOYHOCTb

TOYHOCTb PErY/IMPOBKM Ap@ameKkapHoin 06paboTku 0,1 mm

nosBbiLIaeT 3KOHOMUYECKYI0 3P PEeKTUBHOCTb

CHMKeHMe 3aTpaT Ha Ha/aZKy 3a CYET UCMO/b30BaHMSA 3a*KMMHbIX WTUdTOB RotoFix, a TakXKe coKkpalleHne
pPacxoAo0B Ha Ky/aayKun NaTpoHa

MpocToe un cBo6oaHOE MaHUNYyAUPOBaHUE
ONTUMaNbHbIN AOCTYN K TOKAPHOMY MHCTPY MEHTY.

RotoRi (3 Bapuantsi)

RotoRi Premium LX

NpeHT. No 10061502
MWuH. pasmep naTpoHa 80
MakKc. pasamep natpoHa 315
3aKMMHbIE WTUPTbI M10/M12/M16
Konunyectso Koney, 29
RotoRi Premium S

naoeHT. No 10061500
MWH. pa3mep naTpoHa 80
Makc. paamep naTpoHa 200
3a*KMMHbIe WTUDTbI M8/M10
Konunuectso Koney, 20
RotoRi Premium XL

MNaeHT. No 10061503
MuH. pasmep naTpoHa 315
Makc. pasamep natpoHa 630
3a*KMMHble WTUDTbI M16/M20
Konunuectso Koney, 10



VST (MpuHagnexxHocTu ana TOKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue

lepmeTmsnpytowas npobka 4nA 3ariyweHma OTBEPCTMA B PYYHbIX M MEXaHM3MPOBAHHbIX
TOKapHbIX NnatpoHax SCHUNK.

O6nacTb npyumeHeHUsn

ROTA-S plus 2.0
ROTA-G
ROTA NCD

VST (8 BapuaHTbI)

VST @42
MaoeHT. Ne 8702833

VST @52
MaoeHT. Ne 8702867

VST @62

NaeHT. Ne 8702868

VST @82
NaoeHT. Ne 8703040

VST @92
MaoeHT. Ne 8702869

VST #102

NpeHT. N 8702870

VST @162
NaoeHT. Ne 8702871

VST @252
MaoeHT. Ne 8702872



Pa3BogHOM KoY gNA Npelu3MOHHbIX LLAHIOBbIX
natpoHos ER (MpuHaanexkHocTn ana TexHONOrMu

3aXKMma)

OnucaHue

HaTaXXHOW KAty AnA 3aTATMBAHUA NPELU3UOHHbIX
3aXMMHbIX raek ER Ha Npeuun3noHHbIX LLaHroBbIX
natpoHax ER.

Pa3BogHOM KAOY A4NA NPEeUU3NOHHDbIX L aHroBbix naTpoHoB ER (s

BapuaHTbl)

OnucaHue

Ponukosbiii Koy ER11 P mini

PonukoBsbiii kKaoy ER16 P

PonukoBsbiii Katoy ER25 P

Ponukosblii knou ER32 P

PonukoBsbiii kKaoy ER40 P

NaeHT. Ne

1477484

1410587

1410588

1410589

1410590

Ona Macca
kel
ER 16 1.25
ER 16 1.25
ER 25 1.3
ER 32 1.4
ER 40 1.5



LINOMAX (MpuHagnexKHOCTH AnA 3aXKMMHble
Ky/1auKHu)

OnucaHue

CraHAapTHO NpMMeHAEMan KOHCMCTEHTHAA CMa3Ka C BbICOKMMM Pabounmm xapakTepucTukamm
ANA NOCTOAHHOW CMa3KM PYYHbIX U MEXaHU3MPOBAHHbIX TOKaPHbIX NAaTPOHOB 1 IOHETOB
SCHUNK.

O6nactb npumeHeHuUsn

[na obecneyeHna NOCTOAHHOIO NIABHOMO X043 M PAaBHOMEPHOIO YCUANSA 3aXKaTusA, BCE TOKapHble
NaTPOHbl HEOBXOAMMO PEeryaspHO CMa3biBaTb CneLyManbHON KOHCUCTEHTHOM cmaskoi LINOMAX
plus nan LINOMAX 100 B cOOTBETCTBUM C PYKOBOACTBOM MO 3KCNAyaTaLuUm.

NMpeumyuiectsa — Bawa sbiroga

Manbliit KoapdpuumneHT TpeHua

ObecneynBaeT NOCTOAHHOE yCUNE 3aXKaTUA

BbicoKkas aaresusa U BOAOCTOMKOCTb

He BbIMbIBaeTCA U3 3a’KMMHOIO YCTPOMCTBA, AAXKe NPU BpaLLEHUN

Xopoluasn 3awmuTa oT KOPPO3UKU U 3HAYUTE/IbHOE CHUXKEHUE YPOBHA GPETTUHI-KOPPO3UU
ObecneynBaeT NPOAO/NKUTENbHBIN CPOK CNYKObI 32XKMMHOTO YCTPOMCTBA

OueHb BbICOKasA CTOMKOCTb K AAaBNEHUIO

Ana nepegayn MakCMManbHOMO 3aXKMMHOTO YCUAUA ...

LINOMAX plus Eimer

NaoeHT. Ne 1342587
My4vokK TonKkaTtenb
LseT 6exxeBblit

OcHOBHOE macno

MwuHepanbHoe macno / CUHTETUYECKOE MaC/io

MnoTHOCTL 1.33
Knacc KoHcucTeHumnm 2
MuH. TemnepaTypa OKpyKatoLel cpeabl -25
Makc. TemnepaTtypa OKpy»KatoLen cpeabl 120
KoaddnumeHT TpeHua 0.09
CpoK xpaHeHuA 3
Macca 215



LINOMAX (3 BapuaHTbl)

LINOMAX plus Kartusche

NaoeHT. Ne

Myyok

LiBeT

OcHoBHOe macno

MnoTHOCTb

Knacc KoHcucTeHuMn

MuH. TemnepaTypa oKpy:KatoLel cpespl
Makc. TemnepaTypa OKpy:KatoLei cpesbl
KoadpoduumeHT TpeHua

CpoOK xpaHeHuA

Macca

LINOMAX plus Dose

MNaeHT. No

Myyok

Lset

OcHoBHOE macsio

MnotHoOCTb

Knacc KoHcucTeHLmn

MMWH. TeMnepaTypa OKpyKatowen cpeapl
MakKc. TemnepaTtypa OKpyrKatoLLein cpeabl
KoaddpuumeHT TpeHun

CpoK xpaHeHuA

Macca

1342585
KapTpuax
6exxeBbli

MwuHepasbHOe Macao / CUHTETUYECKOE Mac/io
1.33

1342586

MoxeTt

6exeBbll

MwuHepasbHOe Macao / CMHTETUYECKOe Macao
1.33



CmeHHble BctaBKM RAPIDO (MpuHapgnexxHocTu gna
TexHONOrmMu 3axkxmma)

3ameHa Kyn1ayKkoB NaTpoHa meHee yem 3a 60 cekyHS,

OnucaHue

Cuctema 6bICTPOM CMEHbI Ky1auKoB NO3BOASET
3aMeHSATb KyN1aukM B CYMTAHHbIE CeKyHAbI 6e3
MNCMNONb30BAHUA KaKMX-TMBO MHCTPYMeEHTOB. OHa
COKpaLLAeT BpeMs HaCTPOMKM NOSTHOTO KOMIM/IEKTa
KynaukoB A0 60 ceKyHA. Pa3nnuHble AnameTpbl 3axKaTtua
— HeobpaboTaHHble n 0bpaboTaHHble AETaIM MOXKHO
HaJeXHO 3aKaTb B KpaTyalilume CPpoKu. YoobHoe 1
MaHUNYIMPOBaHME AaXKe HA CTaHKaX C BUCALLMMM
BBEPXY TOKapHbIMM MaTPOHaMM M NPOCTan Hanaaxa 6es

pPerynMpoBKM KyNauKos.

Mpemywecrtesa — Bawa Bbiroga

CmeHa KyNlauKoB NaTpoHa meHee Yyem 3a 60 ceKyHp, 6e3
MUCNONb30BaHUA UHCTPYMEHTA

MonHocTbio aBTOMaTU3MpPOBaH

CMeHY Ky1a4yKoB MOXHO NMOJIHOCTbIO aBTOMATU3NPOBaTb
npu nomown RAPIDO. YeTbipe CTaHAAPTHbIX OTBEPCTUA
B 3aMeHAEMbIX Ky/lauKax obecneyaT HageXHbI npouecc
HACTPOWKM NPU NOMOLLU COEANHEHUA C

reomeTpnu4eCKMM 3aMblKaHUEM. ...

CmeHHble BctaBku RAPIDO (7 Bapuantsi)

OnucaHune

RSE-1210

RSE-IH 260

RSE-IH 315

RSE-IH 400

RSE-IN 260

RSE-IN 315

RSE-IN 400

NpeHT. N2

1499871

1499873

1499874

1499875

1499866

1499867

1499868

lpynna uspenwuii

Cuctema bbicTpoit cmeHbl Kynaykos RAPIDO, 3aXKMMHble BCTaBKM

Cuctema bbicTpoit cmeHbl KynadkosB RAPIDO, 3aXKMMHble BCTaBKM

Cuctema bbicTpoit cmeHbl Kynaykos RAPIDO, 3aXKMMHble BCTaBKM

Cuctema bbIcTpoit cmeHbl KynaykoB RAPIDO, 3a)KMMHble BCTaBKM

Cuctema bbicTpoit cmeHbl KynadkosB RAPIDO, 3aXKMMHble BCTaBKM

Cuctema bbicTpoit cmeHbl Kynaykos RAPIDO, 3aXKMMHble BCTaBKM

Cuctema bbicTpoit cmeHbl KynaykoB RAPIDO, 3a)KMMHble BCTaBKM



Crabunusaropbl (MpuHagnexxHoctu ana TexHonornm
3a)Kuma)

OnucaHue

Crabuinsatopbl NPUMEHAIOTCA A1 NPeAoTBpaLLeHNA
BMbpaLMii B NpoLecce U3rotosaeHus, 0Cob6eHHo B
C/ly4ae BbICOKMX 3arOTOBOK.

Onuum mn cneuymanbHas nHpopmaums

Mpu Ucnosib3oBaHMM 5-0ceBbIX CTabMAN3aTOPOB
BO3HMKatoLWwMe B NpoLecce NpomM3BoAcTBa BUbpauum,
ocobeHHo npu 06paboTKe BbICOKMX 3aroTOBOK,
3bPEKTUBHO YCTPaHAIOTCA. ITO 4OCTUrAETCA C MOMOLLLbIO
ornop, ycTaHaBNMBAEMbIX B HAaNpaBAEHUN CUA
MexaHUYecKon 06paboTKM M B CTAaTUYECKM cnabbix

MecTax 3aroToBKuW. baarogaps pasanyHbiM cnocobam

KpenneHus (oT pe3abboBOro 40 PyYHOTO KpenaeHus ¢

MarHuTom), 5-oceBble cTabuimsatopsl obecneynBaoT
MaKCUMabHYHO TMBKOCTb KpenieHus 1 yaepKaHus

3aroToBKM.
CTtabunnsatopbl (18 BapuaHTsi)
OnucaHune NpoeHT. Ne Konnyectso 3aXKMMHbIX LWAapUKOB MWH. KomneHcauua
[mm]
TKE 255-305 1398469 255
TKE 355-505 1398470 355

SKG ©25.4 1398471
TKE-VL 75 1398480
TKE-VL 100 1398481
TKE-VL 150 1398482
TKE-VL 250 1398483
TKE-VL 500 1398484
TKE-FE 1398490

MHM-ITS 125-2 1398491 2



Crabunusatopbl (18 Bapuantsi)

BK

NaoeHT. Ne

KonnuecTso 3aKMMHbIX LLIAPUKOB
MWH. KomneHcaumsa

Makc. KomneHcauuma

[OvameTp wapwuka

Pe3bba

[ONnHa BUHTa

Macca

BFS-SPA 40

NaeHT. No

KonnuyecTBo 3a’KMMHbIX LLIAPUKOB
MWH. KomneHcauma

Makc. KomneHcauwma

[OvameTp wapwuka

Pe3bba

[OnvHa BUHTa

Macca

BFS-SC M12-40

NaeHT. Ne

KonnyecTBO 3aXKMMHbIX LLIAPUKOB
MWuH. KomneHcauma

Makc. KomneHcauma

[OunameTp wapwka

Pe3bba

[OnviHa BMHTa

Macca

BFS-SC M16-40
NpeHT. Ne

KonnuyecTBo 3aKMMHbIX LLIAPUKOB
MMWH. KomneHcauma

Makc. KomneHcauwma

[OuameTp wapwuka

Pe3bba

[ONnHa BUHTa

Macca

BFS-SC M18-40
naeHT. Ne

KonnuyecTso 3aKMMHbIX LLIAPUKOB
MWuH. KomneHcauua

MakKc. KomneHcauma

[OunameTp wapwuka

Pe3bba

[OnvHa BUHTA

Macca

BFS-SC M20-50

NpeHT. Ne

KonnuecTBo 3aXMMHbIX LLIAPUKOB
MWH. KomneHcauma

Makc. KomneHcauua

1398492

1.55

1398493

0.7

1471460

M12
40
0.2

1471462

M16
40
0.2

1472463

M18
40
0.2

1471464



[OuameTp wapwuka
Pe3bba

[ONnHa BUHTa
Macca

BFS-SC M24-50

NaeHT. Ne

KonnuyecTso 3aKMMHbIX LLIAPUKOB
MuH. KomneHcauma

Makc. KomneHcauma

[OvameTp wapwuka

Pe3bba

[OnvHa BUHTA

Macca

TKE Set

naeHT. Ne

KonnuecTBo 3aKMMHbIX LLIAPUKOB
MuH. KomneHcauma

Makc. KomneHcauwma

[OunameTp wapwuka

Pe3bba

[ONnHa BUHTa

Macca

M20
50
0.2

1471466

M24
50
0.2

1398521

33



Cronop-orpaHuuutennb rnybuHbl TRIBOS-RM/-Mini
(MpuHapnexxHoctn ana TexHONOrMKU 3aXKMma)

OnucaHue

OrpaHnymTenb ryobuHbl 418 NPOCTON MHOTOKPATHOM
HaCTPOMKM MyBUHbI 3aXKMMa UHCTPYMeHTa. CMeHa
MHCTPYMEHTA C MOMOLLLbO OrpaHuyuTens mybuHbl, 6es
TPYLOEMKOI PerynmpoBKy.

Cronop-orpaHuuutennb ry6uHbl TRIBOS-RM/-Mini (12 Bapuantsi)

OnucaHue NaeHT. Ne Macca
[ke]
Cronop-orpaHuuutens ry6uxbl TRIBOS-Mini ER11 @1-@4 1419517 0.02
Cronop-orpaHunuuntens rny6uHbl TRIBOS-Mini ER11 @3 KD 1419498 0.02
Cronop-orpaHuuntens rmy6uHbl TRIBOS-Mini ER16/20 @3-@5 KD 1419500 0.02
Cronop-orpaHuuutens ry6uHbl TRIBOS-Mini ER16 @1-@6 1419518 0.02
Cronop-orpaHnumntens rny6uHbl TRIBOS-Mini ER20/25 @1-@6 1419519 0.02
Cronop-orpaHuuutens ray6uxbl TRIBOS-Mini ER25/32 @33-@5 KD 1419503 0.02
Cronop-orpaHuumntens rny6unbl TRIBOS-Mini ER32 @1-06 1419520 0.02
Cronop-orpaHuuurens ry6uHbl TRIBOS-RM ER20 @3-@8 1419521 0.02
Cronop-orpaHuuutens ry6uxbi TRIBOS-RM ER25 @3-@8 1419523 0.02

Cronop-orpaHuumntens ry6unbl TRIBOS-RM ER25 @10-@12 1419526 0.02




Cronop-orpaHuuutenb rmy6unHbl TRIBOS-RM/-Mini (12

BapuaHTbli)

Cronop-orpaHuumntensb rny6uHbl TRIBOS-RM ER32 @3-(08

NaeHT. Ne 1419528
Macca 0.02

Cronop-orpaHuuuntens ry6unbl TRIBOS-RM ER32 @310-@12

NaeHT. Ne 1419529
Macca 0.02




ADS (MpuHagnexxHOCTN ANA 3aXKUMHbIe

Ky/1lauKu)

OnucaHue

KomnneKTtbl cBeps ANA MAaATHUKOBbIX KY/IAUKOB 1A BbIBOPAYMBAHMA MAATHUKOBbIX KY1a4YKOB C
MATKMMMW 3aXKMMHbIMW BCTaBKamm SW. Ka)l-(ﬂ,blﬁ KOMMIEKT BK/OYAET B cebA TPW YyCTAHOBOYHbIX U

TPU OUKCUPYIOLLMX AUCKa.

ADS D200

MaoeHT. Ne
MwuH. pazmep naTpoHa

MakKc. pasmep naTpoHa

ADS D250-315
MaoeHT. Ne

MWUH. pasmep naTpoHa
MakKc. pasmep naTpoHa

ADS D400+

MaoeHT. Ne
MwuH. pasmep naTpoHa

MakKc. pasmep naTpoHa

1320458

200

1320463
250
315

1320464
400



TpybKa gna CMa3ouHO-OX/1aXKAA0OLWEN KUAKOCTU
(MpuHapnexxHoctn ana TexHONOrMKU 3aXKMma)

OnucaHue

TpybKM Ans cmasoyHo-oxnaxaatowen Kuakoctn KMR
oT SCHUNK npegoTBpallatoT 3arpAasHeHne WnuHaena
CTaHKa U 3aLlMLLAI0T YNJOTHUTENbHYI cucTemy. OHK
MCMONb3YOTCA AR ONTUMU3ALMKN BHYTPEHHEeN noaaumn
CMa304HO-0OX/IaXKAAOLLEN KUAKOCTU Ha 3aXKUMHble
ycTpoictBa HSK. KoHcTpyKums TpybKM cMa3oyHo-
OX/1aXKAAtoLLEeN }KMAKOCTU AOMYCKAaeT ee MUHUMaNbHOE
naaBHOe yr0BOe ABWKEHME B Npegenax +1°.

pr6Ka AnAa cmaaquo-oxna)Kp,alou.l,eﬁ XUAKOCTU (11 BapuaHTbl)

Onucanune

KMR HSK 25

KMR HSK 32

KMR HSK 40

KMR HSK 50

KMR HSK 63

KMR HSK 80

KMR HSK 100

KMR SCHUNK CAPTO C4

KMR SCHUNK CAPTO C5

KMR SCHUNK CAPTO Cé6

NaeHT. Ne

9799132

9799136

9799137

9799138

9799133

9799135

9799134

1429632

1422529

1423744

Ona @ D1 L1 L2
[mm] [mm] [mm]
HSK 25 5 4.5 24
HSK 32 6 5.5 26
HSK 40 8 7.5 29
HSK 50 10 9.5 33
HSK 63 12 11.5 36.5
HSK 80 14 13.5 39.5
HSK 100 16 15 435
SCHUNK CAPTO C4 6 12 25.2
SCHUNK CAPTO C5 7 14 28.3
SCHUNK CAPTO C6 8 15 31



Tpy6Ka AnA cMa304YHO-OXNAXKAAIOLEN }KUAKOCTHU (11

BapwuaHTbl)

KMR SCHUNK CAPTO C8

MNoeHT. Ne 1422540
[Ona SCHUNK CAPTO C8
@ D1 10
L1 15
L2 31.5
G M20x2
Macca 0.09

UcnonHeHune HSK ¢ ABYMA yNAOTHUTENbHBIMU KOJIbLL@AMW — C OCEBbIM YNJIOTHEHMEM —
cornacHo DIN 69895



WSF (MpuHagnexXHoctu gna 3aXKMMHbIe
Ky/1auKHu)

OnucaHue

Yrnosasa ¢pesa obneryaer cozgaHme noaxoaALLero yrnybneHma nam pesbbbl B 3aXKMMHbIX
KyNauyKax ons yCTaHOBKM 3axkMMHOM BcTaBkn UGE 20.

WSF (1 BapuanT)
WSF UGE 20
MaeHT. Ne 0100015
BbicoTa 60
H1 12
D 16

@ D1 12



CELSIO SVL

OnucaHue

TepmopaskumHble onpasku CELSIO ¢ onTMMM3NpPOBaHHOM 30HOM 06paboTKM NpeacTaBAAtoT cObOM yHUBEPCabHOE pelleHne gns
WNHAMBUAYaNbHOM 06paboTKM TPYAHOAOCTYMHbIX 30H. JIuHelika CELSIO yHuBepcanbHa 61arogapa NpakTMYecku HeorpaHuyeHHoOMY
KOJIMYECTBY BO3MOMKHbIX COUETAHWI TEPMOPA3KUMHbIX ONPABOK U TEPMOPA3HKUMHbIX YAAUHUTENEN.

O6nacTb NnpuMmeHeHusn

Yucrosoe dpesepoBaHme, CBEpP/IEHNE, erkas Ynctosas 06paboTka, 3eHKoBaHMe, CHATUE GacoK U pa3BepTbiBaHMe

Mpeuvmyuwectea — Bawa Bbiroga

Xopoliee cOOTHOLWEHUE paananbHOM XKeCTKOCTU U rabapuToBs

BblCOKan NPoOU3BOANTENBHOCTb MALLUMHHOM PEe3KM U COKpaLLleHNe BpeMeHN 06paboTKM AN NOBbIWEHUSA NPOU3BOAUTENBHOCTH
Bonblune ycunua 3axarusa

HagerkHoe GppuUKLMOHHOEe B@aTue A4 nepesaydn 601bWnMX MOMEHTOB

YHuBepcanbHblie

MosKeT coyeTaTbCA € Pa3IMYHbIMU CUCTEMAMMU KPENJEHUA UHCTPYMEHTA ...

CELSIO SVL-12 ®#3x160

naeHT. Ne 0208933
TexHonorua TepmopasKMmHble yAANHUTENN
Cepus CELSIO SVL
ConpsskeHne 3aKUMHOM ONpaBKu SVL-20
3axumaembliii gnametp D1 3mm
D5 12 mm
D6 8
O6bwasn gnvHa L 160
L2 9
L3

G

MuH. mOMeHT 8
Macca 0.15
CELSIO SVL-12 34x160

NaeHT. Ne 0208934
TexHonorus TepmopasKUMHbIe YAUHUTENN
Cepus CELSIO SVL
ConpskeHne 3aKUMHOM ONpaBKu SVL-20
3arkumaemblit guameTp D1 4 mm
D5 12 mm
D6 8
Ob6uwas gavHa L 160
L2 12
L3

G

MWH. mOMeHT 10
Macca 0.1
CELSIO SVL-16 ?#3x160

naeHT. Ne 0208953
TexHonorua TepmopasKMmHble yAANHUTENN
Cepus CELSIO SVL
ConpsyKeHue 3aXKUMHOM OnpaBKu SVL-20
3axumaembliii guametp D1 3mm
D5 16 mm
D6 10
Obuwas gavHa L 160
L2 9
L3

G

MuH. mOMeHT 8
Macca 0.25



CELSIO SVL-16 @4x160
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpseHue 3aXKMMHOM onpaBKu
3axumaemsblii gnametp D1
D5

D6

O6uwasn gavHa L

L2

L3

G

MuH. mOMeHT

Macca

CELSIO SVL-16 @#5x160

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpAxeHue 3aXKMMHOW OnpaBku
3axumaemsblii guametp D1
D5

D6

O6uwas gavHa L

L2

L3

G

MWH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-16 P6x160

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpseHue 3aXKMMHOI onpaBKu
3axkumaemblii guameTp D1
D5

D6

O6uwasn gavHa L

L2

L3

G

MuH. mOMeHT

Macca

CELSIO SVL-16 @6x160

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpAxeHue 3aXKMMHOW onpaBku
3arkumaemslii guameTp D1
D5

D6

O6uwas gavHa L

L2

L3

G

MWH. momeHT

Macca

0208954

TepmopasKUmHbIe YAJMHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

4 mm

16 mm

10

160

12

10
0.25

0208955

TepmopasKUMHbIE YAJUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

5mm

16 mm

10

160

15

12
0.25

0210121
TepmopasKUmHbIe YAJUHUTENN
CELSIO SVL
SVL-20

6 mm

16 mm

10

160

28

10

M5

20

0.25

0208950

TepmopasKUMHbIE YAJUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

6 mm

16 mm

10

160

22

20
0.25



CELSIO SVL-16 @#8x160
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpseHue 3aXKMMHO onpaBKu
3axkumaemsblii guametp D1
D5

D6

O6uwasn gavHa L

L2

L3

G

MuH. mOMeHT

Macca

CELSIO SVL-20 @#5x160

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpAxeHue 3aXKMMHOW OnpaBku
3axumaemsblii guametp D1
D5

D6

Obuwas gavHa L

L2

L3

G

MWH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-20 @#6x160

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpseHue 3aXKMMHO onpaBKu
3arkumaemblii guameTp D1
D5

D6

O6uwasn gavHa L

L2

L3

G

MuH. mOMeHT

Macca

1455911

TepmopasKUMHbIE YAJMHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

8 mm

16 mm

14

160

26

52
0.25

0208975

TepmopasKUMHbIE YAJUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

5mm

20 mm

14

160

15

12
0.4

0210123
TepmopasKUMHbIE YAJUHUTENN
CELSIO SVL
SVL-20

6 mm

20 mm

14

160

28

10

M5

20

0.35



CELSIO SVL-20 @#6x160
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepusa

ConpseHne 3aKUMHO OMpaBKu
3arkumaemsblit guameTp D1
D5

D6

O6was gavHa L

L2

L3

G

MUH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-20 @¥8x160

NpoeHT. Ne

TexHonorna

Cepwua

ConpaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guameTp D1
D5

D6

O6uas gnnHa L

L2

L3

G

MuH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-20 ¢8x160

NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepusa

ConpseHne 3aKUMHO OMpaBKu
3arkumaemblin guameTp D1
D5

D6

O6was gavHa L

L2

L3

G

MuH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-25 @¥8x160

NpeHT. Ne

TexHonorua

Cepwua

ConpsiKeHve 3a’KUMHOW OnpaBKu

3axunmaemblii guametp D1

0208970

TepMopasKuMHble YANUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

6 mm

20 mm

14

160

22

20
0.35

0210124
TepMopaszKMMHble YANUHUTENN
CELSIO SVL
SVL-20

8 mm

20 mm

14

160

34

10

M6

52

0.35

0208971

TepMmopasKuMHble YANUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

8 mm

20 mm

14

160

26

52
0.35

0210125

TepmopasKnMHble YAAUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

8 mm



D5

D6

Ob6uwas gamHa L
L2

L3

G

MuH. momeHT
Macca

CELSIO SVL-25 ¢8x160

NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpaxeHune 3aKMMHOW OnpaBKK
3arkumaemsblin guametp D1
D5

D6

Obwasn gavHa L

L2

L3

G

MUH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-25 #10x160

NaeHT. No

TexHonoruna

Cepus

ConpsiKeHue 3a>KUMHOW OnpaBku
3arkumaemblit guameTp D1
D5

D6

Ob6uwas gavnHa L

L2

L3

G

MuH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-25 (10x160
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemsblin guameTp D1
D5

D6

Obwasn gnvHa L

L2

L3

G

MUH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-25 #12x160

NaeHT. No

TexHonorna

Cepus

ConpaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guametp D1

D5

25 mm
19

160

34

10

M6

52
0.55

0208981

TepmopasKUMHbIe yaUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

8 mm

25 mm

19

160

26

52
0.55

0210126
TepmopasKUMHbIe yAIUHUTENN
CELSIO SVL
SVL-20

10 mm

25 mm

20

160

42

10

M8x1

70

0.55

0208982

TepMmopasKuMHble yANUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

10 mm

25 mm

20

160

31

70
0.55

0210127

TepmopasKUMHbIe yaUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

12 mm

25 mm



D6

Obwasn gavHa L
L2

L3

G

MUH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-25 #12x160

NaeHT. No

TexHonorna

Cepus

ConpsaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guameTp D1
D5

D6

Ob6uwas gavnHa L

L2

L3

G

MuH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-25 ($14x160
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepwua

ConpAxeHue 3a*KMMHOW ONpaBku
3arkumaemsblin guametp D1
D5

D6

Ob6was gavHa L

L2

L3

G

MuH. momeHT

Macca

20

160

47

10
M10x1
150
0.55

0208983

TepMopasz MMHble YANUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

12 mm

25 mm

20

160

36

150
0.55

0210128
TepmopasKUMHbIE YAUHUTENN
CELSIO SVL
SVL-20

14 mm

25 mm

20

160

47

10

M10x1
180

0.45



CELSIO SVL-25 (14x160
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepusa

ConpseHne 3aKUMHO OMpaBKu
3arkumaemsblit guameTp D1
D5

D6

O6was gavHa L

L2

L3

G

MUH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-25 #16x160

NpoeHT. Ne

TexHonorna

Cepwua

ConpaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guameTp D1
D5

D6

O6uas gnnHa L

L2

L3

G

MuH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-25 $16x160

NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepusa

ConpseHne 3aKUMHO OMpaBKu
3arkumaemblin guameTp D1
D5

D6

O6was gavHa L

L2

L3

G

MuH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-32 #10x160

NpeHT. Ne

TexHonorua

Cepwua

ConpsiKeHve 3a’KUMHOW OnpaBKu

3axunmaemblii guametp D1

0208984

TepMopasKuMHble YANUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

14 mm

25 mm

20

160

36

180
0.45

0210129
TepMopaszKMMHble YANUHUTENN
CELSIO SVL
SVL-20

16 mm

25 mm

22

160

50

10

M12x1
200

0.45

0208985

TepMmopasKuMHble YANUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

16 mm

25 mm

22

160

39

300
0.45

0210130

TepmopasKnMHble YAAUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

10 mm



D5

D6

Ob6uwas gamHa L
L2

L3

G

MuH. momeHT
Macca

CELSIO SVL-32 $10x160

NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpaxeHune 3aKMMHOW OnpaBKK
3arkumaemsblin guametp D1
D5

D6

Obwasn gavHa L

L2

L3

G

MUH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-32 #12x160

NaeHT. No

TexHonoruna

Cepus

ConpsiKeHue 3a>KUMHOW OnpaBku
3arkumaemblit guameTp D1
D5

D6

Ob6uwas gavnHa L

L2

L3

G

MuH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-32 (#12x160
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemsblin guameTp D1
D5

D6

Obwasn gnvHa L

L2

L3

G

MUH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-32 #14x160

NaeHT. No

TexHonorna

Cepus

ConpaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guametp D1

D5

32 mm
24

160

42

10
M8x1
70
0.95

0208992

TepMopasKMMHble YANUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

10 mm

32 mm

24

160

31

70
0.95

0210131
TepmopasKUMHbIe yAIUHUTENN
CELSIO SVL
SVL-20

12 mm

32 mm

24

160

47

10

M10x1
150

0.95

0208993

TepMmopasKuMHble yANUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

12 mm

32 mm

24

160

36

150
0.95

0210132

TepmopasKUMHbIe yaUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

14 mm

32 mm



D6

Obwasn gavHa L
L2

L3

G

MUH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-32 #14x160

NaeHT. No

TexHonorna

Cepus

ConpsaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guameTp D1
D5

D6

Ob6uwas gavnHa L

L2

L3

G

MuH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-32 #16x160
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepwua

ConpAxeHue 3a*KMMHOW ONpaBku
3arkumaemsblin guametp D1
D5

D6

Ob6was gavHa L

L2

L3

G

MuH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-32 $20x160

NpeHT. Ne

TexHonorua

Cepusa

ConpskeHune 3aXKMMHOI onpaBKu

3axunmaemblii guametp D1

D5

D6

O6uwas gavHa L
L2

L3

G

MuH. momeHT
Macca

27

160

47

10
M10x1
180
0.95

0208994

TepmopasKUMHbIe yaIUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

14 mm

32 mm

27

160

36

180
0.9

0210133
TepmopasKUMHbIE YAUHUTENN
CELSIO SVL
SVL-20

16 mm

32 mm

27

160

50

10

M12x1
200

0.95

0208997

TepmopasK1UMHble yANUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

20 mm

32 mm
27

160

47

300
0.85



CELSIO SVL-32 (#16x160
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpseHne 3aKUMHO OMpaBKu
3arkumaemsblit guameTp D1
D5

D6

O6was gavHa L

L2

L3

G

MuH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-32 #18x160

NpoeHT. Ne

TexHonorna

Cepwua

ConpaxeHune 3aKUMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guametp D1
D5

D6

O6uas gnnHa L

L2

L3

G

MUH. momeHT

Macca

CELSIO SVL-32 $20x160

NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpseHne 3aKUMHOM ONpaBKu
3arkumaemblit guametp D1
D5

D6

Ob6was gavHa L

L2

L3

G

MuH. momeHT

Macca

0208995

TepMopasKuMHble YANUHUTENN
CELSIO SVL

SVL-20

16 mm

32 mm

27

160

39

200
0.9

23005128
TepmopasKUMHbIe yaUHUTENN
CELSIO SVL
SVL-20

18 mm

32 mm

27

160

51

10

M12x1
250

0.95

0210134
TepMopasKuMHble yANUHUTENN
CELSIO SVL
SVL-20

20 mm

32 mm

27

160

52

10

M16x1
300

0.95



ER Mini SVL

ER11 Mini SVL-16x169

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpsKeHne 3aXKMMHOI onpaBKu
ER

MWuH. 3axknumaembliii guameTp D1

Makc. 3arkumaemblit anametp D1
D2

D5

O6uwasn gavHa L

L4

Macca

ER16 Mini SVL-20x163
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpsyeHue 3aXKMMHOM onpaBKu
ER

MwuH. 3aXkuMaemblit anameTp D1

Makc. 3axkumaemsliii guameTp D1
D2

D5

Obuwas gavHa L

L4

Macca

ER20 Mini SVL-25x164

NpeHT. Ne

TexHonorua

Cepusa

ConpseHue 3aXKMMHO onpaBKu
ER

MuH. 3aXkuMaemblit anametp D1

MakKc. 3axkumaembliii guameTp D1
D2

D5

O6uwasn gavHa L

L4

Macca

23003892

YaAnHUTEeNu LaHrosbix naTpoHos ER
ER Mini SVL
SVL-20

ER 11

1

7

16

16 mm

169

12

0.22

23003894
YAAMHUTENW LaHrosblx naTpoHos ER
ER Mini SVL
SVL-20

ER 16

1

10

22

20 mm

163

18

0.32

23005121
YAAnHUTENW LaHrosbix naTpoHos ER
ER Mini SVL
SVL-20

ER 20

1

13

28

25 mm

164

19.5

0.52



RVB (MpuHapnexxHoctu gna ToKkapHbie
NaTPOHDI)

RVB (3 BapuaHTbl)

RVB 30-54

NaoeHT. Ne 0422623
L 90
WurpnHa 30
BbicoTa 54
RVB 50-54

NaoeHT. Ne 0422624
L 110
WurpnHa 50
BbicoTa 54
RVB 70-54

NaoeHT. Ne 0422625
L 150
WunpuHa 70

BbicoTa 54



RVF (MpuHapgnexxHoctn ana ToKapHblie
NaTPOHDI)

RVF (3 BapuaHThbI)

RVF 30-54

NaoeHT. Ne 0422620
L 90
WurpwuHa 30
BbicoTa 54
Macca 1.5
RVEF 50-54

NaeHT. Neo 0422621
L 110
WnpunHa 50
BbicoTa 54
Macca 2.2
RVEF 70-54

MaoeHT. Ne 0422622
L 150
WnpnHa 70
BbicoTa 54

Macca 3



TENDO SVL

TOYHOCTb BMEHUA MeHee 6 MKM

OnucaHue

Yonunutenb uHctpymenta TENDO SVL paspaboTtaH gna TouHoM 06paboTKM TPyAHOAOCTYMHbIX Y4aCcTKOB, rae Heobxoanmbl Heboblne
rabaputbl. YoauHutenn TENDO SVL B coyeTaHnn ¢ ruapo3axkMMHbIMU MHCTPYMEHTaIbHbIMK onpaBkamu TENDO nav onpaskamum ¢
NOANroHaNbHbIM 3aXkMmom TRIBOS-R 1 TRIBOS-S naeanbHo fononHAT apyr aApyra. Obe cucTembl BHOCAT BKAAA, B ralleHve BubpaLmit
CUCTEMbI B LiE/IOM.

O6nacTb NnpuMmeHeHus

[ina dpe3eposaHus, pasBepTbiBaHUA, CBEPIEHUS, 3eHKOBAHMA U CHATKA $ACOK, a TaKKe Hape3aHus pesbbbl

MUKpPOHHasA TOYHOCTb CMEHbl MHCTPYMEHTA 33 CYUTAHHbIe CEKyHAbI 6e3 fononHuTenbHoro nepudepuiiHoro o6opyaosaHus
IKOHOMMSA BPEMEHM 33 CYET CORPaIE, BPeMEHW HaNaKM U OTCYTCTBME 3aTpaT Ha NpuobpeTeHne A0NONHUTE/bHbBIX 3aXKMMHbIX YCTPOMCTB 1

Ha 3HEepPruIo ...

TENDO SVL-1 1/4" $3/4"x150

NpeHT. Ne 28003239
TexHonorus MapaBanyeckne passKUMHbIE YaAUHUTENN
Cepus TENDO SVL
ConpseHue 3aXKMMHOM onpaBKu SVL-20
3axkumaembliit guameTp D1 3/4"
D2 31.5
D3 31.5
D5 11/4"
D6 29
O6uwasn gavHa L 150
L2 51
L3 10
L4 90
L5

G M10x1
MUH. MOmeHT 300
Macca 0.8
TENDO SVL-1 1/4" $3/4"x200

NaeHT. Ne 28003240
TexHonorus Mapasnnyeckne passKUmHble yaauHUTENN
Cepusa TENDO SVL
ConpseHue 3aXKMMHOM onpaBKu SVL-20
3axkumaemblii guameTp D1 3/4"
D2 31.5
D3 31.5
D5 11/4"
D6 29
O6wasn anmHa L 200
L2 51
L3 10
L4 140
L5

G M10x1

MWH. momeHT

300



Macca

TENDO SVL-3/4" #1/2"x150
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepwusa

ConpsaxeHue 3aXKMMHOW onpaBku
3axumaemsblii guametp D1
D2

D3

D5

D6

O6uwasn anavHa L

L2

L3

L4

L5

G

MuH. MomeHT

Macca

TENDO SVL-3/4" (¢3/4"x150

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpAxeHue 3aXKMMHOW onpaBku
3axkumaemblii guameTp D1
D2

D3

D5

D6

O6uwasn ganHa L

L2

L3

L4

L5

G

MuH. mOMeHT

Macca

TENDO SVL-20 @#6x150

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpAxeHue 3aXKMMHOW onpaBku
3arkumaemsblii guameTp D1
D2

D3

D5

D6

O6wasn anmHa L

L2

L3

L4

L5

G

MuH. mOMeHT

Macca

TENDO SVL-20 ¢8x150
NpeHT. Ne

TexHonorua

1.1

0206310
FM,qpaBaneCKme PasXUMHble YANUHUTENUN
TENDO SVL
SVL-20
1/2"

25

25

3/4"

21

150

46

10

100

M10x1
95
0.45

0206311
napasnnueckme pasknumHble yauHUTeNn
TENDO SVL
SVL-20
3/4"

315

315

3/4"

29

150

51

10

100

M10x1
300
0.55

0206301
MapaBanyeckne passKUMHble yaauHUTENN
TENDO SVL
SVL-20

6 mm

16

25

20 mm

14

150

37

10

52.3

100

M5

16

0.45

0206302

MapaBanYeckne passKUMHbIE YaAUHUTENN



Cepwusa

ConpsAxeHue 3aXKMMHOW onpaBku
3axkumaemblii guameTp D1
D2

D3

D5

D6

O6uwasn gavHa L

L2

L3

L4

L5

G

MuH. mOMeHT

Macca

TENDO SVL-20 #10x150

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpAxeHue 3aXKMMHOW OnpaBku
3axkumaemblii guameTp D1
D2

D3

D5

D6

Ob6uwas ganHa L

L2

L3

L4

L5

G

MuH. mOMeHT

Macca

TENDO SVL-20 $12x150
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepwua

ConpAxXeHue 3aXKMMHOW OnpaBku
3arkumaemblii guameTp D1
D2

D3

D5

D6

O6wasn anmHa L

L2

L3

L4

L5

G

MUH. mOMeHT

Macca

TENDO SVL-20 #16x150

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpsaKeHue 3aXKMMHOI onpaBKu
3axumaemsblii gnametp D1

D2

D3

TENDO SVL
SVL-20
8 mm
18

25

20 mm
16

150

37

10
52.3
100
M5

23
0.45

0206303
TmapaBnnyeckne pasknmHble YaJMHUTENN
TENDO SVL
SVL-20

10 mm

20

25

20 mm

17

150

41

10

52.3

100

M6

45

0.45

0206304
MapaBanyeckne pasKUMHbIe yaaUHUTENN
TENDO SVL
SVL-20

12 mm

25

25

20 mm

21

150

46

10

100

M6
90
0.45

0206305

mapaBnnyeckne pasknumHble YAJIUHUTENN
TENDO SVL

SVL-20

16 mm

27.5

31.5



D5

D6

O6uwasn gavHa L
L2

L3

L4

L5

G

MuH. mOMeHT

Macca

TENDO SVL-20 ($20x150

NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepwusa

ConpsAxeHue 3aXKMMHOW OnpaBku
3axumaemsblii guametp D1
D2

D3

D5

D6

O6uwasn gavHa L

L2

L3

L4

L5

G

MuH. momeHT

Macca

20 mm
25

150

49

10
59.1
100
M10x1
165
0.45

0206306
MapaBnnyeckne pasKUMHble yaaUHUTENN
TENDO SVL
SVL-20

20 mm
31.5

31.5

20 mm

29

150

51

10

100

M10x1
300
0.55



ConpsaxeHune

3axknmaemblit anameTp

AnvHa

To4YHOCTb 06pPaboTKM

MomeHT

TENDO SVL-32 320x150
NpaeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpsaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guameTp D1
D2

D3

D5

D6

O6uwas gamnHa L

L2

L3

L4

LS

G

MuH. momeHT

Macca

TENDO SVL-32 (20x200
NpeHT. N2

TexHonoruna

Cepus

ConpAxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3axunmaemblvi guametp D1
D2

D3

D5

D6

Ob6uas gnnHa L

L2

L3

L4

L5

G

MuH. momeHT

Macca

0206316
TMAapaBAnYecKne pasKUMHbIE YAJIUHUTENN
TENDO SVL
SVL-20

20 mm
31.5

31.5

32 mm

29

150

51

10

90

M10x1
300
0.8

0206326
TMApaBANYECKUE Pa3KUMHbBIE YAUHUTENN
TENDO SVL
SVL-20

20 mm
31.5

31.5

32 mm

29

200

51

10

140

M10x1
300
11



TRIBOS SVL

TOYHOCTb BMEHUss MeHee 3 MKM

OnucaHue

MpumeHeHne yaanHuTtenei TRIBOS SVL AaeT BO3MOXKHOCTb MCMNOb30BaTb BMECTO
[,0POroCTOALLMX CMeLnanm3mpoBaHHbIX UHCTPYMEHTOB CTaHAAPTHbIE PEXYLLME MHCTPYN
YANUHUTENb, UMEIOLW M1 BeANUYNHY BueHus < 0,003 MM 1 y3KKe BbICTyMNatoLwme KOHTYPbl, MOXe”
MCMNONb30BaTbCA B COYETAHMM C PA3IMYHBIMU MHCTPYMEHTaNbHbiMM onpaBkamu SCHUNK.
YonuHutenn TENDO SVL ngeanbHO 40NOAHAKT APYr Apyra B COMETaHWUM C TMAPO3aXKMMHbIMU
MHCTPYMeHTaNbHbIMM onpaBkamu TENDO nan onpaskamu ¢ NOAUIoHanbHbIM 3aXkumom TRIBOS-

R.

O6nacTb NnpuMmeHeHUs

Yucrosoe dpesepoBaHue, cBepsieHUe, ferkas unctosas 06paboTka, 3eHKoBaHuWe, cHATUE GacoK U

pa3BepTbiBaHNE

Mpeuvmyuwectsa — Bawa Bbiroga

YnyuleHHbI KOHTYp 06pabaTbiBaemoii 30HbI

MaeanbHO NOAXOANT ANA BbINOSIHEHUA FI'Iy60KO PaCno/IOXKeHHbIX Y4aCTKOB, Hanpumep, npu

N3roTOB/IEHWUMN OCHACTKM
OceBas peryiMpoBKa AJIMHbI

Perynuposka no gnvHe ¢ ToyHocTtbio Ao 0,01 mm npu gruana3oHe peryampoBkn 4o 10 mm ...

TRIBOS SVL-3/4" @1/2"x4"
NpeHT. Ne

TexHonorua

Cepusa

ConpAxeHune 3aXKMMHOW OnpaBku
3axkumaemsblii guametp D1
D2

D3

D5

O6uwasn ganHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MuH. mOMeHT

Macca

TRIBOS SVL-3/4" @1/2"x6"
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpsaKeHue 3aXKMMHOM onpaBKu
3arkumaemblii guameTp D1
D2

D3

D5

O6wasn anmHa L

L2

L3

L4

0205994
MonuroHanbHble YonuHuTeNnun
TRIBOS SVL

SVL-3/4"

1/2"

20

22.1

3/4"

101.6

47

10

45

49.1

M8x1
40
0.19

0205944
MonuroHanbHble YONUHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-3/4"

1/2"

20

22.1

3/4"

152.4

47

10

45




L5

L6

G

MuH. mOMeHT

Macca

TRIBOS SVL-3/4" #1/4"x4"
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpAxeHue 3aXKMMHOW onpasku
3axkumaemblii guameTp D1
D2

D3

D5

Obuwasn gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-3/4" #1/4"x6"
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpaxeHue 3aXKMMHOW OnpaBku
3axumaemsbli guametp D1
D2

D3

D5

O6uwasn gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MuH. mOMmeHT

Macca

TRIBOS SVL-3/4" ¢3/4"x6"
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepwusa

ConpAXeHue 3aXKMMHOW OnpaBku
3axumaembli guametp D1
D2

D3

D5

O6uwasn gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MuH. MomeHT

Macca

99.9

M8x1
40
0.31

0205990
MonuroHanbHble yanunHutenn
TRIBOS SVL

SVL-3/4"

1/4"

10.3

13.1

3/4"

101.6

37

10

35

40

49.1

M5

6

0.18

0205940
MonuroHanbHble yanunHutenm
TRIBOS SVL
SVL-3/4"
1/4"

10.3

13.1

3/4"

152.4

37

10

35

40

100

M5

6

0.26

0205996
MonuroHanbHble yananHuTenm
TRIBOS SVL
SVL-3/4"
3/4"

29

31.1

3/4"

152.4

52

10

45

99.9

M10x1
120
0.35



TRIBOS SVL-3/4" ¢#3/8"x4"
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpseHue 3aXKMMHOM onpaBKu
3axkumaemsblii gnametp D1
D2

D3

D5

Ob6uwasn ganHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MuH. mOMeHT

Macca

TRIBOS SVL-3/4" (#3/8"x6"
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpsaxeHue 3aXKMMHOW OnpaBku
3arkumaemblii guameTp D1
D2

D3

D5

O6wasn anmHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-3/4" ¢5/8"x6"
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepusa

ConpsAxeHue 3aXKMMHOW onpaBku
3arkumaemblii guameTp D1
D2

D3

D5

O6uwas gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-3/4" #5/16"x4"
NpeHT. Ne

TexHonoruaA
Cepus

0205992
MonuroHanbHble yonnHutenun
TRIBOS SVL

SVL-3/4"

3/8"

15

17.1

3/4"

101.6

42

10

40

45

49.1

M6

20

0.19

0205942
MonuroHanbHble yanuHutTenm
TRIBOS SVL

SVL-3/4"

3/8"

15

17.1

3/4"

152.4

42

10

40

45

100

M6

20

0.29

0205995
MonuroHanbHble yanuHutenn
TRIBOS SVL
SVL-3/4"
5/8"

25

27.1

3/4"

152.4

48

10

45

99.9

M10x1
70
0.33

0205991
MonnroHanbHble yaIMHUTENN
TRIBOS SVL



ConpsKeHue 3aXKMMHOM onpaBku
3axumaemsblii guametp D1
D2

D3

D5

O6wasn anmHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MuH. mOMeHT

Macca

TRIBOS SVL-3/4" #5/16"x6"
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpsAxeHune 3aXKMMHOW onpaBku
3arkumaemblii guameTp D1
D2

D3

D5

Obuwas gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. momeHT

Macca

SVL-3/4"
5/16"
13
15.1
3/4"
101.6
37

10

35
40
49.1
M6
12
0.19

0205941
MonuroHanbHble yanuHutenn
TRIBOS SVL

SVL-3/4"

5/16"

13

15.1

3/4"

152.4

37

10

35

40

100

M6

12

0.27



TRIBOS SVL-20 @#6x100
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpseHne 3aKUMHO OMpaBKu
3arkumaemsblit guameTp D1
D2

D3

D5

O6uwasn ganHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-20 @#6x150
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepusa

ConpsiKeHue 3a>KUMHOW OnpaBku
3arkumaemsblit guameTp D1
D2

D3

D5

Ob6uwas ganHa L

L2

L3

L4

LS

L6

G

MuH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-20 (#6x250
NaeHT. Ne

TexHonorna

Cepusa

ConpsiKeHue 3a’KUMHOW OnpaBku
3axumaemblii gnametp D1
D2

D3

D5

Obwasn gnvHa L

L2

L3

L4

0205600
MonvroHanbHble yaaMHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-20

6 mm

9.9

131

20 mm

100

37

10

35

40

50

M5

5

0.186

0205604
MonvroHanbHble yaIvHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-20

6 mm

9.9

13.1

20 mm

150

37

10

35

40

100

M5

5

0.266

0205645
MonuroHanbHble yANMHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-20

6 mm

9.9

13.1

20 mm

250

37

10

35



L5
L6
G
MUH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-20 $8x100
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpsaxeHune 3aKUMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guametp D1
D2

D3

D5

Obwas gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-20 (#8x150
NpeHT. N2

TexHonorua

Cepwusa

ConpAxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3axunmaemblvi guametp D1
D2

D3

D5

Ob6was gamHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-20 @#8x250
NpoeHT. Ne

TexHonoruna

Cepwusa

ConpAxeHune 3a*KMMHOW ONpaBku
3axumaemblii gnametp D1
D2

D3

D5

O6was gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. momeHT

Macca

40
50
M5

0.36

0205601
MonvroHanbHble yanMHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-20

8 mm

13

15.1

20 mm

100

37

10

35

40

50

M6

12

0.195

0205605
MonuroHanbHble yANUHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-20

8 mm

13

15.1

20 mm

150

37

10

35

40

100

M6

12

0.278

0205646
MonuroHanbHble YANUHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-20

8 mm

13

15.1

20 mm

250

37

10

35

40

50

M6

12

0.39



TRIBOS SVL-20 $10x100
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpsiKeHue 3a>KUMHOW OnpaBku
3axknmaemblii gnametp D1
D2

D3

D5

Ob6uas gnnHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-20 $10x150

NaeHT. No

TexHonorna

Cepus

ConpsaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guameTp D1
D2

D3

D5

Obwasn gnvHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. mOoMeHT

Macca

TRIBOS SVL-20 @#10x250

NaeHT. No

TexHonoruna

Cepus

ConpsaxeHune 3aKUMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guametp D1
D2

D3

D5

Obwas gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. mOomeHT

Macca

TRIBOS SVL-20 $12x100
NpeHT. Ne

TexHonorua
Cepusa

0205602
MonuroHanbHble yANMHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-20

10 mm

16

18.1

20 mm

100

42

10

40

45

50

M8x1

20

0.198

0205606
MonuroHanbHble yANMHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-20

10 mm

16

18.1

20 mm

150

42

10

40

45

100

M8x1

20

0.292

0205647
MonuroHanbHble yANUHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-20

10 mm

16

18.1

20 mm

250

42

10

40

45

50

M8x1

20

0.4

0205603
MonuroHanbHble yaNuHUTENN
TRIBOS SVL



ConpsiKeHve 3a>KUMHOW ONpaBku
3axunmaemblii gnametp D1
D2

D3

D5

Obwasn gnvHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

SVL-20
12 mm
19
19.9
20 mm
100

47

10

45

50

M8x1
30
0.2



TRIBOS SVL-20 ($12x150
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpseHne 3aKUMHO OMpaBKu
3arkumaemsblit guameTp D1
D2

D3

D5

O6uwasn ganHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-20 (#12x250
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepusa

ConpsiKeHue 3a>KUMHOW OnpaBku
3arkumaemsblit guameTp D1
D2

D3

D5

Ob6uwas ganHa L

L2

L3

L4

LS

L6

G

MuH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-32 $14x150
NaeHT. Ne

TexHonorna

Cepusa

ConpsiKeHue 3a’KUMHOW OnpaBku
3axumaemblii gnametp D1
D2

D3

D5

Obwasn gnvHa L

L2

L3

L4

0205607
MonvroHanbHble yaaMHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-20

12 mm

19

19.9

20 mm

150

47

10

45

100

M8x1
30
0.318

0205648

MonvroHanbHble yaIvHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-20

12 mm

19

20 mm
250

47

10

45

M8x1
30
0.41

0205612
MonuroHanbHble yANMHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-32

14 mm

22

24.1

32 mm

150

47

10

45



L5
L6
G
MUH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-32 ($16x150
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpsaxeHune 3aKUMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guametp D1
D2

D3

D5

Obwas gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-32 ($18x150
NpeHT. N2

TexHonorua

Cepwusa

ConpAxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3axunmaemblvi guametp D1
D2

D3

D5

Ob6was gamHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS SVL-32 ($20x150
NpoeHT. Ne

TexHonoruna

Cepwusa

ConpAxeHune 3a*KMMHOW ONpaBku
3axumaemblii gnametp D1
D2

D3

D5

O6was gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. momeHT

Macca

50

85
M10x1
50

0.6

0205613
MonuroHanbHble yANUHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-32

16 mm

25

27.1

32 mm

150

48

10

45

50

85

M10x1

70

0.65

0205614
MonuroHanbHble yANUHUTENN
TRIBOS SVL
SVL-32

18 mm

28

30.1

32 mm

150

48

10

45

50

85

M10x1

100

0.65

0205619

MonuroHanbHble YANUHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-32

20 mm

30

32 mm
150

52

10

45

M10x1
150
0.7



TRIBOS-M SVL-1/2" ¢$1/8"x4"
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpsiKeHue 3a>KUMHOW OnpaBku
3axknmaemblii gnametp D1
D2

D3

D5

Ob6uas gnnHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS-M SVL-1/2" #3/16"x4"

NaeHT. No

TexHonorna

Cepus

ConpsaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guameTp D1
D2

D3

D5

Obwasn gnvHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. mOoMeHT

Macca

TRIBOS-M SVL-12 ($0.5x100

NaeHT. No

TexHonoruna

Cepus

ConpsaxeHune 3aKUMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guametp D1
D2

D3

D5

Obwas gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. mOomeHT

Macca

TRIBOS-M SVL-12 (#1.5x100
NpeHT. Ne

TexHonorua
Cepusa

25001518
[MonuroHanbHbIE YONNHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-1/2"

1/8"

9

10

1/2"

101.6

22.5
29.5

1.5
0.08

25001296
[MonuroHanbHblE yAnuHUuTenn
TRIBOS SVL

SVL-1/2"

3/16"

9

10

1/2"

101.6

22.5
29.5

0.08

0215700

MonuroHanbHble yANUHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-12

0.5 mm

9

11

12 mm

100

22.5
24

0.08

0215702
MonvroHanbHble yaiMHUTENIN
TRIBOS SVL



ConpaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guametp D1
D2

D3

D5

Obwas gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS-M SVL-12 #1/8"x100
NpoeHT. Ne

TexHonorua

Cepwus

ConpsaxeHue 3aXKMMHOM onpaBKu
3axkumaemsblin guametp D1
D2

D3

D5

O6uwasn gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. momeHT

Macca

TRIBOS-M SVL-12 #1x100
NpoeHT. Ne

TexHonoruna

Cepua

ConpseHue 3aXKMMHOI onpaBKu
3axnumaemblii guameTp D1
D2

D3

D5

O6wasn annHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS-M SVL-12 @2.5x100
NaoeHT. Ne

TexHonorua

Cepusa

ConpsaKeHne 3aXKMMHOI onpaBKu
3axkumaemsblit guametp D1
D2

D3

D5

O6uwasn gavHa L

L2

L3

L4

SVL-12
1.5 mm

11
12 mm
100

22.5
24

0.08

0215710

MonunroHanbHble YANMHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-12

1/8"

9

11

12 mm

100

22.5
24

1.5
0.08

0215701

MonnroHanbHble YANMHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-12

1 mm

9

11

12 mm

100

225
24

0.08

0215704

MonuroHanbHble yaauHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-12

2.5mm

9

11

12 mm

100

22.5



L5
L6
G
MUH. momeHT

Macca

TRIBOS-M SVL-12 3#2x100
NpeHT. Ne

TexHonoruna

Cepus

ConpsaxeHune 3aKUMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guametp D1
D2

D3

D5

Obwas gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS-M SVL-12 (#3.5x100
NpeHT. N2

TexHonorua

Cepwusa

ConpAxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3axunmaemblvi guametp D1
D2

D3

D5

Ob6was gamHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS-M SVL-12 #3x100
NpoeHT. Ne

TexHonoruna

Cepwusa

ConpAxeHune 3a*KMMHOW ONpaBku
3axumaemblii gnametp D1
D2

D3

D5

O6was gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. momeHT

Macca

24

1.5
0.08

0215703

MonvroHanbHble yanMHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-12

2mm

9

11

12 mm

100

22.5
24

0.08

0215706

MonuroHanbHble yANUHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-12

3.5mm

9

11

12 mm

100

22.5
24

0.08

0215705

MonuroHanbHble YANUHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-12

3mm

9

11

12 mm

100

22.5
24

1.5
0.08



TRIBOS-M SVL-12 ($4.5x100
NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpsiKeHue 3a>KUMHOW OnpaBku
3axknmaemblii gnametp D1
D2

D3

D5

Ob6uas gnnHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

TRIBOS-M SVL-12 #4x100

NaeHT. No

TexHonorna

Cepus

ConpsaxeHune 3aKMMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guameTp D1
D2

D3

D5

Obwasn gnvHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. mOoMeHT

Macca

TRIBOS-M SVL-12 $#5x100

NaeHT. No

TexHonoruna

Cepus

ConpsaxeHune 3aKUMHOW ONpaBKK
3arkumaemblin guametp D1
D2

D3

D5

Obwas gavHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MWH. mOomeHT

Macca

TRIBOS-M SVL-12 @#6x100
NpeHT. Ne

TexHonorua
Cepusa

0215708

MonuroHanbHble yANMHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-12

4.5 mm

9

11

12 mm

100

22.5
24

0.08

0215707

MonuroHanbHble yANMHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-12

4 mm

9

11

12 mm

100

22.5
24

2.5
0.08

0215709

MonuroHanbHble yANUHUTENN
TRIBOS SVL

SVL-12

5mm

9

11

12 mm

100

22.5
24

3.5
0.08

0215711
MonvroHanbHble yaiMHUTENIN
TRIBOS SVL



ConpsiKeHve 3a>KUMHOW ONpaBku
3axunmaemblii gnametp D1
D2

D3

D5

Obwasn gnvHa L

L2

L3

L4

L5

L6

G

MUH. momeHT

Macca

SVL-12
6 mm

11
12 mm
100

225
24

4.5
0.08



YanuHutenu 3axKMmHbix nanoues (MpuHagnexxHocTu gna
TexHONOrMu 3aXkMma)

OnucaHue

YONMHUTENN 32XKMMHbIX NanbLes Ana yBennyeHua
BbICOTbl 3aXKaTWA 3aroTOBKU N YMEHbLUEHNA Pa3MepoB
BbICTYNaOLWMX yacTei.

Onuuu 1 cneyuanbHaa MHpopmaumusa

VERO-S SP-VL

YANMHUTENN 32XKUMHBIX NaNbLEB C 3aXKUMHbIMU
nanbuamu cepun VERO-S NSE3 n NSE plus.
VERO-S SP-VL mini

YONMHUTENN 3aXKMMHbIX MaNbLEB C 3aXKUMHbIMK

nanbuamu cepmum VERO-S NSE mini.

VERO-S SP-VLK

YONVMHUTENN 3aXKMMHbIX NanbLes cneLmanbHo ana
moZaynbHol cuctembl VERO-S WDB 99 gns ymeHblLueHuA
BbICTYMAIOLLMX KOHTYPOB 3aXKMMHbIX CTOEK Ha 3aroToBKe.

YANNHNTENU 3aXKUMHbIX NA/IbLLEB (17 Bapuautbi)

OnwucaHue NaeHT. Ne A C YneprkuBatowee ycunne M6
[mm] [mm] [kN]

SP-VL 50-10-SPA 0471405 50 25.5

SP-VL 50-10-SPB 0471407 50 25.5

SP-VL 50-10-SPC 0471409 50 25.5

SP-VL 50-12-SPA 0471406 50 28

SP-VL 50-12-SPB 0471408 50 28

SP-VL 50-12-SPC 0471410 50 28

SP-VL 100-10-SPA 0471464 100 25.5

SP-VL 100-10-SPB 0471466 100 25.5

SP-VL 100-10-SPC 0471468 100 25.5

SP-VL 100-12-SPA 0471465 100 28



YANMHUTENU 3aXKMMHbIX NaNbLEB (17 BapuanTbi)

SP-VL 100-12-SPB

NaoeHT. Ne

A

C

Yaepruatowee ycunve M6
YneprkuBatowee ycunve M8
Yaepupatowwee ycunane M10
YaepuBatowee yeunve M12
MapannenbHOCTb NIOCKOCTE
BapuaHT

Macca

SP-VL 100-12-SPC

NaeHT. Ne

A

C

YneprkuBatowee ycunve M6
YneprkuBatowee ycunve M8
YneprkuBatowee ycunve M10
YneprkuBatowee ycunve M12
MapannenbHOCTb NIOCKOCTE
BapuaHT

Macca

SP-VL mini 30-6-SPA

NpeHT. N2

A

C

YneprkuBatowee ycunve M6
YnepruBatowee ycunve M8
YneprkuBatowee ycunve M10
Yaepuatowee yeunve M12
MapannenbHOCTb NNOCKOCTEN
BapuaHT

Macca

SP-VL mini 60-6-SPA

NaeHT. Ne

A

C

Yaepruatowee ycunve M6
Yneprkusatowee ycunve M8
Yaepupatowee ycunane M10
YaepruBatowee yeunve M12
MapannenbHOCTb NIOCKOCTE
BapuaHT

Macca

SPA-VLK 50

NaeHT. Ne

A

C

YneprkuBatowee ycunve M6
YneprkuBatowee ycunve M8
YneprkuBatowee ycunve M10
YneprkuBatowee ycunve M12

0471467
100
28

50

0.02

Mo3numoHupyowmii WTndT
5.6

0471469
100
28

50

0.02

3a)KMMHOM nanev,
5.6

0435640
30

15

0.02

11

0435650
60

15

0.02

1.7

1318565

25



MapannenbHOCTb NNOCKOCTEN
BapuaHT

Macca

SPB-VLK 50

NaoeHT. Ne

A

C

Yaeprxusatowee ycunve M6
YnepruBatowee ycunve M8
Yaepusatowwee ycunne M10
Yaepruatowee ycunve M12
MapannenbHOCTb NIOCKOCTE
BapuaHT

Macca

SPC-VLK 50

NaeHT. Ne

A

C

YneprkuBatowee ycunve M6
YneprkuBatowee ycunve M8
Yaepusatowwee ycunne M10
YneprkuBatowee ycunme M12
MapannenbHOCTb NJIOCKOCTEH
BapuaHT

Macca

0.02

1.7

1317936

25

0.02

1.7

1317937

25

0.02

1.7



IFT (MpuHapnexxHoctu ana ToKapHbie
NaTPOHDI)

OnucaHue
YCTpOICTBO M3MEPEHMA YCUAMA 3axKaTuA A1 NAaTPOHOB € 2, 3 nam 6 Kynauykamu aas obecnedyeHumsn
MaKCMMaJIbHOW HaAeXHOCTW npoLecca B noBceaHeBHOM paboTe.

O6nactb npumeHeHuUs

[Na nsmepeHnsn 3a’KMMHbIX YCUAUIA Ha CKOPOCTAX A0 6000 06/MWUH M 3a3KMMHOTO YCUAUA Ha Ky/aavKe NaTpoHa Ao
90 KH.

waBepcaanoro npumeHeHuA

[ns naTpoHoB Nt060ro Npomsso autens c 2, 3 UAKn 6 Kynavkamm
I'MbKo peryanMpyembiii guanasoH 3axKaTus

Becngosog,Haﬂ nepegaya AaHHbIX yepes NpuoxK eHue uam NPOMbILLNIEHHbI NNAHLWETHbIN KOMNbIOTEP U UX
9KCNOPT HA' APyrue KoHeuHble yCTporCcTBa

IFT (2 BapuanTs)

IFT Set

MaeHT. Ne 1404235
[nana3soHbl 3aXMMaeMbiX pasmepos @72/@ 96/@ 136 mm
MakKc. ycuave 3axatma* 180
Makc. ycmnume 3axkatma 3-Kyn1auykoBoro naTpoHa 270
Makc. ycunume 3axatma 6-Kyn1avykoBOro NnatpoHa 540
MMWH. CKOpOCTb BpaLLeHuA 200
Makc. O60poThI 6000
Makc. pabouas TemnepaTypa 40
Knacc 3awmThbl IP67
Macca 4
IFT MA4

MaoeHT. Ne 1452686

[ranasoHbl 3a’KMMaemMbIX pasmepoB

MakKc. ycuave 3axatma*

Makc. ycmnume 3axkatma 3-Kyn1auykoBoro naTpoHa
Makc. ycunume 3axkatma 6-KynaykoBoro naTtpoHa
MMWH. CKOpPOCTb BpaLLeHuA

Makc. O6opoTbl

Makc. paboyasa Temnepartypa

Knacc 3awmtbl

Macca



YCTpoiicTBO ANA n3MepeHUusa yCUnusa 3akatus
(MpuHapnexxHoctn ana TexHONOrMKU 3aXKMma)

OnucaHue

[na obecneveHna 6€30MacHOCTM IKCNAyaTaLUK
HeobxoaMMma perynsapHaa npoBepKa 3a*KMMHOTO YCUAUA.
Ona nutepdeiicos HSK SCHUNK npeanaraet noaHoCTbiO
MeXaHU3NPOBAHHbIN NPUBOP ANA NPOBEPKM yCUAUA
3axatus. Ero paboTta ocHoBaHa Ha KOMMOHEHTAX,
perynampyembix no AJIMHe 1 NO3NLMOHUPYEMbIX
NPOMOPLMOHANBHO YCUAUIO. YCUane cBA3aHO C
N3MEeHeHWeM AJ/IHbI M 0TOobpaXKaeTcsa Ha CTPENOYHOM
MHOMKaTope.

yCTpOVICTBO ANA N3amepeHuna yCuamna 3aXaTtua (7 Bapnantol)

Onucanue

SKP HSK 25

SKP HSK 32

SKP HSK 40

SKP HSK 50

SKP HSK 63

SKP HSK 80

SKP HSK 100

NpeHT. Ne

0205960

0205961

0205962

0205963

0205964

0205965

0205966

Ona

HSK 25

HSK 32

HSK 40

HSK 50

HSK 63

HSK 80

HSK 100

@ D1 D2 L1 L2
[mm] [mm] [mm] [m
25 19 95 10
32 24 95 11
40 30 95 11
50 38 95 11
63 48 95 12
80 60 100 14
100 75 100 15



Ycrpoucreo c6opku TRIBOS-RM/-Mini SVP

(NMpuHapnexxHocTn ana TexHONOrMKU 3aXKMMma)
OnucaHue

C6opouHoe yctporicteo TRIBOS-RM/-Mini SVP AS
NCMONb3yeTcA 419 MOHTaXKa PyYHOro 3aXKMMHOTO
yctpoiictea TRIBOS-RM SVP u TRIBOS-Mini SVP Ha
Balem paboyem mecte. ITo obecneymBaeT ObICTPOE U
NIETKOe 3axKaTume.

YcrpoiictBo c6opku TRIBOS-RM/-Mini SVP (1 sapuan)

OnucaHue NaeHT. Ne Macca
[kel

Ycrpoiicteo c6opku TRIBOS-RM/-Mini SVP 9954724 0.829




dacka WZS GZB-S 25° (MpuHagnexxHocTn ana
TexHONOrMu 3axkuma)

OnucaHue

MepexofHble BTY/NKM ¢ dackoi 25° ans 3axkaTua
XBOCTOBMKOB Pa3/INYHbIX AMAMETPOB C MOMOLLbIO
e[IMHCTBEHHOM ONpPaBKM.

®dacka WZS GZB-S 25° (43 BapuaHTbl)

OnucaHune

WZS GZB-S $12 @3 25°

W?ZS GZB-S @12 ¢4 25°

WZS GZB-S @12 @5 25°

W?ZS GZB-S @12 @6 25°

W?ZS GZB-S @12 @7 25°

WZS GZB-S $12 @8 25°

W?ZS GZB-S @20 @3 25°

W?ZS GZB-S @20 @4 25°

WZS GZB-S ($20 @5 25°

W?ZS GZB-S @20 @6 25°

NaoeHT. Ne

0207655

0207656

0207657

0207658

0207659

0207660

0207685

0207686

0207687

0207688

TexHonorua

MNepexoaHble BTY/IKM ANA MeXaHUYeCKMX ONPaBOK A/1A 3aTOUKMU

I'Iepexo,a,Hble BTY/IKM ANA MeXaHUYEeCKMX ONPaBOK A/1A 3aTOYKN

MepexoaHble BTYNIKM A1 MeXaHUYEeCKMX ONPaBOK 415 3aTOYKM

I'Iepexop,Hble BTY/IKM OAN1A MeXaHUYeCKMX ONPaBOK A/1A 3aTOYKN

I'Iepexo,a,Hble BTY/IKM ANA MeXaHUYECKMX ONPaBOK A/1A 3aTOYKN

MepexoaHble BTYNIKM A1 MeXaHUYEeCKMX ONPABOK A5 3aTOYKM

I'Iepexop,Hble BTY/IKM OANA MeXaHUYeCKMX ONPaBOK A/1A 3aTOYKN

I'Iepexo,u,Hble BTYNIKM ANA MeXaHUYECKMX ONPaBOK A/1A 3aTOYKN

MNepexoaHble BTYNKM ANA MeXaHUYeCKMX ONPaBOK A/1A 3aTOUKU

MepexoaHble BTYNKU 417 MEXAaHUYECKUX ONPABOK A/1A 3aTOYKM



dacka WZS GZB-S 25° (MpuHagnexxHocTn ana
TexHoNOrMu 3axkuma)

OnucaHue

MepexofHble BTY/NKM ¢ dackoi 25° ans 3axkaTua
XBOCTOBMKOB Pa3/INYHbIX AMAMETPOB C MOMOLLbIO
e[IMHCTBEHHOM ONpPaBKM.

dacka WZS GZB-S 25° (43 BapuanTs)

Onucanue

W?ZS GZB-S @20 @7 25°

WZS GZB-S @20 @8 25°

W?ZS GZB-S 20 @9 25°

W?ZS GZB-S ¢20 @10 25°

WZS GZB-S @20 @11 25°

W?ZS GZB-S 20 @12 25°

WZS GZB-S @20 @13 25°

WZS GZB-S @20 @14 25°

W?ZS GZB-S 20 @15 25°

W?ZS GZB-S @20 @16 25°

NpeHT. Ne

0207680

0207689

0207681

0207690

0207682

0207691

0207683

0207694

0207684

0207692

TexHonorua

ﬂepexop,Hble BTY/IKN ONA MeXaHUYECKMX OMPaBOK A/1A 3aTOYKN

I'Iepexo,u,Hble BTY/IKN ONA MeXaHUYECKMX ONPaBOK A/1A 3aTOYKN

MepexoaHble BTY/IKM ANA MeXaHUYECKMX ONPaBOK A/1A 3aTOYKMU

ﬂepexo,u,Hble BTY/IKN ONA MeXaHUYECKMX OMPaBOK A/1A 3aTOYKN

MNepexoaHble BTY/IKW AN MEXaHUYECKMX ONPaBOK A4 3aTOYKM

MepexonHble BTY/IKM AN1A MEXaHUYECKMX ONPaBOK A/1A 3aTOUKMN

I'Iepexo,u,Hble BTY/IKN ONA MeXaHNUYECKMX OMPaBOK A/1A 3aTOYKN

MepexoaHble BTY/IKW ANA MEXaHUYECKMX ONPaBOK A1A 3aTOUKMN

MepexoaHble BTY/IKM AN MEXaHUYECKMX OMPaBOK A/1s 3aTOUKM

I'Iepexo,u,Hble BTY/IKN ONA MeXaHNUYECKMX OMNMPaBOK A/1A 3aTOYKN



dacka WZS GZB-S 25° (MpuHagnexxHocTn ana
TexHoNOrMu 3axkuma)

OnucaHue

MepexofHble BTY/NKM ¢ dackoi 25° ans 3axkaTua
XBOCTOBMKOB Pa3/INYHbIX AMAMETPOB C MOMOLLbIO
e[IMHCTBEHHOM ONpPaBKM.

®dacka WZS GZB-S 25° (43 BapuaHTbl)

OnucaHune NpeHT. Ne TexHonoruna

WZS GZB-S @22 @3 25° 0207710 MepexoaHble BTY/IKM AN MEXaHMYECKMX ONPABOK A/1A 3aTOUKM
WZS GZB-S @#22 ¢4 25° 0207711 MepexoaHble BTY/IKM ANA MEXaHUYECKMX ONPABOK A8 3aTOYKM
W?ZS GZB-S 322 @5 25° 0207712 MepexoaHble BTYNKK ANA MeXaHUYeCKUX ONPaBOK A4 3aTOYKK
WZS GZB-S @22 @6 25° 0207713 MepexoaHble BTY/IKM AN MEXaHMYECKMX ONPABOK A1A 3aTOUKMU
WZS GZB-S @22 @7 25° 0207714 MepexoaHble BTY/IKM ANA MEXaHUYECKMX ONPABOK A8 3aTOYKM
WZS GZB-S (22 @8 25° 0207715 MepexoaHble BTY/IKM ANA MEXaHUYECKMX ONPaBOK ANA 3aTOYKMU
WZS GZB-S @22 @9 25° 0207716 MNepexoaHbie BTY/IKM A1 MEXaHMYECKMX ONPABOK A/1A 3aTOUKMU
WZS GZB-S ¢#22 (10 25° 0207717 MNepexoaHble BTYIKM AN MEXaHUYECKMX ONPaBOK AN1A 3aTOYKMU
WZS GZB-S @22 @11 25° 0207718 MepexoaHble BTY/IKM ANA MEXaHUYECKMX ONPaBOK A4 3aTOYKMN

WZS GZB-S @22 ¢12 25° 0207719 MepexoaHble BTY/IKM ANA MEXaHUYECKMX ONPaBOK A/1A 3aTOYKMN




dacka WZS GZB-S 25° (MpuHagnexxHocTn ana
TexHoNOrMu 3axkuma)

OnucaHue

MepexofHble BTY/NKM ¢ dackoi 25° ans 3axkaTua
XBOCTOBMKOB Pa3/INYHbIX AMAMETPOB C MOMOLLbIO
e[IMHCTBEHHOM ONpPaBKM.

dacka WZS GZB-S 25° (43 BapuaHTbi)

OnucaHune

W?ZS GZB-S @22 @13 25°

W?ZS GZB-S @22 @14 25°

W?ZS GZB-S @22 @15 25°

W?ZS GZB-S @22 @16 25°

W?ZS GZB-S @32 @6 25°

W?ZS GZB-S @32 @8 25°

W?ZS GZB-S $32 @10 25°

WZS GZB-S @32 @12 25°

W?ZS GZB-S 32 @14 25°

W?ZS GZB-S #32 @16 25°

NaeHT. Ne

0207720

0207721

0207722

0207723

0207695

0207696

0207697

0207698

0207701

0207699

TexHonorua

MepexoaHble BTYNKM AN MEXaHUYECKMX ONPABOK A1A 3aTOYKM

ﬂepexop,Hble BTY/IKU ONA MeXaHUYECKMUX OMPaBOK AN1A 3aTOYKHN

I'Iepexo,qule BTY/IKU ONA MeXaHUYECKMUX ONPaBOK A/1A 3aTOYKHK

MepexoaHble BTYKM AN MeXaHUYECKMX ONPABOK A1S 3aTOYKM

MepexoaHble BTY/IKN 419 MEXAHUYECKUX ONPABOK /1A 3aTOYKM

I'Iepexop,Hble BTY/IKU ONA MEXaHUYECKMUX OMNPaBOK AO/1A 3aTOYKHN

MepexoaHble BTYNIKM AN MeXaHUYECKMX ONPABOK 415 3aTOYKM

MepexoaHble BTY/NIKN 419 MEXaHUYECKUX ONPABOK /1A 3aTOYKMN

I'Iepexop,Hble BTY/IKU ONA MEXaHUYECKMUX OMNPaBOK A1 3aTOYKHN

MepexoaHble BTY/NIKW ANA MeXaHUYeCKMX ONPaBOoK /1A 3aTOUKMU



dacka WZS GZB-S 25° (MpuHagnexxHocTn ana
TexHoNOrMu 3axkMuma)

OnucaHue

MepexofHble BTY/KM C dackoi 25° ans 3axkaTua
XBOCTOBMKOB Pa3/INYHbIX AMAMETPOB C MOMOLLbIO
e[IMHCTBEHHOM ONPaBKM.

! 3anpoc

®dacka WZS GZB-S 25° (43 BapuaHTbl)

OnucaHue NpeHT. Ne TexHonorus
WZS GZB-S #32 (18 25° 0207702 MNepexoaHble BTYIKW AN MEXaHUYECKMX ONPaBOK ANA 3aTOYKMU
WZS GZB-S @32 $20 25° 0207700 MepexoaHble BTYIKM AN MEXaHMYECKMX ONPABOK A1A 3aTOUKM

WZS GZB-S @32 @25 25° 0207703 MNepexoaHble BTYKM ANA MeXaHUYEeCKUX ONPaBOK 416 3aTOUKN




®JIAHELL TENDO

OnucaHue

®naHey TENDO — 310 rugpaBanyeckumin 3axkmmHomn paaHeu, komnaHnnm SCHUNK ¢ pasanyHbimu
AMaMeTpamm 3aXKMMa B METPUYECKOM U BpUTaHCKOM cucTteme mep. JoCTyneH noaxoaaLumi
apantepHbit dnaHey, TENDO c nntepdencamm CAT 40 n CAT 50.

be3synpeuHoe raweHue Bubpauumn

MpepoTBpalLeHO 06pa3oBaHME CKONOB Ha KPOMKE PEXKYLLETO MHCTPYMEHTA, YyYLIEHO
KQuyecTBO NMOBEPXHOCTM 3arOTOBKM, Y/IyyLUEeHa 3almMTa WNMHAENA CTaHKa, YBE/IMYEH CPOK
CNy»KObl MHCTPYMEHTA, YTO B LLe/IOM NPUBOAUT K CHUMKEHUIO 3aTpaT

BbicoKana cTeneHb rmMbKocTu

3arkaTve pasHbIX AnameTpombogapsa MCNO/Ib30BaHMIO LWENEBLIX MW HEMPOHULLAEMBbIX 4N1A
OXNAXKOAIOLLEN KUAKOCTU NePEXOLHbIX MydT

[onroBpemeHHaA TOYHOCTb NOBTOPAEMOCTU U 6ueHue 0,003 mm

PaBHOMepHOEe pe3aHue, YBEIMYEHHDI CPOK CYXKObl MHCTPYMEHTA U HU3KWE pacXoAbl Ha
noBTOpHOE WandoBaHME NN Ha NpnobpeTeHne HOBbIX MHCTPYMEHTOB ...

TENDO FLANGE CAT40 Adapter

MnaoeHT. No 28000184
TexHonorua Mmapasanyeckan 3a*KMMHan onpasKa
Cepua ®JIAHEL, TENDO
ConpsaxeHne 3aXKMMHOI OMpPaBKK FLANSCH / FLANGE
CraHAapTHaA onpasKa AN MHCTPYMEHTa ASME B5.50

3arknmaemsblii anameTp D1
D2
D6



L

OnnHa npoexkuunm L1
L2

L4

L5

G

MuH. mOomeHT

Macca

TENDO FLANGE CAT50 Adapter

NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpsaxeHne 3aXKMMHOM OMpPaBKK
CTaHAapTHaA onpaBKa AN UHCTPYMEHTa
3axkumaemblit guametp D1

D2

D6

L

OnnHa npoekuun L1

L2

L4

L5

G

MwuH. momeHT

Macca

TENDO FLANGE (1 1/4"x82
MaoeHT. No

TexHonorua

Cepuna

ConpsAXKeHne 3a’KMMHOWN ONpaBKu
CraHpapTHaA onpasKa AN1A MHCTPYMEHTa
3axknumaemsbiii anameTp D1

D2

D6

L

OnvHa npoekuunm L1

L2

L4

L5

G

MWH. mOmeHT

Macca

TENDO FLANGE @#1"x75

54

19
35
M16x1

2.021

28000185

MMAapaBaMyeckas 3askMmHasn onpaska
®/1IAHELL, TENDO

FLANSCH / FLANGE

ASME B5.50

56

21
37
M16x1

4.166

28000059

MMAapaBAMYECcKan 3aKMMHas ONpaBKa
®/IAHEL, TENDO

FLANSCH / FLANGE

11/4"
54
52.2
82

82

54

250
1.9



MaoeHT. Ne

TexHonorusa

Cepun

ConpsAXKeHne 3a’KMMHOWN ONpaBKu
CraHpapTHaA onpasKa A1A MHCTPYMEHTA
3axkumaemblit guametp D1

D2

D6

L

OnvHa npoekuunm L1

L2

L4

L5

G

MWH. mOomeHT

Macca

TENDO FLANGE ¢3/4"x72

NaeHT. Ne

TexHonorua

Cepus

ConpsrkeHne 3aXKMMHOM ONpPaBKK
CTaHAapTHanA onpaBKa AN UHCTPYMEHTa
3axkumaemblit guametp D1

D2

D6

L

OnnHa npoekuun L1

L2

L4

L5

G

MwuH. momeHT

Macca

TENDO FLANGE (3#20x72
MaoeHT. No

TexHonorusa

Cepua

ConpsAXKeHne 3a’KMMHOWN ONpaBKu
CraHAapTHaA onpaBKa AN UHCTPYMEHTa
3axknumaemsbiii anameTp D1

D2

D6

L

OnvHa npoekuum L1

L2

28000057

mapaBnnyeckan 3aXKMMHas ornpaska
®IAHEL, TENDO

FLANSCH / FLANGE

1"
54
46.7
75

75
47

180
1.9

28000056

mapasnnyeckan 3aXKMMmHas onpaska
®AHEL, TENDO

FLANSCH / FLANGE

3/4"
54
40.7
72

72
44

80
1.9

28000061

MmapaBnnueckan 3aXKMMHaa ornpaska
®JIAHEL, TENDO

FLANSCH / FLANGE

20 mm
54
40.7
72

72



L4

L5

G

MwuH. momeHT

Macca

TENDO FLANGE (32x82

MaoeHT. No

TexHonorua

Cepuna

ConpsAXKeHne 3a’KMMHOWN ONpaBKu
CTaHAapTHaA onpaBKa A4 MHCTPYMEHTA
3axkumaembliit guametp D1

D2

D6

L

OnnHa npoekuum L1

L2

L4

L5

G

MuH. mOmeHT

Macca

44

90
1.9

28000062

MMapasnnyeckas 3a>KMMHas onpasKa
®JIAHEL, TENDO

FLANSCH / FLANGE

32 mm
54
52.2
82

82

54

250
1.9



LlaHrm ER (MpuHaanexxHocTn ana TeXxHONOrMu 3axknuma)

OnucaHue

BbIinonHeHHbIN cornacHo ctaHaapTty DIN ISO 15488-B
(ER/ESX) uaHrosbiit naTpoH ER assa 3axatus
WHCTPYMEHTOB C UMIMHAPUYECKUMMU XBOCTOBUKAMM.
MNopxoauT pnsa BCex LAaHrosbix NaTpoHos ER. TouHocTb
06paboTKM M NOBTOPAEMOCTb COCTaBAAET 5 MKM.

U,aHI'M ER (159 BapwuaHTbI)

OnucaHune NpeHT. Ne Ana Ona D2 D3 L1
[mm] [mm] [mm
CCER 11 ¢0.5-1 0280100 ER 11 ?0.5-1 11 11.5 18
CCER11 @1-1.5 0280101 ER11 @1-1.5 11 11.5 18
CCER 11 @1.5-2 0280102 ER11 P1.5-2 11 11.5 18
CCER 11 @1/4" 1403944 ER11 @1/4" 11 11.5 18
CCER 11 @#1/8" 1403939 ER11 @1/8" 11 11.5 18
CCER 11 @1/16" 1403937 ER11 @1/16" 11 11.5 18
CCER 11 @2-2.5 0280103 ER 11 @2-2.5 11 11.5 18
CCER 11 ©2.5-3 0280104 ER11 ?2.5-3 11 11.5 18
CCER 11 @3-3.5 0280105 ER 11 @3-3.5 11 11.5 18

CCER11 @3.5-4 0280106 ER 11 $3.5-4 11 11.5 18



LlaHru ER (MpuHaanexxHocTn ana TeXxHONOrMu 3axknuma)

U,aHI'M ER (159 BapuanTbi)

OnucaHune

CCER 11 @#3/16"

CCER 11 @3/32"

CCER11@4-4.5

CCER 11 ©4.5-5

CCER 11 ©@5-5.5

CCER11 @5.5-6

CCER 11 @5/32"

CCER 11 §6-6.5

CCER11 @6.5-7

CCER 11 @7/32"

NpaeHT. Ne

1403942

1403938

0280107

0280108

0280109

0280110

1403940

0280111

0280112

1403943

OnucaHue

BbIinonHeHHbIN cornacHo ctaHaapTty DIN ISO 15488-B
(ER/ESX) uaHrosbiit naTpoH ER assa 3axatus
WHCTPYMEHTOB C UMIMHAPUYECKUMMU XBOCTOBUKAMM.
MNopxoauT pnsa BCex LAaHrosbix NaTpoHos ER. TouHocTb
06paboTKM M NOBTOPAEMOCTb COCTaBAAET 5 MKM.

Ona Ana D2 D3
[mm] [mm]
ER 11 @3/16" 11 11.5
ER 11 @3/32" 11 11.5
ER 11 @4 -4.5 11 11.5
ER 11 @4.5-5 11 11.5
ER 11 @5-5.5 11 11.5
ER 11 @5.5-6 11 11.5
ER 11 @5/32" 11 11.5
ER 11 @6 - 6.5 11 11.5
ER 11 ?6.5-7 11 11.5
ER 11 @7/32" 11 11.5

L1

18

18

18

18

18

18

18

18

18

18



LlaHrm ER (MpuHaanexxHocTn ana TeXxHONOrMu 3axknuma)

U,aHrVI ER (159 Bapuantsi)

OnucaHune

CCER 16 ©0.5-1

CCER 16 @1-1.5

CCER16 ©01.5-2

CCER 16 @#1.5-2.5

CCER 16 @#1/4"

CCER 16 #1/8"

CCER 16 #1/16"

CCER16 ©2-3

CCER 16 ©3-4

CCER 16 @#3/8"

NaoeHT. Ne

0280115

0280116

0280117

0280118

1403951

1403947

1403945

0280119

0280120

1403955

Ana

ER 16

ER 16

ER 16

ER 16

ER 16

ER 16

ER 16

ER 16

ER 16

ER 16

OnucaHue

BbIinonHeHHbIN cornacHo ctaHaapTty DIN ISO 15488-B
(ER/ESX) uaHrosbiit naTpoH ER assa 3axatus
WHCTPYMEHTOB C UMIMHAPUYECKUMMU XBOCTOBUKAMM.
MNopxoauT pnsa BCex LAaHrosbix NaTpoHos ER. TouHocTb
06paboTKM M NOBTOPAEMOCTb COCTaBAAET 5 MKM.

Ona D2 D3 L1
[mm] [mm] [mm

@0.5-1 16 17 27.
@1-1.5 16 17 27.
@$1.5-2 16 17 27.
@$1.5-2.5 16 17 27.
@1/4" 16 17 27.
?1/8" 16 17 27.
@1/16" 16 17 27.
@2-3 16 17 27.
@3 -4 16 17 27.
@3/8" 16 17 27.



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 16 ¢3/16"

NaoeHT. Ne 1403949
[Ona ER 16
Ons @3/16"
D2 16
D3 17
L1 27.5
Macca 0.025
CCER 16 (3/32"

NaeHT. Ne 1403946
Ona ER 16
Ona @3/32"
D2 16
D3 17
L1 27.5
Macca 0.026
CCER 16 #4-5

NaeHT. Ne 0280121
Ona ER 16
Ona @4 -5
D2 16
D3 17
L1 27.5
Macca 0.034
CCER 16 @#5-6

MaeHT. Ne 0280122
Ona ER 16
Ona ?5-6
D2 16
D3 17
L1 27.5
Macca 0.034
CCER 16 ¢5/16"

NpeHT. Ne 1403953
Ona ER 16
Ona @5/16"
D2 16
D3 17
L1 27.5
Macca 0.019
CCER 16 ¢5/32"

NaoeHT. Ne 1403948
Ona ER 16
Ons @5/32"
D2 16
D3 17
L1 27.5

Macca 0.025



CCER 16 @6-7

NaeHT. Ne 0280123
Ona ER 16
Ona ?6-7
D2 16
D3 17
L1 27.5
Macca 0.034
CCER 16 ¢#7-8

NpeHT. Ne 0280124
Ona ER 16
Ons @7-8
D2 16
D3 17
L1 27.5
Macca 0.034
CCER 16 07/32"

NpeHT. N2 1403950
[Ona ER 16
Ons @7/32"
D2 16
D3 17
L1 27.5
Macca 0.023
CCER 16 ¢8-9

NpoeHT. Ne 0280125
[Ona ER 16
Ons ?8-9
D2 16
D3 17
L1 27.5

Macca 0.034



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 16 9-10

NaoeHT. Ne 0280126
[Ona ER 16
Ons @9-10
D2 16
D3 17
L1 27.5
Macca 0.034
CCER 16 9/32"

NaeHT. Ne 1403952
Ona ER 16
Ona @9/32"
D2 16
D3 17
L1 27.5
Macca 0.021
CCER 16 ¢$11/32"

NaeHT. Ne 1403954
Ona ER 16
Ona @11/32"
D2 16
D3 17
L1 27.5
Macca 0.019
CCER 16 ¢$13/32"

MaeHT. Ne 1403956
Ona ER 16
Ona ®13/32"
D2 16
D3 17
L1 27.5
Macca 0.017

CCER 20 #1.5-2

NpeHT. Ne 0280130
Ona ER 20
Ons ?1.5-2
D2 20
D3 21
L1 315
Macca 0.034
CCER 20 @1/2"

NaeHT. Ne 1403963
Ona ER 20
Ons @1/2"
D2 20
D3 21
L1 315

Macca 0.026



CCER 20 @1/4"
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 20 1/8"
NpeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 20 ¢2-3
NpeHT. N2
Ona

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 20 ¢3-4
NpoeHT. Ne

Ona

Ona

D2

D3

L1

Macca

1403959
ER 20
@1/4"

20
21
315
0.043

1403957
ER 20
@1/8"
20

21

31.5
0.048

0280131
ER 20
?2-3

20
21
315
0.034

0280132
ER 20
@3-4

20
21
31.5
0.034



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 20 ¢3/8

NaoeHT. Ne 1403961
[Ona ER 20
Ons ?3/8"
D2 20
D3 21
L1 31.5
Macca 0.038
CCER 20 #3/16"

NaeHT. Ne 1403958
Ona ER 20
Ona @3/16"
D2 20
D3 21
L1 31.5
Macca 0.043
CCER 20 ¢#4-5

NaeHT. Ne 0280133
Ona ER 20
Ona @4 -5
D2 20
D3 21
L1 31.5
Macca 0.034
CCER 20 ¢#5-6

MaeHT. Ne 0280134
Ona ER 20
Ona ?5-6
D2 20
D3 21
L1 31.5
Macca 0.034
CCER 20 ¢5/16"

NpeHT. Ne 1403960
Ona ER 20
Ona @5/16"
D2 20
D3 21
L1 315
Macca 0.04
CCER 20 ¢6-7

NaoeHT. Ne 0280135
Ona ER 20
Ons ?6-7
D2 20
D3 21
L1 315

Macca 0.034



CCER 20 @#7-8

NaeHT. Ne 0280136
Ona ER 20
Ona @7-8
D2 20
D3 21
L1 31.5
Macca 0.034
CCER 20 ¢#7/16"

NpeHT. Ne 1403962
Ona ER 20
Ons @7/16"
D2 20
D3 21
L1 31.5
Macca 0.033
CCER 20 ¢8-9

NpeHT. N2 0280137
[Ona ER 20
Ona ?8-9
D2 20
D3 21
L1 315
Macca 0.034

CCER 20 (9-10

NpoeHT. Ne 0280138
Ona ER 20
Ons @9-10
D2 20
D3 21
L1 31.5

Macca 0.034



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 20 310-11
NaoeHT. Ne

Ona

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 20 (¢11-12

NaeHT. Ne
Ona

Ona
D2
D3
L1

Macca

CCER 20 (12-13
NaeHT. Ne
AOna

Ona
D2
D3
L1

Macca

CCER 25 (#1-1.5
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 25 ¢#1.5-2

NpeHT. Ne
AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 25 #1.5-2.5

NaoeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

0280139
ER 20
$10-11
20

21

31.5
0.034

0280140
ER 20
$11-12
20

21

31.5
0.034

0280141
ER 20
$12-13
20

21

31.5
0.034

0280145
ER 25
@1-1.5
25

26

34
0.034

0280146
ER 25
?1.5-2
25

26

34
0.034

0280147
ER 25
$1.5-2.5
25

26

34

0.034



CCER 25 @1/2"
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 25 @#1/4"
NpeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 25 ¢1/8"
NpeHT. N2
Ona

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 25 (2-3
NpoeHT. Ne

Ona

Ona

D2

D3

L1

Macca

1403970
ER 25
@1/2"
25

26

34
0.064

1403966
ER 25
@1/4"
25

26

34
0.078

1403964
ER 25
@1/8"
25

26

34

0.079

0280148
ER 25
@2-3

25
26
34
0.034



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 25 (¢3-4

NaoeHT. Ne 0280149
[Ona ER 25
Ona @3-4
D2 25
D3 26
L1 34
Macca 0.034
CCER 25 #3/8"

NaeHT. Ne 1403968
Ona ER 25
Ona ?3/8"
D2 25
D3 26
L1 34
Macca 0.073
CCER 25 (3/16"

NaeHT. Ne 1403965
Ona ER 25
Ona @3/16"
D2 25
D3 26
L1 34
Macca 0.08
CCER 25 ¢4-5

MaeHT. Ne 0280150
Ona ER 25
Ona @4-5
D2 25
D3 26
L1 34
Macca 0.034
CCER 25 ¢#5-6

NpeHT. Ne 0280151
Ona ER 25
Ona @5-6
D2 25
D3 26
L1 34
Macca 0.034
CCER 25 #5/8"

NaoeHT. Ne 1403972
Ona ER 25
Ona @5/8"
D2 25
D3 26
L1 34

Macca 0.05



CCER 25 (#5/16"
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 25 (¢6-7
NpeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 25 ¢7-8
NpeHT. N2
Ona

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 25 ¢7/16"
NpoeHT. Ne

Ona

Ona

D2

D3

L1

Macca

1403967
ER 25
?5/16"
25

26

34
0.076

0280152
ER 25
?6-7

25
26
34
0.034

0280153
ER 25
@7-8

25
26
34
0.034

1403969
ER 25
@7/16"
25

26

34
0.068



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 25 (8-9

NaoeHT. Ne 0280154
[Ona ER 25
Ons ?8-9
D2 25
D3 26
L1 34
Macca 0.034

CCER 25 ($9-10

NaeHT. Ne 0280155
Ona ER 25
Ona @9 -10
D2 25
D3 26
L1 34
Macca 0.034
CCER 25 (9/16"

NaeHT. Ne 1403971
Ona ER 25
Ona @9/16"
D2 25
D3 26
L1 34
Macca 0.056

CCER 25 ¢#10-11

MaoeHT. Ne 0280156
Ona ER 25
Ona ?10-11
D2 25
D3 26
L1 34
Macca 0.034

CCER 25 (#11-12

NpeHT. Ne 0280157
Ona ER 25
Ons ?11-12
D2 25
D3 26
L1 34
Macca 0.034

CCER 25 ($12-13

NaoeHT. Ne 0280158
Ona ER 25
Ons ?12-13
D2 25
D3 26
L1 34

Macca 0.034



CCER 25 ($13-14
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 25 (14-15

NpeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 25 ($15-16
NpeHT. N2
Ona

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 32 #1.5-2
NpoeHT. Ne

Ona

Ona

D2

D3

L1

Macca

0280159
ER 25
@13 -14
25

26

34
0.034

0280160
ER 25
@14 -15
25

26

34
0.034

0280161
ER 25
P15-16
25

26

34
0.034

0280165
ER 32
?1.5-2
32

33

40
0.167



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 32 (#1.5-2.5

NaoeHT. Ne 0280166
[Ona ER 32
Ona ?$1.5-25
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.167
CCER 32 @¢1/2"

NaeHT. Ne 1403979
Ona ER 32
Ona @1/2"
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.148
CCER 32 ¢1/4"

NaeHT. Ne 1403975
Ona ER 32
Ona @1/4"
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.159
CCER 32 ¢#1/8"

MaeHT. Ne 1403973
Ona ER 32
Ona @?1/8"
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.167
CCER 32 ¢#2-3

NpeHT. Ne 0280167
Ona ER 32
Ons @2-3
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.167
CCER 32 ¢3-4

NaoeHT. Ne 0280168
Ona ER 32
Ana @3-4
D2 32
D3 33
L1 40

Macca 0.162



CCER 32 #3/4"
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 32 3/8"
NpeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 32 3/16"
NpeHT. N2
Ona

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 32 ¢$4-5
NpoeHT. Ne

Ona

Ona

D2

D3

L1

Macca

1403984
ER 32
@3/4"
32

33

40

0.11

1403977
ER 32
@3/8"
32

33

40

0.16

1403974
ER 32
@3/16"
32

33

40

0.16

0280169
ER 32
@4-5

32
33
40
0.16



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 32 #5-6

NaoeHT. Ne 0280170
[Ona ER 32
Ons ?5-6
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.159
CCER 32 #5/8"

NaeHT. Ne 1403982
Ona ER 32
Ona @?5/8"
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.131
CCER 32 5/16"

NaeHT. Ne 1403976
Ona ER 32
Ona @5/16"
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.159
CCER 32 ¢6-7

MaeHT. Ne 0280171
Ona ER 32
Ona @6 -7
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.159
CCER 32 ¢7-8

NpeHT. Ne 0280172
Ona ER 32
Ons @7-8
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.159
CCER 32 ¢$7/16"

NaoeHT. Ne 1403978
Ona ER 32
Ons @7/16"
D2 32
D3 33
L1 40

Macca 0.155



CCER 32 #8-9
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 32 (9-10
NpeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 32 9/16"
NpeHT. N2
Ona

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 32 ¢10-11
NpoeHT. Ne

Ona

Ona

D2

D3

L1

Macca

0280173
ER 32
?8-9

32
33
40
0.159

0280174
ER 32
?9-10
32

33

40
0.159

1403981
ER 32
?9/16"
32

33

40

0.139

0280175
ER 32
$10-11
32

33

40
0.155



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 32 $11-12

NaoeHT. Ne 0280176
[Ona ER 32
[Ona @11-12
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.151
CCER32 ¢#11/16"

NaeHT. Ne 1403983
Ona ER 32
Ona @11/16"
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.121

CCER 32 $12-13

NaeHT. Ne 0280177
Ona ER 32
Ona ?12-13
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.148

CCER32 ¢13-14

MaeHT. Ne 0280178
Ona ER 32
Ona @13 -14
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.141
CCER 32 ¢$13/16"

NpeHT. Ne 1403985
Ona ER 32
Ona @13/16"
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.099

CCER 32 ¢#14-15

NaoeHT. Ne 0280179
Ona ER 32
Ons @14 - 15
D2 32
D3 33
L1 40

Macca 0.136



CCER 32 $15-16
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 32 #16-17

NpeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 32 $17-18
NpeHT. N2
Ona

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 32 ¢#18-19
NpoeHT. Ne

Ona

Ona

D2

D3

L1

Macca

0280180
ER 32
@15 - 16
32

33

40
0.131

0280181
ER 32
P16 -17
32

33

40
0.125

0280182
ER 32
?17-18
32

33

40
0.117

0280183
ER 32
?18-19
32

33

40

0.11



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 32 ($19-20

NaoeHT. Ne 0280184
[Ona ER 32
Ons @19 -20
D2 32
D3 33
L1 40
Macca 0.101
CCER 40 @1"

NaeHT. Ne 1403999
Ona ER 40
Ona @1"
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.18
CCER 40 @1/2"

NaeHT. Ne 1403992
Ona ER 40
Ona @1/2"
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.299
CCER40 @1/4"

MaeHT. Ne 1403988
Ona ER 40
Ona @1/4"
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.319
CCER 40 #1/8"

NpeHT. Ne 1403986
Ona ER 40
Ona @1/8"
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.3
CCER 40 ¢2-3

NaoeHT. Ne 0280190
Ona ER 40
Ons ?2-3
D2 40
D3 41
L1 46

Macca 0.317



CCER 40 ¢3-4
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 40 @#3/4"
NpeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 40 ¢3/8"
NpeHT. Ne
Ona

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 40 ¢3/16"
NpoeHT. Ne

Ona

Ona

D2

D3

L1

Macca

0280191
ER 40
@3-4

40
41
46
0.317

1403996
ER 40
@3/4"

40
41
46
0.26

1403990
ER 40
@3/8"

40
41
46
0.299

1403987
ER 40
@3/16"
40

41

46
0.303



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 40 ¢4-5

NaoeHT. Ne 0280192
[Ona ER 40
Ons @4 -5
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.318
CCER 40 ¢5-6

NaeHT. Ne 0280193
Ona ER 40
Ona ?5-6
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.316
CCER 40 @#5/8"

NaeHT. Ne 1403994
Ona ER 40
Ona @5/8"
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.277
CCER 40 ¢5/16"

MaeHT. Ne 1403989
Ona ER 40
Ona @5/16"
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.315
CC ER 40 ¢6-7

NpeHT. Ne 0280194
Ona ER 40
Ona ?6-7
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.316
CCER 40 ¢7-8

NaoeHT. Ne 0280195
Ona ER 40
Ons @7 -8
D2 40
D3 41
L1 46

Macca 0.314



CCER 40 ¢7/8"
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 40 ¢7/16"
NpeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 40 ¢8-9
NpeHT. N2
Ona

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 40 ¢9-10
NpoeHT. Ne

Ona

Ona

D2

D3

L1

Macca

1403998
ER 40
@7/8"
40

41

46

0.215

1403991
ER 40
®7/16"
40

41

46
0.294

0280196
ER 40
?8-9

40
41
46
0.312

0280197
ER 40
@9 - 10
40

41

46
0.306



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 40 ¢9/16"

NaoeHT. Ne 1403993
[Ona ER 40
Ons @9/16"
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.278

CCER 40 ¢10-11

NaeHT. Ne 0280198
Ona ER 40
Ona @10-11
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.298

CCER 40 ¢11-12

NaeHT. Ne 0280199
Ona ER 40
Ona ?11-12
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.299
CCER 40 ¢11/16"

MaeHT. Ne 1403995
Ona ER 40
Ona @11/16"
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.26

CCER 40 ¢12-13

NpeHT. Ne 0280200
Ona ER 40
Ons @12-13
D2 40
D3 41
L1 46
Macca 0.29

CCER 40 @13-14

NaoeHT. Ne 0280201
Ona ER 40
Ons @13-14
D2 40
D3 41
L1 46

Macca 0.289



CCER 40 ¢13/16"
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 40 ¢$14-15

NpeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 40 ($15-16
NpeHT. Ne
Ona

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 40 @#16-17
NpoeHT. Ne

Ona

Ona

D2

D3

L1

Macca

1403997
ER 40
P13/16"
40

41

46

0.232

0280202
ER 40
@14 - 15
40

41

46
0.277

0280203
ER 40
@15 - 16
40

41

46
0.267

0280204
ER 40
P16 -17
40

41

46
0.268



HaHFI/I ER (159 Bapuantsi)

CCER 40 (17-18
NaoeHT. Ne

Ona

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 40 (¢18-19

NaeHT. Ne
Ona

Ona
D2
D3
L1

Macca

CCER 40 ¢$19-20
NaeHT. Ne
AOna

Ona
D2
D3
L1

Macca

CC ER 40 ($20-21
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 40 ¢21-22

NpeHT. Ne
AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CCER 40 ¢22-23

NaoeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

0280205
ER 40
$17-18
40

41

46

0.25

0280206
ER 40
$18-19
40

41

46
0.251

0280207
ER 40
?19 - 20
40

41

46
0.242

0280208
ER 40
$20-21
40

41

46

0.224

0280209
ER 40
?21-22
40

41

46
0.222

0280210
ER 40
$22-23
40

41

46

0.21



CCER 40 $23-24
NaeHT. Ne

AOna

Ona

D2

D3

L1

Macca

CC ER 40 (24-25
NpeHT. Ne
AOna

Ona
D2

D3
L1

Macca

CCER 40 25-26
NpeHT. Ne
Ona

Ona
D2

D3
L1

Macca

0280211
ER 40
$23-24
40

41

46
0.199

0280212
ER 40
@24 - 25
40

41

46
0.184

0280213
ER 40
@25 - 26
40

41

46
0.171



LlaHroBbie onpasKku ER (MpuHagnexxHoctu gna

TexHoNOrMu 3axkuma)

OnucaHue

LlaHroBbli naTpoH ER npurogeH ana 3axatus

UHCTPYMEHTOB C UMTMHAOPUYECKUMU XBOCTOBUKaAMU,

cornacHo TpebosaHuam DIN ISO 15488-B. bnarogaps

LWMPOKOMY AMana3oHy 3axBaTa LLAHIOBbIX NAaTPOHOB

BO3MOXEH 3aXXMM XBOCTOBMKOB C Pas/iM4HbIMUN

A0onyCKkamu. 3a)KMMHasA raika BXOAUT B KOMMNNIEKT

NOCTaBKWU.

O6nacTb NnpumeHeHus

[Ona dpesepoBaHus, cBepaeHUs, 38HKOBAHUA U CHATUA

dacok, a Take HapesaHus pe3bbbl

LlaHrosble onpaBku ER (4 Bapuantsi)

OnwncaHuve

ER16 SCAPTO C6x100

ER25 SCAPTO C6x100

ER32 SCAPTO C6x100

ER40 SCAPTO C6x100

NpaeHT. Ne

0243404

0243405

0243406

0243407

TexHonorua

LlaHrosble onpaBkn ER

LlaHrosble onpaBku ER

LlaHrosble onpasku ER

LlaHrosble onpaskn ER

Cepus

LlaHrosble onpasku ER

LlaHrosble onpaBku ER

LlaHrosble onpasku ER

LlaHrosble onpaskn ER

Conpsaxe

SCHUNK

SCHUNK

SCHUNK

SCHUNK



vario F (MpuHagnexxHoctu gna TokapHbie

NaTPOHDI)

OnucaHue

LlaHroBbIV NaTPOH A5 6bICTPOro M NPOCTOro NEPEOCHaLLEHUA MEXaHNU3UPOBAHHbIX TOKAPHbIX

natpoHos ROTA THW vario.

O6nactb npumeHeHus
ROTA THW vario

BbueHue < 0.01 mm

JNlyywine pesynbTaTbl 06paboTKM

®yYHKLUA aKTUBHOrO NpUT ArMBaHUA 32XKUMHOM FrO/I0BKM
*KecTKkoe 3a)aTue c rapaHTMPOBAHHOM MIOCKOM 3arOTOBKM Ha yrnope

OxsBaTtbiBaloLLee 3aXKaTue

HenedopmupytolLee 3axkatme
BbicTpasa cmeHa uaHrm

CoKpalleH1e BPEMEHU U CHUMKEHME CTOMMOCTU HalaZiKu

B0O3MOXKHO 3a)KaTue 3aroTOBOK MMHUMA/bHbIX AMaMeTpoB
MBKoCTb B BbibOpe onepaummn 3axaTtua ...

vario F (4 BapuaHTbl)

vario F65

MaeHT. Ne

3a)KMMHan onpaBsKa Ana
MWH. 3aXkumaembii @
Makc. 3axkumaembii @
MaKC. ycuame 3axkatma*
MaKc. MpuBOAHOE yCcunmne
Makc. O60poThl
OxBaTblBaeMbIi AMAMNA30H
Makc. AnrMHa 3aXKnma
BapwuaHTbl X042

Macca

vario F65-51
MaoeHT. Ne

3aXKMMHas onpaska Ans
MWuH. 3akMmaemblin @
Makc. 3axkmmaembiin @
MaKC. ycuame 3axkatma*
MaKc. NP1BOLHOE ycuame
Makc. O60poTbl
OxBaTblBaeMblii AMaNa3oH
MakKc. gavHa 3axkuma

0800711

ROTA THW vario 215
4

65

105

45

6000

+0.5

58

C XoNnocTbIM X040M
8.2

0800716

ROTA THW vario 215
4

65

105

45

6000

0.5

58



BapuaHTbl X042

Macca

vario F80

NaoeHT. Ne

3a)KMMHan onpaBKa 4.
MMWuH. 3axkumaembii @
Makc. 3axkMmaembiin @
MaKC. ycuame 3axatma™
MaKc. MpMBOAHOE ycuname
Makc. O60poThbl
OxBaTblBaeMblii AMAMNA30H
Makc. AMHa 3aXKnma
BapuaHTbl X042

Macca

vario F100
MaoeHT. Ne

3a)KMMHan onpaBsKa 4.
MMWuH. 3axKumaembi @
Makc. 3axkumaembii @
MaKC. ycuame 3axatma*
MaKc. NpuBOAHOE ycuane
Makc. O60poThl
OxBaTblBaeMbli AMana3oH
Makc. ganHa 3axnma
BapuaHTbl x0aa

Macca

=

C X0N0CTbIM XO040M
8.2

0800713

ROTA THW vario 215
5

80

115

50

5500

0.5

53

C X0N0CTbIM XO040M
13.6

0800715

ROTA THW vario 215
16

100

150

65

5000

0.5

53

C XONnocCTbiM X040M
19.8



LUunungpuueckan wetka (MpuHagnexXHoctu gna
TexHONOrMu 3aXkMuma)

OnucaHue

LnnmHppurueckan WweTtka 419 OYUCTKU 3aXKMMaeMbIX
MHCTPYMEHTOB ANamMeTpom OoT 6 Mm A0 32 MM.

LUunnHppudyecKan WeTKa (8 Bapuantebi)

OnucaHue NpeHT. Ne Ona Macca
[ke]
Yucrawan wetka 6 9102002 6 mm 0.03
Yucrawasn wetka 8 9102003 8 mm 0.03
Yucrawan wertka 10 9102004 10 mm 0.03
Yucrawan wetka 12 9102005 12 mm 0.03
Yucrawasn werka 16 9102017 16 mm 0.04
Yucrawasn wetka 20 9102007 20 mm 0.04
Yucrawana werka 25 9102009 25 mm 0.04

Yucrawasn wetka 32 9102016 32 mm 0.04




LiuanHapruyeckum BUHT C BHYTPEHHUM
wecturpaHHnkom (MpuHapnexxHocTu gns
3aXKMMHbIe KyllauKn)

OnucaHue

BUHTbI KpenseHWs KyNauyKoB ¢ 0ObIYHOM MeTpUYECKOM pe3bboit nan pe3bboii C MeKMM Larom
cornacHo DIN 912, kauectBo 12.9., noaxoauT ANA UCNONb30BaHUA C 6a30BbIMM KyauyKaMu.

M 1230

NaoeHT. Ne 9660045
L 30
G M12

CraHgapTHasA meTpuyeckas pesbba

M 1235

MaoeHT. Ne 9660046
L 35
G M12

CraHgapTHaA meTpuyeckas pesbba

M 1640

NaoeHT. Ne 9660085
L 40
G M16

CraHgapTHaA meTpuyeckas pesbba

M 1650

NaoeHT. Ne 9660205
L 50
G M16

Mpodunb pe3bobl

CraHgapTHaA meTpuyeckas pesbba



L',I/II'IMHApW-IECKMﬁ BUHT C BHYTPEHHUM
WEeCTUTPaAHHUKOM (12 BapuaHTbli)

F 82

MaoeHT. No

L

G

Mpodunb pe3bobbl

MaoeHT. Ne
L
G

Mpodunb pe3bobl

82

NaoeHT. Ne

o

Mpodunb pesbbbl

83

MaoeHT. No

L

G

Mpodunb pesbbbl

0158100
20
M8x1

Pe3sbba c MenKMM Larom

0158101
30
M12x1.5

Pe3sbba ¢ MenKMM Larom

0158102
35
M12x1.5

Pe3sbba c MeNKMM Larom

0158103
40
M16x1.5

Pe3sbba c MeNKMM Larom

9660026
20
M8

CraHpgapTHas meTpuyeckan pesbba

9660027
22
M8

CraHgapTHas meTpuyeckan pesbba



U,MI'IMHp,pI/I'-IECKI/Iﬁ BUHT C BHYTPEHHUM
WEeCTUrpaHHUKOM (12 BapunaHTbi)

M 2040

MpoeHT. Ne 9660057
L 40
G M20
Mpodurnb pesbbbl CTaHAapTHaA meTpuyeckas pesbba
M 2050

MaoeHT. Ne 9660086
L 50
G M20

Mpodunb pe3bbbl CtaHaapTHana meTpuyeckas pesbba



Cma3souHbii wnpuy (MpuHagnexxHocTu gns
ToKapHble NaTPOHbI)

OnucaHue

CMa304HbIlM WNPUL, 418 CMa3KM BCEX CTAHAAPTHbIX PYYHbIX M MEXaHU3UPOBAHHbIX MAaTPOHOB, a
TaKXe CUM0BbIX 3aXKMMHbIX 610k0B SCHUNK.

O6nacTb npyumeHeHUsn

[lnA yCTaHOBKM KapTPUAXKEN C KOHCUCTEHTHOM CMa3KoM
LINOMAX plus,
LINOMAX 100 n
LINOMAX 200.

CMa304HbIN WINPWUL, (1 BapuanT)

Fettpresse

NoeHT. Ne 9900543
My4ok KapTpuax
Macca 1.46



ZTB (MpuHagnexkHocTn ana TOKapHble
NaTPOHDI)

OnucaHue
UeHTpupytowme wtndTbl ANA TOYHOM PErYINPOBKU PYUYHbIX TOKAaPHbIX NaTpoHoB SCHUNK ROTA-
S flex Ha cToNe cTaHKa.
O6nacTb npyumeHeHUsn
ROTA-S flex

ZTB (2 Bapuants)

ZTB @32

MaoeHT. Ne 0814847
Macca 0.086

ZTB @50

NaeHT. No 0814827
Macca 0.27



LLUtudT ana 3arorosku (MpuHagnexHocTu ana

3aXKUMHbIe KyN1auKu)

OnucaHue

Ons n3ameHeHun rybuHbl 3axKaTns 3yb4aTbiX U MasTHUKOBbIX Ky/J1auKOB MCMO/1b3YHOTCA YNopbl
ONA 3aroToBOK. Npr HE0BX0AMMOCTU OHM MOTYT BbITb 06pPaboTaHbl 40 AOCTUKEHUA KENAEMOM
BbICOTbI. YNOpPbI 4151 3arOTOBOK MOTYT TaKKe MCM0Ab30BaTbCA A1 HACTPOMKM 3aXKMMHbIX
KY/1a4KOB Ha KOHKPETHYI0 3arotoBky OHM n3roTaBanBatoTca M3 ctanun C45, Kak BapmaHT, MSATKOM

WU 3aKaNeHHOMN.

AB 55 M5
MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBappaTtHoe rHe3so
G

TBepapin

MaTtepuan

EanHuua noctaBku

AB 56 M6

naoeHT. Ne
BbicoTa

KBagpaTtHoe rHe3go
G

Teepapin

Martepuan

EomMHMua nocTtaBKK

AB 58 M8
NaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTHoe rHe3no
G

Teepapin

MaTtepuan

EAMHMLA NOCTaBKM

AB 105 M5
MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3sno
G

TBepapin

MaTtepuan

EamvHMua noctaBku

0122171
5

8

M5

0

Stahl C45

1 wTtyKa

0122160
5

10

M6

0

Stahl C45

1 wTtyKa

0122161
5

14

M8

0

Stahl C45

1 wrykKa

0122172
10

8

M5

0

Stahl C45

1 wryka



AB 106 M6
MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTHoe rHe3zo
G

Teepablit
MaTtepuan

EamHnua noctaBru

AB 108 M8
MaoeHT. No

BbicoTa
KBaapaTtHoe rHe3go
G

Teepabii

Marepuan

EanHnua noctaBku

AB 155 M5
NaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTHoe rHe3zo
G

Teepablit

MaTtepuan

EaMHMUA NOCTaBKU

AB 156 M6
MaoeHT. No

BbicoTa
KBaapaTHoe rHe3go
G

Teepablit

Martepuan

EanHMua nocTaBku

AB 158 M8
NaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTHoe rHe3ao
G

Teepablit

MaTtepuan

EAMHMLA NOCTaBKK

0122162
10

10

M6

0
Stahl C45

1 wryka

0122163
10

14

M8

0

Stahl C45

1 wTyKa

0122173
15

8

M5

0

Stahl C45

1 wryKa

0122164
15

10

M6

0

Stahl C45
1 wryka

0122165
15

14

M8

0

Stahl C45

1 wTryKa



AB 206 M6
NaoeHT. Ne
BbicoTa

KBagpaTHoe rHe3zo
G

Teepablit
MaTtepuan

EAMHMUA NOCTaBKU

0122166
20

10

M6

0
Stahl C45

1 wryKa



LUTM$T ANA 3aroToBKMU (28 Bapuantsi)

AB 208 M8

NpeHT. No 0122167
BbicoTa 20
KBagpaTtHoe rHe3go 14
G M8
TBepAabiii 0
MaTepuan Stahl C45
EAnHMUA nocTaBKu 1 wryka
AB 256 M6

MaoeHT. Ne 0122169
BbicoTa 25
KBagpaTtHoe rHe3no 10
G M6
TBepAabiii 0
Matepuan Stahl C45
EovHunua noctaBkm 1 wrtyka
AB 258 M8

MaoeHT. Ne 0122168
BbicoTa 25
KBagpaTtHoe rHe3no 14
G M8
TBepAablii 0
Martepwuan Stahl C45
EovHunua noctaBkm 1 wryka
AB 308 M8

MpoeHT. Ne 0122170
BbicoTa 30
KBagpaTtHoe rHe3no 14
G M8
Teepabli 0
MaTepuan Stahl C45
EanHuua noctaBku 1 wTyKa
AB H 55 M5

MpeHT. Ne 10012131
BbicoTa 5

KBagpaTtHoe rHe3no 8



G
TeepAabiii
Matepunan

EAMHMLA NOCTaBKK

AB H 56 M6

MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTHoe rHe3go
G

TBepAabiii

MaTepunan

EavHmMua noctaBku

AB H 58 M8
MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

TBepAablii

MaTepunan

EavHuua noctaBku

AB H 105 M5
MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepablii

Matepuan

EavHMULA NoCTaBKM

AB H 106 M6
MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepabli

Matepuan

EAMHMLA NOCTaBKK

AB H 108 M8

MaoeHT. Ne
BbicoTa

M5
1
Stahl C45

1 wTyKa

10012134
5

10

M6

1

Stahl C45

1 wTyKa

10012139
5

14

M8

1

Stahl C45

1 wryka

10012132
10

8

M5

1

Stahl C45

1 wTyKa

10012135
10

10

M6

1

Stahl C45

1 wTyKa

10012140
10



KBagpaTtHoe rHe3no
G

TBepAablii

MaTepunan

EavHMua noctaBku

AB H 155 M5
MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

TBepapin

MaTtepunan

EamHuua noctaBkum

AB H 156 M6
MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

TBepapin

Matepuan

EamHuua noctaskum

AB H 158 M8
MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepabi

Matepuan

EanHuua noctaBku

AB H 206 M6
MpeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3zo
G

Teepapi

Matepuan

EAMHMLA NOCTaBKM

AB H 208 M8

MaoeHT. Ne
BbicoTa

KBagpaTtHoe rHesao

14
M8

1

Stahl C45

1 wryka

10012133
15

8

M5

1

Stahl C45

1 wrykKa

10012136
15

10

M6

1

Stahl C45

1 wTtykKa

10012141
15

14

M8

1

Stahl C45

1 wrykKa

10012137
20

10

M6

1

Stahl C45

1 wrykKa

10012142
20
14



G
TeepAabiii
Matepunan

EAMHMLA NOCTaBKK

AB H 256 M6

MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTHoe rHe3po
G

TeepAabiii

MaTepunan

EavHMua noctaBku

AB H 258 M8
MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

TBepAabli

MaTtepunan

EavHuua noctaBku

AB H 308 M8
MaoeHT. Ne

BbicoTa
KBazpaTHoe rHe3go
G

Teepabli

Matepuan

EAMHMLUA NOCTaBKK

M8
1
Stahl C45

1 wTyKa

10012138
25

10

M6

1

Stahl C45

1 wTyKa

10012143
25

14

M8

1

Stahl C45

1 wryka

10012144
30

14

M8

1

Stahl C45

1 wTyKa



LUtudt gna 3arotosku (MpuHaanexkHocTn ana

TexHoNOrMu 3axkmuma)

UJTM(I)T ANA 3aroTOBKMU (68 BapuaHTbl)

OnwncaHve

AB 55 M5

AB 56 M6

AB 58 M8

AB 105 M5

AB 106 M6

AB 108 M8

AB 155 M5

AB 156 M6

AB 158 M8

AB 206 M6

NpeHT. Ne

0122171

0122160

0122161

0122172

0122162

0122163

0122173

0122164

0122165

0122166

OnucaHue

[ns nameHeHus rybuHbI 3axatuna 3ybuaTbix 1
MaATHMKOBbIX KY/JIAYKOB MCMO/b3YIOTCA YNOpbl 415
3aroToBoK. Mpu HEOBXOAMMOCTU OHU MOTYT BbITb
06paboTaHbl 40 AOCTUKEHUA KENAEMOW BbICOTbI.

Ynopbl A4NA 3aroTOBOK MOFYT TaKXe UCMOoAb30BaTbCA ANA

HACTPOMKM 3aXKMMHbIX KY/1a4KOB Ha KOHKPETHYIO
3arotoBKy OHU n3rotasamsatoTcs u3 ctanm C45, Kak
BapWaHT, MATKOW MW 3aKaNeHHON.

BbicoTa KBagpaTtHoe rHe3no
[mm]

5 8
5 10
5 14
10 8
10 10
10 14
15 8
15 10
15 14
20 10

M5

M6

M8

M5

M6

M8

M5

M6

M8

M6

Teepa



LUTndT ANA 3aroToBKMU (68 Bapnantel)

AB 208 M8

NaoeHT. Ne 0122167
BbicoTa 20
KBagpaTtHoe rHe3no 14
G M8
Teepapli 0
Matepuan Stahl C45
EovHMua noctasku 1 wryKa
AB 256 M6

NaeHT. Ne 0122169
BbicoTa 25
KBagpaTtHoe rHe3no 10
G M6
Teepapli 0
Matepuan Stahl C45
EAMHMLE nocTaBkM 1 wTyKa
AB 258 M8

NaeHT. Ne 0122168
BbicoTa 25
KBagpaTtHoe rHe3no 14
G M8
Teepapii 0
Matepuan Stahl C45
EAMHMLA nocTaBku 1 wTyKa
AB 308 M8

MaeHT. Ne 0122170
BbicoTa 30
KBagpaTtHoe rHesno 14
G M8
Teepapii 0
Martepuan Stahl C45
EAnHMUA nocTaBku 1 wryKa
AB 358 M8

NpeHT. Ne 1345665
BbicoTa 35
KBagpaTtHoe rHe3no 14
G M8
TeepAblii 0
Matepuan Stahl C45
EAvHMLA nocTaBKM 1 wTryKa
AB 408 M8

NaoeHT. Ne 1345666
BbicoTa 40
KBagpaTtHoe rHe3no 14
G M8
Teepapli 0
Matepuan Stahl C45

EavHMua noctaskm 1 wryKa



AB 458 M8
NaeHT. Ne

BbicoTa
KBaspaTHoe rHe3ao
G

Teepapii

Matepuan

EAnHMLA nocTaBku

AB 512 M12

NpeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepapli

Martepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

AB 1010 M10

NpeHT. N2

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepapli

Martepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

AB 1012 M12
NpoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3go
G

Teepapli

Matepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

1345671
45

14

M8

0

Stahl C45
1 wTyKa

5

19

M12

0

Stahl C45
1 wryKa

10

17

M10

0

Stahl C45
1 wryKa

10

19

M12

0

Stahl C45
1 wryKa



LUTndT ANA 3aroToBKMU (68 Bapnantel)

AB 1510 M10

NaoeHT. Ne

BbicoTa 15
KBagpaTtHoe rHe3no 17
G M10
Teepapli 0
Matepuan Stahl C45
EovHMua noctasku 1 wryKa
AB 1512 M12

NaeHT. Ne

BbicoTa 15
KBagpaTtHoe rHe3no 19
G M12
Teepapli 0
Matepuan Stahl C45
EAMHMLE nocTaBkM 1 wTyKa
AB 2010 M10

NaeHT. Ne

BbicoTa 20
KBagpaTtHoe rHe3no 17
G M10
Teepapii 0
Matepuan Stahl C45
EAMHMLA nocTaBku 1 wTyKa
AB 2012 M12

NaeHT. Ne

BbicoTa 20
KBagpaTtHoe rHesno 19
G M12
Teepapii 0
Martepuan Stahl C45
EAnHMUA nocTaBku 1 wryKa
AB 2510 M10

NpeHT. Ne

BbicoTa 25
KBagpaTtHoe rHe3no 17
G M10
TeepAblii 0
Matepuan Stahl C45
EAvHMLA nocTaBKM 1 wTryKa
AB 2512 M12

NaoeHT. Ne

BbicoTa 25
KBagpaTtHoe rHe3no 19
G M12
Teepapli 0
Matepuan Stahl C45

EavHMua noctaskm 1 wryKa



AB 3010 M10
NaeHT. Ne

BbicoTa
KBaspaTHoe rHe3ao
G

Teepapii

Matepuan

EAnHMLA nocTaBku

AB 3012 M12

NpeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepapli

Martepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

AB 3510 M10

NpeHT. N2

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepapli

Martepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

AB 3512 M12
NpoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3go
G

Teepapli

Matepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

30

17

M10

0

Stahl C45
1 wTyKa

30

19

M12

0

Stahl C45
1 wryKa

35

17

M10

0

Stahl C45
1 wryKa

35

19

M12

0

Stahl C45
1 wryKa



LUTndT ANA 3aroToBKMU (68 Bapnantel)

AB 4010 M10

NaoeHT. Ne

BbicoTa 40
KBagpaTtHoe rHe3no 17
G M10
Teepapli 0
Matepuan Stahl C45
EovHMua noctasku 1 wryKa
AB 4012 M12

NaeHT. Ne

BbicoTa 40
KBagpaTtHoe rHe3no 19
G M12
Teepapli 0
Matepuan Stahl C45
EAMHMLE nocTaBkM 1 wTyKa
AB 4510 M10

NaeHT. Ne

BbicoTa 45
KBagpaTtHoe rHe3no 17
G M10
Teepapii 0
Matepuan Stahl C45
EAMHMLA nocTaBku 1 wTyKa
AB 4512 M12

NaeHT. Ne

BbicoTa 45
KBagpaTtHoe rHesno 19
G M12
Teepapii 0
Martepuan Stahl C45
EAnHMUA nocTaBku 1 wryKa
AB H 55 M5

NpeHT. Ne 10012131
BbicoTa 5
KBagpaTtHoe rHe3no 8
G M5
TeepAblii 1
Matepuan Stahl C45
EAvHMLA nocTaBKM 1 wTryKa
AB H 56 M6

NpeHT. Ne 10012134
BbicoTa 5
KBagpaTtHoe rHe3no 10
G M6
Teepapli 1
Matepuan Stahl C45

EavHMua noctaskm 1 wryKa



AB H 58 M8
NaeHT. Ne

BbicoTa
KBaspaTHoe rHe3ao
G

Teepapii

Matepuan

EAnHMLA nocTaBku

AB H 105 M5

NpeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepapli

Martepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

AB H 106 M6
NpeHT. N2

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepapli

Martepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

ABH 108 M8
NpoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3go
G

Teepapli

Matepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

10012139
5

14

M8

1

Stahl C45
1 wTyKa

10012132
10

8

M5

1

Stahl C45
1 wryKa

10012135
10

10

M6

1

Stahl C45
1 wryKa

10012140
10

14

M8

1

Stahl C45
1 wryKa



HITudT 1/ 3ar0TOBKH (68 BapuanTs)

AB H 155 M5
NaoeHT. Ne

BbicoTa
KeagpaTHoe rHe3go
G

Teepapli

Matepnan

EovHMua noctasku

AB H 156 M6
NaeHT. Ne

BbicoTa
KBaspaTHoe rHe3go
G

Teepapli

Matepuan

EAMHMLE nocTaBkM

AB H 158 M8

NaeHT. Ne

BbicoTa
KBaspaTHoe rHe3ao
G

Teepapii

Matepuan

EAvHMUA nocTaBku

AB H 206 M6
NaeHT. Ne

BbicoTa
KBaspaTHoe rHe3go
G

Teepapii

Martepuan

EAvHMLA nocTaBKK

AB H 208 M8

NpeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

TeepAblii
Martepuan
EanHMua noctaBkm

AB H 256 M6

NaoeHT. Ne

BbicoTa
KsagpaTtHoe rHesgo
G

Teepapli

Matepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

10012133
15

8

M5

1

Stahl C45
1 wryKa

10012136
15

10

M6

1

Stahl C45
1 wTyKa

10012141
15

14

M8

1

Stahl C45
1 wTyKa

10012137
20

10

M6

1

Stahl C45
1 wryKa

10012142
20

14

M8

1

Stahl C45
1 wryKa

10012138
25

10

M6

1

Stahl C45
1 wryKa



AB H 258 M8
NaeHT. Ne

BbicoTa
KBaspaTHoe rHe3ao
G

Teepapii

Matepuan

EAnHMUA nocTaBku

AB H 308 M8

NpeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepapli

Matepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

AB H 358 M8
NpeHT. N2

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepapli
Martepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

AB H 408 M8
NpoeHT. Ne

BbicoTa
KsagpaTtHoe rHe3go
G

Teepapli

Matepuan

EAVHMLA nOCTaBKM

10012143
25

14

M8

1

Stahl C45
1 wTyKa

10012144
30

14

M8

1

Stahl C45
1 wryka

1345675
35

14

M8

1

Stahl C45
1 wryKa

1345677
40

14

M8

1

Stahl C45
1 wryka



HITudT 1/ 3ar0TOBKH (68 BapuanTs)

AB H 458 M8

NaoeHT. Ne 1345678
BbicoTa 45
KBagpaTtHoe rHe3no 14
G M8
Teepapli 1
Matepuan Stahl C45
EAMHMLA nocTaBku 1 wTyKa
AB H 510 M10

NaeHT. Ne

BbicoTa 5
KBagpaTtHoe rHe3no 17
G M10
Teepapli 1
Matepuan Stahl C45
EAMHMLE nocTaBkM 1 wTyKa
AB H 512 M12

NaeHT. Ne

BbicoTa 5
KBagpaTtHoe rHe3no 19
G M12
Teepapii 1
Matepuan Stahl C45
EAMHMLA nocTaBku 1 wTyKa

AB H 1010 M10

NaeHT. Ne

BbicoTa 10
KBagpaTtHoe rHesno 17
G M10
Teepapii 1
Martepuan Stahl C45
EAnHMUA nocTaBku 1 wryKa

AB H 1012 M12

NpeHT. Ne

BbicoTa 10
KBagpaTtHoe rHe3no 19
G M12
TeepAblii 1
Matepuan Stahl C45
EAvHMLA nocTaBKM 1 wTryKa

AB H 1510 M10

NaoeHT. Ne

BbicoTa 15
KBagpaTtHoe rHe3no 17
G M10
Teepapli 1
Matepuan Stahl C45

EavHMua noctaskm 1 wryKa



AB H 1512 M12
NaeHT. Ne

BbicoTa
KBaspaTHoe rHe3ao
G

Teepapii

Matepuan

EAnHMLA nocTaBku

AB H 2012 M12

NpeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepapli

Martepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

AB H 2510 M10

NpeHT. N2

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3no
G

Teepapli

Martepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

AB H 2512 M12
NpoeHT. Ne

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHe3go
G

Teepapli

Matepuan

EAVHMLA NOCTaBKM

AB H 4510 M10
NpeHT. N2

BbicoTa
KBagpaTtHoe rHesno
G

Teepapli

Matepuan

EAMHMLA noCTaBKK

AB H 4512 M12
NaeHT. Ne

BbicoTa
KeagpaTHoe rHe3go
G

Teepapiii
Matepuan

EavHMua noctasku

15

19

M12

1

Stahl C45
1 wTyKa

20

19

M12

1

Stahl C45
1 wryKa

25

17

M10

1

Stahl C45
1 wryKa

25

19

M12

1

Stahl C45
1 wryKa

45

17

M10

1

Stahl C45
1 wryKa

45

19

M12

1

Stahl C45
1 wryKa



HITudT 101 3ar0TOBKH (68 BapuanTsi)

AB H 3010 M10

NaoeHT. Ne

BbicoTa 30
KBagpaTtHoe rHe3no 17
G M10
Teepapli 1
Matepuan Stahl C45
EovHMua noctasku 1 wryKa

AB H 3012 M12

NaeHT. Ne

BbicoTa 30
KBagpaTtHoe rHe3no 19
G M12
Teepapli 1
Matepuan Stahl C45
EAMHMLE nocTaBkM 1 wTyKa

AB H 3510 M10

NaeHT. Ne

BbicoTa 35
KBagpaTtHoe rHe3no 17
G M10
Teepapii 1
Matepuan Stahl C45
EAMHMLA nocTaBku 1 wTyKa

AB H 3512 M12

NaeHT. Ne

BbicoTa 35
KBagpaTtHoe rHesno 19
G M12
Teepapii 1
Martepuan Stahl C45
EAnHMUA nocTaBku 1 wryKa

AB H 4010 M10

NpeHT. Ne

BbicoTa 40
KBagpaTtHoe rHe3no 17
G M10
TeepAblii 1
Matepuan Stahl C45
EAvHMLA nocTaBKM 1 wTryKa

AB H 4012 M12

NaoeHT. Ne

BbicoTa 40
KBagpaTtHoe rHe3no 19
G M12
Teepapli 1
Matepuan Stahl C45

EavHMua noctaskm 1 wryKa



ApxaHreAbck (8182)63-90-72
AcTaHa (7172)727-132
AcTpaxaHb (8512)99-46-04
BapHaya (3852)73-04-60
BeAropoa, (4722)40-23-64
BpsHck (4832)59-03-52
BAaamnBocTOK (423)249-28-31
BoArorpaa, (844)278-03-48
Boaoraa (8172)26-41-59
BopoHex (473)204-51-73
EkaTepuHbypr (343)384-55-89
WBaHoBo (4932)77-34-06

WxeBsck (3412)26-03-58
UpkyTck (395)279-98-46
KasaHb (843)206-01-48
Kaaununrpaa (4012)72-03-81
Kaayra (4842)92-23-67
Kemeposo (3842)65-04-62
Kunpos (8332)68-02-04
KpacHoaap (861)203-40-90
KpacHospck (391)204-63-61
Kypck (4712)77-13-04
Avneuk (4742)52-20-81

Kuprusus (996)312-96-26-47

MarnuToropck (3519)55-03-13
Mocksa (495)268-04-70
MypmaHck (8152)59-64-93
Ha6epexHble YeAHb! (8552)20-53-41
HuxHuit HoBropoa, (831)429-08-12
HoBoky3Hewk (3843)20-46-81
HoBocubupck (383)227-86-73
Omck (3812)21-46-40

Open (4862)44-53-42

OpeH6ypr (3532)37-68-04

NeHsa (8412)22-31-16

Poccusa (495)268-04-70

Mepmb (342)205-81-47
PocToB-Ha-AoHy (863)308-18-15
PasaHb (4912)46-61-64

Camapa (846)206-03-16
CankT-MeTepbypr (812)309-46-40
Caparos (845)249-38-78
CeBacTonoAs (8692)22-31-93
Cumdcbeponoas (3652)67-13-56
CMOAeHcK (4812)29-41-54

Coum (862)225-72-31
CTaBponoab (8652)20-65-13

KasaxcTaH (772)734-952-31

www.schunk.nt-rt.ru | | suw@nt-rt.ru

CypryT (3462)77-98-35
TBepb (4822)63-31-35
Tomck (3822)98-41-53

Tyaa (4872)74-02-29
TiomeHb (3452)66-21-18
YAbsHOBCK (8422)24-23-59
Ydba (347)229-48-12
Xa6aposck (4212)92-98-04
YeAabuHck (351)202-03-61
Yepenoseuw, (8202)49-02-64
fipocAaBAb (4852)69-52-93


http://www.schunk.nt-rt.ru/
mailto:suw@nt-rt.ru

	обложка
	Итог33333333.pdf
	ABP-h plus.pdf
	AFS3.pdf
	ASB.pdf
	ASB2.pdf
	ASB3.pdf
	ASB4.pdf
	ASB5.pdf
	ASB6.pdf
	ASB7.pdf
	ASB8.pdf
	ASB9.pdf
	ASB10.pdf
	ASB11.pdf
	ASB12.pdf
	ASL.pdf
	ASM.pdf
	BRR.pdf
	DI-SCHN.pdf
	GBC.pdf
	GBD.pdf
	GBE.pdf
	GBG.pdf
	GBG2.pdf
	GBN.pdf
	GBP.pdf
	GBS.pdf
	GBS2.pdf
	GBS3.pdf
	GBS4.pdf
	GBVS-P.pdf
	GBVS-W.pdf
	GBW.pdf
	GFA.pdf
	GFA-Z.pdf
	GFB.pdf
	GFB2.pdf
	GKK.pdf
	GMS.pdf
	GPE.pdf

	Итог4444444.pdf
	GPL.pdf
	GPN.pdf
	GPS.pdf
	GPSC.pdf
	GSC.pdf
	GSD.pdf
	GSDM.pdf
	GSH-D.pdf
	GSK.pdf
	GSPR.pdf
	GVA.pdf
	GVE.pdf
	GWSA.pdf
	GWU.pdf
	GWU2.pdf
	GWU3.pdf
	GWU4.pdf
	GWU-S.pdf
	GZV.pdf

	Итог55555.pdf
	HABE KEH plus.pdf
	HAT.pdf
	HM 15.pdf
	HS.pdf
	HSV.pdf
	IFT.pdf
	ISBL.pdf
	ISMST.pdf
	ISST-SMPL.pdf
	IXB.pdf
	KEH P.pdf
	KSL3.pdf
	KTR.pdf
	KVS.pdf
	MDN.pdf
	PDSC.pdf
	PEB.pdf
	PLC-B.pdf
	PLC-K.pdf
	PSC.pdf
	PVB EASYTURN.pdf
	PVB.pdf
	PVF.pdf
	PVFR.pdf
	PVP.pdf
	RFV.pdf
	RGG.pdf
	RHS.pdf
	rwh.pdf

	Итог6666666.pdf
	S3A.pdf
	S5A.pdf
	SCDR.pdf
	SDE.pdf
	SFM.pdf
	SG5A.pdf
	SG6F.pdf
	SGA.pdf
	SGA2.pdf
	SGAL.pdf
	SGBB.pdf
	SGBB2.pdf
	SGK.pdf
	SGKSE.pdf
	SGM.pdf
	SGP.pdf
	SGS.pdf
	SGV.pdf
	SGVA.pdf
	SGVS.pdf
	SGWB.pdf
	SGWB2.pdf
	SGWB-G3.pdf
	SGWB-G32.pdf
	SGWB-G33.pdf
	SGWB-G34.pdf
	SGWB-G35.pdf
	SGWB-G36.pdf
	SINOclamp.pdf
	SINOmax.pdf
	SKB.pdf
	SKQ.pdf
	SPAN-PRA-M.pdf
	SPA-PDK.pdf
	SPR-MFRS.pdf
	SPR-MFRS3.pdf
	SRP.pdf
	SSB.pdf
	ST.pdf
	STR0.pdf
	STR-h.pdf
	STR-S.pdf
	STR-S2.pdf
	STV.pdf
	SVSL.pdf

	Итог77777.pdf
	TBA-D.pdf
	WSA-MFRS.pdf
	WTG.pdf
	WTR.pdf
	WTS.pdf
	ZKE.pdf
	ZRI.pdf
	Адаптер зажимного ключа SAS-SAV.pdf
	Блок аппаратуры для обслуживания WEH.pdf
	Блок измерения давления DMG.pdf
	Блок управления ELKE.pdf
	Болт для T-образного паза.pdf
	Винт для оправки торцевых фрез.pdf
	Винт регулировки длины для CELSIO и WELDON slim.pdf
	Винт регулировки длины для крепления Whistle-Notch.pdf
	втулка SBS-A.pdf
	втулка SBS-A 2.pdf
	втулка SBS-G.pdf
	втулка SBS-G 2.pdf
	втулка SBS-G 3.pdf
	втулка SBS-S.pdf
	втулка SBS-S 2.pdf
	втулка SBS-T.pdf
	втулка SBS-T 2.pdf
	втулка SBS-T 3.pdf

	Итог88888.pdf
	TBA-D.pdf
	WSA-MFRS.pdf
	WTG.pdf
	WTR.pdf
	WTS.pdf
	ZKE.pdf
	ZRI.pdf
	Адаптер зажимного ключа SAS-SAV.pdf
	Блок аппаратуры для обслуживания WEH.pdf
	Блок измерения давления DMG.pdf
	Блок управления ELKE.pdf
	Болт для T-образного паза.pdf
	Винт для оправки торцевых фрез.pdf
	Винт регулировки длины для CELSIO и WELDON slim.pdf
	Винт регулировки длины для крепления Whistle-Notch.pdf
	втулка SBS-A.pdf
	втулка SBS-A 2.pdf
	втулка SBS-G.pdf
	втулка SBS-G 2.pdf
	втулка SBS-G 3.pdf
	втулка SBS-S.pdf
	втулка SBS-S 2.pdf
	втулка SBS-T.pdf
	втулка SBS-T 2.pdf
	втулка SBS-T 3.pdf

	Итог999999.pdf
	Ключ SSH-A.pdf
	Ключ SSH-D.pdf
	Ключ SSH-K.pdf
	Ключ SSH-M 2.pdf
	Ключ SSH-M.pdf
	Ключ SSH-S.pdf
	Ключ SSH-V.pdf
	Ключ SSH-VQ.pdf
	Ключ для комбинированных корпусов и переходников для концевых фрез.pdf
	Ключ для оправок торцевых фрез, комбинированного переходника и переходника для концевой фрезы.pdf
	Ключ для трубки смазочно-охлаждающей жидкости.pdf
	Ключ для трубки смазочно-охлаждающей жидкости2.pdf
	Комбинированный пазовый сухарь.pdf
	Комбинированный пазовый сухарь2.pdf
	Комбинированный пазовый сухарь3.pdf
	Комбинированный пазовый сухарь4.pdf
	Комплект для техобслуживания ручных токарных патронов WTS.pdf
	Комплект переналадки DIN 2080.pdf
	Конусная чистящая щетка SK_BT_CAT.pdf
	Конусный скребок HSK.pdf
	Крепления Whistle-Notch.pdf
	Крепления Whistle-Notch3.pdf
	Крышка VSD.pdf
	Кулачковые блоки SPK.pdf
	Маятниковые рычаги.pdf
	Маятниковые рычаги2.pdf
	Модификации ROTA NCO.pdf
	Набор цанговых патронов ER.pdf
	Начальный комплект TENDO E compact.pdf
	Носитель информации.pdf
	Образец для измерения усилия зажатия TENDO.pdf
	Образец для измерения усилия зажатия TENDO2.pdf
	Одиночный пазовый сухарь.pdf
	Одиночный пазовый сухарь2.pdf
	Одиночный пазовый сухарь3.pdf
	Одиночный пазовый сухарь4.pdf
	Одиночный пазовый сухарь5.pdf

	Итог1010101010.pdf
	Пазовый сухарь для оправки торцевых фрез.pdf
	панель KSL.pdf
	переключатель FSC.pdf
	Переходник.pdf
	Плита для правки и очистки SRP.pdf
	плиты ADP.pdf
	плиты FF 1.pdf
	плиты FF 2.pdf
	плиты FF 3.pdf
	плиты FF 4.pdf
	плиты FF.pdf
	плиты FFV 2.pdf
	плиты FFV 3.pdf
	плиты FFV 4.pdf
	плиты FFV 5.pdf
	плиты FFV 6.pdf
	плиты FFV.pdf
	Прецизионная зажимная гайка ER.pdf
	Приводное кольцо для комбинированных корпусов и переходников для концевых фрез.pdf
	Приспособления для растачивания кулачков ADR.pdf
	Приспособления для растачивания кулачков BAV.pdf
	Приспособления для растачивания кулачков BSA.pdf
	Приспособления для растачивания кулачков RotoRi.pdf
	пробка VST.pdf
	Разводной ключ для прецизионных цанговых патронов ER.pdf
	смазка LINOMAX.pdf
	Сменные вставки RAPIDO.pdf
	Стабилизаторы.pdf
	Стабилизаторы2.pdf
	Стопор-ограничитель глубины TRIBOS-RM_-Mini.pdf
	Токарный комплект для маятниковых кулачков ADS.pdf
	Трубка для смазочно-охлаждающей жидкости.pdf
	Угловая фреза для WSF.pdf
	удлинители CELSIO SVL.pdf
	удлинители CELSIO SVL2.pdf
	удлинители CELSIO SVL3.pdf
	удлинители CELSIO SVL4.pdf
	удлинители ER Mini SVL.pdf
	удлинители RVB.pdf
	удлинители RVF.pdf
	удлинители TENDO SVL.pdf
	удлинители TENDO SVL2.pdf
	удлинители TRIBOS SVL.pdf
	удлинители TRIBOS SVL2.pdf
	удлинители TRIBOS SVL3.pdf

	Итог1111111111111.pdf
	Удлинители зажимных пальцев.pdf
	Удлинители зажимных пальцев2.pdf
	Устройство для измерения усилия зажатия IFT.pdf
	Устройство для измерения усилия зажатия.pdf
	Устройство сборки TRIBOS-RM_-Mini SVP.pdf
	Фаска WZS GZB-S 25°.pdf
	Фаска WZS GZB-S 25°2.pdf
	Фаска WZS GZB-S 25°3.pdf
	Фаска WZS GZB-S 25°4.pdf
	Фаска WZS GZB-S 25°5.pdf
	ФЛАНЕЦ TENDO.pdf
	Цанги ER.pdf
	Цанги ER2.pdf
	Цанги ER3.pdf
	Цанги ER4.pdf
	Цанги ER5.pdf
	Цанги ER6.pdf
	Цанги ER7.pdf
	Цанги ER8.pdf
	Цанги ER9.pdf
	Цанги ER10.pdf
	Цанги ER11.pdf
	Цанги ER12.pdf
	Цанги ER13.pdf
	Цанги ER14.pdf
	Цанги ER15.pdf
	Цанги ER16.pdf
	Цанговые оправки ER.pdf
	Цанговый патрон vario F.pdf
	Цилиндрическая щетка.pdf
	Цилиндрический винт с внутренним шестигранником.pdf
	Цилиндрический винт с внутренним шестигранником2.pdf
	шприц.pdf
	штифт ZTB.pdf
	Штифт для заготовки.pdf
	Штифт для заготовки2.pdf
	Штифт для заготовки4.pdf
	Штифт для заготовки5.pdf
	Штифт для заготовки6.pdf
	Штифт для заготовки7.pdf
	Штифт для заготовки8.pdf
	Штифт для заготовки9.pdf
	Штифт для заготовки10.pdf

	обложка.pdf



